
С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т   

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 

Број 25.            21.12.2018. год. 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 697.      21.12.2018. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА 

161. 
На основу члана 32. Закона о буџетском систему  („Службени гласник РС“ бр. 54/09, 73//10, 

101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13-исп., 108/13, 142/14, 68/15-др.закон,103/15,99/16 и 113/17) члана 32. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр.129/07, 83/14- др.закон, 101/16-др.закон и 
47/18), члана 5. Закона о финансирању локалне самоуправе („Службени гласник РС“ бр. 62/06, 47/11, 
93/12, 99/13, 125/14, 95/15, 83/16, 91/16, 104/16, 96/17 и 89/18 ) члана 77. Статута општине Чока 
(„Службени лист општине Чока“ бр. 3/11 Пречишћени текст), Скупштина општине Чока на својој 
седници од   12.2018. године доноси  

О Д Л У К У 
 О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ ЧОКА ЗА 2019. ГОДИНУ   

I. ОПШТИ ДЕО 

Члан 1. 
Укупна примања буџета општине Чока за 2019. годину утврђују се у износу од 533.875.213,00 

динара, а оствариће се из прихода буџета у износу од  445.578.288,00 динара,  из донација од осталих 
нивоа власти 10.455.258,00 динара, донација од међународних организација 480.000,00 динара и 
сопствених прихода корисника у износу од 245.000,00 динара и прихода од родитељског динара у износу 
од 505.000,00 динара. Нераспоређени вишак  прихода из ранијих година, који је планиран да се утроши у 
2019.години, износи 76.611.667,00 динара. 

Члан 2. 
Приходи и примања буџета, по изворима, планирају се у следећим износима, и то: 

1. ПРИХОДИ ПО ИЗВОРИМА

група 
конта ВРСТА ПРИХОДА ПЛАН ЗА 2019.ГОД. 

32 
Нераспоређени вишак прихода  
из ранијих година 76.611.667,00 

31 
Неутрошена средства донација 
 из претх.година 0,00

Приходи Буџета             
извор финансирања: 01 445.578.288,00 

71 Порези 199.532.472,00

73 Донације и трансфери 167.771.510,00

74 Други приходи 78.217.306,00

81 Примања од продаје непокретности 57.000,00



Сопствени приходи корисника       
извор финансирања: 04 245.000,00 

74 Други приходи 245.000,00

Донације и трансфери од 
међунар.организације        
извор финансирања: 06 480.000,00 

73 Донације и трансфери 480.000,00

Донације и трасфери             
извор финансирања: 07 10.455.258,00 

73 Донације и трасфери  10.455.258,00 

Родитељски динар за  
ваннаставне активности 505.000,00 

74 Други приходи 505.000,00

УКУПНО ЗА ИЗВОР 01: 445.578.288,00 

УКУПНО ЗА ИЗВОР 04: 245.000,00 

УКУПНО ЗА ИЗВОР 06: 480.000,00 

УКУПНО ЗА ИЗВОР 07: 10.455.258,00 

УКУПНО ЗА ИЗВОР 13: 76.611.667,00 

УКУПНО ЗА ИЗВОР 15 0,00 

УКУПНО ЗА ИЗВОР 16: 505.000,00 

УКУПНИ ПРИХОДИ ЗА 2019. годину: 533.875.213,00

Члан 3. 
Укупни расходи буџета утврђују се у износу од 533.875.213,00 динара, од којих 445.578.288,00 

динара представљају средства буџета, а 245.000,00 динара средстава из сопствених прихода корисника, 
наменска средства изв.фин. 07 која износе  10.455.258,00 динара, наменска средства од међународних 
организација 480.000,00 динара, средства од родитељског динара 505.000,00 динара, нераспоређени 
вишак  прихода из ранијих година, који ће се трошити у 2019. години у износу од  76.611.667,00 динара. 

Члан 4. 
Издаци буџета, по основним наменама, утврђују се у следећим износима, и то: 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 698. 21.12.2018.



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 699.      21.12.2018. 

2. РАСХОДИ ПО ОСНОВНИМ НАМЕНАМА БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЧОКА ЗА 2019. годину

Број 
конт
а 

В Р С Т А   Р А С Х О Д А 
ПЛАН ЗА  
ИЗВОР 
ФИН.: 01 

ПЛАН 
ЗА  

ИЗВОР 
ФИН.: 04

ПЛАН 
ЗА  

ИЗВОР 
ФИН.: 06

ПЛАН ЗА  
ИЗВОР 
ФИН.: 07 

ПЛАН ЗА  
ИЗВОР 
ФИН.: 13 

ПЛАН 
ЗА  

ИЗВОР 
ФИН.: 16

УКУПАН 
ПЛАН ЗА 

2019.Г. 

УКУПНО 
445.578.288,0

0
245.000,0

0
480.000,0

0
10.455.258,0

0
76.611.667,0

0
505.000,0

0
533.875.213,0

0

41 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 94.642.376,00 0,00 0,00 2.412.150,00 150.000,00 0,00 97.204.526,00

411 Плате и додаци запослених 74.676.677,00 0,00 0,00 1.612.275,00 0,00 0,00 76.288.952,00
412 Социјални доприноси 13.657.699,00 0,00 0,00 274.875,00 0,00 0,00 13.932.574,00
413 Накнаде у натури 255.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 555.000,00
414 Социјална давања запосленима 2.011.000,00 0,00 0,00 125.000,00 0,00 0,00 2.136.000,00
415 Накнаде за запослене 1.972.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 2.222.000,00
416 Награде запосленима 2.070.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.070.000,00

42 
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И
РОБА 

130.368.534,0
0

175.000,0
0

480.000,0
0 3.778.300,00

50.862.227,0
0

505.000,0
0

186.169.061,0
0

421 Стални трошкови 19.429.500,00 23.000,00 0,00 1.329.000,00 419.000,00 80.000,00 21.280.500,00
422 Трошкови путовања 635.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 685.000,00

423 
Услуге по уговору 46.358.034,00 70.000,00

410.000,0
0 330.500,00 446.827,00

385.000,0
0

48.000.361,00

424 
Специјализоване услуге 37.948.000,00 30.000,00 50.000,00 671.800,00

42.763.400,0
0 0,00

81.463.200,00

425 Текуће попр.и одрж.(усл.и матер). 13.943.000,00 5.000,00 0,00 130.000,00 6.676.000,00 0,00 20.754.000,00
426 Материјал 12.055.000,00 37.000,00 20.000,00 1.317.000,00 557.000,00 0,00 13.986.000,00

44 ОТПЛАТА КАМАТА 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00

441 Отплата домаћих камата 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

444 Пратећи трошкови задуживања 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00



45 СУБВЕНЦИЈЕ  15.400.000,00 0,00 0,00 0,00 8.500.000,00 0,00 23.900.000,00

451 
Субвенције јав.нефинансијским 
пред. 15.400.000,00 0,00 0,00 0,00 8.500.000,00 0,00

23.900.000,00

46 ДОНАЦИЈЕ  И  ТРАНСФЕРИ 81.285.538,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00 81.395.538,00

463 Трансф. осталим нивоима власти 63.174.322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.174.322,00

464 Дот.орг.за обав.соц.осиг. 9.684.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.684.000,00

465 Остале дотације и трансфери 8.427.216,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00 8.537.216,00

47 ПРАВА ИЗ СОЦ. ОСИГУРАЊА 13.940.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 6.641.000,00 0,00 24.581.000,00

472 Накнаде за социјалну заштиту 13.940.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 6.641.000,00 0,00 24.581.000,00

48 ОСТАЛИ РАСХОДИ 38.505.000,00 1.000,00 0,00 4.808,00 100.000,00 0,00 38.610.808,00

481 Дотације невладином организац. 34.114.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34.114.000,00
482 Порези,обав.таксе и казне 2.591.000,00 1.000,00 0,00 4.808,00 100.000,00 0,00 2.696.808,00
483 Новч.казне по реш. судова 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00

485 
Накн.штете нанете од стране 
држ.орг. 1.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.400.000,00

49 
АДМИНИСТ. ТРАНСФ. ИЗ
БУЏЕТА 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000.000,00

499 Средства резерве 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00

51 
ОСНОВНА СРЕДСТВА 70.425.840,00 69.000,00 0,00 150.000,00

10.358.440,0
0 0,00

81.003.280,00

511 
Зграде и грађевински објекти 64.035.840,00 0,00 0,00 0,00

10.123.440,0
0 0,00

74.159.280,00

512 Машина и опрема 5.595.000,00 49.000,00 0,00 50.000,00 205.000,00 0,00 5.899.000,00
513 Остале некретнина и опреме 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
514 Култивисана имовина 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
513 Остале некретнина и опреме 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00
515 Нематеријална имовина 595.000,00 20.000,00 0,00 100.000,00 30.000,00 0,00 745.000,00
541 Земљиште 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

УКУПАН ПЛАН БУЏЕТА ЗА 2019.Г. 
445.578.288,0

0
245.000,0

0
480.000,0

0
10.455.258,0

0
76.611.667,0

0
505.000,0

0
533.875.213,0

0

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 700. 21.12.2018.



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 701.      21.12.2018. 

3. ОБРАЧУН СУФИЦИТА / ДЕФИЦИТА СА РАЧУНОМ ФИНАНСИРАЊА ЗА 2019.ГОДИНУ

Опис 
Шифра  економ. 

класифик. 
Износ 

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И 
ИЗДАТАКА 

1. Укупни приходи и примања од продаје
нефинансијске имовине (кл. 7+8) 7+8 457.263.546 

1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (класа 7)  у чему: 7 457.206.546 

1. Порески приходи 71 199.532.472

1.1 Порези на доходак, добит и капит.добитке 711 123.500.000

1.3 Порези на имовину 713 70.722.472 

1.4 Порези на добра и услуге 714 3.810.000 

1.5 Други порези 716 1.500.000 

2. Непорески приходи 74 78.967.306 

Од тога наплаћене камате 7411 4.806.751 

3. Донације 731+732 480.000 

4. Трансфери 733 178.226.768 

1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(класа 8) 8 57.000 

2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске
имовине (кл. 4+5) 4+5 533.875.213 

2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ (класа 4) у чему: 4 452.871.933 

1. Расходи за запослене 41 97.204.526 

2. Коришћење роба и услуга 42 186.169.061 

3. Употреба основних средстава 43

4. Отплата камата 44 11.000 

5. Субвенције 45 23.900.000 

5. Права из социј.осигурања 47 24.581.000 

6. Остали расходи 48+49 39.610.808 

7. Трансф. осталим нивоима власти 463 63.174.322 



8. Дот.орг.за обав.соц.осиг. 464 9.684.000 

9. Остале дотације и трансфери 465 8.537.216 

2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (класа 
5) у чему: 5 81.003.280 

БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ (кл. 7+8) - (кл. 4+5) -76.611.667 

Издаци за набавку финансијске имовине (у циљу спровођења 
јавних политика) категорија 62 62 0 

Примања од продаје финансијске имовине (категорија 92 
осим 9211, 9221, 9219, 9227, 9228) 92 0 

УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ (7+8) - (4+5) 
+(92-62) -76.611.667 

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА 

Примања од задуживања  91 

Неутрошена средства из претходних година 3 76.611.667 

Издаци за отплату главнице дуга  61 

НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ 76.611.667 

Потребна средства за финансирање фискланог  дефицита из члана 4. ове Одлуке, у износу од 
76.611.667,00 динара, обезбедиће се из нераспоређеног вишка прихода из ранијих година у износу 
од 76.611.667,00 динара. 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 702. 21.12.2018.



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 703.      21.12.2018. 

4. ОПШТИ ДЕО - ПРОГРАМСКА КЛАСИФИКАЦИЈА РАСХОДА У 2019. ГОДИНИ:

Шифра 

Програм 
 Програмска 
активност/  
Пројекат 

Назив 
Средства из 

буџета 
Структ-
ура % 

Сопствени и 
други 

приходи 

Укупна 
средства 

Надлежан 
орган/особа 

1 2 3 4 6 7 8 

1101 Програм 1. Урбанизам и просторно планирање 17.400.000 3,91% 2.706.600 20.106.600 

1101-0001 Просторно и урбанистичко планирање 6.000.000 1,35% 2.706.600 8.706.600 ОУ 

1101-0002 Управљање грађевинским земљиштем 11.400.000 2,56% 0 11.400.000 ОУ 

1102 Програм 2.  Комунална делатност 48.085.840 10,79% 1.300.000 49.385.840 

1102-0001 Управљање/одржавање јавним осветљењем 8.850.000 1,99% 0 8.850.000 ОУ 

1102-0002 Одржавање јавних зелених површина 15.200.000 3,41% 0 15.200.000 ОУ 

1102-0003 Одржавање чист.на површ.јавне намене -  ЈКП Чока 8.000.000,00 1,80% 0 8.000.000 ЈКП 

1102-0004 Зоохигијена 2.500.000 0,56% 0 2.500.000 ОУ 

1102-0008 Управљање и снабдевање водом за пиће 13.535.840,00 3,04% 1.300.000 14.835.840 ОУ 

1501 Програм 3.  Локални економски развој 6.500.000 1,46% 6.641.000 13.141.000 

1501-0001 Унапређење привредног и инвестиционог амбијента 2.000.000 0,45% 0 2.000.000 ОУ 

1501-0002 Мере активне политике запошљавања 2.000.000 0,45% 0 2.000.000 ОУ 

1501-0003 Подшка економском развоју и промоцији предузетништва 1.500.000 0,34% 0 1.500.000 ОУ 

1501-П4 Пројекат:ЛАГ 10.000 0,00% 0 10.000 ОУ 

1501-П5 
Пројекат: Сред.за реш.стамб.потреба и 
 др.прог.за интег.избег. 

990.000 0,22% 6.641.000 7.631.000 ОУ 

0101 Програм 5.  Развој пољопривреде 17.000.000 3,82% 56.000.000 73.000.000 

0101-0001 Подршка за спровођење пољопривредне политике у лок. зај. 14.000.000 3,14% 56.000.000 70.000.000 ОУ 

0101-0002 Мере подршке руралном развоју 3.000.000 0,67% 0 3.000.000 ОУ 

0401 Програм 6.  Заштита животне средине 11.800.000 2,65% 4.365.200 16.165.200 

0401-0001 Управљање заштитом животне средине  3.800.000 0,85% 230.000 4.030.000 ОУ 

0401-0005 Управљање комуналним отпадом 5.000.000 1,12% 705.200 5.705.200 ОУ 

0401-0004 Управљање отпадним водама 3.000.000 0,67% 3.430.000 6.430.000 ОУ 

0701 Програм 7.  Организ.саобаћ.и саобр.инфраструк. 25.700.000 5,77% 1.086.840 26.786.840 

0701-0002 Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре 25.700.000 5,77% 1.086.840 26.786.840 ОУ  

2001 Програм 8.  Предшколско васпитање 49.899.844 11,20% 7.073.458 56.973.302   

2001-0001 Функц. и остваривање  предш.васп.и образ 49.899.844 11,20% 7.073.458 56.973.302 ПУ "Радост" 

2002 Програм 9.  Основно образовање и васпитање 33.132.772 7,44% 0 33.132.772 



2002-0001 Функционисање основних школа 33.132.772 7,44% 0 33.132.772 
ОШ "Ј.Поповић" 
ОШ "С.Михаљ" и 
 ОШ "Т.Остојић" 

2003 Програм 10. Средње образовање и васпитање 5.437.550 1,22% 0 5.437.550 

2003-0001 Функционисање средњих школа 
5.437.550 1,22% 0 5.437.550 

Хем.прех.средња 
шк. 

0901 Програм 11.  Социјална  и дечја заштита 38.124.000 8,56% 4.000.000 42.124.000 

0901-0001 Једнократне помоћи и др.облици помоћи 5.376.000 1,21% 0 5.376.000 Центар за соц.рад 

0901-0003 Дневне услуге у заједници 19.078.000,00 4,28% 0 19.078.000 Центар за соц.рад 

0901-0005 Подршка реализацији програма Црвеног крста 1.570.000 0,35% 0 1.570.000 ОУ 

0901-0006 Подршка деци и породица са децом 12.100.000,00 2,72% 4.000.000 16.100.000 ОУ 

1801 Програм 12.  Здравствена заштита 7.884.000 1,77% 0 7.884.000   

1801-0001 
Функционисање установа примарне здравствене заштите 

7.684.000 1,72% 0 7.684.000 Дом здравља 

1801-0002 Мртвозорство 200.000 0,04% 0 200.000 ОУ 

1201 Програм 13.  Развој културе и информисања 36.785.282 8,26% 1.203.827 37.989.109   

1201-0001 Функционисање лок.установа културе 10.389.282 2,33% 516.827 10.906.109 КОЦ 

1201-0002 Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва 
22.396.000 5,03% 662.000 23.058.000 ОУ и КОЦ 

1201-0004 Оставривање и унапр. јавног интереса у области јавног инф. 4.000.000,00
0,90% 0 4.000.000 ОУ 

1201-П6 0 0,00% 25.000 25.000 КОЦ 

1301 Програм 14.  Развој спорта и омладине 7.300.000 1,64% 0 7.300.000   

1301-0001 Подршка локалним спортским организацијама, удружењима и савезима 
7.300.000 1,64% 0 7.300.000 ОУ и КОЦ 

0602 Програм 15.  Локална самоуправа 96.371.000 21,63% 3.920.000 100.291.000 

0602-0001 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина 

72.400.000 16,25% 190.000 72.590.000 ОУ 

0602-0002 Функционисање месних заједница 15.270.000 3,43% 2.130.000 17.400.000 ОУ 

0602-0004 Општинско правобранилаштво 1.601.000 0,36% 1.601.000 ОУ 

0602-0007 Функционисање нац.савета национал.мањина 100.000 0,02% 0 100.000 ОУ 

0602-0009 Текућа буџетска резерва 500.000 0,11% 0 500.000 ОУ 

0602-0010 Стална буџетска резерва 500.000 0,11% 0 500.000 ОУ 

0602-0014 Управљање у ванредним ситуацијама 2.200.000 0,49% 0 2.200.000 ОУ 

0602-П1 Пројекат: Подршка спровођењу пројеката локалне самоуптаве, НВО, привредних 
и друштвених организација  

2.150.000 0,48% 0 2.150.000 ОУ 

0602-П3 Пројекат:Унапређење безбедности саобраћаја у 2017.години 1.650.000 0,37% 1.600.000 3.250.000 ОУ 

2101 Програм 16.  Политички систем ЛС 29.148.000 6,54% 0 29.148.000 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 704. 21.12.2018.



2101-0001 Функционисање Скупштине 8.138.000 1,83% 8.138.000 СО 

2101--0002 Функционисање извршних органа 21.010.000 4,72% 21.010.000 О.Веће и Председ. 

0501 Програм 17.  Енерг. ефикас. и обновљиви извори енергије 15.010.000 3,37% 0 15.010.000 

0501-0001 Енерхетски менанџмент 15.010.000 3,37% 0 15.010.000 ОУ 

УКУПНИ ПРОГРАМСКИ ЈАВНИ РАСХОДИ  445.578.288 100,00% 88.296.925 533.875.213 

5. ОПШТИ ДЕО  -   ФУНКЦИОНАЛНА КЛАСИФИКАЦИЈА РАСХОДА У 2019. ГОДИНИ:

Функциje Функционална класификација  
Средства из 

буџета 
Структура  

% 
Средства из 

осталих извора 
Укупна јавна 
средства 

1 2 3   5 6
000 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА  38.124.000  8,56%   4.000.000        42.124.000    
040 Породица и деца;  12.100.000  2,72%   4.000.000        16.100.000    

090 
Социјална заштита некласификована на другом 
месту 

 26.024.000  5,84%  -      26.024.000    

100 ОПШТЕ ЈАВНЕ УСЛУГЕ       120.068.000  26,95%   2.320.000      122.388.000    

110 
Извршни и законодавни органи, финансијски и 
фискални послови и спољни послови; 

 29.148.000  6,54%  -      29.148.000    

130 Опште услуге;  75.650.000  16,98%     190.000         75.840.000    

160 
Опште јавне услуге некласификоване на другом 
месту; 

 15.270.000  3,43%   2.130.000        17.400.000    

200 ОДБРАНА    2.200.000  0,49%  -       2.200.000    
220 Цивилна заштита    2.200.000  0,49%  -       2.200.000    
300 ЈАВНИ РЕД И БЕЗБЕДНОСТ    1.601.000  0,36%  -       1.601.000    
330 Судови;    1.601.000  0,36%  -       1.601.000    
400 ЕКОНОМСКИ ПОСЛОВИ  44.860.000  10,07%        58.686.840      103.546.840    
412 Општи послови по питању рада    2.000.000  0,45%  -       2.000.000    
420 Пољопривреда, шумарство, лов и риболов;  14.000.000  3,14%        56.000.000        70.000.000    
451 Друмски саобраћај  27.350.000  6,14%   2.686.840        30.036.840    

490 
Економски послови некласификовани на другом 
месту 

   1.510.000  0,34%  -       1.510.000    

500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ  29.500.000  6,62%   4.365.200        33.865.200    
510 Управљање отпадом;    5.000.000  1,12%     705.200          5.705.200    
520 Упраљање отпадним водама    3.000.000  0,67%   3.430.000         6.430.000    

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 705. 21.12.2018.



530 Смањење загађености; 0,00%  -

540 
Заштита биљног и животињског света и 
крајолика; 

 17.700.000  3,97%  -      17.700.000    

560 
Заштита животне средине некласификована на 
другом месту 

   3.800.000  0,85%     230.000          4.030.000    

600 ПОСЛОВИ СТАНОВАЊА И ЗАЈЕДНИЦЕ  68.785.840  15,44%        10.647.600        79.433.440    
610 Стамбени развој;       990.000  0,22%   6.641.000         7.631.000    
620 Развој заједнице;  45.410.000  10,19%   2.706.600        48.116.600    
630 Водоснабдевање;  13.535.840  3,04%   1.300.000        14.835.840    
640 Улична расвета;    8.850.000  1,99%  -       8.850.000    
700 ЗДРАВСТВО    7.884.000  1,77%  -       7.884.000    
721 Опште медицинске услуге       200.000  0,04%  -   200.000    
740 Услуге јавног здравства;    7.684.000  1,72%  -       7.684.000    
800 РЕКРЕАЦИЈА, СПОРТ, КУЛТУРА И ВЕРЕ  44.085.282  9,89%   1.203.827        45.289.109    
810 Услуге рекреације и спорта;    7.300.000  1,64%  -       7.300.000    
820 Услуге културе;  32.785.282  7,36%   1.203.827        33.989.109    
830 Услуге емитовања и штампања;    4.000.000  0,90%  -       4.000.000    
900 ОБРАЗОВАЊЕ  88.470.166  19,86%   7.073.458        95.543.624    
911 Предшколско образовање  49.899.844  11,20%   7.073.458        56.973.302    
912 Основно образовање  33.132.772  7,44%  -      33.132.772    
920 Средње образовање;    5.437.550  1,22%  -       5.437.550    

УКУПНО       445.578.288  100,00%        88.296.925     533.875.213  

Члан 5. 
Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2019, 2020 и 2021.  годину исказују се у прилогу 2 и 2а: 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 706. 21.12.2018.



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 707.      21.12.2018. 

Прилог  2 

Преглед капиталних пројеката у периоду 2019 - 2021. године 

Шифра ЈЛС: 

211 Чока 1 

72.073.666 0 72.183.666 72.183.666 37.907.440 17.922.480 17.922.480 
4.210.00

0 

         у дин 
(заокружено на 000) 

Приорите
т 

Назив капиталног пројекта 

Година 
почетка 

финансирања 
пројекта 

Година 
завршетка 
финансирањ
а пројекта 

Укупна 
вредност 
пројекта 

Уговорен
и рок 

завршетка 
(месец-
година)  

Реализовано 
закључно са 
31.12.2017. 
године 

2018 - 
план 

2018 - 
процена 
извршењ

а 

 2019  2020  2021 
Након   
2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 

ОУ-Улагање у основна 
средства 2018 1.912.480 0 2.022.480 2.022.480 1.575.000 1.412.480 1.412.480 

1.200.00
0 

2 

ОУ-Машине и опрема за 
потребе одбране 2018 110.000 0 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 

3 

ОУ-Компјутерски софтвер 

2018 2018 500.000 0 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 0 

4 

ОУ-Учешће и 
предфин.проjеката-опрема 2018 2.084.000 0 2.084.000 2.084.000 50.000 200.000 200.000 0 

5 

ОУ-Учешће и 
предфин.проjеката-
кап.одрж.објеката 

2018 4.546.748 4.546.748 4.546.748 0 

6 

ОУ-Унапређење безбедности 
саобраћаја-капит.одрж. 
Путева 

2018 1.926.550 0 1.926.550 1.926.550 2.350.000 900.000 900.000 0 

7 

ОУ-Унапређење 
безбед.саобраћаја-машине и 
опрема  

2018 2.750.000 0 2.750.000 2.750.000 750.000 900.000 900.000 



8 

ОУ-Управљање ванред.сит.-
машине и опрема 2018 200.000 0 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 

9 

ОУ- Пољопривреда-машине 
и опрема 2018 1.500.000 0 1.500.000 1.500.000 2.000.000 1.500.000 1.500.000 

1.500.00
0 

10 

ОУ-Прој.планирање-
елаборати, легализација 
бунара, санитарна заш.зона 

2018 900.000 0 900.000 900.000 900.000 900.000 900.000 900.000 

11 

ОУ-Капитално одржавање-
реконструкција вод.мреже у 
насељу Чола, Va етапа 

2018 16.102.050 0 16.102.050 16.102.050 6.135.840 0 0 

12 

ОУ-Капитално одржавање-
реконструкција вод.мреже у 
насељу Падеј, II етапа,II фаза 

2018 7.581.838 0 7.581.838 7.581.838 0 0 0 0 

13 

ОУ-Капитално одржавање-
реконструкција вод.мреже у 
насељу Чола, Vб етапа 

2018 5.000.000 0 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 0 

14 

ОУ-Израда потребне 
документације за пречистач 
у Чоки 

2018 300.000 0 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 

15 

ОУ-Пројектно планирање 
(прој.Мост на Златици, ПДР 
за Бан.магистр. и 
др.пројекти) 

2018 2018 14.930.000 0 14.930.000 14.930.000 8.706.600 6.000.000 6.000.000 0 

16 

ОУ-Изградња дела водовода 
у Остојићеву 2018 2.000.000 0 2.000.000 2.000.000 2.000.000 0 0 0 

17 

ОУ-Пројек.докум.за 
канализ.мрежу у Остојићево 2018 5.930.000 0 5.930.000 5.930.000 5.930.000 0 0 0 

18 

ОУ -Кап.одржавање -
санација платоа испред 
поште у Јазову  

2018 2018 3.000.000 0 3.000.000 3.000.000 100.000 0 0 0 

19 

ОУ-Капит.одржавање-
санација споменика у Црној 
Бари 

2018 2018 800.000 0 800.000 800.000 800.000 0 0 0 

20 
ОУ-Капитално одржавање-
реконструкција вод.мреже у 
насељу Чола, Vц етапа 2019 0 0 

500.000 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 708. 21.12.2018.



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 709.      21.12.2018. 

Прилог  2a 

Преглед капиталних пројеката у периоду 2019 - 2021. године  

Шифра ЈЛС:

211 Чока 

72.183.666 37.907.440 17.922.480 17.922.480 4.210.000 

72.183.666 37.907.440 17.922.480 17.922.480 4.210.000 

   у дин (заокружено на 000) 

Р.бр. Назив капиталног пројекта 
Шифра 
програма 

Шифра 
програмске 
активности/ 
Пројекта 

Конто 
3. 

ниво 

Конто 
4. 

ниво 
Извор 

Реализовано 
закључно са 
31.12.2017. 
године 

2018- 
план 

2018 - 
процена 

реализације 
 2019  2020  2021 

Након   
2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
ОУ-Улагање у основна средства 

0602 00001 512 5122 01 1.610.000 1.610.000 1.400.000 1.412.480 1.412.480 1.200.000 

2 
ОУ-Улагање у основна средства 

0602 00001 512 5122 13 412.480 412.480 175.000 

3 
ОУ-Машине и опрема за потребе 
одбране 0602 00001 512 5122 01 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 

4 
ОУ-Компјутерски софтвер 

0602 00001 515 5151 01 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 

5 
ОУ-Учешће и предфин.проjеката-
опрема 0602 П1 512 5122 01 200.000 200.000 50.000 200.000 200.000 

6 
ОУ-Учешће и предфин.проjеката-
кап.одрж.објеката 0602 П1 511 5113 06 1.565.000 1.565.000 

7 
ОУ-Учешће и предфин.проjеката-
кап.одрж.објеката 0602 П1 511 5113 01 1.800.000 1.800.000 



8 
ОУ-Учешће и предфин.проjеката-
кап.одрж.објеката 0602 П1 511 5113 07 1.181.748 1.181.748 

9 
ОУ-Учешће и предфин.проjеката-
опрема 0602 П1 512 5122 15 884.000 884.000 

10 
ОУ-Учешће и предфин.проjеката-
опрема 0602 П1 512 5122 06 1.000.000 1.000.000 

11 
ОУ-Унапређење безбедности 
саобраћаја-капит.одрж. Путева 0602 П3 511 5113 01 900.000 900.000 750.000 900.000 900.000 

12 
ОУ-Унапређење безбедности 
саобраћаја-капит.одрж. Путева 0602 П3 511 5113 13 1.026.550 1.026.550 1.600.000 

13 
ОУ-Унапређење безбед.саобраћаја-
машине и опрема  0602 П3 512 5121 01 900.000 900.000 750.000 900.000 900.000 

14 
ОУ-Унапређење безбед.саобраћаја-
машине и опрема  0602 П3 512 5121 13 1.850.000 1.850.000 

15 
ОУ-Управљање ванред.сит.-машине 
и опрема 0602 П3 512 5122 01 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 

16 
ОУ- пољопривреда-машине и 
опрема 0101 00001 512 5122 01   1.500.000 1.500.000 2.000.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000 

17 

ОУ-Прој.планирање-елаборати, 
легализација бунара, санитарна 
заш.зона 

1102 0008 511 5114 01 900.000 900.000 900.000 900.000 900.000 900.000 

18 
ОУ-Капитално одржавање-
реконструкција вод.мреже у насељу 
Чола, Va етапа 

1102 0008 511 5113 01 6.135.840 6.135.840 6.135.840 

19 
ОУ-Капитално одржавање-
реконструкција вод.мреже у насељу 
Чола, Va етапа 

1102 0008 511 5113 07 9.966.210 9.966.210 

20 
ОУ-Капитално одржавање-
реконструкција вод.мреже у насељу 
Падеј, II етапа,II фаза 

1102 0008 511 5113 01 4.250.000 4.250.000 

21 

ОУ-Капитално одржавање-
реконструкција вод.мреже у насељу 
Падеј, II етапа,II фаза 

1102 0008 511 5113 07 1.665.919 1.665.919 

22 

ОУ-Капитално одржавање-
реконструкција вод.мреже у насељу 
Падеј, II етапа,II фаза 

1102 0008 511 5113 13 1.665.919 1.665.919 

23 

ОУ -Кап.одржавање -санација 
платоа испред поште у Јазову  1101 0003 511 5113 01 3.000.000 3.000.000 100.000 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 710. 21.12.2018.



24 

ОУ-Капитално одржавање-
реконструкција вод.мреже у насељу 
Чола, Vб етапа 

1102 0008 511 5113 01 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 

25 

ОУ-Капит.одржавање-санација 
споменика у Црној Бари 1101 0003 511 5113 01 800.000 800.000 800.000 

26 
ОУ-Израда потребне документације 
за пречистач у Чоки 1102 0008 511 5114 01   300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 

27 

ОУ-Пројектно планирање 
(прој.Мост на Златици и 
др.пројекти) 

1101 0001 511 5114 01 8.500.000 8.500.000 6.000.000 6.000.000 6.000.000 

28 

ОУ-Пројектно планирање 
(прој.Мост на Златици, ПДР за 
Бан.магистр. и др.пројекти) 

1101 0001 511 5114 07 5.430.000 5.430.000 

29 

ОУ-Пројектно планирање 
(прој.Мост на Златици, ПДР за 
Бан.магистр. и др.пројекти) 

1101 0001 511 5114 13 1.000.000 1.000.000 2.706.600 

30 
ОУ-Изградња дела водовода у 
Остојићеву 1102 0001 511 5113 01 700.000 700.000 700.000 

31 
ОУ-Изградња дела водовода у 
Остојићеву 1102 0008 511 5113 13 1.300.000 1.300.000 1.300.000 

32 
ОУ-Пројек.докум.за канализ.мрежу 
у Остојићево 0401 0004 511 5114 07 3.430.000 3.430.000 3.430.000 

33 
ОУ-Пројек.докум.за канализ.мрежу 
у Остојићево 0401 0004 511 5114 01 2.500.000 2.500.000 2.500.000 

34 
ОУ-Капитално одржавање-
реконструкција вод.мреже у насељу 
Чола, Vц етапа 

1102 0008 511 5113 1 500.000 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 711. 21.12.2018.



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 712.      21.12.2018. 

Прилог  2 

Преглед капиталних пројеката у периоду 2019 - 2021. године 

Шифра ЈЛС: 

211 Чока 1 

93.818.169 350.000 50.006.283 50.006.283 43.095.840 49.791.626 49.791.626 13.100.000 

         у дин 
(заокружено на 000) 

Приорите
т 

Назив капиталног 
пројекта 

Година 
почетка 

финансирања 
пројекта 

Година 
завршетка 

финансирања 
пројекта 

Укупна 
вредност 
пројекта 

Уговорен
и рок 

завршетк
а (месец-
година)  

Реализовано 
закључно са 
31.12.2017. 
године 

2018 - 
план 

2018 - 
процена 
извршења 

 2019  2020  2021 
Након   
2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 
ОУ-Реконструкција објекта-
зубна амбуланта Чока 2017 2018 7.900.000 04/2018 0 10.000 10.000 10.000 0 0 0 

2 
ОУ-Капит.одржавање 
зграда и др.објеката (ОШ 
Серво Михаљ и др.објекти) 

2018 2018 22.200.000 0 10.000.000 10.000.000 15.000.000 10.000.000 10.000.000 0 

3 
ОУ-капит.одржавање путева  

2018 2018 32341626 0 21.509.000 21.509.000 17.396.840 32.341.626 32.341.626 13.000.000 

4 
КОЦ-Машине и опрема 

2018 2018 600.000   350.000 200.000 200.000 279.000 200.000 200.000 0 

5 
КОЦ-Набавка књига 

2018 2018 210.000 0 190.000 190.000 200.000 190.000 190.000 0 



6 
МЗ Падеј-пројектно 
планирање за водовод 2018 1.600.000 0 400.000 400.000 500.000 500.000 500.000 0 

7 
МЗ Падеј-Машине и опрема 

2018 2018 450.000 0 250.000 250.000 150.000 150.000 150.000 0 

8 
МЗ-Санад-Машина и 
опрема 2018 2018 60.000 100.000 100.000 0 

9 
МЗ Санад-куповина 
бетонских жардињера 2018 2018 40.000 0 91.900 91.900 100.000 100.000 100.000 

10 
МЗ Црна Браа-Машине и 
опрема 2018 2018 73.000 0 73.000 73.000 50.000 50.000 50.000 

11 
МЗ Црна Браа-Пројектно 
планирање 2019 0 0 0 30.000 30.000 30.000 

12 
ПУ Радост- пројектно 
планирање 2018 2020 450.000 0 150.000 150.000 0 0 0 0 

13 
ПУ Радост-
Админисртративна опрема 2018 2020 1.965.000 0 655.000 655.000 685.000 685.000 685.000 0 

14 
ПУ Радост-Опрема за 
образовање 2018 2020 1.320.000 0 440.000 440.000 0 0 0 0 

15 
ПУ Радост-Опрема за 
производњу 2018 2020 106.740 0 35.580 35.580 50.000 50.000 50.000 0 

16 
ПУ-нематеријална имовина 

2018 2020 150.000 0 50.000 50.000 45.000 45.000 45.000 0 

17 
OУ-Набавка 
пољопривредног земљишта 2015 2018 450.000 0 450.000 450.000 100.000 450.000 450.000 100.000 

18 
ОУ-  Изградња 
атмосферских канала у 
Санаду 

2018 2018 15.000.000 0 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 0 

19 
ОУ-Изградња дечијег 
игралишта 2018 2018 1.000.000 0 500.000 500.000 1.500.000 0 0 0 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 713. 21.12.2018.



20 
ПУ Радост-кап.одрж.зграде 

2018 2018 1.901.803 0 1.901.803 1.901.803 0 0 

21 
ОУ- Набавка непокретности  

2018 2018 6.000.000 0 8.000.000 8.000.000 2.000.000 0 0 0 

Прилог  2a 

Преглед капиталних пројеката у периоду 2019 - 2021. године  

Шифра ЈЛС:

211 Чока 

50.006.283 43.095.840 49.791.626 49.791.626 13.100.000 

50.006.283 43.095.840 49.791.626 49.791.626 13.100.000 

   у дин (заокружено на 000) 

Р.бр. Назив капиталног пројекта 
Шифра 
програма 

Шифра 
програмске 
активности/ 
Пројекта 

Конто 
3. 

ниво 

Конто 
4. 

ниво 
Извор 

Реализовано 
закључно са 
31.12.2017. 
године 

2018- 
план 

2018 - 
процена 

реализације 
 2019  2020  2021 

Након   
2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
ОУ-Реконструкција објекта-зубна амбуланта 
Чока 0501 0001 511 5113 01 10.000 10.000 10.000 

2 

ОУ-Капит.одржавање зграда и др.објеката 
(ОШ Серво Михаљ и др.објекти) 0501 0001 511 5113 01   10.000.000 10.000.000 15.000.000 10.000.000 10.000.000 

3 
ОУ-капит.одржавање путева  

0701 0002 511 5113 01 13.000.000 13.000.000 16.310.000 32.341.626 32.341.626 13.000.000 

4 
ОУ-капит.одржавање путева 

0701 0002 511 5113 13 509.000 509.000 1.086.840 

5 
ОУ-капит.одржавање путева  

0701 0002 511 5113 07 8.000.000 8.000.000 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 714. 21.12.2018.



6 
КОЦ-Машине и опрема 

1201 0001 512 5122 01 98.000 100.000 100.000 150.000 100.000 100.000 

7 
КОЦ-Машине и опрема 

1201 0001 512 5122 04 20.000 20.000 20.000 49.000 20.000 20.000 

8 
КОЦ-Машине и опрема 

1201 0001 512 5122 06 232.000 

9 
КОЦ-Машине и опрема 

1201 0001 512 5122 07 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 

10 
КОЦ-Машине и опрема 

1201 0001 512 5122 13 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 

11 
КОЦ-Набавка књига 

1201 0001 512 5122 01 32.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 

12 

КОЦ-Набавка књига 

1201 0001 512 5122 04 3.000 10.000 10.000 20.000 10.000 10.000 

13 
КОЦ-Набавка књига 

1201 0001 512 5122 07 21.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 

14 
КОЦ-Набавка књига 

1201 0001 512 5122 13 131.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 

15 
МЗ Падеј-пројектно планирање за водовод 

0602 00002 511 5114 01 400.000 400.000 500.000 500.000 500.000 

16 

МЗ Падеј-Машине и опрема 

0602 00002 512 5122 01 250.000 250.000 150.000 150.000 150.000 

17 

МЗ-Санад-Машина и опрема 

0602 00002 512 5122 01 40.000 40.000 

18 

МЗ Санад-куповина бетонских жардињера 

0602 00002 513 5131 13 91.900 91.900 100.000 100.000 100.000 

19 

МЗ-Санад-Машина и опрема 

0602 00002 512 5122 13 60.000 60.000 

20 
МЗ Црна Браа-Машине и опрема 

0602 00002 512 5122 01   73.000 73.000 50.000 50.000 50.000 

21 
МЗ Црна Браа-Пројектно планирање 

0602 00002 511 5114 30.000 30.000 30.000 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 715. 21.12.2018.



22 
ПУ Радост- пројектно планирање 

2001 0001 511 5114 01 150.000 150.000 

23 
ПУ Радост-Админисртративна опрема 

2001 0001 512 5122 01 655.000 655.000 685.000 685.000 685.000 

24 
ПУ Радост-Опрема за образовање 

2001 0001 512 5126 01 440.000 440.000 

25 
ПУ Радост-Опрема за производњу 

2001 0001 512 5129 01 35.580 35.580 50.000 50.000 50.000 

26 ПУ-нематеријална имовина 2001 0001 515 5151 01 50.000 50.000 45.000 45.000 45.000 

27 
OУ-Набавка пољопривредног земљишта 

0602 0001 541 5411 01 450.000 450.000 100.000 450.000 450.000 100.000 

28 ОУ-Изградња дечијег игралишта 1101 0003 511 5113 01 500.000 500.000 1.500.000 

29 
ОУ- Набавка непокретности  

1501 0001 511 5111 8.000.000 8.000.000 2.000.000 

30 
ПУ Радост-кап.одрж.зграде 

2001 0001 511 5113 01 1.901.803 1.901.803 

31 ОУ-  Изградња атмосферских канала у Санаду 1102 0002 511 5112 1 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 716. 21.12.2018.



     „Службени  лист општине Чока“  број  25.      страна 717.      21.12.2018. 

II. ПОСЕБАН ДЕО

Члан 6. 
Средства буџета у износу 445.578.288,00 динара, средства од прихода из додатних активности 

индиректних корисника буџета у износу од 245,000,00 динара, из донација од других нивоа власти 07 извор 
10.455.258,00 динара,  средства од међународних организација 06 извор 480.000,00 динара, средства од 
родитељског динара 505.000,00 динара, нераспоређени вишак  прихода из ранијих година, који ће се трошити 
у 2019. години у износу од  76.611.667,00 динара, распоређују се по корисницима и наменама у посебном 
табеларном делу, који чини саставни део ове Одлуке. 

III. ИЗВРШАВАЊЕ БУЏЕТА

Члан 7. 
У складу са Упутством за припрему одлуке о буџету локалне власти за 2019. годину и пројекцијама за 

2020. и 2021. годину, које је донео министар надлежан за послове финансија на основу одредби члана 36а 
Закона о буџетском систему, Закона о одређивању максималног броја запослених у локалној администрацији 
(„Сл.гласник РС“ број 104/2009) и Одлуке о максималном броју запослених на неодређено време у систему 
локалне самоуправе Општине Чока за 2017.годину, број запослених код корисника на неодређено време, по 
организационим облицима је: 

- 38 запослених у Општинској управи Чока на неодређено време, 
- 44 запослених у Предшколској установи „Радост“ на неодређено време, 
- 8 запослених у Културно образовном центру Чока, 
- 1 запослени у Месној заједници Падеј, 
- 1 запослени у Центру за социјални рад Чока. 

Број запослених код корисника на одређено време, по организационим облицима је: 

- 5 запослених у Општинској управи Чока, 
- 13 запослених који су изабрана и постављена лица у Општини Чока, 
- 5 запосленa у Предшколској установи „Радост“, 
- 1 запослени у Културно образовном центру Чока, 
- 5 запослених у Дому здравља Чока, 
- 1 запослени у МЗ Остојићево, 
- 1 запослени у МЗ Санад, 
- 1 запослени у МЗ Јазово. 

У овој Одлуци о буџету Општине Чока за 2019.годину, средства за плате се обезбеђују за наведене 
запосленe из  овог члана. 

Члан 8. 
За извршење одлуке о буџету одговоран  је Председник општине. 

Наредбодавац за извршење буџета је Председник општине. 



     „Службени  лист општине Чока“  број  25.      страна 718.      21.12.2018. 

Члан 9. 
У сталну буџетску резерву издвајају се средства у висини од  500.000,00 динара. 

Решење о коришћењу средстава сталне резерве буџета за намене утврђене у члану 70. Закона о буџетском 
систему доноси Општинско веће општине Чока на предлог локалног органа управе надлежног за финансије. 

Извештај о коришћењу средстава сталне буџетске резерве доставља се локалној скупштини уз 
завршни рачун буџета. 

Члан 10. 
У текућу буџетску резерву планирају се средства у износу од  500.000,00 динара. 
Средства текуће буџетске резерве користе се за непланиране сврхе за које нису предвиђене 

апропријације или за сврхе за које се у току године покаже да апропријације нису биле довољне. 
Решење о коришћењу средстава текуће буџетске резерве доноси Општинско веће општине Чока, на предлог 
локалног органа управе надлежног за финансије. Извештај о коришћењу средстава текуће  буџетске резерве 
доставља се локалној скупштини уз завршни рачун буџета. 

Одобрена средства по овом основу представљају повећање апропријације  корисника за одређене 
намене и исказују се на конту намена за коју су средства усмерена. 

Члан 11. 
Функционер, односно руководилац директног, односно индиректног корисника буџетских средстава, 

одговоран је за преузимање обавеза, њихову верификацију, издавање налога за плаћање које треба извршити 
из средстава органа којим руководи и издавање налога за уплату средстава која припадају буџету. На терет 
буџетских средстава корисник може преузимати обавезе само до износа апропријације утврђене овом 
одлуком. 

Члан 12. 
За законито и наменско коришћење средстава распоређених овом одлуком, поред функционера, 

односно руководиоца директних и индиректних корисника буџетских средстава, одговоран је начелник 
општинске управе. 

Члан 13. 
Орган управе надлежан за финансије обавезан је да редовно прати извршење буџета, да о томе два 

пута годишње информише Председника општине и Општинско веће, и то  обавезно у року од 15 дана по 
истеку шестомесечног, односно деветомесечног периода. 

У року од 15 дана по подношењу извештаја из става 1. овог члана, општинско веће усваја и доставља 
извештај Скупштини општине. 

Извештај садржи и одступања између усвојеног буџета и извршења и образложење великих 
одступања, као и податке о приливу и коришћењу наменских средстава. 

Члан 14. 
Општинско веће одговорно је за спровођење фискалне политике и управљање јавном имовином, 

приходима и примањима и расходима и издацима, на начин који је у складу са Законом о буџетском систему. 
Овлашћује се председник општине да у складу са чланом 27ж Закона о буџетском систему, може 

поднети захтев министарству надлежном за послове финансија за одобрење фискалног дефицита изнад 
утврђеног дефицита од 10% уколико је резултат реализације јавних финансија.   



     „Службени  лист општине Чока“  број  25.      страна 719.      21.12.2018. 

Члан 15. 
Новчана средства буџета општине директних и индиректних корисника средстава тог буџета, као и 

других корисника јавних средстава који су укључени у консолидовани рачун трезора општине, воде се и 
депонују на консолидованом рачуну трезора. 

Члан 16. 
Обавезе које преузимају директни и индиректни корисници буџетских средстава морају одговарати 

апропријацији која им је за ту намену овом Одлуком одобрена и пренета. 
Изузетно, корисници из става 1. овог члана, у складу са чланом 54. Закона о буџетском систему, могу 

преузети обавезе по уговору које се односе на капиталне издатке код којих се  планира плаћање у више 
година, на основу предлога органа надлежног за послове финансија, уз сагласност Општинског већа, а 
највише до износа исказаних у плану капиталних издатака из члана 5. ове одлуке. 

Корисник буџетских средстава, који одређени расход извршава из средстава буџета и из других 
прихода, обавезан је да измирење тог расхода прво врши из прихода из тих других извора. 

Обавезе  преузете у 2017. години у складу са одобреним апропријацијама у тој години, а не извршене 
у току 2017. године, преносе се у 2018. годину и имају статус преузетих обавеза, и извршавају се на терет 
одобрених апропријација овом Одлуком. 

Члан 17. 
Корисници буџетских средстава преузимају обавезе само на основу писаног уговора или другог 

правног акта, уколико законом није другачије прописано. 
Плаћање из буџета неће се извршити уколико нису поштоване процедуре утврђене чланом 56. став 3. 

Закона о буџетском систему. 
Корисници буџетских средстава приликом додељивања уговора о набавци добара, пружању услуга 

или извођењу грађевинских радова, морају да поступе у складу са прописима који уређују јавне набавке.  
Набавком мале вредности, у смислу прописа о јавним набавкама, сматра се набавка чија је вредност 

дефинисана Законом  о јавним набавкама. 

Члан 18. 
Средства распоређена за финансирање програма корисника буџета, корисницима се преносе на основу 

њиховог захтева и у складу са одобреним квотама. Уз захтев, корисници су дужни да доставе комплетну 
документацију за плаћање (копије). Корисници буџета су дужни да усагласе своје финансијске планове са 
овом Одлуком и усаглашене финансијске планове доставе Одељењу за финансије у законском року, као и да 
ускладе вршење послова и задатака из свог делокруга рада са висином средстава која су им одобрена, 
руководећи се начелима штедње и рационализације. 

Обавезе према корисницима буџетских средстава извршавају се сразмерно оствареним примањима 
буџета. 

Ако се у току године примања смање, издаци буџета извршаваће се по приоритетима, и то: обавезе 
утврђене законским прописима – на постојећем нивоу и минимални стални трошкови, неопходни за 
несметано функционисање корисника буџетских средстава. 

Ако корисници буџетских средстава не остваре додатне приходе у планираном износу, апропријације 
утврђене из тих прихода неће се извршавати на терет буџета.    



     „Службени  лист општине Чока“  број  25.      страна 720.      21.12.2018. 

Члан 19. 
Корисници средстава буџета могу користити средства распоређена овом Одлуком само за намене  за 

које су им по њиховим захтевима та средства одобрена и пренета. 
Средства буџета и приходи, које својом делатношћу остварују буџетски корисници, распоређују се и 

исказују по ближим наменама, у складу са економском и функционалном класификацијом, годишњим 
финансијским планом прихода и расхода. 

Годишњи програм и финансијски план прихода и расхода из става 1. овог члана доноси Управни 
одбор, односно надлежни орган буџетског корисника, најкасније 45 дана од дана ступања на снагу одлуке о  
буџету локалне власти. 

Члан 20. 
У случају да се у току године обим пословања или овлашћења директног, односно његовог 

индиректног корисника буџетских средстава промени, износ апропријација издвојених за активности тог 
корисника могу се увећати, односно смањити. 

Ако се обим пословања или овлашћења директног, односно његовог индиректног корисника 
буџетских средстава из става 1. овог члана повећа, средства ће се обезбедити из текуће буџетске резерве. 

Одлуку о промени у апропријацијама из претходног става овог члана, доноси Председник општине. 
Директни корисник буџетских средстава, уз одобрење локалног органа управе надлежног за 

финансије, може извршити преусмеравање апропријација одобрених на име одређеног расхода, у износу од 
10% вредности апропријације за расход чији се износ умањује. 

Члан 21. 
Буџетски корисници су дужни да на захтев органа за финансије ставе на увид документацију о 

њиховом финансирању, као и да достављају извештаје о остварењу прихода и извршењу расхода у одређеном 
периоду, укључујући и приходе које остваре обављањем услуга. 

За промену броја запослених радника код корисника буџета чије се плате финансирају из буџета 
општине, потребна је сагласност Председника општине.   

Јавно предузеће за сваку календарску годину доноси годишњи програм пословања и доставља га 
оснивачу  ради давања сагласности, најкасније до 1. децембра текуће године за наредну годину.  

Јавно предузеће је дужно да у року од 40 дана од дана доношења Одлуке о расподели добити од 
стране Скупштине општине Чока, уплати део добити, утврђен овом одлуком, оснивачу на рачун 840-
745153843-17-Део добити ЈП према одлуци управног одбора у корист нивоа општина,по моделу 97, са 
позивом на број 47-211.           

Члан 22. 
Директори корисника буџетских средстава  одговарају  за преузимање обавеза на терет средстава 

буџета и издавање налога за плаћање за извршење преузетих обавеза, и одговарају  за законито и наменско 
трошење средстава  буџета. 

Члан 23. 
Председник општине подноси извештај Скупштини општине о реализацији Oдлуке о буџету, као и о 

стању и коришћењу средстава сталне и текуће буџетске резерве, најмање једанпут  годишње, односно уз 
завршни рачун буџета.   



     „Службени  лист општине Чока“  број  25.      страна 721.      21.12.2018. 

    Члан 24. 
Јавне набавке се врше у складу са одредбама Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник РС'', бр.  

124/12, 14/15 и 68/15) и у складу са Законом о буџету РС за 2019.годину . 

    Члан 25. 
Средства остварена продајом капитала у поступку приватизације у 2019. години користиће се у складу 

са Законом о приватизацији („Службени гласник РС“, 83/2014, 46/2015, 112/2015 i 20/2016 - аутентично 
тумачење). 

Члан 26. 
Корисници буџетских средстава пренеће на рачун извршења буџета до 31. децембра 2018. године, 

средства која нису утрошена за финансирање расхода у 2018. години, а која су овим корисницима пренета у 
складу са Одлуком о буџету општине Чока за 2018. годину. 

Члан 27. 
У случају недовољног прилива средстава буџета, за редовно измиривање обавеза могу се користити 

краткорочне позајмице. Краткорочно и дугорочно задуживање општине може се вршити у складу са Законом 
о јавном дугу (,,Службени гласник РС''   бр. 61/05, 107/09, 78/11 и 68/15 ). 

Члан 28. 
Директни и индиректни корисници буџета, који користе пословни простор у својини општине Чока 

(јавна својина), а финансирају се средствима буџета општине Чока, не плаћају закуп у 2019. години. 

Члан 29. 
Новчана средства на консолидованом рачуну трезора могу се инвестирати у 2019. години само у 

складу са чланом 10. Закона о буџетском систему, при чему су, у складу са истим чланом Закона, Председник 
општине, односно, лице које он овласти, одговорни за ефикасност и сигурност тог инвестирања. 

Члан 30. 
Распоред и коришћење средстава врши се по финансијским плановима и програмима у оквиру 

раздела, чији су носиоци директни корисници буџетских средстава, и то: 

-Раздео 1 - Скупштина општине 
 За коришћење средстава из одобрених апропријација у оквиру овог раздела захтеве за плаћање одобрава  
Председник скупштине, уз пратећу оргиналну  документацију. 
За законито и наменско коришћење средстава распоређених буџетом Скупштини општине одговоран је 
Председник скупштине општине. 

- Раздео 2 – Општинско правобранилаштво 
За коришћење средстава из одобрених апропријација у оквиру овог раздела захтеве за плаћање одобрава  
Општински правобранилац, уз пратећу оргиналну  документацију. 
За законито и наменско коришћење средстава распоређених буџетом Општинском правобранилаштву, 
одговоран је Општински правобранилац. 



     „Службени  лист општине Чока“  број  25.      страна 722.      21.12.2018. 

-Раздео 3 -  Председник општине  
За коришћење средстава из одобрених апропријација у оквиру ових раздела захтеве за плаћање одобрава 
Председник општинског већа уз пратећу оргиналну  документацију. 
За законито и наменско коришћење средстава распоређених буџетом Председнику општине, одговоран је 
Председник општине или његов заменик. 

-Раздео 4 -  Општинско веће 
За коришћење средстава из одобрених апропријација у оквиру ових раздела захтеве за плаћање одобрава 
Председник општине уз пратећу оргиналну  документацију  
За законито и наменско коришћење средстава распоређених буџетом Општинском већу, одговоран је 
Председник општинског већа. 

-Раздео 5 - Општинска управа  
 За коришћење средстава из одобрених апропријација у оквиру овог раздела захтеве за плаћање одобрава 
Начелник општинске управе или лице, које га мења, уз пратећу оригиналну  документацију претходно 
припремљену и контролисану од стране задужених лица у Општинској управи.  

За законито и наменско коришћење средстава распоређених буџетом Општинској управи, одговоран је 
Начелник општинске управе или лице које га мења. 

Члан 31. 
У току године буџет се може повећавати или смањивати у зависности од остварења прихода. 
Измене и допуне буџета доносе се по истом поступку који је прописан и за доношење Одлуке о 

буџету.  

Члан 32. 
Изузетно, у случају да се буџету општине Чока из другог буџета (Републике, Покрајине) определе 

актом наменска трансферна средства, укључујући и наменска трансферна средства за надокнаду штета услед 
елементарних непогода, као и у случају уговарања донације, чији износи нису могли бити познати у поступку 
доношења ове одлуке, Одељење за финансије   на основу тог акта отвара одговарајуће апропријације за 
извршење расхода по том основу, у складу са чланом 5. Закона о буџетском систему. 

Члан 33. 
У буџетској 2019. години неће се вршити обрачун и исплата бужићних, годишњих и других врста 

накнада и бонуса предвиђених посебним и појединачним колективним уговорима, за директне и индиректне 
кориснике средстава буџета, осим јубиларних награда за запослене које су то право стекли у 2019. години. 

Члан 34. 
Приоритет у извршавању расхода за робе и услуге корисника буџетских средстава имају расходи за 

сталне трошкове, трошкове текућих поправки и одржавања и материјал. Корисници буџетских средстава 
дужни су да обавезе настале по основу сталних трошкова, трошкова текућих поправки и одржавања, 
материјала, као и по основу капиталних издатака, измире у року утврђеном законом који регулише рокове 
измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама. 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 723.      21.12.2018. 

Члан 35. 

Ову одлуку обајавити у „Службеном листу општине Чока“ и доставити министарству надлежном за 
послове финансија. 

Члан 36. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ,,Службеном листу општине Чока'', а 

примењиваће се од  01.01.2019. године. 

      Председник СО Чока 
      Олај Тибор, с.р. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА- АП ВОЈВОДИНА  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
БРОЈ: 016-1/2018-V-XXIX          
ДАНА: 21.12.2018. 
Ч  О  К  А 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 724.      21.12.2018. 

Општина Чока 

Општинска управа ПЛАН РАСХОДА БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЧОКА ЗА 2019, СА ПРОЈЕКЦИЈАМА ЗА 
2020. И 2021.ГОДИНУ

Р
А
ЗД

Е
О

 

Г
Л
А
В
А

 

Ф
У
Н
К
Ц
И
ЈА

 

П
ро
гр
ам
ск
а 

 
кл
ас
иф

ик
ац
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

- 
М
Т

 

Е
ко
н.

 к
ла
си
ф

. 

О П И С 

ПЛАН ЗА  
ИЗВОР ФИН.  
01  

ПЛАН ЗА  
ИЗВОР ФИН.  
04 

ПЛАН ЗА  
ИЗВОР ФИН.  
06 

ПЛАН ЗА 
ИЗВОР ФИН. 
 07 

ПЛАН ЗА  
ИЗВОР 
ФИН.  
13 

ПЛАН 
ЗА  
ИЗВОР 
ФИН. 
16 

УКУПАН 
ПЛАН ЗА 
2019. 

УКУПАН 
ПЛАН ЗА 
2020. 

УКУПАН 
ПЛАН ЗА 
2021. 

1 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 8.238.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.238.000,0
0 

8.105.000,0
0 

8.105.000,0
0 

2101 
ПРОГРАМ 16 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛС 8.138.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.138.000,0

0 
8.005.000,0
0 

8.005.000,0
0 

2101-
0001 

Функционисање Скупштине 
8.138.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.138.000,0
0 

8.005.000,0
0 

8.005.000,0
0 

110 Извршни и законодавни органи, фин. и фиск.посл.  
и спољ.послови 8.138.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.138.000,0
0 

8.005.000,0
0 

8.005.000,0
0 

001 411 Плате и додаци запослених 2.100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.100.000,0
0 

1.980.000,0
0 

1.980.000,0
0 

002 412 Социјални доприноси на терет послодавца 373.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373.000,00 360.000,00 360.000,00 

003 414 Социјална давања 110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 

004 415 Накнаде за запослене 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 

005 421 Стални трошкови 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 

006 422 Трошкови путовања 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

007 423 Услуге по уговору - накнада за одборнике 3.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.500.000,0
0 

3.500.000,0
0 

3.500.000,0
0 

008 423 Услуге по уговору - накнада за заменика пред.Скупштине 350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 

009 423 Услуге по уговору - комисије 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 

010 423 Услуге по уговору 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

011 426 Материјал 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 

012 465 Остале дотације и трансфери 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280.000,00 280.000,00 280.000,00 

013 481 Дотације невладиним организ.-политичке странке 210.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210.000,00 210.000,00 210.000,00 

0602 
ПРОГРАМ 15 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОК.САМОУПРАВЕ 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

0602-
0007 

Функционисање нац.савета национал.мањина 
100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

130 Опште услуге 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

014 481 Дотација невлад.орг.-Савету националних мањина 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

2 ОПШТИНСКО  ПРАВОБРАНИЛАШТВО 1.601.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.601.000,0
0 

1.461.000,0
0 

1.461.000,0
0 



0602 
ПРОГРАМ 15 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОК.САМОУПРАВЕ 1.601.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.601.000,0

0 
1.461.000,0
0 

1.461.000,0
0 

0602-
0004 

Општинско правобранилаштво 
1.601.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.601.000,0
0 

1.461.000,0
0 

1.461.000,0
0 

330 Судови 1.601.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.601.000,0
0 

1.461.000,0
0 

1.461.000,0
0 

015 411 Плате и додаци запослених 1.120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.120.000,0
0 

1.000.000,0
0 

1.000.000,0
0 

016 412 Социјални доприноси на терет послодавца 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 180.000,00 180.000,00 

017 415 Накнаде за запослене 72.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.000,00 72.000,00 72.000,00 

018 421 Стални трошкови 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

019 426 Материјал 68.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68.000,00 68.000,00 68.000,00 

020 465 Остале дотације и трансфери 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00 

3 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  14.700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.700.000,
00 

14.800.000,
00 

14.800.000,
00 

2101 
ПРОГРАМ 16 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛС 14.700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.700.000,

00 
14.800.000,
00 

14.800.000,
00 

2101-
0002 

Функционисање извршних органа 
14.700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.700.000,
00 

14.800.000,
00 

14.800.000,
00 

110 
Извршни и законодавни органи, фин. и фиск.посл. 
 и спољ.послови 

14.700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.700.000,
00 

14.800.000,
00 

14.800.000,
00 

021 411 Плате и додаци запослених 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000.000,0
0 

3.400.000,0
0 

3.400.000,0
0 

022 412 Социјални доприноси на терет послодавца 530.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530.000,00 600.000,00 600.000,00 

023 414 Социјална давања 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

024 415 Накнаде за запослене 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 

025 421 Стални трошкови 
200.000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

026 422 Трошкови путовања 
60.000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

027 423 Услуге по уговору - комисије 
6.000.000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000.000,0
0 

6.700.000,0
0 

6.700.000,0
0 

028 423 Услуге по уговору 
2.550.000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.550.000,0
0 

2.000.000,0
0 

2.000.000,0
0 

029 423 Услуге по уговору - међународна сарадња 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 

030 423 Услуге по уговору - накнада за помоћникe председника 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 

031 424 Специјализоване услуге 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

032 426 Материјал 
1.200.000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200.000,0
0 

800.000,00 800.000,00 

033 465 
Остале дотације и трансфери 

400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 

034 482 Порези, обавезне таксе и казне 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

4 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 6.310.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.310.000,0
0 

6.180.000,0
0 

6.180.000,0
0 

2101 
ПРОГРАМ 16 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛС 6.310.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.310.000,0

0 
6.180.000,0
0 

6.180.000,0
0 

2101-
0002 

Функционисање извршних органа 
6.310.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.310.000,0
0 

6.180.000,0
0 

6.180.000,0
0 

110 
Извршни и законодавни органи, фин. и фиск.посл.  
и спољ.послови 

6.310.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6.310.000,0
0 

6.180.000,0
0 

6.180.000,0
0 

035 411 Плате и додаци запослених 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000.000,0
0 

2.800.000,0
0 

2.800.000,0
0 

036 412 Социјални доприноси на терет послодавца 530.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530.000,00 500.000,00 500.000,00 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 725. 21.12.2018.



037 414 Социјална давања 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

038 415 Накнаде за запослене 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 

039 421 Стални трошкови 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

040 422 Трошкови путовања 
50.000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

041 423 Услуге по уговору 
250.000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 

042 423 Услуге по уговору - накнада за чланове Општинског већа 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,0
0 

1.000.000,0
0 

1.000.000,0
0 

043 423 Услуге по уговору-за унапређивање родне равноправности 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 200.000,00 200.000,00 

044 423 Услуге по уговору - комисије 
150.000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

045 426 Материјал 
360.000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360.000,00 360.000,00 360.000,00 

046 465 
Остале дотације и трансфери 370.000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370.000,00 370.000,00 370.000,00 

5 
ОПШТИНСКА УПРАВА 414.729.288,00 245.000,00 480.000,00 10.455.258,00 76.611.66

7,00 
505.000
,00 

503.026.21
3,00 

457.688.48
8,04 

456.678.48
8,04 

0602 
ПРОГРАМ 15 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОК.САМОУПРАВЕ 79.400.000,00 0,00 0,00 0,00 1.790.000,

00 
0,00 81.190.000,

00 
80.920.655,
00 

80.920.655,
00 

0602-
0001 

Функционисање локалне самоуправе  
72.400.000,00 0,00 0,00 0,00 

190.000,0
0 

0,00 
72.590.000,
00 

71.070.655,
00 

71.070.655,
00 

130 Опште услуге 72.400.000,00 0,00 0,00 0,00 190.000,0
0 

0,00 72.590.000,
00 

71.070.655,
00 

71.070.655,
00 

047 411 Плате и додаци запослених 26.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.500.000,
00 

25.014.000,
00 

25.014.000,
00 

048 412 Социјални доприноси на терет послодавца 4.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.800.000,0
0 

4.374.175,0
0 

4.374.175,0
0 

049 414 Социјална давања запосленима 1.100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.100.000,0
0 

1.100.000,0
0 

1.100.000,0
0 

050 415 Накнаде за запослене 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,0
0 

1.000.000,0
0 

1.000.000,0
0 

051 416 Награде запосленима 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 300.000,00 300.000,00 

052 421 Стални трошкови 6.100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.100.000,0
0 

6.100.000,0
0 

6.100.000,0
0 

053 422 Трошкови путовања 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

054 423 Услуге по уговору 14.000.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 14.015.000,
00 

14.015.000,
00 

14.015.000,
00 

055 423 Услуге по уговору - комисије 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 200.000,00 200.000,00 

056 
423 Услуге по уговору - обука у вези послова одбране 

150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 15.000,00 15.000,00 

057 423 Услуге по уговору - средства за рад интерресорне комисије 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 80.000,00 80.000,00 

058 423 Услуге по уговору  - услуге ревизије 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 300.000,00 300.000,00 

059 424 Специјализоване услуге 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,0
0 

800.000,00 800.000,00 

060 425 Текуће поправке и одржавање 2.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.200.000,0
0 

2.200.000,0
0 

2.200.000,0
0 

061 
425 Текуће поправке и одрж.-громобрани код МК 

300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 500.000,00 500.000,00 

062 426 Материјал 2.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500.000,0
0 

2.500.000,0
0 

2.500.000,0
0 

063 
426 Mатеријал за потребе одбране 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

064 465 Остале дотације и трансфери - средства за одржавање 
железнице 

500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500.000,00 500.000,00 500.000,00 

065 465 Остале дотације и трансфери 2.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.800.000,0
0 

2.800.000,0
0 

2.800.000,0
0 

066 465 Остале тек.дот. по закону-испл.за инвалиде 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 

067 
472 

Накнаде за соц.заштиту из буџета -дошколовавање 
запослених 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50.000,00 50.000,00 50.000,00 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 726. 21.12.2018.



068 
481 

Дотац,невладиним орг.-сред. за заштиту од пожара 
(Општ.ватр.сав. и др.) 

700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700.000,00 700.000,00 700.000,00 

069 
481 

Дотац,невладиним орг -чланарине 1.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.800.000,0
0 

1.800.000,0
0 

1.800.000,0
0 

070 482 Порези, обавезне таксе и казне 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,0
0 

1.900.000,0
0 

1.900.000,0
0 

071 483 Новчане казне и пенали 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 

072 485 Накнада штете нанете од стране државних органа 1.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.400.000,0
0 

1.400.000,0
0 

1.400.000,0
0 

073 512 Машине и опрема 1.400.000,00 0,00 0,00 0,00 175.000,0
0 

0,00 1.575.000,0
0 

1.412.480,0
0 

1.412.480,0
0 

074 
512 Машине и опрема - за потребе одбране 

110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 

075 
515 Нематеријална имовина 

500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

076 541 Набавка пољопривредног земљишта 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 450.000,00 450.000,00 

0602-
П-1 

Пројекат:  Подршка спровођењу пројеката локалне 
самоуптаве, НВО, привредних и друштвених организација  2.150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.150.000,0
0 

4.700.000,0
0 

4.700.000,0
0 

130 Опште услуге 2.150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.150.000,0
0 

4.700.000,0
0 

4.700.000,0
0 

077 
421 

Стални трошкови-учешће и предфин.прој. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 

078 423 Услуге по уговору -учешће и предфин.прој. 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,0
0 

4.000.000,0
0 

4.000.000,0
0 

079 426 Материјал - учешће и предфин.прој 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 500.000,00 500.000,00 

080 511 Зграде и грађ.објети учешће и предфин.прој. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

081 512 Машине и опрема учешће и предфин. прој. 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 200.000,00 200.000,00 

0602-
П-3 

Пројекат: Унапређ. безбед. саобраћ. у 2019.години 
1.650.000,00 0,00 0,00 0,00 

1.600.000,
00 

0,00 
3.250.000,0
0 

1.950.000,0
0 

1.950.000,0
0 

451 
Друмски саобраћај 

1.650.000,00 0,00 0,00 0,00
1.600.000,
00 

0,00 
3.250.000,0
0 

1.950.000,0
0 

1.950.000,0
0 

082 463 
Транф.ост. нивоима власти - средства за едукацију 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

083 511 
Зграде и грађ.обј. (кап.одрж.улица) 

750.000,00 
0,00 

0,00 0,00
1.600.000,
00 

0,00 
2.350.000,0
0 

900.000,00 900.000,00 

084 512 
Машине и опрема 750.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750.000,00 900.000,00 900.000,00 

0602-
0014 

Управљање у ванредним ситуацијама 
2.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.200.000,0
0 

2.200.000,0
0 

2.200.000,0
0 

220 Цивилна одбрана 2.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.200.000,0
0 

2.200.000,0
0 

2.200.000,0
0 

085 423 Услуге по уговору - семинари, обука и израда плана за ван. 
сит. 

500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
500.000,00 500.000,00 500.000,00 

086 424 Специјализоване услуге -финан.припр.и реаг.у 
ванред.ситуацијама 

1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,0
0 

1.500.000,0
0 

1.500.000,0
0 

087 512 
Машине и опрема - за ванредне ситуације 

200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

0602-
0010 

Стална буџетска резерва 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
500.000,00 500.000,00 500.000,00 

130 Опште услуге 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

088 499 Стална резерва 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

0602-
0009 

Текућа буџетска резерва 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
500.000,00 500.000,00 500.000,00 

130 Опште услуге 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

089 499 Текућа резерва 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

1201 
ПРОГРАМ 13: РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 24.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.800.000,

00 
8.500.000,0
0 

8.500.000,0
0 

1201-
Јачање културне продукције и умет.стваралаш. 20.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.800.000, 5.500.000,0 5.500.000,0

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 727. 21.12.2018.



0002 00 0 0 

820 Услуге културе 20.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.800.000,
00 

5.500.000,0
0 

5.500.000,0
0 

090 481 
Дотације невлад.орг.- удружењима грађана из области 
културе 

3.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.500.000,0
0 

3.200.000,0
0 

3.200.000,0
0 

091 481 
Дотације невлад,орг.-санација.... 15.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000.000,

00 
0,00 0,00

092 
481 Дотације невлад.орг.- традиц. црквама и верским 

заједницама 
2.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.300.000,0

0 
2.300.000,0
0 

2.300.000,0
0 

1201-
0004 

Оставривање и унапређивање јавног интереса у области 
јавног информисања 

4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.000.000,0
0 

3.000.000,0
0 

3.000.000,0
0 

830 Услуге емитовања и штампања 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000.000,0
0 

3.000.000,0
0 

3.000.000,0
0 

093 423 
Услуге по уговору - информисање јавности

4.000.000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000.000,0

0 
3.000.000,0
0 

3.000.000,0
0 

1301 
ПРОГРАМ 14 РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 7.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.300.000,0

0 
5.700.000,0
0 

5.300.000,0
0 

1301-
0001 

Подршка локалним спортским организацијама, удружењима 
и савезима 7.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.300.000,0
0 

5.700.000,0
0 

5.300.000,0
0 

810 Услуге рекреације и спорта 7.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.300.000,0
0 

5.300.000,0
0 

5.300.000,0
0 

094 481 Дотације невладиним орг.-спортским организацијама 6.900.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.900.000,0
0 

5.300.000,0
0 

5.300.000,0
0 

095 481 Финансирање Спортског савеза општине Чока 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 400.000,00 

2002 
ПРОГРАМ 9 ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 33.132.772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.132.772,

00 
33.132.772,
00 

33.132.772,
00 

2002-
0001 

Функционисање ОШ "Јован Поповић" 
14.630.531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.630.531,
00 

14.630.531,
00 

14.630.531,
00 

912 Основно образовање 14.630.531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.630.531,
00 

14.630.531,
00 

14.630.531,
00 

096 463 413 Накнаде у натури   200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 300.000,00 

097 463 414 Социјална давања запосленима 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 80.000,00 

098 463 415 Накнаде за запослене 2.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500.000,0
0 

2.500.000,0
0 

2.000.000,0
0 

099 463 416 Награде запосленима 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 600.000,00 

100 463 421 Стални трошкови   4.530.531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.530.531,0
0 

4.530.531,0
0 

4.300.000,0
0 

101 463 422 Трошкови путовања 2.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.200.000,0
0 

2.200.000,0
0 

2.000.000,0
0 

102 463 423 Услуге по уговору 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 400.000,00 500.000,00 

103 463 424 Специјализоване услуге 350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350.000,00 350.000,00 100.000,00 

104 463 425 Текуће поправке и одржавање 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 

105 463 426 Материјал   1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,0
0 

1.500.000,0
0 

1.800.000,0
0 

106 463 482 Порези, обавезне таксе и казне 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 700.000,00 

107 463 511 Зграде и грађ.објекти 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,0
0 

1.000.000,0
0 

1.250.531,0
0 

108 463 512 Машине и опрема 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 400.000,00 

2002-
0001 

Функционисање ОШ "Др.Тихомир Остојић" 
12.313.641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.313.641,
00 

12.313.641,
00 

12.313.641,
00 

912 Основно образовање 12.313.641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.313.641,
00 

12.313.641,
00 

12.313.641,
00 

109 463 414 Социјална давања запосленима-помоћ у 
медицинском лечењу 

96.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
96.000,00 98.000,00 98.000,00 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 728. 21.12.2018.



110 463 415 Накнаде за запослене 2.696.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.696.000,0
0 

2.694.000,0
0 

2.694.000,0
0 

111 463 416 Награде запосленима 750.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750.000,00 680.000,00 680.000,00 

112 463 421 Стални трошкови   2.657.841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.657.841,0
0 

2.694.841,0
0 

2.694.841,0
0 

113 463 422 Трошкови путовања ученика 2.735.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.735.000,0
0 

2.735.200,0
0 

2.735.200,0
0 

114 463 423 Услуге по уговору 378.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378.000,00 358.000,00 358.000,00 

115 463 424 Специјализоване услуге 210.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210.000,00 200.000,00 200.000,00 

116 463 425 Текуће поправке и одржавање 785.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
785.000,00 

1.290.000,0
0 

1.290.000,0
0 

117 463 426 Материјал 837.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837.300,00 778.100,00 778.100,00 

118 463 482 Порези, обавезне таксе и казне 38.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38.500,00 55.500,00 55.500,00 

119 463 511 Зграде и грађ.обј.-капитално одржавање 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 

120 463 512 Машине и опрема 650.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650.000,00 650.000,00 650.000,00 

121 463 515 Нематеријална имовина   80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

2002-
0001 

Функционисање ОШ "Серво Михаљ" 
6.188.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.188.600,0
0 

6.188.600,0
0 

6.188.600,0
0 

912 Основно образовање 6.188.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.188.600,0
0 

6.188.600,0
0 

6.188.600,0
0 

122 463 413 Накнаде у натури   250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 400.000,00 400.000,00 

123 463 414 Социјална давања запосленима   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 

124 463 415 Накнаде за запослене 950.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
950.000,00 

1.098.600,0
0 

1.098.600,0
0 

125 463 416 Награде запосленима 290.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290.000,00 350.000,00 350.000,00 

126 463 421 Стални трошкови 2.468.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.468.000,0
0 

2.365.000,0
0 

2.365.000,0
0 

127 463 422 Трошкови путовања ученика 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.000,00 65.000,00 65.000,00 

128 463 423 Услуге по уговору 170.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170.000,00 130.000,00 130.000,00 

129 463 424 Специјализоване услуге 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140.000,00 170.000,00 170.000,00 

130 463 425 Текуће поправке и одржавање 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 250.000,00 250.000,00 

131 463 426 Материјал 550.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550.000,00 510.000,00 510.000,00 

132 463 482 Порези, обавезне таксе и казне 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 200.000,00 200.000,00 

133 463 483 Новчане казне и пенали 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 500.000,00 500.000,00 

134 463 512 Машине и опрема  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 463 511 Зграде и грађ.обј. 245.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245.600,00 0,00 0,00

2003 
ПРОГРАМ 10 СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 5.437.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.437.550,0

0 
5.437.550,0
0 

5.437.550,0
0 

2003-
0001 

Функционисање Хем.прехрамбене средње школе 
5.437.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.437.550,0
0 

5.437.550,0
0 

5.437.550,0
0 

920 Средње образовање  5.437.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.437.550,0
0 

5.437.550,0
0 

5.437.550,0
0 

136 463 
414 Социјална давања запосленима 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

137 
463 415 Накнада за запослене 1.215.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.215.000,0

0 
1.215.000,0
0 

1.215.000,0
0 

138 
463 416 Награде запосленима 255.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255.000,00 255.000,00 255.000,00 

139 
463 421 Стални трошкови 2.091.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.091.000,0

0 
2.091.000,0
0 

2.091.000,0
0 

140 
463 422 Трошкови путовања ученика 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 729. 21.12.2018.



141 
463 423 Услуге по уговору 206.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206.550,00 206.550,00 206.550,00 

142 
463 424 Специјализоване услуге 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

143 
463 425 Текуће поправке и одржавање 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

144 
463 426 Материјал 940.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940.000,00 940.000,00 940.000,00 

145 
463 482 Порези, обавезне таксе и казне 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

146 
463 512 Машине и опрема 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 

0901 
ПРОГРАМ 11 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА 38.124.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,00 0,00 42.124.000,

00 
38.827.200,
00 

38.897.200,
00 

0901-
0001 

Једнократне помоћи и др.облици помоћи -Центар за 
социјални рад 5.376.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.376.000,0
0 

5.168.600,0
0 

5.168.600,0
0 

090 Социјална заштита некласификована на другом месту 5.376.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.376.000,0
0 

5.168.600,0
0 

5.168.600,0
0 

147 463 411 Плате и додаци запослених 992.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992.000,00 930.000,00 930.000,00 

148 463 412 Социјални доприноси на терет послодавца 178.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178.000,00 166.600,00 166.600,00 

149 463 415 Накнаде за запослене 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 325.000,00 325.000,00 

150 463 421 Стални трошкови 134.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134.000,00 175.000,00 175.000,00 

151 463 422 Трошкови путовања 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

152 463 423 Услуге по уговору 1.845.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.845.000,0
0 

1.650.000,0
0 

1.650.000,0
0 

153 463 425 Текуће поправке и одржавање 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.000,00 60.000,00 60.000,00 

154 463 426 Материјал 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 273.000,00 273.000,00 

155 463 465 Остале дотације и трансфери 110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 

156 463 472 Накнаде за соц.заштиту из буџета - у случају смрти 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 400.000,00 400.000,00 

157 463 472 Накнаде за соц.заштиту из буџета - за становање и 
живот 

30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30.000,00 30.000,00 30.000,00 

158 463 472 Накнаде за соц.заштиту из буџета - једнократна помоћ 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 900.000,00 900.000,00 

159 463 482 Порези, обавезне таксе и казне 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.000,00 19.000,00 19.000,00 

160 463 512 Машине и опрема 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 60.000,00 60.000,00 

0901-
0003 

Дневне услуге у заједници - Организ.јединица Центра за 
социјални рад 19.078.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19.078.000,
00 

17.058.600,
00 

17.058.600,
00 

090 Социјална заштита некласификована на другом 
месту 

19.078.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.078.000,
00 

17.058.600,
00 

17.058.600,
00 

161 463 421 Стални трошкови - днев.усл. у лок.зај. 705.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705.000,00 645.000,00 645.000,00 

162 463 422 Трошкови путовања - днев.усл. у лок.зај. 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

163 463 423 Услуге по уговору - днев.усл. у лок.зај. 17.117.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.117.000,
00 

15.375.600,
00 

15.375.600,
00 

164 463 425 Текуће поправке и одржавање - днев.усл. у лок.зај. 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 40.000,00 40.000,00 

165 463 426 Материјал - днев.усл. у лок.зај. 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,0
0 

810.000,00 810.000,00 

166 463 482 Порези, обавезне таксе и казне - днев.усл. у лок.зај. 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 

167 463 512 Машине и опрема - днев.усл. у лок.зај. 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 132.000,00 132.000,00 

0901-
0006 

Подршка деци и породици са децом 12.100.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,00 0,00 16.100.000,
00 

15.100.000,
00 

15.100.000,
00 

040 Породица и деца 12.100.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,00 0,00 16.100.000,
00 

15.100.000,
00 

15.100.000,
00 

168 
472 Накнаде за соц.заштиту из буџета - превоз ученика 6.000.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,00 0,00 8.500.000,0 9.000.000,0 9.000.000,0

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 730. 21.12.2018.



сред.школа 0 0 0

169 
472 Накнаде за соц.заштиту из буџета-исхрана и смештај 

ученика 
400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400.000,00 
400.000,00 400.000,00 

170 
472 Накнаде за соц.заштиту из буџета-једокр.помоћ за 

породиље 
400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400.000,00 
400.000,00 400.000,00 

171 
472 Накнаде за соц.заштиту из буџета-једнократне помоћи-

поп.политика 
200.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.200.000,0

0 
200.000,00 200.000,00 

172 
472 Накнаде за соц.заштиту из буџета-пакетићи 100.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 600.000,00 100.000,00 100.000,00 

173 
472 Накнаде за соц.заштиту из буџета- за образовање, културу, 

науку 
5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000.000,0

0 
5.000.000,0
0 

5.000.000,0
0 

0901-
0005 

Подршка реализацији програма Црвеног крста 
1.570.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.570.000,0
0 

1.500.000,0
0 

1.570.000,0
0 

090 Социјална заштита некласификована на другом месту 1.570.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.570.000,0
0 

1.500.000,0
0 

1.570.000,0
0 

174 481 Дотација невладиним организацијама - Црвеном крсту  770.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770.000,00 700.000,00 770.000,00 

175 472 Накнаде за соц.заштиту из буџета - Народна кухиња 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 

1801 
ПРОГРАМ 12  ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 7.884.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.884.000,0

0 
7.884.000,0
0 

7.200.000,0
0 

1801-
0001 

Функционисање установа примарне здравствене заштите -
Дом здравља Чока 7.684.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.684.000,0
0 

7.684.000,0
0 

7.000.000,0
0 

740 Услуге јавног здравства 7.684.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.684.000,0
0 

7.684.000,0
0 

7.000.000,0
0 

176 464 
411 Плате и додаци запослених 4.174.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.174.000,0

0 
3.400.000,0
0 

3.000.000,0
0 

177 464 
412 Социјални доприноси на терет послодавца 748.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748.000,00 608.000,00 536.000,00 

178 464 
416 Награде запосленима 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.000,00 0,00 

179 464 
423 Услуге по уговору 606.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

606.000,00 
1.200.000,0
0 

1.250.000,0
0 

180 464 
425 Текуће поправке и одржавање 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 

181 464 
426 Материјал - мед. и лаб. 44.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.000,00 0,00 0,00 

182 464 
511 Зграде и грађ.објекти 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

183 464 
512 Машине и опрема 1.662.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.662.000,0

0 
2.000.000,0
0 

1.764.000,0
0 

1801-
0002 

Мртвозорство 
200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

721 Опште медицинске услуге   200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

184 424 Специјализоване услуге - мртвозорство 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

0101 
ПРОГРАМ 5: ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ 17.000.000,00 0,00 0,00 0,00 56.000.00

0,00 
0,00 73.000.000,

00 
76.496.810,
00 

76.496.810,
00 

0101-
0001 

Подршка за спровођење пољопривредне политике у 
локалној заједници 14.000.000,00 0,00 0,00 0,00 

56.000.00
0,00 

0,00 
70.000.000,
00 

73.496.810,
00 

73.496.810,
00 

420 Пољопривреда  
  14.000.000,00 0,00 0,00 0,00

56.000.00
0,00 0,00 

70.000.000,
00 

73.496.810,
00 

73.496.810,
00 

185 
421 Стални трошкови (по програму) 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 

186 423 
Услуге по уговору - пољочуварска служба 2.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500.000,0

0 
2.500.000,0
0 

2.500.000,0
0 

187 
424 Специјализоване услуге -геодетске усл.(по програму) 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,

00 
0,00 2.000.000,0

0 
2.000.000,0
0 

2.000.000,0
0 

188 
424 Специјализоване услуге -испитивање  земљишта (по 

програму) 
2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,0

0 
2.000.000,0
0 

2.000.000,0
0 

189 
424 Специјализоване услуге - спр.прог.ком.Чока.(по програму) 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000.00

0,00 
0,00 45.000.000,

00 
47.000.000,
00 

47.000.000,
00 

190 
425 Тек.попр. и одржавање - уређ.атарских пут.и отресишта (по 0,00 0,00 0,00 0,00 5.500.000, 0,00 5.500.000,0 7.659.030,0 7.659.030,0

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 731. 21.12.2018.



програму) 00 0 0 0

191 
426 Материјал - пољочув. и противг.служ.(по програму) 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,0

0 
1.500.000,0
0 

1.500.000,0
0 

192 
426 Материјал -поступак издав.у зак.и комас. (по програму) 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 

193 
451 Субвенције јавним нефин,пред.- за уређ.канала.(по 

програму) 
0,00 0,00 0,00 0,00 8.500.000,

00 
0,00 8.500.000,0

0 
8.337.780,0
0 

8.337.780,0
0 

194 
482 Порези, обавезне таксе и казне (по програму) 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

195 
512 Машине и опрема .(по програму-рачунар,штампач,ауто.) 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,0

0 
1.500.000,0
0 

1.500.000,0
0 

0101-
0002 

Мере подршке руралном развоју 
3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.000.000,0
0 

3.000.000,0
0 

3.000.000,0
0 

620 Развој заједнице 
  3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.000.000,0
0 

3.000.000,0
0 

3.000.000,0
0 

196 451 
Субвенције јавним нефин,пред - средства за рурални развој 

3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3.000.000,0
0 

3.000.000,0
0 

3.000.000,0
0 

0401 
ПРОГРАМ 6: ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 11.800.000,00 0,00 0,00 256.800,00 4.108.400,

00 
0,00 16.165.200,

00 
9.900.000,0
0 

9.900.000,0
0 

0401-
0005 

Управљање комуналним отпадом 
5.000.000,00 0,00 0,00 256.800,00 

448.400,0
0 

0,00 
5.705.200,0
0 

4.000.000,0
0 

4.000.000,0
0 

510 Управљање  отпадом 
5.000.000,00 0,00 0,00 256.800,00 

448.400,0
0 0,00 

5.705.200,0
0 

4.000.000,0
0 

4.000.000,0
0 

197 424 
Специјализоване услуге -уклањање неадекватно одложених 
отпада 

500.000,00 0,00 0,00 256.800,00 128.400,0
0 

0,00 
885.200,00 500.000,00 500.000,00 

198 424 
Специјализоване услуге - рекултивација напуштених копова 
у Санаду 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 320.000,0
0 

0,00 
420.000,00 500.000,00 500.000,00 

199 451 
Субвенције јавним нефин,пред -Рег.депонија смећа-текући 
расходи 

4.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.400.000,0
0 

3.000.000,0
0 

3.000.000,0
0 

0401-
0001 

Управљање заштитом животне средине 
3.800.000,00 0,00 0,00 0,00 

230.000,0
0 

0,00 
4.030.000,0
0 

4.900.000,0
0 

4.900.000,0
0 

560 Заштита жив.средине некласиф.на другом месту 
3.800.000,00 0,00 0,00 0,00

230.000,0
0 0,00 

4.030.000,0
0 

4.900.000,0
0 

4.900.000,0
0 

200 424 
Специјализовне услуге - Фонд за заштиту живот. средине 200.000,00 0,00 0,00 0,00 230.000,0

0 
0,00 

430.000,00 800.000,00 800.000,00 

201 424 
Специјализовне услуге - сузбијање комараца 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000.000,0

0 
4.000.000,0
0 

4.000.000,0
0 

202 481 
Дотације орг. из области заштите животне средине 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

203 424 
Спец.усл.-санац.технич.биолош.регулат.деград.прост. 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 

0401-
0004 

Управљање отпадним водама 
3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 

3.430.000,
00 

0,00 
6.430.000,0
0 

1.000.000,0
0 

1.000.000,0
0 

520 Управљање отпадним водама 
3.000.000,00 0,00 0,00 0,00

3.430.000,
00 0,00 

6.430.000,0
0 

1.000.000,0
0 

1.000.000,0
0 

204 425 
Текуће поправке и одржавање канализације 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500.000,00 
1.000.000,0
0 

1.000.000,0
0 

205 511 
Зграде и грађ.објекти - пројектна докум.за канал. мрежу у 
Остојићеву 

2.500.000,00 0,00 0,00 0,00 3.430.000,
00 

0,00 5.930.000,0
0 

0,00 0,00

1102 
ПРОГРАМ 2: КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ 48.085.840,00 0,00 0,00 0,00 1.300.000,

00 
0,00 49.385.840,

00 
41.550.000,
00 

41.550.000,
00 

1102-
0001 

Управљање/одржавање јавним осветљењем  
8.850.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.850.000,0
0 

9.250.000,0
0 

9.250.000,0
0 

640 
Улична расвета 

8.850.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8.850.000,0
0 

9.250.000,0
0 

9.250.000,0
0 

206 421 Стални трошкови 8.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000.000,0
0 

8.400.000,0
0 

8.400.000,0
0 

207 425 Текуће поправке и одржавање 850.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850.000,00 850.000,00 850.000,00 

1102-
0002 

Одржавање јавних зелених површина 
15.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15.200.000,
00 

15.700.000,
00 

15.700.000,
00 

540 Заштита биљног и жив.света и крајолика   15.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.200.000,
00 

15.700.000,
00 

15.700.000,
00 

208 424 Специј. услуге -  одрж. зелених повр. (кошење, одрж.) 8.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000.000,0 8.600.000,0 8.600.000,0

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 732. 21.12.2018.



0 0 0

209 424 Специј. услуге -  одрж. зелених повр. (орезивање дрвећа) 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 100.000,00 100.000,00 

210 
425 

Текуће поправке и одрж. -уређење атмосферских канала 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,0
0 

2.000.000,0
0 

2.000.000,0
0 

211 
511 

Зграде и грађ.објекти -изградња атмосф.канала у Санаду 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000.000,0
0 

5.000.000,0
0 

5.000.000,0
0 

1102-
0008 

Управљање и снабдевање водом за пиће 
13.535.840,00 0,00 0,00 0,00 

1.300.000,
00 

0,00 
14.835.840,
00 

6.200.000,0
0 

6.200.000,0
0 

630 Водоснабдевање 
  13.535.840,00 0,00 0,00 0,00

1.300.000,
00 0,00 

14.835.840,
00 

6.200.000,0
0 

6.200.000,0
0 

212 511 
Зграде и грађ.обј..-док.легал.бунара у Падеју, елаборат  
за санит.заш.зону за бунаре у насељу Чока 

900.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900.000,00 900.000,00 900.000,00 

213 
511 

Зграде и грађ.обј.-реконстр. вод.мр. у насељу Чока, Vа етапа 6.135.840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.135.840,0
0 

0,00 0,00

214 
511 

Зграде и грађ.обј-реконстр. вод.мр. у насељу Чока -  Vц 
етапа 

500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500.000,00 0,00 0,00 

215 
511 

Зграде и грађ.обј.-реконстр. вод.мр. у насељу Чока Vб етапа 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000.000,0
0 

5.000.000,0
0 

5.000.000,0
0 

216 
511 

Зграде и грађ.обј. изградња дела водовода у Остојићеву 700.000,00 0,00 0,00 0,00 1.300.000,
00 

0,00 2.000.000,0
0 

0,00 0,00

217 
511 

Зграде и грађ.обј.-израда потребне докум. за пречистач у 
Чоки 

300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300.000,00 300.000,00 300.000,00 

1102-
0004 

Зоохигијена 
2.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.500.000,0
0 

2.400.000,0
0 

2.400.000,0
0 

540 Заштита биљног и жив.света и крајолика   2.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500.000,0
0 

2.400.000,0
0 

2.400.000,0
0 

218 423 
Усл.по уговору - уклањ. угин.животиња 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,0

0 
2.000.000,0
0 

2.000.000,0
0 

219 424 
Спецализоване услуге (хватање паса и привремено збрињ.) 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 300.000,00 300.000,00 

220 424 
Спецализоване услуге (дератизација и хемијска заштита) 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

1102-
0003 

Одржавање чист.на површ.јавне намене -  ЈКП Чока 
8.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.000.000,0
0 

8.000.000,0
0 

8.000.000,0
0 

620 Развој заједнице   8.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000.000,0
0 

8.000.000,0
0 

8.000.000,0
0 

221 451 
Субвенције јавним нефин,предузећима - ЈКП Чока 8.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000.000,0

0 
8.000.000,0
0 

8.000.000,0
0 

1101 

ПРОГРАМ 1: СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И 
ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 17.400.000,00 0,00 0,00 0,00 

2.706.600,
00 

0,00 
20.106.600,
00 

7.000.000,0
0 

7.000.000,0
0 

1101-
0001 

Просторно и урбанистичко планирање 
6.000.000,00 0,00 0,00 0,00 

2.706.600,
00 

0,00 
8.706.600,0
0 

6.000.000,0
0 

6.000.000,0
0 

620 Развој заједнице 6.000.000,00 0,00 0,00 0,00 2.706.600,
00 

0,00 8.706.600,0
0 

6.000.000,0
0 

6.000.000,0
0 

222 511 
Зграде и грађ.обј. (прој.планирање-Мост на Златици, ПДР за 
Бан.магист. и др.) 

6.000.000,00 0,00 0,00 0,00
2.706.600,
00 

0,00 
8.706.600,0
0 

6.000.000,0
0 

6.000.000,0
0 

1101-
0003 

Управљањем грађевинским земљиштем 
11.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.400.000,
00 

1.000.000,0
0 

1.000.000,0
0 

620 Развој заједнице   11.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.400.000,
00 

1.000.000,0
0 

1.000.000,0
0 

223 424 
Специјализоване услуге - трошкови рушења објеката 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,0

0 
1.000.000,0
0 

1.000.000,0
0 

224 424 
Спец. Усл. -рад. на обнови прем. грађ.реона у Чоки 8.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000.000,0

0 
0,00 0,00 

225 511 
Зграде и грађ.обј.- санација платоа испред поште у Јазову 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

226 511 
Зграде и грађ.обј.- санација споменика у Црној Бари 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 0,00 0,00 

227 511 
Зграде и грађ.обј.- изградња дечијег игралишта 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,0

0 
0,00 0,00

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 733. 21.12.2018.



0501 

ПРОГРАМ 17: ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И 
ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ 15.010.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15.010.000,
00 

10.000.000,
00 

10.000.000,
00 

0501-
0001 

Енергетски менаџмент 
15.010.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15.010.000,
00 

10.000.000,
00 

10.000.000,
00 

620 Развој заједнице 15.010.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.010.000,
00 

10.000.000,
00 

10.000.000,
00 

228 511 
Зграде и грађ.обј.-реконструкција објекта 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

229 511 
Зграде и грађ.обј. (кап.одрж.авање ОШ "Серво М.".и 
др.објекти) 

15.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000.000,
00 

10.000.000,
00 

10.000.000,
00 

1501 

ПРОГРАМ 3: ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
6.500.000,00 0,00 0,00 0,00 

6.641.000,
00 

0,00 
13.141.000,
00 

3.990.000,0
0 

3.990.000,0
0 

1501-
П-4 

Пројекат:  ЛАГ 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10.000,00 0,00 0,00 

490 Економски послови некласиф.на другом месту 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

230 481 
Дотације невлад.организацијама- Локална акциона група 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

1501-
П-5 

Пројекат:  Сред.за решавање стамб.потреба и др.програме 
за интеграцију избеглица 

990.000,00 0,00 0,00 0,00 
6.641.000,
00 

0,00 
7.631.000,0
0 

990.000,00 990.000,00 

610 Стамбени развој 990.000,00 0,00 0,00 0,00 6.641.000,
00 

0,00 7.631.000,0
0 

990.000,00 990.000,00 

231 472 
Накн.за соц.заш.из буџета-екон.оснаживање 400.000,00 0,00 0,00 0,00 1.031.000,

00 
0,00 1.431.000,0

0 
400.000,00 400.000,00 

232 472 
Накн.за соц.заш.из буџета-грађ.материјал 140.000,00 0,00 0,00 0,00 2.950.000,

00 
0,00 3.090.000,0

0 
140.000,00 140.000,00 

233 472 
Накн.за соц.заш.из буџета-наб.сеоских кућа 450.000,00 0,00 0,00 0,00 2.660.000,

00 
0,00 3.110.000,0

0 
450.000,00 450.000,00 

1501-
0001 

Унапређење привредног и инвестиционог амбијента 
2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.000.000,0
0 

0,00 0,00 

620 Развој заједнице 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,0
0 

0,00 0,00

234 511 Зграде и грађ.обј.-набавка непокрет. за потребе ЈКП Чока и 
др.објекти 

2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,0
0 

0,00 0,00

1501-
0003 

Подшка економском развоју и промоцији предузетништва 
1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.500.000,0
0 

1.000.000,0
0 

1.000.000,0
0 

490 Економски посл.некласиф.на другом месту 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,0
0 

1.000.000,0
0 

1.000.000,0
0 

235 481 Дотације орг.за локални економски развој 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,0
0 

1.000.000,0
0 

1.000.000,0
0 

1501-
0002 

Мере активне политике запошљавања 
2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.000.000,0
0 

2.000.000,0
0 

2.000.000,0
0 

412 Општи послови по питању рада 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,0
0 

2.000.000,0
0 

2.000.000,0
0 

236 464 
Дотац.орг.са обавезно соц.осигурање - средства активне 
мере  
запошљавања-Буџетски фонд 

2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.000.000,0
0 

2.000.000,0
0 

2.000.000,0
0 

0701 
ПРОГРАМ 7: ОРГАНИЗ. САОБ.И САОБ.ИНФРАСТ. 25.700.000,00 0,00 0,00 0,00 1.086.840,

00 
0,00 26.786.840,

00 
42.131.626,
04 

42.131.626,
04 

0701-
0002 

Управљање и одржавање саоб.инфраструк. 
25.700.000,00 0,00 0,00 0,00 

1.086.840,
00 

0,00 
26.786.840,
00 

42.131.626,
04 

42.131.626,
04 

451 Друмски саобраћај 25.700.000,00 0,00 0,00 0,00 1.086.840,
00 

0,00 26.786.840,
00 

42.131.626,
04 

42.131.626,
04 

237 424 
Спец.усл.(одрж.пруж.прелаза) 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200.000,0

0 
1.200.000,0
0 

1.200.000,0
0 

238 424 
Спец.усл.(кошење банкина) 240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240.000,00 240.000,00 240.000,00 

239 424 
Спец.усл.(набавка знакова) 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

240 424 
Спец.усл.(постављање сигнализација) 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

241 424 
Спец.усл.(обележавање саобраћ.сигнализације) 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 500.000,00 500.000,00 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 734. 21.12.2018.



242 424 
Спец.усл.(зимско одржавање) 2.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.200.000,0

0 
2.200.000,0
0 

2.200.000,0
0 

243 425 
Тек. поп.и одрж. (тротоари, клупе,. и др) 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,0

0 
1.000.000,0
0 

1.000.000,0
0 

244 425 
Текуће попр.и одрж.-крпљење ударних рупа 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,0

0 
2.000.000,0
0 

2.000.000,0
0 

245 425 
Тек.попр.и одржавање - насипање лом.црепа и греб.асфалта  1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,0

0 
2.000.000,0
0 

2.000.000,0
0 

246 511 
Зграде и грађ.обј. (кап.одржав. улица) 16.310.000,00 0,00 0,00 0,00 1.086.840,

00 
0,00 17.396.840,

00 
32.341.626,
04 

32.341.626,
04 

5.1 
ПУ "РАДОСТ" 

49.899.844,00 0,00 0,00 5.868.458,00 700.000,0
0 

505.000
,00 

56.973.302,
00 

56.973.302,
00 

56.973.302,
00 

2001 
ПРОГРАМ 8 ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ И ОБРАЗ. 49.899.844,00 0,00 0,00 5.868.458,00 700.000,0

0 
505.000
,00 

56.973.302,
00 

56.973.302,
00 

56.973.302,
00 

2001-
0001 

Функц. и остваривање  предш.васп.и образ. 
49.899.844,00 0,00 0,00 5.868.458,00 

700.000,0
0 

505.000
,00 

56.973.302,
00 

56.973.302,
00 

56.973.302,
00 

911 Предшколско образовање 49.899.844,00 0,00 0,00 5.868.458,00 700.000,0
0 

505.000
,00 

56.973.302,
00 

56.973.302,
00 

56.973.302,
00 

247 411 Плате и додаци запослених 31.740.946,00 0,00 0,00 1.612.275,00 0,00 0,00 33.353.221,
00 

33.353.221,
00 

33.353.221,
00 

248 412 Социјални доприноси на терет послодавца 5.925.795,00 0,00 0,00 274.875,00 0,00 0,00 6.200.670,0
0 

6.200.670,0
0 

6.200.670,0
0 

249 413 Накнаде у натури 255.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,0
0 

0,00 
555.000,00 555.000,00 555.000,00 

250 414 Социјална давања запосленима- отпремнине    451.000,00 0,00 0,00 125.000,00 0,00 0,00 576.000,00 576.000,00 576.000,00 

251 415 Накнаде за запослене 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

252 416 Награде запосленима 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,0
0 

1.500.000,0
0 

1.500.000,0
0 

253 421 Стални трошкови 1.856.000,00 0,00 0,00 1.329.000,00 345.000,0
0 

80.000,
00 

3.610.000,0
0 

3.610.000,0
0 

3.610.000,0
0 

254 422 Трошкови путовања 220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,
00 

260.000,00 260.000,00 260.000,00 

255 423 Услуге по уговору 454.500,00 0,00 0,00 230.500,00 0,00 385.000
,00 

1.070.000,0
0 

1.070.000,0
0 

1.070.000,0
0 

256 424 Специјализоване услуге 300.000,00 0,00 0,00 335.000,00 55.000,00 0,00 690.000,00 690.000,00 690.000,00 

257 425 Текуће поправке и одржавање 90.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 

258 426 Материјал 3.163.000,00 0,00 0,00 1.317.000,00 150.000,0
0 

0,00 4.630.000,0
0 

4.630.000,0
0 

4.630.000,0
0 

259 444 Пратећи трошкови задуживања - казне 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

260 465 Остале дотације и трансфери 2.734.603,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00 2.844.603,0
0 

2.844.603,0
0 

2.844.603,0
0 

261 482 Порези, обавезне таксе и казне 178.000,00 0,00 0,00 4.808,00 0,00 0,00 182.808,00 182.808,00 182.808,00 

262 511 Зграде и грађ.објекти 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 512 Машине и опрема 735.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735.000,00 735.000,00 735.000,00 

264 515 Нематеријална имовина 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 

5.2 
КУЛТУРНО-ОБРАЗОВНИ ЦЕНТАР ЧОКА      

11.985.282,00 245.000,00 480.000,00 330.000,00 148.827,0
0 

0,00 13.189.109,
00 

12.929.109,
00 

12.929.109,
00 

1201 
ПРОГРАМ 13 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 11.985.282,00 245.000,00 480.000,00 330.000,00 148.827,0

0 
0,00 13.189.109,

00 
12.929.109,
00 

12.929.109,
00 

1201-
0001 

Функционисање локалних установа културе 
10.389.282,00 158.000,00 60.000,00 230.000,00 68.827,00 0,00 

10.906.109,
00 

10.646.109,
00 

10.646.109,
00 

820 Услуге културе 10.389.282,00 158.000,00 60.000,00 230.000,00 68.827,00 0,00 10.906.109,
00 

10.646.109,
00 

10.646.109,
00 

265 411 Плате и додаци запослених 5.280.862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.280.862,0
0 

5.280.862,0
0 

5.280.862,0
0 

266 412 Социјални доприноси на терет послодавца 945.273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945.273,00 945.273,00 945.273,00 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 735. 21.12.2018.



267 414 Социјална давања запосленима 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

268 415 Накнаде за запослене 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

269 416 Награде запосленима 510.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510.000,00 250.000,00 250.000,00 

270 421 Стални трошкови 1.168.000,00 23.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.191.000,0
0 

1.191.000,0
0 

1.191.000,0
0 

271 422 Трошкови путовања 100.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 

272 423 Услуге по уговору 540.000,00 10.000,00 60.000,00 0,00 8.827,00 0,00 618.827,00 618.827,00 618.827,00 

273 423 Услуге по уговору - информисање јавности 30.534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.534,00 30.534,00 30.534,00 

274 424 Специјализоване услуге 87.000,00 20.000,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 187.000,00 187.000,00 187.000,00 

275 425 Текуће поправке и одржавање 190.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195.000,00 195.000,00 195.000,00 

276 426 Материјал 385.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405.000,00 405.000,00 405.000,00 

277 465 Остале дотације и трансфери 622.613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622.613,00 622.613,00 622.613,00 

278 482 Порези, обавезне таксе и казне 30.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.000,00 31.000,00 31.000,00 

279 512 Машине и опрема 150.000,00 49.000,00 0,00 50.000,00 30.000,00 0,00 279.000,00 279.000,00 279.000,00 

280 515 Нематеријална имовина (књиге) 50.000,00 20.000,00 0,00 100.000,00 30.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

1201-
0002 

Јачање културне продукције и умет.стварал. 1.596.000,00 62.000,00 420.000,00 100.000,00 80.000,00 0,00 
2.258.000,0
0 

2.258.000,0
0 

2.258.000,0
0 

820 Услуге културе 1.596.000,00 62.000,00 420.000,00 100.000,00 80.000,00 0,00 2.258.000,0
0 

2.258.000,0
0 

2.258.000,0
0 

281 423 Услуге по уговору 915.000,00 40.000,00 350.000,00 100.000,00 30.000,00 0,00 1.435.000,0
0 

1.435.000,0
0 

1.435.000,0
0 

282 424 Специјализоване услуге 480.000,00 10.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 540.000,00 540.000,00 540.000,00 

283 426 Материјал 201.000,00 12.000,00 20.000,00 0,00 50.000,00 0,00 
283.000,00 283.000,00 283.000,00 

1201-
П-6 

Пројекат: Реализација рачунарских и језичких курсева  

0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 

820 Услуге културе 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 

284 423 
Услуге по уговору 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

285 426 Материјал 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

5.3 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 15.270.000,00 0,00 0,00 0,00 2.130.000,
00 

0,00 17.400.000,
00 

16.315.464,
00 

16.319.464,
00 

5.3.
1 МЗ ЧОКА 

2.400.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,0
0 

0,00 2.600.000,0
0 

2.600.000,0
0 

2.600.000,0
0 

0602 

ПРОГРАМ 15 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУР. 2.400.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,0
0 

0,00 2.600.000,0
0 

2.600.000,0
0 

2.600.000,0
0 

0602-
0002 

Функционисање месних заједница 
2.400.000,00 0,00 0,00 0,00 

200.000,0
0 

0,00 
2.600.000,0
0 

2.600.000,0
0 

2.600.000,0
0 

160 Остале делатности 
  2.400.000,00 0,00 0,00 0,00

200.000,0
0 0,00 

2.600.000,0
0 

2.600.000,0
0 

2.600.000,0
0 

286 421 Стални трошкови 189.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189.000,00 189.000,00 189.000,00 

287 423 Услуге по уговору 915.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,0
0 

0,00 1.065.000,0
0 

1.065.000,0
0 

1.065.000,0
0 

288 425 Текуће поправке и одржавање 1.020.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.020.000,0
0 

1.020.000,0
0 

1.020.000,0
0 

289 426 Материјал 243.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 293.000,00 293.000,00 293.000,00 

290 482 Порези, обавезне таксе и казне 33.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.000,00 33.000,00 33.000,00 

5.3.
2 МЗ ПАДЕЈ 

5.300.000,00 0,00 0,00 0,00 700.000,0
0 

0,00 6.000.000,0
0 

6.000.000,0
0 

6.000.000,0
0 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 736. 21.12.2018.



0602 
ПРОГРАМ 15 ЛОКАЛНА САМОУПРАВА 5.300.000,00 0,00 0,00 0,00 700.000,0

0 
0,00 6.000.000,0

0 
6.000.000,0
0 

6.000.000,0
0 

0602-
0002 

Функционисање месних заједница 
5.300.000,00 0,00 0,00 0,00 

700.000,0
0 

0,00 
6.000.000,0
0 

6.000.000,0
0 

6.000.000,0
0 

160 Остале делатности 5.300.000,00 0,00 0,00 0,00 700.000,0
0 

0,00 6.000.000,0
0 

6.000.000,0
0 

6.000.000,0
0 

291 411 Плате и додаци запослених 510.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510.000,00 510.000,00 510.000,00 

292 412 Социјални доприноси на терет послодавца 93.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93.000,00 93.000,00 93.000,00 

293 414 Социјална давања запосленима 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

294 421 Стални трошкови 410.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410.000,00 410.000,00 410.000,00 

295 422 Трошкови путовања 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

296 423 Услуге по уговору 890.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890.000,00 890.000,00 890.000,00 

297 424 Специјализоване услуге 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

298 425 Текуће поправке објеката 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 500.000,0
0 

0,00 1.550.000,0
0 

1.550.000,0
0 

1.550.000,0
0 

299 426 Материјал 580.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,0
0 

0,00 
780.000,00 780.000,00 780.000,00 

300 441 Оптплата домаћих камата 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

301 465 Остале дотације и трансфери 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

302 481 Дотације осталим непроф.институцијама 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 

303 482 Порези,обавезне таксе и казне 37.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37.000,00 37.000,00 37.000,00 

304 511 Зграде и грађ.објекти-прој.планирање 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

305 512 Машине и опрема 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

5.3.
3 МЗ ОСТОЈИЋЕВО 

1.760.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,0
0 

0,00 1.960.000,0
0 

1.970.000,0
0 

1.970.000,0
0 

0602 
ПРОГРАМ 15 ЛОКАЛНА САМОУПРАВА 1.760.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,0

0 
0,00 1.960.000,0

0 
1.970.000,0
0 

1.970.000,0
0 

0602-
0002 

Функционисање месних заједница 
1.760.000,00 0,00 0,00 0,00 

200.000,0
0 

0,00 
1.960.000,0
0 

1.970.000,0
0 

1.970.000,0
0 

160 Остале делатности 1.760.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,0
0 

0,00 1.960.000,0
0 

1.970.000,0
0 

1.970.000,0
0 

306 411 Плате и додаци запослених 520.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520.000,00 470.000,00 470.000,00 

307 412 Социјални доприноси на терет послодавца 96.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96.000,00 91.000,00 91.000,00 

308 421 Стални трошкови 270.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270.000,00 260.000,00 260.000,00 

309 423 Услуге по уговору 175.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,0
0 

0,00 
375.000,00 220.000,00 220.000,00 

310 424 Специјализоване услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210.000,00 210.000,00

311 425 Текуће поправке и одржавање 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 264.000,00 264.000,00 

312 426 Материјал 209.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209.000,00 210.000,00 210.000,00 

313 465 Остале дотације и трансфери 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 45.000,00 45.000,00 

314 482 Порези, обавезне таксе и казне 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 200.000,00 200.000,00 

5.3.
4 МЗ САНАД 

1.791.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.791.000,0
0 

1.534.000,0
0 

1.534.000,0
0 

0602 
ПРОГРАМ 15 ЛОКАЛНА САМОУПРАВА 1.791.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.791.000,0

0 
1.534.000,0
0 

1.534.000,0
0 

0602-
0002 

Функционисање месних заједница 
1.791.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.791.000,0
0 

1.534.000,0
0 

1.534.000,0
0 

160 Остале делатности 
  1.791.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.791.000,0
0 

1.534.000,0
0 

1.534.000,0
0 

315 411 
Плате и додаци запослених   460.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460.000,00 418.000,00 418.000,00 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 737. 21.12.2018.



316 412 
Социјални доприноси на терет послодавца 85.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85.000,00 77.000,00 77.000,00 

317 
421 Стални трошкови 285.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285.000,00 184.000,00 184.000,00 

318 
422 Трошкови путовања  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00

319 
423 Услуге по уговору   305.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305.000,00 273.000,00 273.000,00 

320 
425 Текуће поправке и одржавање 480.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480.000,00 430.000,00 430.000,00 

321 
426 Материјал 51.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51.000,00 100.000,00 100.000,00 

322 
482 Порези, обавезне таксе и казне 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 2.000,00 2.000,00 

323 
512 Машине и опрема 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 
513 Набавка остале опреме 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 40.000,00 40.000,00 

5.3.
5 МЗ ЦРНА БАРА 

1.836.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 1.866.000,0
0 

1.866.000,0
0 

1.866.000,0
0 

0602 
ПРОГРАМ 15 ЛОКАЛНА САМОУПРАВА 1.836.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 1.866.000,0

0 
1.866.000,0
0 

1.866.000,0
0 

0602-
0002 

Функционисање месних заједница 
1.836.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

1.866.000,0
0 

1.866.000,0
0 

1.866.000,0
0 

160 Остале делатности 1.836.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 1.866.000,0
0 

1.866.000,0
0 

1.866.000,0
0 

325 
421 Стални трошкови 257.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257.000,00 257.000,00 257.000,00 

326 
422 Трошкови путовања 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

327 
423 Услуге по уговору 375.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375.000,00 375.000,00 375.000,00 

328 
424 Специјализоване услуге 366.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 396.000,00 396.000,00 396.000,00 

329 
425 Текуће поправке и одржавање 365.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365.000,00 365.000,00 365.000,00 

330 
426 Материјал 133.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133.000,00 133.000,00 133.000,00 

331 
482 Порези, обавезне таксе и казне 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 

332 
511 Зграде и грађ.обј.-пројектно планирање 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

333 
512 Машине и опрема 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

5.3.
6 МЗ ВРБИЦА 

655.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,0
0 

0,00 1.455.000,0
0 

630.000,00 630.000,00 

0602 
ПРОГРАМ 15 ЛОКАЛНА САМОУПРАВА 655.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,0

0 
0,00 1.455.000,0

0 
630.000,00 630.000,00 

0602-
0002 

Функционисање месних заједница 
655.000,00 0,00 0,00 0,00 

800.000,0
0 

0,00 
1.455.000,0
0 

630.000,00 630.000,00 

160 Остале делатности 655.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,0
0 

0,00 1.455.000,0
0 

630.000,00 630.000,00 

334 
421 Стални трошкови 53.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 103.000,00 190.000,00 190.000,00 

335 
422 Трошкови путовања 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 15.000,00 15.000,00 

336 
423 Услуге по уговору 270.000,00 0,00 0,00 0,00 43.000,00 0,00 313.000,00 119.000,00 119.000,00 

337 
425 Текуће поправке и одржавање 114.000,00 0,00 0,00 0,00 500.000,0

0 
0,00 

614.000,00 160.000,00 160.000,00 

338 
426 Материјал 68.000,00 0,00 0,00 0,00 107.000,0

0 
0,00 

175.000,00 125.000,00 125.000,00 

339 
481 Дотације удружењима грађана 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.000,00 20.000,00 20.000,00 

340 
482 Порези, обавезне таксе и казне 101.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,0

0 
0,00 

201.000,00 1.000,00 1.000,00 

5.3.
7 МЗ ЈАЗОВО 

1.528.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,0
0 

0,00 1.728.000,0
0 

1.715.464,0
0 

1.719.464,0
0 

0602 
ПРОГРАМ 15 ЛОКАЛНА САМОУПРАВА 1.528.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,0

0 
0,00 1.728.000,0

0 
1.715.464,0
0 

1.719.464,0
0 

0602-
0002 

Функционисање месних заједница 
1.528.000,00 0,00 0,00 0,00 

200.000,0
0 

0,00 
1.728.000,0
0 

1.715.464,0
0 

1.719.464,0
0 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 738.                            21.12.2018.



160 Остале делатности 1.528.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,0
0 

0,00 1.728.000,0
0 

1.715.464,0
0 

1.719.464,0
0 

341 411 Плате и додаци запослених 444.869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444.869,00 404.761,00 404.761,00 

342 412 Социјални доприноси на терет послодавца 79.631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.631,00 72.203,00 72.203,00 

343 421 Стални трошкови  145.500,00 0,00 0,00 0,00 24.000,00 0,00 169.500,00 85.500,00 88.500,00 

344 423 Услуге по уговору   138.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138.000,00 174.000,00 174.000,00 

345 424 Специјализоване услуге 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 24.000,00 25.000,00 

346 425 Текуће поправке и одржавање 104.000,00 0,00 0,00 0,00 176.000,0
0 

0,00 
280.000,00 130.000,00 130.000,00 

347 426 Материјал 524.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524.000,00 485.000,00 485.000,00 

348 482 Порези, обавезне таксе и казне 67.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67.000,00 140.000,00 140.000,00 

349 512 Машине и опрема 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00

УКУПНО: 
445.578.288,00 245.000,00 480.000,00 10.455.258,00

76.611.66
7,00 

505.000
,00 

533.875.21
3,00 

488.234.48
8,04 

487.224.48
8,04 

Општина Чока 

Општинска 
управа 

ПЛАН ПРИХОДА  БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЧОКА ЗА  2019, 2020 и за 2021 ГОДИНУ  

НАЦРТ 

И
ЗВ

О
Р

 Ф
.

К
Л
А
С
А

 

Г
Р
У
П
А

 

С
И
Н
Т
Е
Т
И
К
А

 

А
Н
А
Л
И
Т

. 

С
У
Б
А
Н
А

 

ОПИС 

ОСТВАРЕ
ЊЕ  

ПЛАН ЗА 
2019.Г. 

ПЛАН ЗА 
2020.Г. 

ПЛАН ЗА 
2021.Г. 

01 
Приходи из буџета 

445.578.288,
00 

440.871.537,
00 

440.871.537,
00 

7 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 445.521.288,
00 

440.824.537,
00 

440.824.537,
00 

71
1 ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ 

123.500.000,
00 

123.500.000,
00 

123.500.000,
00 

711
1 

Порези на доходак и капиталне добитке које плаћају физичка лица   123.500.000,
00 

123.500.000,
00 

123.500.000,
00 

7111
1 

Порез на зараде 90.000.000,0
0 

90.000.000,0
0 

90.000.000,0
0 

7111
2 

Порез на приходе од самосталних делатности   11.000.000,0
0 

11.000.000,0
0 

11.000.000,0
0 

7111
4 

Порез на приходе од имовине    500.000,00    500.000,00    500.000,00 

7111 Самодоприноси 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 739.                            21.12.2018.



8 6.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00 

7111
9 

Порез на друге приходе 16.000.000,0
0 

16.000.000,0
0 

16.000.000,0
0 

71
3 

ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 70.722.472,0
0 

70.722.472,0
0 

70.722.472,0
0 

713
1 

Периодични порези на непокретности 31.500.000,0
0 

30.000.000,0
0 

30.000.000,0
0 

7131
2 

Порез на имовину 31.500.000,0
0 

30.000.000,0
0 

30.000.000,0
0 

713
3 

Порези на наслеђе и поклон 500.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

7133
1 

Порез на наслеђе и поклон     500.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

713
4 

Порези на финансијске и капиталне трансакције   38.722.472,0
0 

38.722.472,0
0 

38.722.472,0
0 

7134
2 

Порез на капиталне трансакције   38.722.472,0
0 

38.722.472,0
0 

38.722.472,0
0 

71
4 

ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 3.810.000,00 4.300.000,00 4.300.000,00 

714
4 

Порези на појединачне услуге 10.000,00 500.000,00 500.000,00 

7144
3 

Комунална такса за коришћење рекламних паноа 10.000,00 500.000,00 500.000,00 

714
5 

Порези на употребу добара и на дозволу да се добра употребљавају или делатности обав.   3.800.000,00 3.800.000,00 3.800.000,00 

7145
1 

Порези на моторна возила   3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 

7145
5 

Концесионе накнаде и боравишне таксе   500.000,00   500.000,00   500.000,00 

7145
6 

Општинске и градске накнаде   300.000,00   300.000,00   300.000,00 

71
6 

ДРУГИ ПОРЕЗИ 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

716
1 

Други порези које искључиво плаћају предузећа, односно предузетници   1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

7161
1 

Комунална такса на фирму   1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

73
3 

ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 167.771.510,
00 

167.771.510,
00 

167.771.510,
00 

733
1 

Текући трансфери од других нивоа власти   166.771.510,
00 

166.771.510,
00 

166.771.510,
00 

7331
5 

Текући трансфери од других нивоа власти у корист нивоа општина   166.771.510,
00 

166.771.510,
00 

166.771.510,
00 

73315
6 

Текући наменски трансфери од АПВ у корист нивоа општина 
6.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00 

73315
8 

Ненаменски трансфер од АП Војводина у корист нивоа општина   160.771.510,
00 

160.771.510,
00 

160.771.510,
00 

733
2 

Капитални трансфери од других нивоа власти  1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

7332
5 

Капитални трансфери од других нивоа власти у корист нивоа општина 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

73325
2 

Капитални трансфери од АП Војводине у корист нивоа општина 
1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

74 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 42.825.806,0 38.139.055,0 38.139.055,0

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 740.                            21.12.2018.



1 0 0 0 
741
1 

Камате   4.806.751,00 100.000,00 100.000,00 

7411
5 

Камате на средства буџета општина   4.806.751,00 100.000,00 100.000,00 

741
4 

Приходи од имовине који припада имаоцима полисе осигурања  100.000,00 100.000,00 100.000,00 

7414
1 

Приходи од имовине који припада имаоцима полисе осигурања општина 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

741
5 

Закуп непроизведене имовине 37.919.055,0
0 

37.939.055,0
0 

37.939.055,0
0 

7415
1 

Накнада за коришћење минералних сировина   300.000,00   300.000,00   300.000,00 

7415
2 

Средства остварена од давања у закуп пољопривр. земљишта у државној својини   34.619.055,0
0 

34.639.055,0
0 

34.639.055,0
0 

7415
3 

Накнада за коришћење простора и грађевинског земљишта   3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 

74
2 

ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА 9.510.000,00 9.010.000,00 9.010.000,00 

742
1 

Приходи од продаје доб. и усл. или закупа од стране трж. орг. 5.960.000,00 5.460.000,00 5.460.000,00 

7421
2 

Накнада по основу конверзије права коришћ.у право својине у корист Републике   960.000,00 460.000,00 460.000,00 

7421
5 

Приходи од продаје доб. и усл. или закупа од стране трж. орг.   5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 

742
2 

Таксе   3.550.000,00 3.550.000,00 3.550.000,00 

7422
5 

Таксе у корист нивоа општина   3.550.000,00 3.550.000,00 3.550.000,00 

74
3 

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА КОРИСТ 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 

743
3 

Приходи од новчаних казни за прекршаје   2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 

7433
2 

Приходи од новчаних казни за саобраћајне прекршаје 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 

74
5 

МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ 23.381.500,0
0 

23.381.500,0
0 

23.381.500,0
0 

745
1 

Мешовити и неодређени приходи 23.381.500,0
0 

23.381.500,0
0 

23.381.500,0
0 

7451
5 

Мешовити и неодређени приходи у корист нивоа општина 23.381.500,0
0 

23.381.500,0
0 

23.381.500,0
0 

8 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАСИЈСКЕ ИМОВИНЕ  57.000,00  47.000,00  47.000,00 

81
1 

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАСИЈСКЕ ИМОВИНЕ  39.000,00  39.000,00  39.000,00 

811
1 

Примања од продаје непокретностиу корист нивоа општина   39.000,00 39.000,00 39.000,00 

8111
5 

Примања од продаје непокретностиу корист нивоа општина   39.000,00 39.000,00 39.000,00 

84
1 

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА  18.000,00   8.000,00   8.000,00 

841
1 

Примања од продаје земљишта 18.000,00  8.000,00  8.000,00 

8411
5 

Примања од продаје земљишта у корист нивоа општина 18.000,00  8.000,00  8.000,00 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 741.                            21.12.2018.



04 Сопствени приходи    245.000,00 245.000,00 245.000,00 

7 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 245.000,00 245.000,00 245.000,00 

74
2 

ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА 245.000,00 245.000,00 245.000,00 

742
1 

Приходи од продаје добара и услуга 245.000,00 245.000,00 245.000,00 

7421
5 

Приходи од продаје добара и услуга у корист нивоа општина 245.000,00 245.000,00 245.000,00 

06 Донације од међународних организација 480.000,00 6.105.000,00 6.105.000,00 

7 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 480.000,00 6.105.000,00 6.105.000,00 

73
2 

ДОНАЦИЈЕ ОД МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА 480.000,00 6.105.000,00 6.105.000,00 

732
1 

Текуће донације од међ.организација 480.000,00 6.105.000,00 6.105.000,00 

7321
5 

Текуће донације од међ.организација у корист нивоа општина 
480.000,00 6.105.000,00 6.105.000,00 

07 
Донације од осталих нивоа власти 

10.455.258,0
0 

35.517.951,0
4 

34.507.951,0
4 

7 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 10.455.258,0
0 

35.517.951,0
4 

34.507.951,0
4 

73
3 

ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 10.455.258,0
0 

35.517.951,0
4 

34.507.951,0
4 

733
1 

Текући трансф.од других нивоа власти 5.000.000,00 13.894.792,0
0 

13.564.792,0
0 

7331
5 

Текући трансф.од других нивоа власти у корист нивоа општина 
5.000.000,00 

13.894.792,0
0 

13.564.792,0
0 

733
2 

Капитални трансф.од других нивоа власти 5.261.758,00 21.429.659,0
4 

20.749.659,0
4 

7332
5 

Капитални трансф.од других нивоа власти у корист нивоа општина 5.261.758,00 21.429.659,0
4 

20.749.659,0
4 

772
1 

Меморандумске ставке за рефундацију расхода из претх.године 193.500,00 193.500,00 193.500,00 

7721
1 

Меморандумске ставке за рефундацију расхода из претх.године 193.500,00 193.500,00 193.500,00 

16 Родитељски динар за ваннаставне активности   505.000,00 505.000,00 505.000,00 

7 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 505.000,00 505.000,00 505.000,00 

74
2 

ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА 505.000,00 505.000,00 505.000,00 

742
3 

Родитељски динар за ваннаставне активности 505.000,00 505.000,00 505.000,00 

7423
7 

Прих.индир.корис.буџ.средс.које се оств.дод.активностима 505.000,00 505.000,00 505.000,00 

13 32
1 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 

76.611.667,0
0 

5.000.000,00 5.000.000,00 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 742.                            21.12.2018.



15 31
1 Неутрошена средства донација из претх.година 0,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ИЗВОР 01-ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА
445.578.288,

00 
440.871.537,

00 
440.871.537,

00 

УКУПНО ЗА ИЗВОР 04 245.000,00 235.000,00 235.000,00 

УКУПНО ЗА ИЗВОР 06 480.000,00 6.105.000,00 6.105.000,00 

УКУПНО ЗА ИЗВОР 07 
10.455.258,0

0 
35.517.951,0

4 
34.507.951,0

4 

УКУПНО ЗА ИЗВОР 13 
76.611.667,0

0 5.000.000,00 5.000.000,00 

УКУПНО ЗА ИЗВОР 15 0,00 0,00 0,00 

УКУПНО ЗА ИЗВОР 16 505.000,00 505.000,00 505.000,00 

УКУПНО:   
533.875.213,

00 
488.234.488,

04 
487.224.488,

04 

Назив  локалне власти ОПШТИНА ЧОКА 

МАСА СРЕДСТАВА ЗА ПЛАТЕ ИСПЛАЋЕНА У 2018. ГОДИНИ И ПЛАНИРАНА У 2019. ГОДИНИ 

Табела 2. 

Маса средстава за плате исплаћена за период  I-X  2018. године и 
планирана пројекција за период XI-XII према Одлуци о буџету ЈЛС за 

2018. годину на економским класификацијама 411 и 412    

Маса средстава за плате планирана за 2019. годину на економским 
класификацијама 411 и 412 

Редни 
број 

Директни и 
индиректни 
корисници 
буџетских 
средстава локалне 
власти 

Укупан 
број зап. 

у 
октобру 

2018. 
године 
из 

извора 
01 

Маса 
средстава 
за плате на 
извору 01 

Укупан 
број зап. 

у 
октобру 

2018. 
године 
из 

извора 
04 

Маса 
средстава 
за плате 
на извору 

04 

Укупан 
број зап. 

у 
октобру 

2018. 
године из 
извора 
05-08 

Маса 
средстава 
за плате 
на извору 

05-08  

Укупан 
планиран 
број зап. у 
децембру 

2019. 
године из 
извора 01 

Маса 
средстава за 
плате на 
извору 01 

Укупан 
планиран 
број зап. у 
децембру 

2019. 
године из 
извора 04 

Маса 
средстава 
за плате 
на извору 

04 

Укупан 
планиран 
број зап. у 
децембру 

2019. 
године из 
извора 05-

08 

Маса 
средстава 
за плате 
на извору 

05-08 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Органи и службе 
локалне власти 45 40.208.175 0 0 48 42.153.000,00 0 0 

  Изабрана лица 7 0 0 7 0 0 
      Постављена 
лица  6 0 0 6 0 0 

1 

  Запослени 32 0 0 35 0 0 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 743.                            21.12.2018.



Установе 
културе  6 6.379.792 0 0 7 6.226.135 0 0 

  Постављена 
лица  1 0 0 1 0 0 

2 

  Запослени 6 0 0 7 0 0 
Остале установе 
из области 
јавних служби 
које се 
финансирају из 
буџета (навести 
назив установе): 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1. 

0 0 0 0 0 0 
  Постављена 

лица  0 0 0 0 0 0 

  Запослени 0 0 0 0 0 0 
2. 

0 0 0 0 0 0 
  Постављена 

лица  0 0 0 0 0 0 

  Запослени 0 0 0 0 0 0 
3. 

0 0 0 0 0 0 
  Постављена 

лица  0 0 0 0 0 0 

  Запослени 0 0 0 0 0 
4. 

0 0 0 0 0 0 
  Постављена 

лица  0 0 0 0 0 0 

  Запослени 0 0 0 0 0 0 
5. 

0 0 0 0 0 0 
  Постављена 

лица  0 0 0 0 0 0 

3 

  Запослени 0 0 0 0 0 0 
Дирекције 
основане од 
стране локалне 
власти 0 0 0 0 0 0 

  Постављена 
лица  0 0 0 0 0 0 

4 

  Запослени 0 0 0 0 0 0 

Месне заједнице 4 2.087.964 0 0 4 2.288.500 0 0 

 Изабрана лица  0 0 0 0 0 0 5 

  Запослени 4 0 0 4 0 0 

6 Предшколске 
установе  47 35.202.562 0 0 1.763.692 47 37.666.741 0 0 1.887.150 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 744.                            21.12.2018.



Постављена лица 1 0 0 1 0 0 

Запослени 46 0 0 46 0 0 
Нове установе и 
органи (навести 
назив установа и 
органа):  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1. 

0 0 0 0 0 0 
  Постављена 

лица  0 0 0 0 0 0 

  Запослени 0 0 0 0 0 0 
2. 

0 0 0 0 0 0 
  Постављена 

лица  0 0 0 0 0 0 

  Запослени 0 0 0 0 0 0 

3. 0 0 0 0 0 0 
  Постављена 

лица  0 0 0 0 0 0 

7 

  Запослени 0 0 0 0 0 0 

8 

Укупно за све 
кориснике 
буџетa који се 
финансирају  са 
економских 
класификација 
411 и 412 102 83.878.493 0 0 0 1.763.692 106 88.334.376 0 0 0 1.887.150 

  Изабрана лица 7 0 0 7 0 0 
      Постављена 
лица  8 0 0 8 0 0 

  Запослени 88 0 0 92 0 0 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 745.                            21.12.2018.



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 746.      21.12.2018. 

БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ ЧИЈЕ СЕ ПЛАТЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ БУЏЕТА СА ОСТАЛИХ ЕКОНОМСКИХ 
КЛАСИФИКАЦИЈА У 2019. ГОДИНИ 

Табела 3. 

Ред.бр. 

Назив корисника чије се 
плате у 2019. години 

финансирају из буџета на 
осталим економским 
класификацијама  

Економска 
класификација 
(навести која ) 

Број 
запослених на 
неодређено 

време 

Маса средстава 
за плате 

запослених на 
неодређено 

време 

Број 
запослених 
на одређено 

време 

Маса 
средстава за 

плате 
запослених на 
одређено 
време  

Укупан 
број 

запослених 

Укупна маса 
средстава за 

плате 
запослених у 
2019. години 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 (5+7)

1 Дом Здравља Чока 464 5 4.922.000 5 4.922.000 
2 Центар за социјални рад 463 1 1.155.500 1 1.155.500 
3 0 0
4 0 0
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0 6 6.077.500 6 6.077.500



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 747.      21.12.2018. 

Назив  локалне власти ОПШТИНА ЧОКА

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА НА ЕКОНОМСКОЈ КЛАСИФИКАЦИЈИ 465 У 2019. ГОДИНИ 

Табела 4. 2018 2019 

Ред.бр. 

Директни и 
индиректни 
корисници 
буџетских 
средстава 

локалне власти 

Планирана 
средства на 
економској 

класификацији 
465 у 2018. 
години 

Маса 
средстава 

за 
запослене 
чија  плата 
не може да 
се умањи у 
складу са 
Законом за 

2018. 
годину 

Број 
запослених 
чија плата 
не може да 
се умањи у 
складу са 
Законом у 

2018. 
години 

Исплаћена 
средства на 
економској 

класификацији 
465 у 2018. 
години 

Планирана 
средства на 
економској 

класификацији 
465 за 2019. 
годину 

Маса 
средстава 

за 
запослене 
чија  плата 
не може да 
се умањи у 
складу са 
Законом за 

2019. 
годину 

Укупна маса 
средстава на 
економској 

класификацији 
465 да је могла 
да се умањи за 

10% 

Број 
запослених 
чија плата 
не може да 
се умањи у 
складу са 
Законом у 

2019. 
години 

1 2 3 4 5 6 7 8 9(7-8) 10

1 
Органи и 
службе локалне 
власти 3.990.000 500.000 1 3.850.000 3.990.000 600.000 3.390.000 1 

2 
Установе 
културе         637.979 508.000 622.613 0 622.613 0 
Остале 
установе из 
области јавних 
служби које се 
финансирају из 
буџета (навести 
назив):       0 0 0 0 0 0 0 0
1. 0 
2. 0 
3. 0 
4. 0 

3 

5. 0 

4 

Дирекције 
основане од 
стране локалне 
власти 0 



5 
Месне 
заједнице 130.000 971.964 2 114.400 130.000 1.069.500 -939.500 2

6 
Предшколске 
установе 2.739.003 2.696.677 10 2.396.000 2.844.603 2.650.213 194.390 10 
Нове установе и 
органи (навести 
назив):       0 0 0 0 0 0 0 0
1. 0 
2. 0 
3. 0 

7 

4. 0 

8 

Укупно за све 
кориснике 
буџетa који се 
финансирају  са 
економских 
класификација 
411 и 412 7.496.982 4.168.641 13 6.868.400 7.587.216 4.319.713 3.267.503 13 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 748.                            21.12.2018.



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 749.      21.12.2018. 

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА НА ЕКОНОМСКОЈ КЛАСИФИКАЦИЈИ 414 (РАЦИОНАЛИЗАЦИЈА) У 2019. ГОДИНИ  

2018 2019

Планирана средства у 
2018. години на економској 

класификацији 414 

Исплаћена средства у 2018. 
години на економској 
класификацији 414 

Број запослених за који 
су исплаћена средства 

у 2018. години 

Планирана средства на 
економској класификацији 

414 у 2019. години 

Број запослених за који 
су планирана средства у 

2019. години на 414 

3 4 5 6 7

400.000 275.324 1 400.000 1

200.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0

195.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0

795.000 275.324 1 400.000 1



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 750.      21.12.2018. 

Назив  локалне 
власти ОПШТИНА ЧОКА 

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА НА ЕКОНОМСКОЈ КЛАСИФИКАЦИЈИ 416 У 2019. 
ГОДИНИ

Табела 6. 2018 2019 

Планирана средства 
у 2018. години на 

економској 
класификацији 416 

Исплаћена средства 
у 2018. години на 

економској 
класификацији 416 

Планирана 
средства у 2019. 

години на 
економској 

класификацији 416 
Други 
основ 

(навести 
који): 

Други 
основ 

(навести 
који): 

Други 
основ 

(навест
и који): 

Ред.б
р. 

Директни и 
индиректни 
корисници 
буџетских 
средстава 
локалне 
власти 

Јубиларн
е награде 

Јубиларн
е награде 

Укупан број 
запослених за 

који су 
исплаћена 
средства за 
јубиларне 

награде у 2018. 
години  

Укупан број 
запослених за 

који су 
исплаћена 
средства по 

другом основу у 
2018. години  

Јубилар
не 

награде 

Укупан 
број 

запослен
их за који 

се 
планира 
исплата 
средстава 

за 
јубиларне 
награде у 

2019. 
години  

Укупан 
број 

запослен
их за који 

се 
планира 
исплата 
средстава 
по другом 
основу у 

2019. 
години  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 

Органи и 
службе 
локалне 
власти 160000 116.502 2 60.000 1 

2 
Установе 
културе   160.000 0 0 510.000 2 
Остале 
установе из 
области 
јавних 
служби које 
се 
финансирај
у из буџета 
(навести 
назив): 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 

1.



2. 

3. 

4. 

5. 

4 

Дирекције 
основане од 
стране 
локалне 
власти 

5 
Месне 
заједнице 

6 
Предшколс
ке установе  1.500.000 0 

1.500.00
0 9 

Нове 
установе и 
органи 
(навести 
назив): 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1. 

2. 

3. 

7 

4. 

8 

Укупно за 
све 
кориснике 
буџетa  1.820.000 0 116.502 0 2 0

2.070.00
0 0 12 0

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 751.                            21.12.2018.



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 752.      21.12.2018. 

Назив  локалне 
власти ОПШТИНА ЧОКА 

ПРЕГЛЕД БРОЈА ЗАПОСЛЕНИХ И СРЕДСТАВА ЗА ПЛАТЕ У 2019. ГОДИНИ ПО ЗВАЊИМА И ЗАНИМАЊИМА У ОРГАНИМА И СЛУЖБАМА  ЛОКАЛНЕ 
ВЛАСТИ  

Табела 7. 

Увећање основног коефицијента (члан 5. став 2.) 

 Именовaна 
и 

постављена 
лица 

највише до 
30% 

Који 
кoординира 
најсложени

је 
активности 
до 10% 

Који 
руководи 
унутрашњо

м орг. 
јединицом 
до 10% 

Припрема и 
извршење 
буџета или 
фин. плана, 
вођење 

посл. књига 
и 

састављање 
рач. 

извештаја 
до 10% 

На 
пословима 
комуналног 
полицајца 
до 10% 

На 
пословима 
буџетске 

инспекције 
до 10% Ре

д.б
р. 

Звања и 
занимања 

Ос
нов
ни 
кое
ф. 

До
дат
ни 
кое
ф. 

изр
аже
н у 
про
цен
ту  

изра
жен 
кроз 
коеф
ициј
ент 

изр
аже
н у 
про
цен
ту  

изра
жен 
кроз 
коеф
ициј
ент 

изр
аже
н у 
про
цен
ту  

изра
жен 
кроз 
коеф
ициј
ент 

изр
аже
н у 
про
цен
ту  

изра
жен 
кроз 
коеф
ициј
ент 

изр
аже
н у 
про
цен
ту  

изра
жен 
кроз 
коеф
ициј
ент 

изр
аже
н у 
про
цен
ту  

изра
жен 
кроз 
коеф
ициј
ент 

Укуп
ан 
коеф
ициј
ент 

Осн
ови
ца 

Нет
о 

пла
та 

Број 
запо
слен
их 

До
да
ци 
за 
ми
ну
ли 
ра
д 

Дода
ци за 
преко
времe
ни и 
прип
равно
ст 

Уку
пна 
нето 
пла
та 
за 
број 
запо
слен
их 

Бру
то I 

Бру
то 
II 

(41
1+4
12) 

На одређено 
време  

159
,59 

33,
70 

200,3
0 20 

26.
49
9 2.947 

1.03
4.64

7 

1.47
5.95

9 

1.74
0.15

6 

1 
Изабрана 
лица 

7,7
4 % % % % % % 7,74 

10.9
08,5

2 
84.4

32 1 

11.
04
7 

95.4
79 

136.
204 

160.
585 

Изабрана 
лица 

7,0
0 7,00 

10.9
08,5

2 
76.3

60 1 
1.1
42 

77.5
01 

110.
558 

130.
348 

Изабрана 
лица 

5,5
0 5,50 

10.9
08,5

2 
59.9

97 1 
1.3
46 

61.3
43 

87.5
07 

103.
171 

Изабрана 
лица 

4,0
0 4,00 

10.9
08,5

2 
43.6

34 4 
3.7
52 

178.
288 

254.
334 

299.
860 



2 

Именована 
(постављена
) лица 

25,
00 % % % % % 25,00 

2.34
7,59 

58.6
90 3 

43
9 

176.
508 

251.
795 

296.
866 

Именована 
(постављена
) лица 

14,
85 

9,0
0 

10,0
0% 2,39 26,24 

2.34
7,59 

61.6
01 3 

7.8
30 

192.
632 

274.
796 

323.
984 

3 

Самостални 
стручни 
сарадник 

12,
05 

8,4
0 % % % 

10,0
0% 2,05 % % 22,50 

2.56
0,07 

57.6
02 1 

21
5 

57.8
17 

82.4
78 

97.2
41 

4 

Виши 
стручни 
сарадник  

10,
77 % % % % % % 10,77 

2.56
0,07 

27.5
72 0 0 0 

Стручни 
сарадник 

10,
45 

5,7
5 16,20 

2.56
0,07 

41.4
73 2 

31
0 2.947 

86.2
04 

122.
972 

144.
984 

5 

Стручни 
сарадник, 
преводилац, 
библиотекар  

10,
45 

5,7
5 % % % 

10,0
0% 1,60 % % 17,80 

2.56
0,07 

45.5
69 1 

17
0 

45.7
40 

65.2
49 

76.9
29 

6 
Виши 
сарадник  

9,9
1 

3,6
0 % % % % % % 13,51 

2.56
0,07 

34.5
87 1 

14
2 

34.7
29 

49.5
42 

58.4
10 

7 Сарадник  
8,9

5 % % % % % % 8,95 
2.81
6,08 

25.2
04 0 0 0 

8 

Виши 
референт, 
ВКВ 
радник, 
стенограф  

8,8
5 

1,2
0 % % % % % % 10,05 

2.81
6,08 

28.3
02 1 

10
6 

28.4
07 

40.5
24 

47.7
78 

9 

Референт, 
дактилогра
ф 

9,6
7 % % % 

10,0
0% 0,97 % % 10,64 0 1 0 0 0 0 

10 
Квалификов
ани радник  

8,0
0 % % % % % % 8,00 0 0 0 0 

11 

Неквалифик
овани 
радник 

6,4
0 % % % % % % 6,40 0 0 0 0 

На 
неодређено 
време 

148
,74 

59,
88 

198,9
4 0 25 

62.
91
5 

17.35
0 

1.24
6.47

7 

1.77
8.14

2 

2.09
6.42

9 

3 

Самостални 
стручни 
сарадник 

12,
05 

8,4
0 % % % % % % 20,45 

2.56
0,07 

52.3
53 7 

16.
63
6 

11.22
1 

394.
330 

562.
525 

663.
217 

Самостални 
стручни 
сарадник 

12,
05 

8,4
0

10,0
0% 2,05 22,50 

2.56
0,07 

57.6
02 4 

18.
30
3 

248.
710 

354.
793 

418.
300 

Самостални 
стручни 
сарадник 

12,
05 

8,4
0 

10,0
0% 2,05 22,50 

2.56
0,07 

57.6
02 1 

1.9
38 

59.5
40 

84.9
35 

100.
139 

Самостални 
стручни 
сарадник 

12,
05 

8,4
0 

10,0
0% 2,05 22,50 

2.56
0,07 

57.6
02 4 

5.1
68 

235.
574 

336.
055 

396.
208 

4 

Виши 
стручни 
сарадник  

10,
77 

8,2
0 % % % % % 18,97 

2.56
0,07 

48.5
65 0 0 0 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 753.                            21.12.2018.



Виши 
стручни 
сарадник  

10,
77 

8,2
0 18,97 

2.56
0,07 

48.5
65 0 0 0 

5 

Стручни 
сарадник, 
преводилац, 
библиотекар  

10,
45 

5,7
5 % % % % % % 16,20 

2.56
0,07 

41.4
73 2 

3.4
11 1.761 

88.1
18 

125.
704 

148.
205 

6 
Виши 
сарадник  

9,9
1 % % % % % % 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 

7 Сарадник  
8,9

5 % % % % % % 8,95 0 0 0 0 

8 

Виши 
референт, 
ВКВ 
радник, 
стенограф  

8,8
5 

1,2
0 % % % % % % 10,05 

2.81
6,08 

28.3
02 4 

10.
05
1 

123.
257 

175.
831 

207.
305 

Виши 
референт, 
ВКВ 
радник, 
стенограф  

8,8
5 

1,2
0

10,0
0% 1,01 11,06 

2.81
6,08 

31.1
46 2 

5.3
56 4.368 

72.0
16 

102.
733 

121.
122 

Виши 
референт, 
ВКВ 
радник, 
стенограф  

8,8
5 

1,2
0 10,05 

2.81
6,08 

28.3
02 0 0 0 

9 

Референт, 
дактилогра
ф 

8,7
4 % % % % % % 8,74 0 0 0 0 

10 
Квалификов
ани радник  

8,0
0 % % % % % % 8,00 0 0 0 0 

11 

Неквалифик
овани 
радник 

6,4
0 

0,5
3 % % % % % % 

22.8
80 1 

2.0
52 

24.9
32 

35.5
66 

41.9
33 

0 0 0 

12 УКУПНО 
308
,33 

93,
58 2,39 2,05 2,05 7,68 0,00 0,00 

399,2
4 45 

89.
41
3 

20.29
7 

2.28
1.12

5 

3.25
4.10

1 

3.83
6.58

5 

Дод
аци 
уку
пно 

Дру
га 
при
ма
ња 

Укупна 
нето плата 
за број 

запослени
х 

Брут
о I 

Уку
пан 
број 
запо
слен
их 

Пр
осе
чна 
пла
та 

89.4
13 

20.2
97 2.281.125 

3.254.
101 45 

72.3
13 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 754.                            21.12.2018.



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 755.      21.12.2018. 

Назив  локалне 
власти 

ОПШТИНА 
ЧОКА 

ИСПЛАЋЕНА СРЕДСТВА НА ЕКОНОМСКИМ КЛАСИФИКАЦИЈАМА 413 - 416 У 2016.,  2017. И 2018. 
ГОДИНИ КАО И ПЛАНИРАНА У 2019. ГОДИНИ 

Табела 
8. 2016 2017 2018 2019

Ред.
бр. 

Директн
и и 

индирек
тни 

корисни
ци 

буџетск
их 

средстав
а 

локалне 
власти 

413 414 415 416 413 414 415 416 413 414 415 416 413 414 415 416 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 

Органи 
и 
службе 
локалне 
власти  

1.813.
679 

1.268.
812 

150.8
27   

1.509.
768 

1.203.
013 

1.310.
000 

1.622.
000 

300.00
0 0 

1.310.
000 

1.622.
000 

60.00
0 

2 
Установ
е 
културе   0 

302.95
2 63.578 0 0 0 70.362 0 0 

200.00
0 

100.00
0 

160.00
0 0 

200.0
00 

100.0
00 

510.0
00 

3 

Остале 
установ
е из 
области 
јавних 
служби 
које се 
финанси
рају из 
буџета 
(навести 
назив): 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

4 

Дирекц
ије 
основан
е од 
стране 
локалне 
власти 

5 
Месне 
заједниц
е 

434.83
9 0 0 0 

150.00
0 0 0 0 

50.00
0 0 0 

6 

Предшк
олске 
установ
е  478.635 

934.21
4 

383.88
8 

396.3
87 

470.0
54 8.000 

298.02
1 

564.6
87 

477.1
50 

325.00
0 

250.00
0 

1.500.
000 

555.0
00 

576.0
00 

500.0
00 

1.500.
000 

Нове 
установ
е и 
органи 
(навести 
назив): 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 

2. 

3. 

7 

4. 

8 

Укупно 
за све 
корисни
ке 
буџетa  478.635 

3.050.
845 

1.716.
278 

547.2
14 

470.0
54 

1.952.
607 

1.571.
396 

564.6
87 

477.1
50 

1.985.
000 

1.972.
000 

1.960.
000 

555.0
00 

2.136.
000 

2.222.
000 

2.070.
000 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 756. 21.12.2018.



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 757.      21.12.2018. 

Назив  
локалне 
власти 

Општина Чока 

БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ  НА НЕОДРЕЂЕНО И ОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ ПО 
КВАРТАЛИМА У 2019. ГОДИНИ

 

Таб
ела 
9. 

Ре
д.
бр
. 

Директн
и и 

индирек
тни 

корисни
ци 

буџетск
их 

средстав
а 

локалне 
власти 

Број 
ИЗА
БРА
НИ
Х   

који 
је 

ради
о на 
дан 

01.01
.2019 

Број 
ПОСТ
АВЉ
ЕНИХ 
који 
је 

радио 
на дан 
01.01.
2019 

Број 
запос
лени
х на 
НЕО
ДРЕ
ЂЕН
О 

ВРЕ
МЕ 
који 
је 

ради
о  

01.01.
2019. 

Број 
запо
слен
их 
на 
ОД
РЕ
ЂЕ
НО 
ВРЕ
МЕ 
који 
је 
рад
ио 

01.0
1.20
19. 

Број 
ИЗА
БРА
НИ
Х   

који 
је 

ради
о на 
дан 

31.03
.2019 

Број 
ПОСТ
АВЉ
ЕНИХ 
који 
је 

радио 
на дан 
31.03.
2019 

Број 
запос
лени
х на 
НЕО
ДРЕ
ЂЕН
О 

ВРЕ
МЕ 
који 
је 

ради
о  

31.03.
2019. 

Број 
запо
слен
их 
на 
ОД
РЕ
ЂЕ
НО 
ВРЕ
МЕ 
који 
је 
рад
ио 

31.0
3.20
19. 

Број 
ИЗА
БРА
НИ
Х  

који 
је 

ради
о на 
дан 

30.06
.2019 

Број 
ПОСТ
АВЉ
ЕНИХ 
који 
је 

радио 
на дан 
30.06.
2019 

Број 
запос
лени
х на 
НЕО
ДРЕ
ЂЕН
О 

ВРЕ
МЕ 
који 
је 

ради
о 

30.06.
2019. 

Број 
запо
слен
их 
на 
ОД
РЕ
ЂЕ
НО 
ВРЕ
МЕ 
који 
је 
рад
ио 

30.0
6.20
19. 

Број 
ИЗА
БРА
НИ
Х  

који 
је 

ради
о на 
дан 

30.09
.2019 

Број 
ПОСТ
АВЉ
ЕНИХ 
који 
је 

радио 
на дан 
30.09.
2019 

Број 
запос
лени
х на 
НЕО
ДРЕ
ЂЕН
О 

ВРЕ
МЕ 
који 
је 

ради
о 

30.09.
2019. 

Број 
запо
слен
их 
на 
ОД
РЕ
ЂЕ
НО 
ВРЕ
МЕ 
који 
је 
рад
ио 

30.0
9.20
19. 

Број 
ИЗА
БРА
НИ
Х  

који 
је 

ради
о на 
дан 

31.12
.2019 

Број 
ПОСТ
АВЉ
ЕНИХ 
који 
је 

радио 
на дан 
31.12.
2019 

Број 
запос
лени
х на 
НЕО
ДРЕ
ЂЕН
О 

ВРЕ
МЕ 
који 
је 

ради
о 

31.12.
2019. 

Број 
запо
слен
их 
на 
ОД
РЕ
ЂЕ
НО 
ВРЕ
МЕ 
који 
је 
рад
ио 

31.1
2.20
19. 

Бро
ј 

зап
осл
ени
х 
на 
нео
дре
ђен
о 
вре
ме 
по 
Од
луц
и за 
201
7. 
год
ину 

1 

Органи 
и 
службе 
локалне 
власти 

7 6 28 7 7 6 28 7 7 6 28 7 7 6 28 7 7 6 28 7 38 

Установ
е 
културе  
(навести 
назив) :  
Културн
о 
образовн
и центар 
Чока 

1 6 1 1 6 1 1 6 1 1 6 1 1 7 8 

2. 

3. 

4. 

2 

5.



укупно 
установ
е 
културе
: 

0 1 6 1 0 1 6 1 0 1 6 1 0 1 6 1 0 1 7 0 8 

Остале 
установ
е из 
области 
јавних 
служби 
које се 
финанс
ирају из 
буџета 
(навести 
назив):   
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

3 

укупно 
остале 
установ
е: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 
Месне 
заједниц
е 

1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 

5 

Предшк
олске 
установ
е  

1 41 5 1 41 5 1 41 5 1 41 5 1 41 5 42 

6 

Укупно 
за све 
корисни
ке 
буџетa 7 8 76 16 7 8 76 16 7 8 76 16 7 8 76 16 89 
Јавна 
предузе
ћа 
(навести 
назив 
предузећ
а): 
1. 

2. 

3. 

7 

4.

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 758.                            21.12.2018.



5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

укупно 
јавна 
предузе
ћа: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 

Укупно 
за све 
корисни
ке који 
су 
обухваће
ни 
Одлуком 
о 
максима
лом 
броју 7 8 76 16 7 8 76 16 7 8 76 16 7 8 76 16 89 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 759.                            21.12.2018.



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 760.      21.12.2018. 

ДИНАМИКА ЗАПОШЉАВАЊА 

Р. 
бр. 

Основ одлива/пријема кадрова 
Број 

запослених 
Р. 
бр. 

Основ одлива/пријема 
кадрова 

Број 
запослених 

Стање на дан 31.12.2018. године* 38
Стање на дан 30.06.2019. 

године 
40 

  
Одлив кадрова у периоду  
01.01.-31.03.2019__. 

  
Одлив кадрова у периоду  
01.01.-30.09.2019__. 

1 навести основ 1 навести основ 

2 2 

3 3 

4 4 

  
Пријем кадрова у периоду  
01.01.-31.03.2019__. 

  
Пријем кадрова у периоду  
01.01.-30.09.2019__. 

1 попуна слободних радних места -одлазак у пензију и раскид уговора  
2 

1 навести основ 

2 2 

Стање на дан 31.03.2019. године 40 
Стање на дан 30.09.2019. 

године 

Р. 
бр. 

Основ одлива/пријема кадрова 
Број 

запослених 
Р. 
бр. 

Основ одлива/пријема 
кадрова 

Број 
запослених 

Стање на дан 31.03.2019. године 40
Стање на дан 30.09.2019. 

године 
40 



Одлив кадрова у периоду  
01.01.-30.06.2019__. 
 

Одлив кадрова у периоду  
01.01.-31.12.2019__. 

1 навести основ 1 одлазак у пензију 

2 2 

3 3 

4 4 

  
Пријем кадрова у периоду  
01.01.-30.06.2019__. 

  
Пријем кадрова у периоду  
01.01.-31.12.2019__. 

1 навести основ 1 попуна радног места  

2 повецан обим послова  
1 

2 

Стање на дан 30.06.2019. године 40 
Стање на дан 31.12.2019. 

године 
40 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 761                            21.12.2018.



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 762.      21.12.2018. 

Прилог 
9 

Исплаћена маса за зараде, број запослених и просечна зарада по месецима за 2018. годину*- Бруто 1 

у 
динарим

а

УКУПНО СТАРОЗАПОСЛЕНИ** НОВОЗАПОСЛЕНИ ПОСЛОВОДСТВО 
Исплата по 

месецима  2018. Број 
запослених 

Маса 
зарада  

Просечна 
зарада 

Број 
запослених 

Маса 
зарада  

Просечна 
зарада 

Број 
запослених 

Маса 
зарада  

Просеч
на 

зарада 

Број 
запосле
них 

Маса 
зарад
а  

Просечн
а зарада 

I 39  1998109 51234 38 1854883 48813 1 
14322

6 
143226 

II 39  2153716 55223 38 2029713 53414 1 
12400

3 
124003 

III 39  2121804 54405 37 1953950 52809 2 45.407 22.704 1 
12244

7 
122447 

IV 39  2052924 52639 36 1877665 52157 2 51.310 25.655 1 
12334

3 
123343 

V 38 2024297 53271 36 1861279 51702 1 38675 38675 1 
12434

3 
124343 

VI 37 1967178 53167 35 1805635 51590 1 38624 38624 1 
12291

9 
122919 

VII 37 2006378 54226 35 1845247 52721 1 38684 38684 1 
12244

7 
122447 

VIII 37 2010547 54339 35 1846198 52748 1 39083 39083 1 
12526

6 
125266 

IX 37 1987338 53712 35 1827995 52228 1 37478 37478 1 
12186

5 
121865 

X 38 2019082 53134 35 1814608 51846 2 40989 40989 1 
12249

6 
122496 

XI 38 2019082 53134 35 1814608 51846 2 40989 40989 1 
12249

6 
122496 

XII 38 2019082 53134 35 1814608 51846 2 40989 40989 1 
12249

6 
122496 

УКУПНО 456 
2437953

7 
53468 

2234638
9 51977 15 412228 36837 12 

14973
47 124779 

ПРОСЕК 38 
2.031.62

8 
4.456 0 

1.862.19
9 

4.331 1 34.352 3.070 1 
124.7

79 
10.398 

* исплата са проценом до краја године



** исплата са проценом до краја године старозапослени у 20__. години су они запослени који су били у радном односу 
у децембру претходне године 

Маса за зараде, број запослених и просечна зарада по месецима за 2019. годину - Бруто 1  

у 
динарим

а

УКУПНО СТАРОЗАПОСЛЕНИ* НОВОЗАПОСЛЕНИ ПОСЛОВОДСТВО 
План по 

месецима  2019. Број 
запослених 

Маса 
зарада  

Просечна 
зарада 

Број 
запослених 

Маса 
зарада  

Просечна 
зарада 

Број 
запослених 

Маса 
зарада  

Просеч
на 

зарада 

Број 
запосле
них 

Маса 
зарад
а  

Просечн
а зарада 

I 40 2560000 64000 37 2300000 62162 2 110000 55000 1 
15000

0 150000 

II 40 2400000 60000 37 2150000 58108 2 110000 55000 1 
14000

0 140000 

III 40 2445000 61125 37 2200000 59459 2 110000 55000 1 
13500

0 135000 

IV 40 2500000 62500 37 2250000 60811 2 110000 55000 1 
14000

0 140000 

V 40 2560000 64000 37 2300000 62162 2 110000 55000 1 
15000

0 150000 

VI 40 2400000 60000 37 2150000 58108 2 110000 55000 1 
14000

0 140000 

VII 40 2560000 64000 37 2300000 62162 2 110000 55000 1 
15000

0 150000 

VIII 40 2500000 62500 37 2250000 60811 2 110000 55000 1 
14000

0 140000 

IX 40 2445000 61125 37 2200000 59459 2 110000 55000 1 
13500

0 135000 

X 40 2560000 64000 37 2300000 62162 2 110000 55000 1 
15000

0 150000 

XI 40 2445000 61125 37 2200000 59459 2 110000 55000 1 
13500

0 135000 

XII 40 2500000 62500 37 2250000 60811 2 110000 55000 1 
14000

0 140000 

УКУПНО 480 
2987500

0 
62240 444 

2685000
0 

60473 24 1320000 55000 12 
17050

00 
142083 

ПРОСЕК 40 
2.489.58

3 
5.187 37 

2.237.50
0 

5.039 2 110.000 4.583 1 
142.0

83 
11.840 

*старозапослени у 20__. години су они запослени који су били у радном односу у предузећу у децембру претходне године

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 763.                            21.12.2018.



Маса за зараде, број запослених и просечна зарада по месецима за 2019. годину - Бруто 2 

у 
динарим

а

УКУПНО СТАРОЗАПОСЛЕНИ* НОВОЗАПОСЛЕНИ ПОСЛОВОДСТВО 
План по 

месецима  2019. Број 
запослених 

Маса 
зарада  

Просечна 
зарада 

Број 
запослених 

Маса 
зарада  

Просечна 
зарада 

Број 
запослених 

Маса 
зарада  

Просеч
на 

зарада 

Број 
запосле
них 

Маса 
зарад
а  

Просечн
а зарада 

I 40 3075000 76875 37 2760000 74595 2 135000 67500 1 
18000

0 180000 

II 40 2865000 71625 37 2560000 69189 2 135000 67500 1 
17000

0 170000 

III 40 2940000 73500 37 2640000 71351 2 135000 67500 1 
16500

0 165000 

IV 40 3005000 75125 37 2700000 72973 2 135000 67500 1 
17000

0 170000 

V 40 3075000 76875 37 2760000 74595 2 135000 67500 1 
18000

0 180000 

VI 40 2865000 71625 37 2560000 69189 2 135000 67500 1 
17000

0 170000 

VII 40 3075000 76875 37 2760000 74595 2 135000 67500 1 
18000

0 180000 

VIII 40 3005000 75125 37 2700000 72973 2 135000 67500 1 
17000

0 170000 

IX 40 2940000 73500 37 2640000 71351 2 135000 67500 1 
16500

0 165000 

X 40 3075000 76875 37 2760000 74595 2 135000 67500 1 
18000

0 180000 

XI 40 2940000 73500 37 2640000 71351 2 135000 67500 1 
16500

0 165000 

XII 40 3005000 75125 37 2700000 72973 2 135000 67500 1 
17000

0 170000 

УКУПНО 480 
3586500

0 
896625 444 

3218000
0 869730 24 1620000 810000 12 

20650
00 172083 

ПРОСЕК 40 
2.988.75

0 
74.719 37 

2.681.66
7 

72.477 2 135.000 67.500 1 
172.0

83 
14.340 

*старозапослени у 20__. години су они запослени који су били у радном односу у предузећу у децембру претходне године

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 764.                            21.12.2018.



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 765.      21.12.2018. 

Прилог 9а 

ПЛАН ОБРАЧУНА И ИСПЛАТЕ ЗАРАДА У 2019. ГОДИНИ 

у динарима 

Месец  Исплаћен Бруто 2 у 2019. години 
 Обрачунат Бруто 2     у 
2019. години          пре 

примене закона* 

 Обрачунат Бруто 2      у 
2019. години        

после примене закона* 

Износ уплате у 
буџет РС  

1. 2. 3. (2-3) 

I 2921250 3075000 2921250 153750

II 2721750 2865000 2721750 143250

III 2973000 2940000 2973000 -33000

IV 2854750 3005000 2854750 150250

V 2921250 3075000 2921250 153750

VI 2721750 2865000 2721750 143250

VII 2921250 3075000 2921250 153750

VIII 2854750 3005000 2854750 150250

IX 2793000 2940000 2793000 147000

X 2921250 3075000 2921250 153750

XI 2793000 2940000 2793000 147000

XII 2854750 3005000 2854750 150250

УКУПНО 34251750 35865000 34251750 1613250

* Закон о привременом уређивању основица за обрачун и исплату плата, односно зарада и других сталних примања код корисника јавних средстава



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 766.      21.12.2018. 

Прилог 10 

Накнаде Надзорног одбора / Скупштине у нето износу

у динарима 

Надзорни одбор / Скупштина -
реализација претходна година 

Надзорни одбор / Скупштина -
план текућа година 

Месец 
Укупан 
износ  

Накнада 
председника 

Накнада 
члана 

Број 
чланова 

Укупан 
износ  

Накнада 
председника 

Накнада члана Број чланова 

1+(2*3) 1 2 3 1+(2*3) 1 2 3

I 9.500 3.500 3000 2 9.500 3.500 3000 2
II 9.500 3.500 3000 2 9.500 3.500 3000 2
III 9.500 3.500 3000 2 9.500 3.500 3000 2
IV 9.500 3.500 3000 2 9.500 3.500 3000 2
V 9.500 3.500 3000 2 9.500 3.500 3000 2
VI 9.500 3.500 3000 2 9.500 3.500 3000 2
VII 9.500 3.500 3000 2 9.500 3.500 3000 2
VIII 9.500 3.500 3000 2 9.500 3.500 3000 2
IX 9.500 3.500 3000 2 9.500 3.500 3000 2
X 9.500 3.500 3000 2 9.500 3.500 3000 2
XI 9.500 3.500 3000 2 9.500 3.500 3000 2

XII 9.500 3.500 3000 2 9.500 3.500 3000 2

УКУПНО 114.000 42.000 36000 2 114.000 42.000 36000 2

ПРОСЕК 9.500 3.500 3000 2 9.500 3.500 3000 2

Накнаде Надзорног одбора / Скупштине у бруто износу 

у динарима 

Надзорни одбор / Скупштина -
реализација претходна година 

Надзорни одбор / Скупштина -
план текућа година 

Месец 
Укупан 
износ  

Накнада 
председника 

Накнада 
члана 

Број 
чланова 

Уплата у 
буџет 

Укупан износ  
Накнада 

председника 
Накнада 
члана 

Број 
чланова 

Уплата у 
буџет 



1+(2*3) 1 2 3 4 1+(2*3) 1 2 3 4 

I 15032 5538 4747 2 0 15.032 5.538 4747 2 0
II 15032 5538 4747 2 0 15.032 5.538 4747 2 0
III 15032 5538 4747 2 0 15.032 5.538 4747 2 0
IV 15032 5538 4747 2 0 15.032 5.538 4747 2 0
V 15032 5538 4747 2 0 15.032 5.538 4747 2 0
VI 15032 5538 4747 2 0 15.032 5.538 4747 2 0
VII 15032 5538 4747 2 0 15.032 5.538 4747 2 0
VIII 15032 5538 4747 2 0 15.032 5.538 4747 2 0
IX 15032 5538 4747 2 0 15.032 5.538 4747 2 0
X 15032 5538 4747 2 0 15.032 5.538 4747 2 0
XI 15032 5538 4747 2 0 15.032 5.538 4747 2 0

XII 15032 5538 4747 2 0 15.032 5.538 4747 2 0

УКУПНО 180384 66456 56964 24 0 180.384 66.456 56964 24 0

ПРОСЕК 15.032 5.538 4747 2 0 15.032 5.538 4747 2 0

Прилог 11 

Накнаде Комисије за ревизију у нето износу

у динарима 

Комисија за ревизију -         
реализација претходна година 

Комисија за ревизију -
план текућа година 

Месец 
Укупан 
износ  

Накнада 
председника 

Накнада 
члана 

Број 
чланова 

Укупан 
износ  

Накнада
председника 

Накнада члана Број чланова

1+(2*3) 1 2 3 1+(2*3) 1 2 3

I 

II 

III 

IV 

V 

VI 

VII 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 767.                            21.12.2018.



VIII 

IX 

X 

XI 

XII 

УКУПНО 

ПРОСЕК 

Накнаде Комисије за ревизију у бруто износу 

у динарима 

Комисија за ревизију -         
реализација претходна година 

Комисија за ревизију -   
план текућа година 

Месец 
Укупан 
износ  

Накнада 
председника 

Накнада 
члана 

Број 
чланова 

Уплата у 
буџет 

Укупан износ  
Накнада 

председника 
Накнада 
члана 

Број 
чланова 

Уплата у 
буџет 

1+(2*3) 1 2 3 4 1+(2*3) 1 2 3 4 

I 

II 

III 

IV 

V 

VI 

VII 

VIII 

IX 

X 

XI 

XII 

УКУПНО 

ПРОСЕК 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 768.                            21.12.2018.



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 769.      21.12.2018. 

Прилог 
12 

КРЕДИТНА ЗАДУЖЕНОСТ  

Гаран
ција 
држав

е 

 План плаћања 
по кредиту за 
текућу годину   
у динарима 

Кредитор 

Назив 
кредита / 
Пројекта 

Ориги
нална 
валута 

Да/Не 

Стање 
кредит
не 

задуже
ности у 
оригин
алној 
валути
на дан 
31.12.2

0_  
претхо
дне 

године 

Стање 
кредит
не 

задуже
ности у 
динари
ма 

на дан 
31.12.2
018_  
претхо
дне 

године 

Годин
а 

повла
чења 
креди
та 

Рок 
отпл
ате 
без 
пери
ода 
поче
ка 

Пери
од 
поче
ка 

(Gra
ce 

perio
d) 

Дат
ум 
прве 
отпл
ате 

Кам
атна 
стоп
а 

Број 
отпл
ата 
токо
м 

једн
е 

годи
не 

Укуп
но 
глав
ница 

Укупн
о 

камата 

Стање 
кредит
не 

задуже
ности у 
оригин
алној 
валути
на дан 
31.12.2

0_  
текуће 
године 

Стање 
кредит
не 

задуже
ности у 
динари
ма 

на дан 
31.12.2

0_  
текуће 
године 

Домаћи кредитор 

   ................... 

   ................... 

   ................... 

   ................... 

   ................... 

Страни кредитор 

   ................... 

   ................... 

   ................... 

   ................... 

   ................... 
Укупно кредитно 
задужење 

од чега за 



ликвидност 

од чега за 
капиталне 
пројекте 

ПЛАНИРАНО КРЕДИТНО ЗАДУЖИВАЊЕ У 2019__. ГОДИНИ* 

Гаран
ција 
држав

е 

 План плаћања по 
кредиту за текућу 

годину         
у динарима 

Кредитор 

Назив 
кредита / 
Пројекта 

Ориги
нална 
валута 

Да/Не 

Година 
повлач
ења 

кредит
а 

Рок 
отплат
е без 
период

а 
почека 

Перио
д 

почек
а 

(Grace 
period

) 

Дату
м 

прве 
отпл
ате 

Кам
атна 
стоп
а 

Број 
отпл
ата 
токо
м 

једн
е 

годи
не 

Укупно 
главница 

Укуп
но 

кама
та 

Стање 
кредит
не 

задуже
ности у 
оригин
алној 
валути
на дан 
31.12.2

0_  
текуће 
године 

Стање 
кредит
не 

задуже
ности у 
динари
ма 

на дан 
31.12.2

0_  
текуће 
године 

Домаћи кредитор 
Комерцијална 
банка 

Револвинг 
кредит рсд не 

Банка Интеса 
Револвинг 
кредит рсд не 

Српска банка  
Револвинг 
кредит рсд не 

Војвођанска банка  
Револвинг 
кредит рсд не 

   ................... 

Страни кредитор 

   ................... 

   ................... 

   ................... 

   ................... 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 770. 21.12.2018.



   ................... 
Укупно кредитно 
задужење 
од чега за 
ликвидност 
од чега за 
капиталне 
пројекте 

* година за коју се доноси
Програм пословања 

Прилог 13 

ПЛАНИРАНА ФИНАНСИЈСКА СРЕДСТВА ЗА НАБАВКУ ДОБАРА,  РАДОВА  И  УСЛУГА 

у динарима 

Редни 
број 

ПОЗИЦИЈА 
Реализација (процена)  

у 2018. години * 
План за        

01.01.-31.03.2019_. 
План за        

01.01.-30.06.2019_. 
План за        

01.01.-30.09.2019. 
План за        

01.01.-31.12.2019. 

Добра 

1. природни гас за грејање 18500000,00 8000000 10000000 13000000 20000000

2. алат и инвентар 280000,00 80000 160000 240000 320000

3. канцеларијски материјал 250000,00 70000 140000 210000 280000

4. средства за чистоћу 170000,00 50000 100000 150000 200000

5. резервни делови 250000,00 70000 140000 210000 280000

6. гориво и мазиво 3200000,00 875000 1750000 2625000 3500000

7. електр.енергије 2200000,00 750000 1500000 2250000 3000000

8.

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 771.                            21.12.2018.



9. 

10 

11 

12 

13 

Укупно добра: 24850000,00 9895000,00 13790000,00 18685000,00 27580000,00

Услуге 

1 транспортне услуге 21000,00 7000,00 14000,00 21000 28000

2 поштанске услуге 110000,00 35000,00 70000,00 105000 130000

3 услуге телефоније 340000,00 88000 176000 264000 352000

4 накнада за одвођење вода    1.450.000,00  375000 750000 1125000 1500000 

5 одржавање депоније    950.000,00  500000 1000000 1500000 2000000 

6 услуге одржавања опреме    1.450.000,00  500000 1000000 1500000 2000000 

7 услуге регистрације возила    250.000,00  80000 160000 240000 320000 

8 услуге заштите на раду    150.000,00  50000 100000 150000 200000 

9 адвокатске услуге    130.000,00  30000 60000 90000 150000 

10 здраствене усл.   30.000,00  10000 20000 40000 50000 

услуге заштите на раду   30.000,00  15000 30000 30000 40000 

ревизије    142.000,00  200000 200000 
испитивања исправ.воде за 
пиће    2.200.000,00  550000 1100000 1650000 2200000 

угоститељске услуге    150.000,00  50000 100000 150000 200000 

осигурања    450.000,00  125000 250000 375000 500000 

банкарске услуге    200.000,00  50000 100000 150000 200000 

… зимске службе    250.000,00  750000 750000 750000 1500000 

Укупно услуге: 471000 963000 2010000 2889000 3852000

Радови 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 772.                            21.12.2018.



1 

2 

… 

Укупно радови: 
УКУПНО = ДОБРА + 
УСЛУГЕ+РАДОВИ 25321000 10858000 15800000 21574000 31432000 

*Претходна година

Прилог 
14 

ПЛАН КАПИТАЛНИХ УЛАГАЊА  

у 000 
динара 

Приори
тет 

Назив 
капитално
г пројекта 

Година 
почетка 
финансир

ања 
пројекта 

Година 
завршетк

а 
финансир

ања 
пројекта 

Укупна 
вредност 
пројекта 

Реализов
ано 

закључн
о са 

31.12.208 
претходн
е године 

Структура 
финансирања 

Износ 
према 

 извору 
финансир

ања 

2019 
план 

(текућа 
година) 

2019 
план 

(текућ
а +1 

година
) 

2019 
план 

(текућ
а +2 

године) 

Након 
2019  
(+3 

године) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

2019 2019 2500   Сопствена средства 
500 

Позајмљена средства 

Средства Буџета  (по 
контима) 

2000 
1 

Погребно 
возило 

Остало 

2019 2019 1700 1.000 Сопствена средства 
200 

Позајмљена средства 

2 
Теретно 
вотзило 

2.500 
Средства Буџета  (по
контима) 

1500 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 773.                            21.12.2018.



Остало 

2019 2019 800   Сопствена средства 
800 

Позајмљена средства 

Средства Буџета  (по 
контима) 

3 

Трајлер 

Остало 

2019 2019 2500 0 Сопствена средства 
500 

Позајмљена средства 

Средства Буџета  (по 
контима) 

2000 
4 

Трактор 

Остало 

центрифуга
лне пумпе 2019 2019 499   Сопствена средства 

99 

5 Позајмљена средства 

Средства Буџета  (по 
контима) 

400 

Остало 

6 
контејнери 

2019 2019 600   Сопствена средства 
100 

Позајмљена средства 

Средства Буџета  (по 
контима) 

500 

Остало 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 774.                            21.12.2018.



7 

Таруп 

2019 2019 1000   Сопствена средства 

200 

Позајмљена средства 

Средства Буџета  (по 
контима) 

800 

Остало 

2019 2019 1000   Сопствена средства 
200 

Позајмљена средства 

Средства Буџета  (по 
контима) 

800 
8 

Приколица 
8т 

Остало 

ПЛАН ИНВЕСТИЦИЈА 

Редни 
број 

Назив 
инвестици

оног 
улагања  

Извор 
средстава 

Година 
почетка 
финансир

ања 

Година 
завршетк

а 
финансир

ања 

Укупна 
вредност 

Износ инвестиционог 
улагања закључно са 
претходном годином 

План  
01.01.-

31.03.2019
_ 

План  
01.01.-

30.06.20
19_ 

План  
01.01.-
30.09.2

019 

План  
01.01.-
31.12.2

019 

1 

д 

3 

4 

5 

6 

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 775.                            21.12.2018.



7 

… 

Укупно: 

Прилог 15 

СРЕДСТВА ЗА ПОСЕБНЕ НАМЕНЕ 

у динарима 

Редни 
број 

Позиција 
План у 2018.        

(претходна година) 
Реализација у 2018.  
(претходна година) 

План за  
01.01.-

31.03.2019. 

План за  
01.01.-

30.06.2019. 

План за  
01.01.-

30.09.2019. 

План за        
01.01.-31.12.2019. 

1. Спонзорство

2. Донације

3.
Хуманитарне
активности

4.
Спортске
активности

5. Репрезентација 200000 150.000,00 50000,00 100.000,00 150.000,00 200.000,00

6.
Реклама и
пропаганда

60000 12.000,00 15000,00 30.000,00 45.000,00 60.000,00

7. Остало

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 776.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

2101

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

10.403.000 3.169.000 8.005.000 0 8.138.000 0 8.138.000 0 8.138.000 0 24.414.000 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 3.169.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 3.169.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 

власти
0 3.169.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 10.403.000 0 8.005.000 0 8.138.000 0 8.138.000 0 8.138.000 0 24.414.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 10.403.000 0 8.005.000 0 8.138.000 0 8.138.000 0 8.138.000 0 24.414.000 0

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Обављање основних функција изборних органа локалне самоуправе.

Статут општине Чока и Закон о локалној самоуправиОснов:

Сврха:

Политички систем Сектор:

Шифра програма:

ОПИС

Програм 16.  Политички систем локалне самоуправеНазив програма:

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Скупштина општине Чока обавља послове у складу са Уставом, Законом и Статутом општине Чока и дужна је да сваком омогући једнаку правну заштиту у 

Скупштина општине Чока 

Tибор Олај , Председник СО Чока

Опис: 

Одговорно лице за спровођење програмa:

Рбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

Страна 1 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 777.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

80 791100 Приходи из буџета 10.403.000 0 8.005.000 0 8.138.000 0 8.138.000 0 8.138.000 0 24.414.000 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

10.403.000 3.169.000 8.005.000 0 8.138.000 0 8.138.000 0 8.138.000 0 24.414.000 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

10.403.000 3.169.000 8.005.000 0 8.138.000 0 8.138.000 0 8.138.000 0 24.414.000 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

2.625.000 0 2.580.000 0 2.713.000 0 2.713.000 0 2.713.000 0 8.139.000 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

2.181.000 0 1.980.000 0 2.100.000 0 2.100.000 0 2.100.000 0 6.300.000 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 2.181.000 0 1.980.000 0 2.100.000 0 2.100.000 0 2.100.000 0 6.300.000 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

344.000 0 360.000 0 373.000 0 373.000 0 373.000 0 1.119.000 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање
248.000 0 260.000 0 248.817 0 248.817 0 248.817 0 746.451 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 84.000 0 90.000 0 108.400 0 108.400 0 108.400 0 325.200 0

154 412300 Допринос за незапосленост 12.000 0 10.000 0 15.783 0 15.783 0 15.783 0 47.349 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА (од 158 до 161)

0 0 110.000 0 110.000 0 110.000 0 110.000 0 330.000 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0 110.000 0 110.000 0 110.000 0 110.000 0 330.000 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

100.000 0 130.000 0 130.000 0 130.000 0 130.000 0 390.000 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 100.000 0 130.000 0 130.000 0 130.000 0 130.000 0 390.000 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

7.028.000 3.169.000 4.935.000 0 4.935.000 0 4.935.000 0 4.935.000 0 14.805.000 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 20.000 50.000 45.000 0 45.000 0 45.000 0 45.000 0 135.000 0

168 421100
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга
2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 421400 Услуге комуникација 18.000 45.000 45.000 0 45.000 0 45.000 0 45.000 0 135.000 0

Страна 2 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 778.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

173 421600 Закуп имовине и опреме 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 60.000 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 

земљи
0 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 60.000 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 6.907.000 2.992.000 4.750.000 0 4.750.000 0 4.750.000 0 4.750.000 0 14.250.000 0

185 423400 Услуге информисања 123.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

186 423500 Стручне услуге 564.000 2.992.000 650.000 0 650.000 0 650.000 0 650.000 0 1.950.000 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 

угоститељство
141.000 0 400.000 0 400.000 0 400.000 0 400.000 0 1.200.000 0

188 423700 Репрезентација 62.000 0 200.000 0 200.000 0 200.000 0 200.000 0 600.000 0

189 423900 Остале опште услуге 6.017.000 0 3.500.000 0 3.500.000 0 3.500.000 0 3.500.000 0 10.500.000 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

17.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина
17.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 84.000 127.000 120.000 0 120.000 0 120.000 0 120.000 0 360.000 0

202 426100 Административни материјал 68.000 64.000 120.000 0 120.000 0 120.000 0 120.000 0 360.000 0

205 426400 Материјали за саобраћај 0 9.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство
15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

210 426900 Материјали за посебне намене 1.000 54.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

249.000 0 280.000 0 280.000 0 280.000 0 280.000 0 840.000 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(277 + 278)

249.000 0 280.000 0 280.000 0 280.000 0 280.000 0 840.000 0

Страна 3 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 779.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 249.000 0 280.000 0 280.000 0 280.000 0 280.000 0 840.000 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

501.000 0 210.000 0 210.000 0 210.000 0 210.000 0 630.000 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

501.000 0 210.000 0 210.000 0 210.000 0 210.000 0 630.000 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 

институцијама
501.000 0 210.000 0 210.000 0 210.000 0 210.000 0 630.000 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

10.403.000 3.169.000 8.005.000 0 8.138.000 0 8.138.000 0 8.138.000 0 24.414.000 0

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

07

Програм 16.  Политички систем 
локалне самоуправе

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 0 0

00

8.138.000

Рбр.

03.169.000Трансфери од других нивоа власти

УКУПНО  ЗА:

Вредност у базној години 
(2017)

Очекивана вредност у 2018. 
години

10.403.000

8.138.0008.138.000

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)

0

0

0

Извори финансирања програмске активности

8.005.000

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у базној години 
(2017)

Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

0 0

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

2

24.414.000

Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

13.572.000

0

8.005.000Приходи из буџета

0

Укупно (2019‐2021)

8=(5+6+7)

8.138.000 8.138.000

7

24.414.000

Вредност у 2021. години

8.138.000

Вредност у 2020. години

5

Вредност у 2019. години

0

2 3 4 6

Страна 4 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 780.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

Програм 16.  Политички систем 
локалне самоуправе

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1‐5 циља за сваки програм

** 1‐3 индикатора за сваки циљ

Датум:

Одговорно лице

УКУПНО  ЗА:

Страна 5 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 781.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Вредност у 
базној години 

(2017)

Очекивана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

Циљана 
вредност у 
2021. години

1 1 1 1 1

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИСРбр.

Остваривање права националних мањина у 

локалној заједници

Програм 15.  Опште услуге локалне самоуправеПрограм коме припада:

1

Циљ*

План и програм рада националних манјина
Број реализованих пројеката националних 

мањина

Скупштина општине Чока обавља послове у складу са Уставом, Законом и Статутом општине Чока и дужна је да сваком омогући једнаку правну заштиту у остваривању права, 
обавеза и правних интереса

Основ:

130 ‐ Опште услуге

Обављање основних функција изборних органа локалне самоуправе

Обрасци за припрему програмског буџета

Tибор Олај , Председник СО Чока

Шифра и назив:

Функција:

Статут општине Чока и Закон о локалној самоуправи

0602‐0007  Функционисање националних савета националних мањина

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Назив индикатора

Сврхa:

Одговорно лице за спровођење прог. 
aктивности:

Индикатори**

Извор верификације

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета) релевантно само за Републику Србију)Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Опис:

Скупштина општине Чока 

Страна 1 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 782.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИСРбр.

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

80 791100 Приходи из буџета 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 

институцијама
100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

0602‐0007  Функционисање 
националних савета националних 
мањина
Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

* 1‐3 циља за сваку програмску активност

** 1‐3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

2 3 4

Вредност у базној години 
(2017)

Укупно (2019‐2021)
Очекивана вредност у 2018. 

години
Вредност у 2021. години

100.000

8=(5+6+7)7

Извори финансирања програмске 
активности

300.000100.000Приходи из буџета

Вредност у 2020. години

6

100.000

5

100.000

Вредност у 2019. години

УКУПНО  ЗА:

100.000

300.000100.000 100.000100.000 100.000 100.000

00 0 0 0 0

Страна 2 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 783.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИСРбр.

Датум:

Одговорно лице

Страна 3 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 784.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Вредност у 
базној години 

(2017)

Очекивана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

Циљана 
вредност у 
2021. години

5 10 10 10 10

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

410.000 0 1.506.000 0 1.601.000 0 1.601.000 0 1.601.000 0 4.803.000 0

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Назив индикатора

Сврхa:

Одговорно лице за спровођење прог. 
aктивности:

Индикатори**

Општинско правобранилаштвo

Обрасци за припрему програмског буџета

Роланд Јанковић , општински правобранилац

Шифра и назив:

Функција:

Статут општине Чока и Закон о локалној самоуправи

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Опис:

330 ‐ Судови

Обезбеђивање услова за остварење права грађана на лакши и бржи начин у граду/општини

Извор верификације

Програм 15.  Опште услуге локалне самоуправеПрограм коме припада:

1

Циљ*

0602‐0004  Општинско/градско правобранилаштво

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета) релевантно само за Републику Србију)

Заштита имовинских права и интереса  

града/општине 

Евиденција предмета јавног правобраниоца

Број правних мишљења која су дата органима  

града/општине, стручним службама и другим 
правним лицима чија имовинска и друга права 

заступа

Општински јавни правобранилац обавља послове у складу са Уставом, Закономм и Сзтатутом општине Чока и дужан је сваком омогући једнаку правну заштиту у остваривању права, 
обавеза и правних интереса

Основ:

Рбр.

Вредност у 2020. години

ОПИС

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. години Укупно (2018‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

Страна 1 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 785.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Рбр.

Вредност у 2020. години

ОПИС

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. години Укупно (2018‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 410.000 0 1.506.000 0 1.601.000 0 1.601.000 0 1.601.000 0 4.803.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 410.000 0 1.506.000 0 1.601.000 0 1.601.000 0 1.601.000 0 4.803.000 0

80 791100 Приходи из буџета 410.000 1.506.000 1.601.000 1.601.000 1.601.000 4.803.000 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

410.000 0 1.506.000 0 1.601.000 0 1.601.000 0 1.601.000 0 4.803.000 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

410.000 0 1.506.000 0 1.601.000 0 1.601.000 0 1.601.000 0 4.803.000 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

374.000 0 1.297.000 0 1.392.000 0 1.392.000 0 1.392.000 0 4.176.000 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

308.000 0 1.040.000 0 1.120.000 0 1.120.000 0 1.120.000 0 3.360.000 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 308.000 1.040.000 1.120.000 1.120.000 1.120.000 3.360.000 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

55.000 0 185.000 0 200.000 0 200.000 0 200.000 0 600.000 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање
37.000 120.000 137.800 137.800 137.800 413.400 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 16.000 53.000 54.300 54.300 54.300 162.900 0

154 412300 Допринос за незапосленост 2.000 12.000 7.900 7.900 7.900 23.700 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

11.000 0 72.000 0 72.000 0 72.000 0 72.000 0 216.000 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 11.000 72.000 72.000 72.000 72.000 216.000 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 69.000 0 69.000 0 69.000 0 69.000 0 207.000 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 1.000 0 1.000 0 1.000 0 1.000 0 3.000 0

171 421400 Услуге комуникација 1.000 1.000 1.000 1.000 3.000 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 68.000 0 68.000 0 68.000 0 68.000 0 204.000 0

Страна 2 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 786.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Рбр.

Вредност у 2020. години

ОПИС

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. години Укупно (2018‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

202 426100 Административни материјал 68.000 68.000 68.000 68.000 204.000 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

36.000 0 140.000 0 140.000 0 140.000 0 140.000 0 420.000 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(277 + 278)

36.000 0 140.000 0 140.000 0 140.000 0 140.000 0 420.000 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 36.000 140.000 140.000 140.000 140.000 420.000 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

410.000 0 1.506.000 0 1.601.000 0 1.601.000 0 1.601.000 0 4.803.000 0

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

0602‐0004  Општинско/градско 
правобранилаштво

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

* 1‐3 циља за сваку програмску активност

** 1‐3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Датум:

00 0 0 0 0

1.601.000410.000 1.506.000 1.601.000 1.601.000 4.803.000

410.000

УКУПНО  ЗА:

Приходи из буџета

Вредност у 2020. години

6

1.601.000

5

1.601.000

Вредност у 2019. години
Извори финансирања програмске 

активности

4.803.000

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у 2021. години

1.506.000 1.601.000

8=(5+6+7)7

Одговорно лице

Укупно (2018‐2021)

2 3 4

Вредност у базној години 
(2017)

Страна 3 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 787.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

2101

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

11.648.000 0 15.670.000 0 14.700.000 0 13.830.000 0 13.830.000 0 42.360.000 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 11.648.000 0 15.670.000 0 14.700.000 0 13.830.000 0 13.830.000 0 42.360.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 11.648.000 0 15.670.000 0 14.700.000 0 13.830.000 0 13.830.000 0 42.360.000 0

80 791100 Приходи из буџета 11.648.000 0 15.670.000 0 14.700.000 0 13.830.000 0 13.830.000 0 42.360.000 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

11.648.000 0 15.670.000 0 14.700.000 0 13.830.000 0 13.830.000 0 42.360.000 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

11.613.000 0 15.670.000 0 14.700.000 0 13.830.000 0 13.830.000 0 42.360.000 0

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Обављање основних функција изборних органа локалне самоуправе.

Статут општине Чока и Закон о локалној самоуправиОснов:

Сврха:

Политички систем Сектор:

Шифра програма:

ОПИС

Програм 16.  Политички систем локалне самоуправеНазив програма:

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Председница општине Чока обавља послове у складу са Уставом, Законом и Статутом општине Чока и дужна је да сваком омогући једнаку правну заштиту у оставривању права, 
обавеза и правних интереса

Председник општине Чока

Стана Ђембер, председница Општине Чока

Опис: 

Одговорно лице за спровођење програмa:

Рбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

Страна 1 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 788.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

4.452.000 0 4.170.000 0 3.700.000 0 3.700.000 0 3.700.000 0 11.100.000 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

3.739.000 0 3.400.000 0 3.000.000 0 3.000.000 0 3.000.000 0 9.000.000 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 3.739.000 0 3.400.000 0 3.000.000 0 3.000.000 0 3.000.000 0 9.000.000 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

649.000 0 600.000 0 530.000 0 530.000 0 530.000 0 1.590.000 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање
435.000 0 405.000 0 300.000 0 300.000 0 300.000 0 900.000 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 187.000 0 170.000 0 190.000 0 190.000 0 190.000 0 570.000 0

154 412300 Допринос за незапосленост 27.000 0 25.000 0 40.000 0 40.000 0 40.000 0 120.000 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА (од 158 до 161)

19.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

161 414400

Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи 

запосленом

19.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

45.000 0 120.000 0 120.000 0 120.000 0 120.000 0 360.000 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 45.000 0 120.000 0 120.000 0 120.000 0 120.000 0 360.000 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

6.587.000 0 11.080.000 0 10.580.000 0 9.710.000 0 9.710.000 0 30.000.000 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 188.000 0 200.000 0 200.000 0 200.000 0 200.000 0 600.000 0

171 421400 Услуге комуникација 137.000 0 130.000 0 140.000 0 140.000 0 140.000 0 420.000 0

172 421500 Трошкови осигурања 51.000 0 70.000 0 60.000 0 60.000 0 60.000 0 180.000 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 60.000 0 60.000 0 60.000 0 60.000 0 180.000 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 

земљи
0 0 60.000 0 60.000 0 60.000 0 60.000 0 180.000 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 6.017.000 0 9.770.000 0 9.070.000 0 8.400.000 0 8.400.000 0 25.870.000 0

Страна 2 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 789.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 

запослених
336.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

185 423400 Услуге информисања 129.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

186 423500 Стручне услуге 1.882.000 0 6.820.000 0 6.000.000 0 6.000.000 0 6.000.000 0 18.000.000 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 

угоститељство
684.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

188 423700 Репрезентација 1.242.000 0 2.950.000 0 2.550.000 0 2.000.000 0 2.000.000 0 6.550.000 0

189 423900 Остале опште услуге 1.744.000 0 0 0 520.000 0 400.000 0 400.000 0 1.320.000 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

35.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

193 424300 Медицинске услуге 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 347.000 0 1.000.000 0 1.200.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 3.200.000 0

202 426100 Административни материјал 38.000 0 350.000 0 350.000 0 350.000 0 350.000 0 1.050.000 0

204 426300
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених
0 0 150.000 0 150.000 0 150.000 0 150.000 0 450.000 0

205 426400 Материјали за саобраћај 231.000 0 370.000 0 370.000 0 170.000 0 170.000 0 710.000 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0 50.000 0 250.000 0 250.000 0 250.000 0 750.000 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство
0 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 30.000 0

210 426900 Материјали за посебне намене 78.000 0 70.000 0 70.000 0 70.000 0 70.000 0 210.000 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

459.000 0 400.000 0 400.000 0 400.000 0 400.000 0 1.200.000 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(277 + 278)

459.000 0 400.000 0 400.000 0 400.000 0 400.000 0 1.200.000 0

Страна 3 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 790.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 459.000 0 400.000 0 400.000 0 400.000 0 400.000 0 1.200.000 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 
ИЗ БУЏЕТА (од 285 до 293)

110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

5.000 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 60.000 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

5.000 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 60.000 0

300 482200 Обавезне таксе 5.000 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 60.000 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 512200 Административна опрема 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

11.648.000 0 15.670.000 0 14.700.000 0 13.830.000 0 13.830.000 0 42.360.000 0

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

Програм 16.  Политички систем 
локалне самоуправе

14.700.000УКУПНО  ЗА:

Вредност у базној години 
(2017)

Очекивана вредност у 2018. 
години

11.648.000

13.830.00013.830.000

Извори финансирања програмске активности

15.670.000 42.360.00011.648.000

15.670.000Приходи из буџета

Укупно (2019‐2021)

8=(5+6+7)

14.700.000 13.830.000

7

42.360.000

Вредност у 2021. години

13.830.000

Вредност у 2020. години

5

Вредност у 2019. години

2 3 4 6

Страна 4 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 791.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 0 0

Програм 16.  Политички систем 
локалне самоуправе

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1‐5 циља за сваки програм

** 1‐3 индикатора за сваки циљ

Датум:

00

Рбр.

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)

0

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у базној години 
(2017)

Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

0 0

Одговорно лице

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

2

Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

0

УКУПНО  ЗА:

Страна 5 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 792.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

2101

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

5.701.000 0 6.180.000 0 6.310.000 0 6.310.000 0 6.310.000 0 18.930.000 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 5.701.000 0 6.180.000 0 6.310.000 0 6.310.000 0 6.310.000 0 18.930.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 5.701.000 0 6.180.000 0 6.310.000 0 6.310.000 0 6.310.000 0 18.930.000 0

80 791100 Приходи из буџета 5.701.000 0 6.180.000 0 6.310.000 0 6.310.000 0 6.310.000 0 18.930.000 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

5.701.000 0 6.180.000 0 6.310.000 0 6.310.000 0 6.310.000 0 18.930.000 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

5.701.000 0 6.180.000 0 6.310.000 0 6.310.000 0 6.310.000 0 18.930.000 0

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр.

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Општинско веће обавља послове у складу са Уставом, Законом и Статутом општине Чока и дужнo је да сваком омогући једнаку правну заштиту у оставривању права, обавеза и 
правних интереса

Општинско веће

Стана Ђембер, председница Општинског Већа

Опис: 

Одговорно лице за спровођење програмa:

Програм 16.  Политички систем локалне самоуправеНазив програма:

ОПИС

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Обављање основних функција изборних органа локалне самоуправе.

Статут општине Чока и Закон о локалној самоуправиОснов:

Сврха:

Политички систем Сектор:

Шифра програма:

Страна 1 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 793.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

3.625.000 0 3.650.000 0 3.880.000 0 3.880.000 0 3.880.000 0 11.640.000 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

2.879.000 0 2.800.000 0 3.000.000 0 3.000.000 0 3.000.000 0 9.000.000 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 2.879.000 0 2.800.000 0 3.000.000 0 3.000.000 0 3.000.000 0 9.000.000 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

501.000 0 500.000 0 530.000 0 530.000 0 530.000 0 1.590.000 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање
336.000 0 337.000 0 342.000 0 342.000 0 342.000 0 1.026.000 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 144.000 0 145.000 0 163.000 0 163.000 0 163.000 0 489.000 0

154 412300 Допринос за незапосленост 21.000 0 18.000 0 25.000 0 25.000 0 25.000 0 75.000 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА (од 158 до 161)

0 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

161 414400

Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи 

запосленом

0 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

245.000 0 300.000 0 300.000 0 300.000 0 300.000 0 900.000 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 245.000 0 300.000 0 300.000 0 300.000 0 300.000 0 900.000 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

1.723.000 0 2.160.000 0 2.060.000 0 2.060.000 0 2.060.000 0 6.180.000 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 75.000 0 150.000 0 150.000 0 150.000 0 150.000 0 450.000 0

171 421400 Услуге комуникација 75.000 0 150.000 0 150.000 0 150.000 0 150.000 0 450.000 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 

земљи
0 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 1.349.000 0 1.600.000 0 1.500.000 0 1.500.000 0 1.500.000 0 4.500.000 0

185 423400 Услуге информисања 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 2 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 794.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

186 423500 Стручне услуге 104.000 0 1.150.000 0 1.150.000 0 1.150.000 0 1.150.000 0 3.450.000 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 

угоститељство
99.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

188 423700 Репрезентација 157.000 0 250.000 0 250.000 0 250.000 0 250.000 0 750.000 0

189 423900 Остале опште услуге 985.000 0 200.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 299.000 0 360.000 0 360.000 0 360.000 0 360.000 0 1.080.000 0

202 426100 Административни материјал 15.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

205 426400 Материјали за саобраћај 278.000 0 300.000 0 300.000 0 300.000 0 300.000 0 900.000 0

210 426900 Материјали за посебне намене 6.000 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 30.000 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

353.000 0 370.000 0 370.000 0 370.000 0 370.000 0 1.110.000 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(277 + 278)

353.000 0 370.000 0 370.000 0 370.000 0 370.000 0 1.110.000 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 353.000 0 370.000 0 370.000 0 370.000 0 370.000 0 1.110.000 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 
ИЗ БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 

живот
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

5.701.000 0 6.180.000 0 6.310.000 0 6.310.000 0 6.310.000 0 18.930.000 0

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра Вредност у 2020. годиниВредност у 2019. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниИзвори финансирања програмске активности
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

Страна 3 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 795.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

1

01

Програм 16.  Политички систем 
локалне самоуправе

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 0 0

Програм 16.  Политички систем 
локалне самоуправе

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1‐5 циља за сваки програм

** 1‐3 индикатора за сваки циљ

Датум:

2 3 4 65 8=(5+6+7)

18.930.0006.310.0006.310.000 6.310.0006.180.000Приходи из буџета

УКУПНО  ЗА:

18.930.000

Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

5.701.000

0 0 0

Одговорно лице

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

2

6.180.000

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у базној години 
(2017)

Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

0

7

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)

6.310.0006.310.000УКУПНО  ЗА:

5.701.000

Рбр.

00

6.310.000

Страна 4 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 796.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 175.000 0 0 0 0 0 175.000

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 175.000 0 0 0 0 0 175.000

3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 175.000 0 0 0 0 0 175.000

4 311700
Пренета неутрошена средства из 

ранијих година
175.000 0 175.000

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

55.892.000 1.587.000 75.298.175 1.460.000 72.400.000 0 72.290.000 0 72.290.000 0 216.980.000 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 1.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета) релевантно само за Републику Србију)

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Опис:

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Сврхa:

Одговорно лице за спровођење прог. 
aктивности:

Обрасци за припрему програмског буџета

Зоран Јованов, начелник Општинске управе

Шифра и назив:

Функција:

Статут општине Чока , Закон о локалној самоуправи, Одлука о општинској управи, Правилник о унутрашњем уређењу и систематизацији Општинске управе

0602‐0001  Функционисање локалне самоуправе и градских општина

Програм коме припада:

Општинска уптрава обавља послове у складу са Уставом, Законом и Статутом општине Чока и дужна је да сваком омогући једнаку правну заштиту у оставривању права, обавеза и 
правних интереса

Основ:

130 ‐ Опште услуге

Програм 15.  Опште услуге локалне самоуправе

Обезбеђивање услова за остварење права грађана на лакши и бржи начин у граду/општини

Рбр.

Вредност у 2020. годиниВредност у 2019. години

ОПИС

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години
Укупно (2019‐2021)

Општинска управа

Страна 1 од 7

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 797. 21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Рбр.

Вредност у 2020. годиниВредност у 2019. години

ОПИС

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години
Укупно (2019‐2021)

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 1.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 

власти
1.460.000 #REF! 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 1.108.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 1.108.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 

прекршаје
1.108.000 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 479.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 479.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 

рефундацију расхода
479.000 0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 55.892.000 0 75.298.175 0 72.400.000 0 72.290.000 0 72.290.000 0 216.980.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 55.892.000 0 75.298.175 0 72.400.000 0 72.290.000 0 72.290.000 0 216.980.000 0

80 791100 Приходи из буџета 55.892.000 75.298.175 72.400.000 72.290.000 72.290.000 216.980.000 0

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 
+ 96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

55.892.000 1.587.000 75.298.175 1.460.000 72.400.000 175.000 72.290.000 0 72.290.000 0 216.980.000 175.000

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

54.561.000 1.587.000 72.738.175 1.460.000 70.290.000 0 70.290.000 0 70.290.000 0 210.870.000 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

28.834.000 479.000 31.743.175 0 33.460.000 0 33.460.000 0 33.460.000 0 100.380.000 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

22.212.000 0 24.974.000 0 26.500.000 0 26.500.000 0 26.500.000 0 79.500.000 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 22.212.000 24.974.000 26.500.000 26.500.000 26.500.000 79.500.000 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

3.953.000 0 4.369.175 0 4.800.000 0 4.800.000 0 4.800.000 0 14.400.000 0

Страна 2 од 7

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 798. 21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Рбр.

Вредност у 2020. годиниВредност у 2019. години

ОПИС

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години
Укупно (2019‐2021)

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање
2.650.000 3.068.600 3.000.000 3.000.000 3.000.000 9.000.000 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 1.137.000 1.102.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000 4.500.000 0

154 412300 Допринос за незапосленост 166.000 198.575 300.000 300.000 300.000 900.000 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА (од 158 до 161)

1.650.000 479.000 1.100.000 0 1.100.000 0 1.100.000 0 1.100.000 0 3.300.000 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 889.000 1.100.000 1.100.000 1.100.000 1.100.000 3.300.000 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

868.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 3.000.000 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 868.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 3.000.000 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

151.000 0 300.000 0 60.000 0 60.000 0 60.000 0 180.000 0

165 416100
Награде запосленима и остали 

посебни расходи
151.000 300.000 60.000 60.000 60.000 180.000 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

17.556.000 0 29.495.000 1.460.000 27.230.000 0 27.230.000 0 27.230.000 0 81.690.000 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 5.646.000 0 6.100.000 50.000 6.100.000 0 6.100.000 0 6.100.000 0 18.300.000 0

168 421100
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга
435.000 400.000 500.000 500.000 500.000 1.500.000 0

169 421200 Енергетске услуге 2.262.000 2.300.000 2.400.000 2.400.000 2.400.000 7.200.000 0

170 421300 Комуналне услуге 91.000 300.000 200.000 200.000 200.000 600.000 0

171 421400 Услуге комуникација 2.195.000 2.700.000 50.000 2.300.000 2.300.000 2.300.000 6.900.000 0

172 421500 Трошкови осигурања 663.000 400.000 700.000 700.000 700.000 2.100.000 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

20.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 

земљи
19.000 50.000 50.000 50.000 50.000 150.000 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 7.507.000 0 15.295.000 1.300.000 15.030.000 0 15.030.000 0 15.030.000 0 45.090.000 0

Страна 3 од 7

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 799. 21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Рбр.

Вредност у 2020. годиниВредност у 2019. години

ОПИС

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години
Укупно (2019‐2021)

182 423100 Административне услуге 25.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0

183 423200 Компјутерске услуге 692.000 500.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 3.000.000 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 

запослених
168.000 200.000 200.000 200.000 600.000 0

185 423400 Услуге информисања 190.000 300.000 200.000 200.000 200.000 600.000 0

186 423500 Стручне услуге 1.890.000 1.800.000 1.300.000 5.495.000 5.495.000 5.495.000 16.485.000 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 

угоститељство
50.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0

188 423700 Репрезентација 276.000 195.000 300.000 300.000 300.000 900.000 0

189 423900 Остале опште услуге 4.216.000 12.500.000 7.635.000 7.635.000 7.635.000 22.905.000 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

952.000 0 2.800.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 3.000.000 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 952.000 2.800.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 3.000.000 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

1.134.000 0 2.700.000 0 2.700.000 0 2.700.000 0 2.700.000 0 8.100.000 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката
177.000 2.200.000 2.200.000 2.200.000 2.200.000 6.600.000 0

200 425200
Текуће поправке и одржавање 

опреме
957.000 500.000 500.000 500.000 500.000 1.500.000 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 2.297.000 0 2.550.000 110.000 2.350.000 0 2.350.000 0 2.350.000 0 7.050.000 0

202 426100 Административни материјал 756.000 1.050.000 110.000 850.000 850.000 850.000 2.550.000 0

204 426300
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених
363.000 400.000 400.000 400.000 400.000 1.200.000 0

205 426400 Материјали за саобраћај 595.000 600.000 600.000 600.000 600.000 1.800.000 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство
193.000 300.000 200.000 200.000 200.000 600.000 0

210 426900 Материјали за посебне намене 390.000 200.000 300.000 300.000 300.000 900.000 0

Страна 4 од 7

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 800.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Рбр.

Вредност у 2020. годиниВредност у 2019. години

ОПИС

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години
Укупно (2019‐2021)

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 

власти
1.500.000 0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

6.027.000 1.108.000 3.750.000 0 3.750.000 0 3.750.000 0 3.750.000 0 11.250.000 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

3.188.000 1.108.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 

власти
2.668.000 0 0 0 0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 

нивоима власти
520.000 1.108.000 0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(277 + 278)

2.839.000 0 3.750.000 0 3.750.000 0 3.750.000 0 3.750.000 0 11.250.000 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 2.839.000 3.750.000 3.750.000 3.750.000 3.750.000 11.250.000 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

20.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 
ИЗ БУЏЕТА (од 285 до 293)

20.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

20.000 50.000 50.000 50.000 50.000 150.000 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

2.124.000 0 6.200.000 0 5.800.000 0 5.800.000 0 5.800.000 0 17.400.000 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 2.500.000 0 2.500.000 0 2.500.000 0 2.500.000 0 7.500.000 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 

институцијама
2.500.000 2.500.000 2.500.000 2.500.000 7.500.000 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

1.861.000 0 1.900.000 0 1.500.000 0 1.500.000 0 1.500.000 0 4.500.000 0

299 482100 Остали порези 1.809.000 1.000.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000 4.500.000 0

300 482200 Обавезне таксе 47.000 900.000 0 0

Страна 5 од 7

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 801.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Рбр.

Вредност у 2020. годиниВредност у 2019. години

ОПИС

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години
Укупно (2019‐2021)

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

263.000 0 400.000 0 400.000 0 400.000 0 400.000 0 1.200.000 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 

судова
263.000 400.000 400.000 400.000 400.000 1.200.000 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 1.400.000 0 1.400.000 0 1.400.000 0 1.400.000 0 4.200.000 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 

нанету од стране државних органа
1.400.000 1.400.000 1.400.000 1.400.000 4.200.000 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

1.331.000 0 2.560.000 0 2.110.000 175.000 2.000.000 0 2.000.000 0 6.110.000 175.000

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

1.331.000 0 2.110.000 0 2.010.000 175.000 1.900.000 0 1.900.000 0 5.810.000 175.000

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 922.000 0 1.610.000 0 1.510.000 175.000 1.400.000 0 1.400.000 0 4.310.000 175.000

320 512200 Административна опрема 899.000 1.610.000 1.400.000 175.000 1.400.000 1.400.000 4.200.000 175.000

325 512700 Опрема за војску 110.000 110.000 0

332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 409.000 0 500.000 0 500.000 0 500.000 0 500.000 0 1.500.000 0

333 515100 Нематеријална имовина 409.000 500.000 500.000 500.000 500.000 1.500.000 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 450.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 450.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

348 541100 Земљиште 450.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

55.892.000 1.587.000 75.298.175 1.460.000 72.400.000 175.000 72.290.000 0 72.290.000 0 216.980.000 175.000

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 6 од 7

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 802.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Рбр.

Вредност у 2020. годиниВредност у 2019. години

ОПИС

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години
Укупно (2019‐2021)

Шифра

1

01

07

13

0602‐0001  Функционисање локалне 
самоуправе и градских општина

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

* 1‐3 циља за сваку програмску активност

** 1‐3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Датум:

0 0 0

72.575.000

0

72.290.000

175.000

57.479.000 76.758.175

0 0

72.290.000

175.000

0

217.155.000

55.892.000

УКУПНО  ЗА:

Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година

1.460.000Трансфери од других нивоа власти 479.000

1.108.000

Приходи из буџета

Вредност у 2020. години

6

72.400.000

5

72.290.000

Вредност у 2019. години
Извори финансирања програмске 

активности
Очекивана вредност у 2018. 

години
Вредност у 2021. години Укупно (2019‐2021)

216.980.00075.298.175 72.290.000

8=(5+6+7)7

Одговорно лице

2 3 4

Вредност у базној години 
(2017)

Страна 7 од 7

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 803. 21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Вредност у 
базној години 

(2016)

Очекивана 
вредност у 
2017. години

Циљана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

32 34 33 33 33

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

3.315.000 0 23.100.000 1.000.000 24.800.000 0 5.500.000 0 5.500.000 0 35.800.000 0

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Назив индикатора

Сврхa:

Одговорно лице за спровођење прог. 
aктивности:

Индикатори**

Општинска управа 

Обрасци за припрему програмског буџета

Зоран Јованов, начелник Општинске управе Чока

Шифра и назив:

Функција:

Статут општине Чока, Одлука о општинској управи

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Опис:

820 ‐ Услуге културе

Очување, унапређење и представљање локалног културног наслеђа, добара и баштине

Извор верификације

Програм 13.  Развој културе и информисањаПрограм коме припада:

1

Циљ*

1201‐0002  Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва

Унапређење разноврсности  културне 

понуде

Евиденција Одељења за општу управу и друштвене делатности
Број програма и пројеката удружења грађана 

подржаних од стране града/општине

Општинска управа обавља послове у складу са Уставом, Законом и Статутом општине Чока

Основ:

Рбр.

Вредност у 2020. години

ОПИС

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

Страна 1 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 804. 21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Рбр.

Вредност у 2020. години

ОПИС

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 3.315.000 0 23.100.000 1.000.000 24.800.000 0 5.500.000 0 5.500.000 0 35.800.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 3.315.000 0 23.100.000 1.000.000 24.800.000 0 5.500.000 0 5.500.000 0 35.800.000 0

80 791100 Приходи из буџета 3.315.000 23.100.000 1.000.000 24.800.000 5.500.000 5.500.000 35.800.000 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

3.315.000 0 23.100.000 1.000.000 24.800.000 0 5.500.000 0 5.500.000 0 35.800.000 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

3.315.000 0 23.100.000 1.000.000 24.800.000 0 5.500.000 0 5.500.000 0 35.800.000 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

3.315.000 0 23.100.000 1.000.000 24.800.000 0 5.500.000 0 5.500.000 0 35.800.000 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

3.315.000 0 23.100.000 1.000.000 24.800.000 0 5.500.000 0 5.500.000 0 35.800.000 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 

институцијама
3.315.000 23.100.000 1.000.000 24.800.000 5.500.000 5.500.000 35.800.000 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

3.315.000 0 23.100.000 1.000.000 24.800.000 0 5.500.000 0 5.500.000 0 35.800.000 0

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

13

1201‐0002  Јачање културне 
продукције и уметничког 
стваралаштва
Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

* 1‐3 циља за сваку програмску активност

00 0 0 0 0

5.500.0003.315.000 24.100.000 24.800.000 5.500.000

0

35.800.000

3.315.000

УКУПНО  ЗА:

Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година
1.000.000

Приходи из буџета

Вредност у 2020. години

6

24.800.000

5

5.500.000

Вредност у 2019. години
Извори финансирања програмске 

активности

35.800.000

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у 2021. години

23.100.000 5.500.000

8=(5+6+7)7

Укупно (2019‐2021)

2 3 4

Вредност у базној години 
(2017)

Страна 2 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 805.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Рбр.

Вредност у 2020. години

ОПИС

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

** 1‐3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Датум:

Одговорно лице

Страна 3 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 806.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Вредност у 
базној години 

(2016)

Очекивана 
вредност у 
2017. години

Циљана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

14 25 25 25 25

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

1.240.000 0 5.150.000 0 7.300.000 0 7.300.000 0 7.300.000 0 21.900.000 0

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Назив индикатора

Сврхa:

Одговорно лице за спровођење прог. 
aктивности:

Индикатори**

Општинска управа

Обрасци за припрему програмског буџета

Зоран Јованов, начелник Општинске управе Чока

Шифра и назив:

Функција:

Статут општине Чока, Одлука о општинској управи

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Опис:

810 ‐ Услуге рекреације и спорта

Обезбеђивање приступа спорту и подршка пројектима везаним за развој омладине и спорта 

Извор верификације

Програм 14.  Развој спорта и омладинеПрограм коме припада:

1

Циљ*

1301‐0001  Подршка локалним спортским организацијама, удружењима и савезима

Обезбеђивање услова за рад установа из 

области спорта

Eвиденција Одељења за општу управу и друштвене делатности
Број програма које реализују установе из области 

спорта

Подршка у организацији спортских манифестација

Основ:

Рбр.

Вредност у 2019. години

ОПИС

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2020. години Укупно (2018‐2020)Вредност у 2018. години
Вредност у базној години 

(2016)
Очекивана вредност у 2017. 

години

Страна 1 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 807.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Рбр.

Вредност у 2019. години

ОПИС

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2020. години Укупно (2018‐2020)Вредност у 2018. години
Вредност у базној години 

(2016)
Очекивана вредност у 2017. 

години

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 1.240.000 0 5.150.000 0 7.300.000 0 7.300.000 0 7.300.000 0 21.900.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 1.240.000 0 5.150.000 0 7.300.000 0 7.300.000 0 7.300.000 0 21.900.000 0

80 791100 Приходи из буџета 1.240.000 5.150.000 7.300.000 7.300.000 7.300.000 21.900.000 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

1.240.000 0 5.150.000 0 7.300.000 0 7.300.000 0 7.300.000 0 21.900.000 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

1.240.000 0 5.150.000 0 7.300.000 0 7.300.000 0 7.300.000 0 21.900.000 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

1.240.000 0 5.150.000 0 7.300.000 0 7.300.000 0 7.300.000 0 21.900.000 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

1.240.000 0 5.150.000 0 7.300.000 0 7.300.000 0 7.300.000 0 21.900.000 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 

институцијама
1.240.000 5.150.000 7.300.000 7.300.000 7.300.000 21.900.000 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

1.240.000 0 5.150.000 0 7.300.000 0 7.300.000 0 7.300.000 0 21.900.000 0

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

1301‐0001  Подршка локалним 
спортским организацијама, 
удружењима и савезима
Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

* 1‐3 циља за сваку програмску активност

** 1‐3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

00 0 0 0 0

7.300.0001.240.000 5.150.000 7.300.000 7.300.000 21.900.000

1.240.000

УКУПНО  ЗА:

Приходи из буџета

Вредност у 2019. години

6

7.300.000

5

7.300.000

Вредност у 2018. години
Извори финансирања програмске 

активности

21.900.000

Очекивана вредност у 2017. 
години

Вредност у 2020. години

5.150.000 7.300.000

8=(5+6+7)7

Укупно (2018‐2020)

2 3 4

Вредност у базној години 
(2016)

Страна 2 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 808.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Рбр.

Вредност у 2019. години

ОПИС

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2020. години Укупно (2018‐2020)Вредност у 2018. години
Вредност у базној години 

(2016)
Очекивана вредност у 2017. 

години

Датум:

Одговорно лице

Страна 3 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 809.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Вредност у 
базној години 

(2016)

Очекивана 
вредност у 
2017. години

Циљана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

4 4 4 4 4

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

11.032.000 0 10.600.000 0 12.100.000 4.000.000 12.100.000 2.500.000 12.100.000 2.500.000 36.300.000 9.000.000

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИСРбр.

Унапређење популационе политике

Програм 11.  Социјална и дечја заштитаПрограм коме припада:

1

Циљ*

Евиденција Одељења за општу управу и друштвене делатности

Број мера материјалне подршке намењен 

мерама локалне популационе политике (нпр. 
подршка материнству, подршка породиљама, 
накнада за новорођену децу)

Услуге социјалне заштите су активности пружања подршке и помоћи појединцу и породици ради побољшања, односно очувања квалитета живота.

Основ:

40 ‐ Породица и деца

Обезбеђивање средстава за стипендије студената, суфинансирање превоза средњошколаца

1260

Зоран Јованов, начелник Општинске управе Чока

Шифра и назив:

Функција:

Закон о социјалној заштити, Одлука о социјалној заштити грађана општине Чока, Закон о локалној самоуправи

0901‐0006  Подршка деци и породицама са децом

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Назив индикатора

Сврхa:

Одговорно лице за спровођење прог. 
aктивности:

Индикатори**

Извор верификације

Опис:

Општинска управа

Страна 1 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 810.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИСРбр.

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 4.000.000 0 2.500.000 0 2.500.000 0 9.000.000

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 4.000.000 0 2.500.000 0 2.500.000 0 9.000.000

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 

власти
4.000.000 2.500.000 2.500.000 0 9.000.000

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 11.032.000 0 10.600.000 0 12.100.000 0 12.100.000 0 12.100.000 0 36.300.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 11.032.000 0 10.600.000 0 12.100.000 0 12.100.000 0 12.100.000 0 36.300.000 0

80 791100 Приходи из буџета 11.032.000 10.600.000 12.100.000 12.100.000 12.100.000 36.300.000 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

11.032.000 0 10.600.000 0 12.100.000 4.000.000 12.100.000 2.500.000 12.100.000 2.500.000 36.300.000 9.000.000

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

11.032.000 0 10.600.000 0 12.100.000 4.000.000 12.100.000 2.500.000 12.100.000 2.500.000 36.300.000 9.000.000

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

11.032.000 0 10.600.000 0 12.100.000 4.000.000 12.100.000 2.500.000 12.100.000 2.500.000 36.300.000 9.000.000

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 
ИЗ БУЏЕТА (од 285 до 293)

11.032.000 0 10.600.000 0 12.100.000 4.000.000 12.100.000 2.500.000 12.100.000 2.500.000 36.300.000 9.000.000

287 472300
Накнаде из буџета за децу и 

породицу
5.810.000 6.300.000 7.100.000 4.000.000 7.100.000 2.500.000 7.100.000 2.500.000 21.300.000 9.000.000

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

5.222.000 4.300.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 15.000.000 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

11.032.000 0 10.600.000 0 12.100.000 4.000.000 12.100.000 2.500.000 12.100.000 2.500.000 36.300.000 9.000.000

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1 2 3 4

Вредност у базној години 
(2017)

Укупно (2019‐2021)
Очекивана вредност у 2018. 

години
Вредност у 2021. години

8=(5+6+7)7

Извори финансирања програмске 
активности

Вредност у 2020. години

65

Вредност у 2019. години

Страна 2 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 811.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИСРбр.

01

07

0901‐0006  Подршка деци и 
породицама са децом

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

* 1‐3 циља за сваку програмску активност

** 1‐3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Датум:

Одговорно лице

12.100.000 36.300.00010.600.000Приходи из буџета 12.100.000 12.100.000

2.500.000Трансфери од других нивоа власти

УКУПНО  ЗА:

11.032.000

45.300.000

9.000.0002.500.000

14.600.000 14.600.00011.032.000 10.600.000 16.100.000

4.000.000

00 0 0 0 0

Страна 3 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 812.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

1801

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 150.000 0 200.000 0 200.000 0 200.000 0 600.000 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 150.000 0 200.000 0 200.000 0 200.000 0 600.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 150.000 0 200.000 0 200.000 0 200.000 0 600.000 0

80 791100 Приходи из буџета 0 0 150.000 0 200.000 0 200.000 0 200.000 0 600.000 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 150.000 0 200.000 0 200.000 0 200.000 0 600.000 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 150.000 0 200.000 0 200.000 0 200.000 0 600.000 0

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Доступност примарне здравствене заштите у складу са националним стандардима и обезбеђивање и спровођење активности у областима деловања јавног здравља.

Закон о обавезном здравственом осигурању, Одлука о мртвозорствуОснов:

Сврха:

Здравствена заштитаСектор:

Шифра програма:

ОПИС

Програм 12.  Здравствена заштитаНазив програма:

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Обезбеђивање средстава за услуге које нису обухваћене примарном здравственом заштитом

Општинска управа Чока

Зоран Јованов, начелник Општинске управе Чока

Опис: 

Одговорно лице за спровођење програмa:

Рбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2018‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

Страна 1 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 813.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2018‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 150.000 0 200.000 0 200.000 0 200.000 0 600.000 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 150.000 0 200.000 0 200.000 0 200.000 0 600.000 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0 150.000 0 200.000 0 200.000 0 200.000 0 600.000 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 150.000 0 200.000 0 200.000 0 200.000 0 600.000 0

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

Програм 12.  Здравствена заштита

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 0 0

Програм 12.  Здравствена заштита 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1‐5 циља за сваки програм

00

200.000

Рбр.

УКУПНО  ЗА:

Вредност у базној години 
(2017)

Очекивана вредност у 2018. 
години

0

200.000200.000

Вредност у 2020. години Укупно (2018‐2021)

0

Извори финансирања програмске активности

150.000

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у базној години 
(2017)

Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

0 0

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

2

600.000

Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

0

0

УКУПНО  ЗА:

150.000Приходи из буџета

Укупно (2018‐2021)

8=(5+6+7)

200.000 200.000

7

600.000

Вредност у 2021. години

200.000

Вредност у 2020. години

5

Вредност у 2019. години

2 3 4 6

Страна 2 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 814.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2018‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

** 1‐3 индикатора за сваки циљ

Датум:

Одговорно лице

Страна 3 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 815.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Вредност у 
базној години 

(2017)

Очекивана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

Циљана 
вредност у 
2021. години

19 km 10 km 8 km

Вредност у 
базној години 

(2017)

Очекивана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

Циљана 
вредност у 
2021. години

4.640 ха 4.640 ха 4.640 ха

2

Површина пољопривредног земљишта у 

хектарима, обохваћеног комасацијом

Ефикасно управљање каналском мрежом у 

Општини Чока

Уређивање пољопривредног земљишта у 

КО Чока

Циљ

Програм 5.  Пољопривреда и рурални развојПрограм коме припада:

Извор верификације

1

Циљ*

Евиденција Одељења за привреду, пољопривреду, развој, 
урбанизам, за грађевинске пословем за спровођење обједињене 

процедуре и стамбене, комуналне делатности
Број километара чишћених канала

Унапређење пољопривредне производње у граду/општини

Основ:

420 ‐ Пољопривреда, шумарство, лов и риболов

Назив индикатора

Унапређење пољопривредне производње у граду/општини

Евиденција Одељења за привреду, пољопривреду, развој, 
урбанизам, за грађевинске пословем за спровођење обједињене 

процедуре и стамбене, комуналне делатности

Индикатори

Обрасци за припрему програмског буџета

Зоран Јованов, начелник Општинске управе

Шифра и назив:

Функција:

Статут општине Чока , Закон о локалној самоуправи, Одлука о општинској управи, 

0101‐0001  Подршка за спровођење пољопривредне политике у локалној заједници

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Назив индикатора

Сврхa:

Одговорно лице за спровођење прог. 
aктивности:

Индикатори**

Извор верификације

Опис:

Општинска управа Чока

Страна 1 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 815.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 56.000.000 0 53.837.780 0 53.837.780 0 163.675.560

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 56.000.000 0 53.837.780 0 53.837.780 0 163.675.560

3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 56.000.000 0 53.837.780 0 53.837.780 0 163.675.560

4 311700
Пренета неутрошена средства из 

ранијих година
56.000.000 53.837.780 53.837.780 0 163.675.560

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

5.736.000 22.794.000 23.506.600 27.500.000 14.000.000 0 14.000.000 2.159.030 14.000.000 2.159.030 42.000.000 4.318.060

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 2.159.030 0 2.159.030 0 4.318.060

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 2.159.030 0 2.159.030 0 4.318.060

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 

власти
2.159.030 2.159.030 0 4.318.060

43 733200
Капитални трансфери од других 

нивоа власти
0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 5.736.000 22.794.000 23.506.600 27.500.000 14.000.000 0 14.000.000 0 14.000.000 0 42.000.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 5.736.000 22.794.000 23.506.600 27.500.000 14.000.000 0 14.000.000 0 14.000.000 0 42.000.000 0

80 791100 Приходи из буџета 5.736.000 22.794.000 23.506.600 27.500.000 14.000.000 14.000.000 14.000.000 42.000.000 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

5.736.000 22.794.000 23.506.600 27.500.000 14.000.000 56.000.000 14.000.000 55.996.810 14.000.000 55.996.810 42.000.000 167.993.620

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

816.000 22.794.000 23.056.600 27.500.000 12.000.000 56.000.000 12.000.000 55.996.810 12.000.000 55.996.810 36.000.000 167.993.620

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

816.000 22.794.000 22.956.600 27.500.000 11.900.000 47.500.000 11.900.000 47.659.030 11.900.000 47.659.030 35.700.000 142.818.060

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 300.000 0 300.000 0 300.000 0 300.000 0 900.000 0

172 421500 Трошкови осигурања 300.000 300.000 300.000 300.000 900.000 0

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2020. годиниВредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години
Конто

Вредност у 2021. години

ОПИСРбр.

Страна 2 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 816.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2020. годиниВредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години
Конто

Вредност у 2021. години

ОПИСРбр.

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 2.500.000 0 2.500.000 0 2.500.000 0 2.500.000 0 7.500.000 0

189 423900 Остале опште услуге 2.500.000 2.500.000 2.500.000 2.500.000 7.500.000 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 22.794.000 17.000.000 21.500.000 7.000.000 42.000.000 7.000.000 40.000.000 7.000.000 40.000.000 21.000.000 122.000.000

191 424100 Пољопривредне услуге 794.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 6.000.000 6.000.000

197 424900 Остале специјализоване услуге 22.000.000 15.000.000 21.500.000 5.000.000 40.000.000 5.000.000 38.000.000 5.000.000 38.000.000 15.000.000 116.000.000

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 6.000.000 0 5.500.000 0 7.659.030 0 7.659.030 0 20.818.060

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката
6.000.000 5.500.000 7.659.030 7.659.030 0 20.818.060

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 816.000 0 3.156.600 0 2.100.000 0 2.100.000 0 2.100.000 0 6.300.000 0

202 426100 Административни материјал 656.600 600.000 600.000 600.000 1.800.000 0

203 426200 Материјали за пољопривреду 598.000 0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 218.000 2.500.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000 4.500.000 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 8.500.000 0 8.337.780 0 8.337.780 0 25.175.560

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 8.500.000 0 8.337.780 0 8.337.780 0 25.175.560

253 451200
Капиталне субвенције јавним 

нефинансијским предузећима и 

организацијама

8.500.000 8.337.780 8.337.780 0 25.175.560

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

299 482100 Остали порези 100.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

4.920.000 0 450.000 0 2.000.000 0 2.000.000 0 2.000.000 0 6.000.000 0

Страна 3 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 817.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2020. годиниВредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години
Конто

Вредност у 2021. години

ОПИСРбр.

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

4.920.000 0 450.000 0 2.000.000 0 2.000.000 0 2.000.000 0 6.000.000 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 4.920.000 0 450.000 0 2.000.000 0 2.000.000 0 2.000.000 0 6.000.000 0

319 512100 Опрема за саобраћај 4.920.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000 4.500.000 0

320 512200 Административна опрема 500.000 500.000 500.000 1.500.000 0

321 512300 Опрема за пољопривреду 450.000 0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

5.736.000 22.794.000 23.506.600 27.500.000 14.000.000 56.000.000 14.000.000 55.996.810 14.000.000 55.996.810 42.000.000 167.993.620

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

07

13

0101‐0001  Подршка за спровођење 
пољопривредне политике у локалној 
заједници
Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

* 1‐3 циља за сваку програмску активност

** 1‐3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Датум:

Одговорно лице

8=(5+6+7)7

Укупно (2019‐2021)

42.000.000

Извори финансирања програмске 
активности

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у 2021. години

23.506.600Приходи из буџета

Вредност у 2020. години

6

14.000.000 14.000.000

2 3 4

Вредност у базној години 
(2017)

27.500.000

5

14.000.000

Вредност у 2019. години

2.159.030

22.794.000

Трансфери од других нивоа власти

УКУПНО  ЗА:

Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година

5.736.000

53.837.780

69.996.810

163.675.560

209.993.620

4.318.0602.159.030

53.837.780

0

69.996.810

56.000.000

28.530.000 51.006.600

0 0 0 0 0

70.000.000

Страна 4 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 818.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

0401

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 2.030.000 0 935.200 0 600.000 0 600.000 0 2.135.200

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 2.030.000 0 935.200 0 600.000 0 600.000 0 2.135.200

3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 2.030.000 0 935.200 0 600.000 0 600.000 0 2.135.200

4 311700
Пренета неутрошена средства из 

ранијих година
0 0 0 2.030.000 0 935.200 0 600.000 0 600.000 0 2.135.200

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

2.605.000 0 9.105.000 4.500.000 8.800.000 0 8.300.000 0 8.300.000 0 30.400.000 0

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр.

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Обезбеђивање услова за одрживи развој локалне заједнице одговорним односом према животној средини;
Ефикасно и одрживо управљање отпадним водама;
Одрживо управљање отпадом

Општинска управа Чока

Зоран Јованов, начелник Општинске управе

Опис: 

Одговорно лице за спровођење програмa:

Програм 6.  Заштита животне срединеНазив програма:

ОПИС

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Обезбеђивање услова за одрживи развој локалне заједнице одговорним односом према животној средини;  Ефикасно и одрживо управљање отпадним водама;  Одрживо 
управљање отпадом.

Статут општине Чока , Закон о локалној самоуправи, Одлука о општинској управиОснов:

Сврха:

Заштита животне срединеСектор:

Шифра програма:

Страна 1 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 819.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 

власти
0 0 0 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 2.605.000 0 9.105.000 0 11.800.000 0 9.300.000 0 9.300.000 0 30.400.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 2.605.000 0 9.105.000 0 11.800.000 0 9.300.000 0 9.300.000 0 30.400.000 0

80 791100 Приходи из буџета 2.605.000 0 9.105.000 0 11.800.000 0 9.300.000 0 9.300.000 0 30.400.000 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

2.605.000 0 9.105.000 6.530.000 11.800.000 4.365.200 9.300.000 600.000 9.300.000 600.000 30.400.000 2.135.200

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

862.000 0 9.105.000 6.530.000 9.300.000 935.200 9.300.000 600.000 9.300.000 600.000 27.900.000 2.135.200

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 1.550.000 6.530.000 4.300.000 935.200 5.200.000 600.000 5.200.000 600.000 14.700.000 2.135.200

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 1.550.000 6.530.000 4.300.000 935.200 5.200.000 600.000 5.200.000 600.000 14.700.000 2.135.200

195 424500
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина
0 0 400.000 3.500.000 700.000 0 0 0 0 0 700.000 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0 1.150.000 3.030.000 3.600.000 935.200 5.200.000 600.000 5.200.000 600.000 14.000.000 2.135.200

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 500.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 2.500.000 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката
0 0 0 0 500.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 2.500.000 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 7.455.000 0 4.400.000 0 3.000.000 0 3.000.000 0 10.400.000 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 4.400.000 0 3.000.000 0 3.000.000 0 10.400.000 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 

нефинансијским предузећима и 

организацијама

0 0 0 0 4.400.000 0 3.000.000 0 3.000.000 0 10.400.000 0

Страна 2 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 820. 21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 7.455.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 

предузећима
0 0 2.869.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 

предузећима
0 0 4.586.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

762.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

762.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 

власти
762.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 

институцијама
100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 2.500.000 3.430.000 0 0 0 0 2.500.000 3.430.000

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

0 0 0 0 2.500.000 3.430.000 0 0 0 0 2.500.000 3.430.000

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 2.500.000 3.430.000 0 0 0 0 2.500.000 3.430.000

317 511400 Пројектно планирање 0 0 0 0 2.500.000 3.430.000 0 0 0 0 2.500.000 3.430.000

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

1.743.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

1.743.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

1.743.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 

капитала
1.743.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

2.605.000 0 9.105.000 6.530.000 11.800.000 4.365.200 9.300.000 600.000 9.300.000 600.000 30.400.000 5.565.200

Страна 3 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 821.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ‐3.430.000

Шифра

1

01

07

13

Програм 6.  Заштита животне 
средине

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 0 0

2 0 0

3 0 0

Програм 6.  Заштита животне 
средине

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1‐5 циља за сваки програм

** 1‐3 индикатора за сваки циљ

2 3 4 6

Вредност у 2020. години

5

Вредност у 2019. години

0

Укупно (2019‐2021)

0

8=(5+6+7)

30.400.000

Вредност у 2021. години

9.300.00011.800.000 9.300.0009.105.000Приходи из буџета

УКУПНО  ЗА:

35.965.200

600.000

Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

2.605.000

0 0 0

5.565.200

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

2

15.635.000

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у базној години 
(2017)

Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

0

0

Извори финансирања програмске активности

7

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)

0

9.900.0009.900.000

600.000
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година

УКУПНО  ЗА:

Вредност у базној години 
(2017)

Очекивана вредност у 2018. 
години

2.605.000

Трансфери од других нивоа власти

4.365.200

Рбр.

4.500.0000

0

0

2.030.000

0

16.165.200

Страна 4 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 822.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

Датум:

Одговорно лице

Страна 5 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 823. 21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Вредност у 
базној години 

(2017)

Очекивана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

Циљана 
вредност у 
2021. години

2,4 км 3,4 км 6,2 км 3,7 км

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 4.456.000 0 2.344.377 0 1.300.000 0 0 0 0 0 1.300.000

Општинска управа

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Рбр. Конто ОПИС

Вредност у базној години 
(2017)

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у 2019. години Вредност у 2020. години Вредност у 2021. години Укупно (2019‐2021)

1
Адекватан квалитет пружених услуга 

водоснабдевања

Број километара реконструисане водоводне 

мреже у Општини Чока

Евиденција Одељења за привреду, пољопривреду, развој, 
урбанизам, за грађевинске пословем за спровођење обједињене 

процедуре и стамбене, комуналне делатности

Циљ*

Индикатори**

Назив индикатора Извор верификације

Одговорно лице за спровођење прог. 
aктивности:

Зоран Јованов, начелник Општинске управе

Опис: Снабдевање водиом за пиће

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Сврхa: Снабдевање водом за пиће‐реконструкција водоводне мреже 

Шифра и назив:

Основ: Статут општине Чока , Закон о локалној самоуправи, Одлука о општинској управи, Правилник о унутрашњем уређењу и систематизацији Општинске управе

1102‐0008  Управљање и снабдевање водом за пиће

Функција: 630 ‐ Водоснабдевање

Обрасци за припрему програмског буџета

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Програм коме припада: Програм 2.  Комуналне делатности

Страна 1 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 824.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Рбр. Конто ОПИС

Вредност у базној години 
(2017)

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у 2019. години Вредност у 2020. години Вредност у 2021. години Укупно (2019‐2021)

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 4.456.000 0 2.344.377 0 1.300.000 0 0 0 0 0 1.300.000

3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 4.456.000 0 2.344.377 0 1.300.000 0 0 0 0 0 1.300.000

4 311700
Пренета неутрошена средства из 

ранијих година
4.456.000 2.344.377 1.300.000 0 1.300.000

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

6.533.000 6.363.000 14.466.840 22.832.129 13.535.840 0 6.200.000 0 6.200.000 0 25.935.840 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 6.363.000 0 22.832.129 0 0 0 0 0 0 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 6.363.000 0 22.832.129 0 0 0 0 0 0 0 0

43 733200
Капитални трансфери од других 

нивоа власти
6.363.000 22.832.129 0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 6.533.000 0 14.466.840 0 13.535.840 0 6.200.000 0 6.200.000 0 25.935.840 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 6.533.000 0 14.466.840 0 13.535.840 0 6.200.000 0 6.200.000 0 25.935.840 0

80 791100 Приходи из буџета 6.533.000 14.466.840 13.535.840 6.200.000 6.200.000 25.935.840 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

6.533.000 10.819.000 14.466.840 25.176.506 13.535.840 1.300.000 6.200.000 0 6.200.000 0 25.935.840 1.300.000

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

6.533.000 10.819.000 14.466.840 25.176.506 13.535.840 1.300.000 6.200.000 0 6.200.000 0 25.935.840 1.300.000

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

6.533.000 10.819.000 14.466.840 25.176.506 13.535.840 1.300.000 6.200.000 0 6.200.000 0 25.935.840 1.300.000

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

6.533.000 10.819.000 14.466.840 25.176.506 13.535.840 1.300.000 6.200.000 0 6.200.000 0 25.935.840 1.300.000

316 511300
Капитално одржавање зграда и 

објеката
6.533.000 10.819.000 14.466.840 25.176.506 13.235.840 1.300.000 5.900.000 5.900.000 25.035.840 1.300.000

317 511400 Пројектно планирање 300.000 300.000 300.000 900.000 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

6.533.000 10.819.000 14.466.840 25.176.506 13.535.840 1.300.000 6.200.000 0 6.200.000 0 25.935.840 1.300.000

Страна 2 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 825.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Рбр. Конто ОПИС

Вредност у базној години 
(2017)

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у 2019. години Вредност у 2020. години Вредност у 2021. години Укупно (2019‐2021)

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

07

13

1102‐0008  Управљање и снабдевање 
водом за пиће

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

* 1‐3 циља за сваку програмску активност

** 1‐3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Датум:

27.235.8406.200.000 6.200.000

Одговорно лице

0 0 0 0 0 0

УКУПНО  ЗА: 17.352.000 39.643.346 14.835.840

1.300.000
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година
4.456.000 2.344.377 1.300.000

Трансфери од других нивоа власти 6.363.000 22.832.129 0

25.935.840Приходи из буџета 6.533.000

3 4 5 6

14.466.840 13.535.840 6.200.000 6.200.000

7 8=(5+6+7)

Извори финансирања програмске 
активности

Вредност у базној години 
(2017)

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у 2019. години Вредност у 2020. години Вредност у 2021. години Укупно (2019‐2021)

2

Страна 3 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 826.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

1101

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 2.706.600 0 0 0 0 0 2.706.600

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 2.706.600 0 0 0 0 0 2.706.600

3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 2.706.600 0 0 0 0 0 2.706.600

4 311700
Пренета неутрошена средства из 

ранијих година
0 0 0 0 0 2.706.600 0 0 0 0 0 2.706.600

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

1.173.000 0 8.300.000 0 17.400.000 0 7.000.000 0 7.000.000 0 31.400.000 0

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Планирање, уређење и коришћење простора у локалној заједници засновано на начелима  одрживог развоја, равномерног територијалног развоја и рационалног коришћења 

земљишта; Подстицање одрживог развоја становања кроз унапређење услова становања грађана и очување и унапређење вредности стамбеног фонда

Статут општине Чока , Закон о локалној самоуправи, Одлука о општинској управи, Правилник о унутрашњем уређењу и систематизацији Општинске управеОснов:

Сврха:

Урбанизам и просторно планирањеСектор:

Шифра програма:

ОПИС

Програм 1.  Становање, урбанизам и просторно планирањеНазив програма:

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Општинска уптрава обавља послове у складу са Уставом, Законом и Статутом општине Чока и дужна је да сваком омогући једнаку правну заштиту у оставривању права, обавеза и 
правних интереса

Општинска управа

Зоран Јованов, начелник Општинске управе

Опис: 

Одговорно лице за спровођење програмa:

Рбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

Страна 1 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 827.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 1.173.000 0 8.300.000 0 17.400.000 0 7.000.000 0 7.000.000 0 31.400.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 1.173.000 0 8.300.000 0 17.400.000 0 7.000.000 0 7.000.000 0 31.400.000 0

80 791100 Приходи из буџета 1.173.000 0 8.300.000 0 17.400.000 0 7.000.000 0 7.000.000 0 31.400.000 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

1.173.000 0 8.300.000 0 17.400.000 2.706.600 7.000.000 0 7.000.000 0 31.400.000 2.706.600

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

270.000 0 2.000.000 0 9.000.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 11.000.000 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 2.000.000 0 9.000.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 11.000.000 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 2.000.000 0 9.000.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 11.000.000 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0 2.000.000 0 9.000.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 11.000.000 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

903.000 0 6.300.000 0 8.400.000 2.706.600 6.000.000 0 6.000.000 0 20.400.000 2.706.600

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

903.000 0 6.300.000 0 8.400.000 2.706.600 6.000.000 0 6.000.000 0 20.400.000 2.706.600

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

903.000 0 6.300.000 0 8.400.000 2.706.600 6.000.000 0 6.000.000 0 20.400.000 2.706.600

315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0 0 0 2.400.000 0 0 0 0 0 2.400.000 0

317 511400 Пројектно планирање 903.000 0 6.300.000 0 6.000.000 2.706.600 6.000.000 0 6.000.000 0 18.000.000 2.706.600

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

1.173.000 0 8.300.000 0 17.400.000 2.706.600 7.000.000 0 7.000.000 0 31.400.000 2.706.600

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

Вредност у базној години 
(2017)

Очекивана вредност у 2018. 
години

Извори финансирања програмске активности Укупно (2019‐2021)

8=(5+6+7)7

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

5

Вредност у 2019. години

2 3 4 6

Страна 2 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 828.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

01

13

Програм 1.  Становање, урбанизам и 
просторно планирање

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 0 0

2 0 0

Програм 1.  Становање, урбанизам и 
просторно планирање

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1‐5 циља за сваки програм

** 1‐3 индикатора за сваки циљ

Датум:

0

0

0

20.106.600

Рбр.

0 2.706.600

УКУПНО  ЗА:

1.173.000

Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година

7.000.0007.000.000

0

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)

0

8.300.000

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у базној години 
(2017)

Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

0 0

Одговорно лице

2.706.600

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

2

34.106.600

0

Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

1.173.000

0

УКУПНО  ЗА:

8.300.000Приходи из буџета 17.400.000 7.000.000 31.400.0007.000.000

Страна 3 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 829.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Вредност у 
базној години 

(2017)

Очекивана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

Циљана 
вредност у 
2021. години

2 2 2 2

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 10.700.000 19.400.000 15.010.000 0 10.000.000 0 10.000.000 0 35.010.000 0

Извор верификације

Евиденција Одељења за привреду, пољопривреду, развој, 
урбанизам, за грађевинске пословем за спровођење обједињене 

процедуре и стамбене, комуналне делатности

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИСРбр.

3

Индикатори

Број објеката

Грађевински радови на јавним објектима у 

циљу побољшања енергетске ефикасности

Назив индикатора
Циљ

Програм 17.  Енергетска ефикасност и обновљиви извори енергијеПрограм коме припада:

0501‐0001  Енергетски менаџмент

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета) релевантно само за Републику Србију)

620 ‐ Развој заједнице

Одрживи енергетски развој локалне самоуправе кроз постицање унапређења енергетске ефикасности, побољшање енергетске инфраструктуре и ширу употребу обновљивих извора 

енергије

Обрасци за припрему програмског буџета

Зоран Јованов, начелник Општинске управе

Шифра и назив:

Функција:

Статут општине Чока , Закон о локалној самоуправи, Одлука о општинској управи, Правилник о унутрашњем уређењу и систематизацији Општинске управе

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Општинска управа

Унапређење енергетске ефикасности

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Сврхa:

Одговорно лице за спровођење прог. 
aктивности:

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Опис:

Основ:

Страна 1 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 830.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИСРбр.

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 19.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 19.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0

43 733200
Капитални трансфери од других 

нивоа власти
19.400.000 0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 10.700.000 0 15.010.000 0 10.000.000 0 10.000.000 0 35.010.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 10.700.000 0 15.010.000 0 10.000.000 0 10.000.000 0 35.010.000 0

80 791100 Приходи из буџета 10.700.000 15.010.000 10.000.000 10.000.000 35.010.000 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 10.700.000 19.400.000 15.010.000 0 10.000.000 0 10.000.000 0 35.010.000 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 10.700.000 19.400.000 15.010.000 0 10.000.000 0 10.000.000 0 35.010.000 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

0 0 10.700.000 19.400.000 15.010.000 0 10.000.000 0 10.000.000 0 35.010.000 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 10.700.000 19.400.000 15.010.000 0 10.000.000 0 10.000.000 0 35.010.000 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 

објеката
10.700.000 19.400.000 15.010.000 10.000.000 10.000.000 35.010.000 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 10.700.000 19.400.000 15.010.000 0 10.000.000 0 10.000.000 0 35.010.000 0

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

Укупно (2019‐2021)

8=(5+6+7)72 3 4

Вредност у базној години 
(2017)

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у 2021. години

10.700.000 10.000.000

Извори финансирања програмске 
активности

35.010.000Приходи из буџета

Вредност у 2020. години

6

15.010.000

5

10.000.000

Вредност у 2019. години

0

Страна 2 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 831.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИСРбр.

07

0501‐0001  Енергетски менаџмент

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

* 1‐3 циља за сваку програмску активност

** 1‐3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Датум:

Одговорно лице

19.400.000Трансфери од других нивоа власти

УКУПНО  ЗА:

0

10.000.000 35.010.0000 30.100.000 15.010.000 10.000.000

00 0 0 0 0

Страна 3 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 832.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

1501

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 1.031.000 0 6.641.000 0 0 0 0 0 6.641.000

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 1.031.000 0 6.641.000 0 0 0 0 0 6.641.000

3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 1.031.000 0 6.641.000 0 0 0 0 0 6.641.000

4 311700
Пренета неутрошена средства из 

ранијих година
0 0 0 1.031.000 0 6.641.000 0 0 0 0 0 6.641.000

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

4.282.000 5.045.000 4.100.000 11.000.000 4.500.000 0 3.990.000 0 3.990.000 0 14.480.000 0

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр.

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Обезбеђивање стимулативног оквира за пословање и адекватног привредног амбијента за привлачење инвестиција

Општинска управа

Зоран Јованов, начелник Општинске управе

Опис: 

Одговорно лице за спровођење програмa:

Програм 3.  Локални економски развојНазив програма:

ОПИС

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Обезбеђивање стимулативног оквира за пословање и адекватног привредног амбијента за привлачење инвестиција.

Статут општине Чока , Закон о локалној самоуправи, Одлука о општинској управи, Правилник о унутрашњем уређењу и систематизацији Општинске управеОснов:

Сврха:

Економска и развојна политикаСектор:

Шифра програма:

Страна 1 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 833.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 5.045.000 0 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ 
ДРЖАВА (34 + 35)

0 5.045.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 

држава
0 5.045.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0

43 733200
Капитални трансфери од других 

нивоа власти
0 0 0 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 4.282.000 0 4.100.000 0 6.500.000 0 3.990.000 0 3.990.000 0 14.480.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 4.282.000 0 4.100.000 0 6.500.000 0 3.990.000 0 3.990.000 0 14.480.000 0

80 791100 Приходи из буџета 4.282.000 0 4.100.000 0 6.500.000 0 3.990.000 0 3.990.000 0 14.480.000 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

4.282.000 5.045.000 4.100.000 12.031.000 6.500.000 6.641.000 3.990.000 0 3.990.000 0 14.480.000 6.641.000

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

4.282.000 5.045.000 4.100.000 12.031.000 4.500.000 6.641.000 3.990.000 0 3.990.000 0 12.480.000 6.641.000

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

945.000 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

189 423900 Остале опште услуге 690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 255.000 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 255.000 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000 0 2.000.000 0 6.000.000 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000 0 2.000.000 0 6.000.000 0

Страна 2 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 834.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

252 451100
Текуће субвенције јавним 

нефинансијским предузећима и 

организацијама

0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000 0 2.000.000 0 6.000.000 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

2.337.000 5.045.000 3.000.000 12.031.000 0 0 0 0 0 0 0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

2.083.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 

власти
2.083.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 

обавезног социјалног осигурања
0 0 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(277 + 278)

254.000 5.045.000 500.000 12.031.000 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 254.000 5.045.000 500.000 12.031.000 0 0 0 0 0 0 0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 990.000 6.641.000 990.000 0 990.000 0 2.970.000 6.641.000

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 
ИЗ БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 990.000 6.641.000 990.000 0 990.000 0 2.970.000 6.641.000

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 

живот
0 0 0 0 990.000 6.641.000 990.000 0 990.000 0 2.970.000 6.641.000

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

1.000.000 0 1.000.000 0 1.510.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 3.510.000 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

1.000.000 0 1.000.000 0 1.510.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 3.510.000 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 

институцијама
1.000.000 0 1.000.000 0 1.510.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 3.510.000 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 2.000.000 0 0 0 0 0 2.000.000 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

0 0 0 0 2.000.000 0 0 0 0 0 2.000.000 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 2.000.000 0 0 0 0 0 2.000.000 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0 0 0 2.000.000 0 0 0 0 0 2.000.000 0

Страна 3 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 835.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

4.282.000 5.045.000 4.100.000 12.031.000 6.500.000 6.641.000 3.990.000 0 3.990.000 0 14.480.000 6.641.000

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

07

13

Програм 3.  Локални економски 
развој

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

0

2 3 4 6

Вредност у 2021. години

3.990.000

Вредност у 2020. години

5

Вредност у 2019. години Укупно (2019‐2021)

8=(5+6+7)

6.500.000 3.990.000

7

14.480.000

0

4.100.000Приходи из буџета

21.121.000

0

Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

9.327.000

0 0 0

6.641.000

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

2

16.131.000

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у базној години 
(2017)

Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

0

0

Извори финансирања програмске активности

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)

0

3.990.0003.990.000

0
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година

УКУПНО  ЗА:

Вредност у базној години 
(2017)

Очекивана вредност у 2018. 
години

4.282.000

Трансфери од других нивоа власти

6.641.000

Рбр.

11.000.0005.045.000

0

0

1.031.000

0

13.141.000

Страна 4 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 836.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

Програм 3.  Локални економски 
развој

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1‐5 циља за сваки програм

** 1‐3 индикатора за сваки циљ

Датум:

УКУПНО  ЗА:

Одговорно лице

Страна 5 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 837.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Вредност у 
базној години 

(2017)

Очекивана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

Циљана 
вредност у 
2021. години

93.000,00 19.850.000,00 26.786.840,00 9.610.000,00 9.610.000,00

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 1.086.840 0 1.086.840 0 1.086.840 0 3.260.520

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИСРбр.

Побољшање квалитета локалне путне 

инфраструктуре

Програм 7.  Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктураПрограм коме припада:

1

Циљ*

Евиденција Одељења за финансијеВисина средстава

Обезбеђивање стимулативног оквира за пословање и адекватног привредног амбијента за привлачење инвестиција

Основ:

451 ‐ Друмски саобраћај

Унапређење организације саобраћаја и унапређење саобраћајне инфраструктуре у локалној самоуправи

Обрасци за припрему програмског буџета

Зоран Јованов, начелник Општинске управе Чока

Шифра и назив:

Функција:

Статут општине Чока , Закон о локалној самоуправи, Одлука о општинској управи, Правилник о унутрашњем уређењу и систематизацији Општинске управе

0701‐0002  Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Назив индикатора

Сврхa:

Одговорно лице за спровођење прог. 
aктивности:

Индикатори**

Извор верификације

Опис:

Општинска управа Чока

Страна 1 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 838.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИСРбр.

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 1.086.840 0 1.086.840 0 1.086.840 0 3.260.520

3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 1.086.840 0 1.086.840 0 1.086.840 0 3.260.520

4 311700
Пренета неутрошена средства из 

ранијих година
1.086.840 1.086.840 1.086.840 0 3.260.520

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

93.000 0 14.850.000 5.000.000 25.700.000 0 25.700.000 0 25.700.000 0 77.100.000 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0

43 733200
Капитални трансфери од других 

нивоа власти
5.000.000 0 0 0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 93.000 0 14.850.000 0 25.700.000 0 25.700.000 0 25.700.000 0 77.100.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 93.000 0 14.850.000 0 25.700.000 0 25.700.000 0 25.700.000 0 77.100.000 0

80 791100 Приходи из буџета 93.000 14.850.000 25.700.000 25.700.000 25.700.000 77.100.000 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

93.000 0 14.850.000 5.000.000 25.700.000 1.086.840 25.700.000 1.086.840 25.700.000 1.086.840 77.100.000 3.260.520

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

93.000 0 5.640.000 0 9.390.000 0 9.390.000 0 9.390.000 0 28.170.000 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

93.000 0 5.500.000 0 9.390.000 0 9.390.000 0 9.390.000 0 28.170.000 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

93.000 0 3.700.000 0 4.890.000 0 4.890.000 0 4.890.000 0 14.670.000 0

194 424400 Услуге одржавања аутопутева 93.000 3.700.000 4.890.000 4.890.000 4.890.000 14.670.000 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 1.800.000 0 4.500.000 0 4.500.000 0 4.500.000 0 13.500.000 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката
1.800.000 4.500.000 4.500.000 4.500.000 13.500.000 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 2 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 839.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИСРбр.

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 

власти
140.000 0 0 0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 9.210.000 5.000.000 16.310.000 1.086.840 16.310.000 1.086.840 16.310.000 1.086.840 48.930.000 3.260.520

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

0 0 9.210.000 5.000.000 16.310.000 1.086.840 16.310.000 1.086.840 16.310.000 1.086.840 48.930.000 3.260.520

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 9.210.000 5.000.000 16.310.000 1.086.840 16.310.000 1.086.840 16.310.000 1.086.840 48.930.000 3.260.520

316 511300
Капитално одржавање зграда и 

објеката
9.210.000 5.000.000 16.310.000 1.086.840 16.310.000 1.086.840 16.310.000 1.086.840 48.930.000 3.260.520

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

93.000 0 14.850.000 5.000.000 25.700.000 1.086.840 25.700.000 1.086.840 25.700.000 1.086.840 77.100.000 3.260.520

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

07

13

0701‐0002  Управљање и одржавање 
саобраћајне инфраструктуре

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

* 1‐3 циља за сваку програмску активност

** 1‐3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

2 3 4

Вредност у базној години 
(2017)

Одговорно лице

Укупно (2019‐2021)
Очекивана вредност у 2018. 

години
Вредност у 2021. години

25.700.000

8=(5+6+7)7

Извори финансирања програмске 
активности

77.100.00014.850.000Приходи из буџета

Вредност у 2020. години

6

25.700.000

5

25.700.000

Вредност у 2019. години

0Трансфери од других нивоа власти

УКУПНО  ЗА:

Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година

5.000.000

93.000

80.360.520

1.086.840

00

26.786.840

1.086.840

26.786.840

3.260.5201.086.840

93.000 19.850.000 26.786.840

00 0 0 0 0

Страна 3 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 840.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИСРбр.

Датум:

Страна 4 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 841.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

2002

Вредност у 
базној години 

(2017)

Очекивана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

Циљана 
вредност у 
2021. години

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

8 8 6 5 4

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME?

Програм 9.  Основно образовање #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME?

Рбр.

1

2

Програм 9.  Основно образовање

Укупно (2018‐2020)

#NAME?

#NAME?

#NAME?

Вредност у 2021. години

Вредност у 2021. години

#NAME?

#NAME?

Вредност у 2020. години

Укупно (2018‐2020)

#NAME?

#NAME?

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у 2019. години

Подаци из психо педагошке службе

Подаци из психо педагошке службе

Подаци из психо педагошке службе

Унапређен квалитет основног образовања

#NAME?

#NAME?

Вредност у базној години 
(2017)

#NAME?

#NAME?

#NAME? #NAME?

Индикатори**

Извор верификацијеНазив индикатора

Одговорно лице за спровођење програмa:

Програм укључује активности које се односе на делатност основног образовања и васпитања

ОШ,,ЈОВАН ПОПОВИЋ,,ЧОКА

Зорица Бугарчић Челекетић‐директор

Назив програма: Програм 9.  Основно образовање

Шифра програма:

Назив организационе јединице/Буџетски корисник:

Циљ*

ОбразовањеСектор:

Основ:

#NAME?

1

Сврха:

Опис: 

Проценат ученика који је учествовао на 

републичким такмичењима

Проценат ученика који је учествовао на 

републичким такмичењима

Просечан број поена на матурском испиту 

(математика/српски/ општи 

УКУПНО ЗА:

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Доступност основног образовања свој деци са територије града/општине у складу са прописаним стандардима

Решење народног одбора општине Чока Бр:400‐18/2018‐IV

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у 2020. годиниВредност у 2019. години

Рбр.

Извори финансирања програма

#NAME?

#NAME?

#NAME?УКУПНО  ЗА: #NAME? #NAME? #NAME?#NAME?

Списак програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

Вредност у базној години 
(2017)

Страна 1 од 2

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 842.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

* 1‐5 циља за сваки програм

** 1‐3 индикатора за сваки циљ

Датум: 13.11.2018..

Одговорно лице

Страна 2 од 2

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 843.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Вредност у 
базној години 

(2017)

Очекивана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

145 135 119 130 130

Вредност у 
базној години 

(2017.)

Очекивана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

Циљана 
вредност у 
2021. години

2

Обезбеђени прописани услови за васпитно‐

образовни рад са децом у основним 

школама

Циљ

Програм 9.  Основно образовање и васпитањеПрограм коме припада:

Извор верификације

1

Циљ*

Евиденција уписаних ученика 
Просечан број ученика по одељењу (разврстани 
по полу)

Програм укључује активности које се односе на делатност основног образовање и васпитања

Основ:

912 ‐ Основно образовање

Назив индикатора

Доступност основног образовања свој деци са територије града/општине у складу са прописаним стандардима.

Индикатори

Обрасци за припрему програмског буџета

Станка Радовић директор  школе

Шифра и назив:

Функција:

Решење народног одбора општине Чока број: 02‐3274/1‐962

2002‐0001  Функционисање основних школа

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Назив индикатора

Сврхa:

Одговорно лице за спровођење прог. 
aктивности:

Индикатори**

Извор верификације

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Опис:

ОШ "Серво Михаљ" Падеј

Страна 1 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 844.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

5.688.600 0 6.188.600 0 6.188.600 0 6.188.600 0 6.188.600 0 18.565.800 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 5.688.600 0 6.188.600 0 6.188.600 0 6.188.600 0 6.188.600 0 18.565.800 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 5.688.600 0 6.188.600 0 6.188.600 0 6.188.600 0 6.188.600 0 18.565.800 0

80 791100 Приходи из буџета 5.688.600 6.188.600 6.188.600 6.188.600 6.188.600 18.565.800 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

5.688.600 0 6.188.600 0 6.188.600 0 6.188.600 0 6.188.600 0 18.565.800 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

5.226.600 0 6.168.600 0 5.943.000 0 6.188.600 0 6.188.600 0 18.320.200 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

1.940.000 0 1.880.000 0 1.490.000 0 1.998.600 0 1.998.600 0 5.487.200 0

155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 400.000 0 280.000 0 250.000 0 400.000 0 400.000 0 1.050.000 0

156 413100 Накнаде у натури 400.000 280.000 250.000 400.000 400.000 1.050.000 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА (од 158 до 161)

72.000 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 0 300.000 0

161 414400

Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи 

запосленом

72.000 0 150.000 150.000 300.000 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

1.000.000 0 950.000 0 950.000 0 1.098.600 0 1.098.600 0 3.147.200 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.000.000 950.000 950.000 1.098.600 1.098.600 3.147.200 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

468.000 0 650.000 0 290.000 0 350.000 0 350.000 0 990.000 0

165 416100
Награде запосленима и остали 

посебни расходи
468.000 650.000 290.000 350.000 350.000 990.000 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

3.177.600 0 3.363.000 0 3.603.000 0 3.490.000 0 3.490.000 0 10.583.000 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 2.094.600 0 2.240.000 0 2.468.000 0 2.365.000 0 2.365.000 0 7.198.000 0

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИСРбр.

Страна 2 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 845.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИСРбр.

168 421100
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга
50.000 60.000 50.000 85.000 85.000 220.000 0

169 421200 Енергетске услуге 1.804.600 1.880.000 2.090.000 2.000.000 2.000.000 6.090.000 0

170 421300 Комуналне услуге 32.000 70.000 88.000 60.000 60.000 208.000 0

171 421400 Услуге комуникација 100.000 160.000 120.000 120.000 120.000 360.000 0

172 421500 Трошкови осигурања 108.000 70.000 120.000 100.000 100.000 320.000 0

174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

70.000 0 72.000 0 75.000 0 65.000 0 65.000 0 205.000 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 70.000 72.000 75.000 65.000 65.000 205.000 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 45.150 0 172.000 0 170.000 0 130.000 0 130.000 0 430.000 0

182 423100 Административне услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 

запослених
60.000 30.000 30.000 120.000 0

186 423500 Стручне услуге 45.150 160.000 90.000 80.000 80.000 250.000 0

188 423700 Репрезентација 12.000 20.000 20.000 20.000 60.000 0

189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

288.000 0 152.000 0 140.000 0 170.000 0 170.000 0 480.000 0

193 424300 Медицинске услуге 13.000 10.000 15.000 20.000 20.000 55.000 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 275.000 142.000 125.000 150.000 150.000 425.000 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

240.000 0 200.000 0 200.000 0 250.000 0 250.000 0 700.000 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката
213.000 150.000 100.000 125.000 125.000 350.000 0

Страна 3 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 846.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИСРбр.

200 425200
Текуће поправке и одржавање 

опреме
27.000 50.000 100.000 125.000 125.000 350.000 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 439.850 0 527.000 0 550.000 0 510.000 0 510.000 0 1.570.000 0

202 426100 Административни материјал 65.000 65.000 98.000 100.000 100.000 298.000 0

204 426300
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених
14.000 116.150 122.000 100.000 100.000 322.000 0

205 426400 Материјали за саобраћај 120.000 80.000 80.000 120.000 120.000 320.000 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

6.000 65.000 40.000 20.000 20.000 80.000 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство
150.850 150.850 130.000 20.000 20.000 170.000 0

210 426900 Материјали за посебне намене 84.000 50.000 80.000 150.000 150.000 380.000 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

109.000 0 925.600 0 850.000 0 700.000 0 700.000 0 2.250.000 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

109.000 0 247.600 0 250.000 0 200.000 0 200.000 0 650.000 0

299 482100 Остали порези 28.000 35.000 50.000 50.000 50.000 150.000 0

300 482300 Новчане  казне 81.000 212.600 200.000 150.000 150.000 500.000 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 678.000 0 600.000 0 500.000 0 500.000 0 1.600.000 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 

судова
678.000 600.000 500.000 500.000 1.600.000 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

462.000 0 20.000 0 245.600 0 0 0 0 0 245.600 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

462.000 0 20.000 0 245.600 0 0 0 0 0 245.600 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

462.000 0 0 0 245.600 0 0 0 0 0 245.600 0

317 511400 Пројектно планирање 462.000 245.600 245.600 0

Страна 4 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 847.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИСРбр.

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

324 512200 Административна опрема 20.000 0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

5.688.600 0 6.188.600 0 6.188.600 0 6.188.600 0 6.188.600 0 18.565.800 0

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

2002‐0001  Функционисање основних 
школа

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

* 1‐3 циља за сваку програмску активност

** 1‐3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Датум: 31.08.2018. у Падеју

2 3 4

Вредност у базној години 
(2017)

Одговорно лице

Укупно (2018‐2020)
Очекивана вредност у 2018. 

години
Вредност у 2021. години

6.188.600

8=(5+6+7)7

Извори финансирања програмске 
активности

18.565.8006.188.600Приходи из буџета

Вредност у 2020. години

6

6.188.600

5

6.188.600

Вредност у 2019. години

УКУПНО  ЗА:

5.688.600

18.565.8006.188.600 6.188.6005.688.600 6.188.600 6.188.600

00 0 0 0 0

Страна 5 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 848.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

2002

Вредност у 
базној години 

(2017)

Очекивана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

Циљана 
вредност у 
2021. години

263 266 198 200 200

0 0 0 0 0

Вредност у 
базној години 

(2017)

Очекивана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

Циљана 
вредност у 
2021. години

20 20 20 20 20

1 1 1 1 1

Вредност у 
базној години 

(2017)

Очекивана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

Циљана 
вредност у 
2021. години

5,89 8,93 10 10 10

2

1

Сврха:

Опис: 

Обухват деце основним образовањем (разложено 
према полу)

Стопа прекида основног образовања (разложено 
према полу)

Извор верификацијеНазив индикатора

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Доступност основног образовања свој деци са територије града/општине у складу са прописаним стандардима

Решење Народног одбора Чока број:02‐3274/1‐962

Циљ*

ОбразовањеСектор:

Основ:

Одговорно лице за спровођење програмa:

Програм укључује активности које се односе на делатност основног образовања и васпитања

Основна школа ''Др Тихомир Остојић'' Остојићево

Антоније Цицмил

Индикатори**

Назив програма: Програм 9.  Основно образовање

Шифра програма:

Назив организационе јединице/Буџетски корисник:

Просечан број поена на матурском испиту 

(математика/српски/ општи 

Циљ

Унапређење доступности основног 

образовања деци из осетљивих група

Циљ

Назив индикатора Извор верификације

Педагошка евиденција психолога

Просторни услови

Проценат деце која се школују у редовним 

основним школама на основу индивидуалног 

образовног плана ( ИОП2 ) у односу на укупан број 
Број објеката који су прилагодили простор за децу 

са инвалидитетом у односу на укупан број 

Индикатори

Извор верификације

Коначни резулата са завршног испита

Број уписаних ученика из школске евиденције

Матичне књиге

Индикатори 

Потпуни обухват основним  образовањем и 

васпитањем

Назив индикатора

Страна 1 од 2

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 849.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

1% 0% 1% 1% 1%

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME? #NAME?

Рбр.

1

Програм 9.  Основно образовање

* 1‐5 циља за сваки програм

** 1‐3 индикатора за сваки циљ

Датум:

#NAME?#NAME?#NAME?УКУПНО  ЗА: #NAME? #NAME?

Списак програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

#NAME?

Рбр.

Извори финансирања програма

3

#NAME?

Проценат ученика који је учествовао на 

републичким такмичењима
Школска евиденција

#NAME?

#NAME?

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у базној години 
(2017)

#NAME?

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у 2019. години

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у 2020. годиниВредност у 2019. години

Вредност у 2020. години

Унапређен квалитет основног образовања

#NAME?

Укупно (2019‐2021)

Укупно (2019‐2021)

#NAME?

Одговорно лице

#NAME?

Вредност у 2021. години

Вредност у 2021. години

#NAME?

Страна 2 од 2

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 850.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Вредност у 
базној години 

(2017)

Очекивана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

Циљана 
вредност у 
2021. години

130 111 115 115 115

0 0 0 0 0

6% 5% 5% 5% 5%

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

5.437.550 0 5.437.550 0 5.437.550 0 5.437.550 0 5.437.550 0 16.312.650 0

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИСРбр.

Ефикасно средње образовање и васпитање 

и рационална употреба средстава.

Програм 10.  Средње образовање и васпитањеПрограм коме припада:

1

Циљ*

број деце која су обухваћена средњим 

образовањем

Школа своју делатност обавља по ИСО стандардима 9001:2008 и 2018/2019/2020/2021 школској години у овом програму има образовне профиле:техничар за заштиту животне 
средине,техничар за индустријску фармацеутскутехнологију,женски и мушки фризер,месар и пекар.

Основ:

920 ‐ Средње образовање

бро објеката који су прилагодили простор за 

децу са инвалидитетом

Доступност средњег образовања у складу са прописаним стандардима и потребама за образовним профилима који одговарају циљевима развоја града/општине и привреде.

Обрасци за припрему програмског буџета

бро објеката који су прилагодили простор за 

децу са инвалидитетом

Бата Јожеф :Директор

Шифра и назив:

Функција:

Доступност средњег образовања у складу са прописаним стандардима и потребама за образовним профилима који одговарају циљевима развоја града/општине и привреде.

2003‐0001  Функционисање средњих школа

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Назив индикатора

Сврхa:

Одговорно лице за спровођење прог. 
aктивности:

Индикатори**

Извор верификације

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Опис:

Хемијско‐прехрамбена средња школа Чока

Страна 1 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 851.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИСРбр.

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 5.437.550 0 5.437.550 0 5.437.550 0 5.437.550 0 5.437.550 0 16.312.650 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 5.437.550 0 5.437.550 0 5.437.550 0 5.437.550 0 5.437.550 0 16.312.650 0

80 791100 Приходи из буџета 5.437.550 5.437.550 5.437.550 5.437.550 5.437.550 16.312.650 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

5.437.550 0 5.437.550 0 5.437.550 0 5.437.550 0 5.437.550 0 16.312.650 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

5.372.550 0 5.372.550 0 5.372.550 0 5.372.550 0 5.372.550 0 16.117.650 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

1.433.600 0 1.371.550 0 1.500.000 0 1.500.000 0 1.500.000 0 4.500.000 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА (од 158 до 161)

30.000 0 30.000 0 30.000 0 30.000 0 30.000 0 90.000 0

161 414400

Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи 

запосленом

30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 90.000 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

1.244.000 0 1.218.550 0 1.215.000 0 1.215.000 0 1.215.000 0 3.645.000 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.244.000 1.218.550 1.215.000 1.215.000 1.215.000 3.645.000 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

159.600 0 123.000 0 255.000 0 255.000 0 255.000 0 765.000 0

165 416100
Награде запосленима и остали 

посебни расходи
159.600 123.000 255.000 255.000 255.000 765.000 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

3.913.950 0 3.986.000 0 3.857.550 0 3.857.550 0 3.857.550 0 11.572.650 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 2.081.000 0 2.081.000 0 2.091.000 0 2.091.000 0 2.091.000 0 6.273.000 0

168 421100
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга
40.000 40.000 45.000 45.000 45.000 135.000 0

169 421200 Енергетске услуге 1.800.000 1.800.000 1.800.000 1.800.000 1.800.000 5.400.000 0

170 421300 Комуналне услуге 16.000 16.000 16.000 16.000 16.000 48.000 0

Страна 2 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 852.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИСРбр.

171 421400 Услуге комуникација 80.000 80.000 80.000 80.000 80.000 240.000 0

172 421500 Трошкови осигурања 140.000 140.000 140.000 140.000 140.000 420.000 0

174 421900 Остали трошкови 5.000 5.000 10.000 10.000 10.000 30.000 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

40.000 0 70.000 0 70.000 0 70.000 0 70.000 0 210.000 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 40.000 70.000 70.000 70.000 70.000 210.000 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 275.000 0 225.000 0 206.550 0 206.550 0 206.550 0 619.650 0

183 423200 Компјутерске услуге 120.000 120.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 

запослених
100.000 50.000 50.000 50.000 50.000 150.000 0

186 423500 Стручне услуге 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 75.000 0

188 423700 Репрезентација 30.000 30.000 31.550 31.550 31.550 94.650 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 150.000 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

522.550 0 500.000 0 500.000 0 500.000 0 500.000 0 1.500.000 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката
322.550 300.000 300.000 300.000 300.000 900.000 0

200 425200
Текуће поправке и одржавање 

опреме
200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 600.000 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 945.400 0 1.060.000 0 940.000 0 940.000 0 940.000 0 2.820.000 0

202 426100 Административни материјал 120.000 120.000 120.000 120.000 120.000 360.000 0

204 426300
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених
100.000 110.000 110.000 110.000 110.000 330.000 0

205 426400 Материјали за саобраћај 100.000 120.000 120.000 120.000 120.000 360.000 0

Страна 3 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 853.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИСРбр.

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

80.000 100.000 80.000 80.000 80.000 240.000 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 

материјали
50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 150.000 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство
100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0

210 426900 Материјали за посебне намене 395.400 460.000 360.000 360.000 360.000 1.080.000 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

25.000 0 15.000 0 15.000 0 15.000 0 15.000 0 45.000 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

25.000 0 15.000 0 15.000 0 15.000 0 15.000 0 45.000 0

299 482100 Остали порези 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 15.000 0

300 482200 Обавезне таксе 20.000 10.000 10.000 10.000 10.000 30.000 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

65.000 0 65.000 0 65.000 0 65.000 0 65.000 0 195.000 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

65.000 0 65.000 0 65.000 0 65.000 0 65.000 0 195.000 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 65.000 0 65.000 0 65.000 0 65.000 0 65.000 0 195.000 0

320 512200 Административна опрема 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 195.000 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

5.437.550 0 5.437.550 0 5.437.550 0 5.437.550 0 5.437.550 0 16.312.650 0

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

2 3 4

Вредност у базној години 
(2017)

Укупно (2019‐2021)
Очекивана вредност у 2018. 

години
Вредност у 2021. години

5.437.550

8=(5+6+7)7

Извори финансирања програмске 
активности

16.312.6505.437.550Приходи из буџета

Вредност у 2020. години

6

5.437.550

5

5.437.550

Вредност у 2019. години

5.437.550

Страна 4 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 854.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИСРбр.

2003‐0001  Функционисање средњих 
школа

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

* 1‐3 циља за сваку програмску активност

** 1‐3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Датум: 12.11.2018

Одговорно лице

УКУПНО  ЗА: 16.312.6505.437.550 5.437.5505.437.550 5.437.550 5.437.550

00 0 0 0 0

Страна 5 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 855.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Вредност у 
базној години 

(2017)

Очекивана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

Циљана 
вредност у 
2021. години

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

Вредност у 
базној години 

(2017.)

Очекивана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

Циљана 
вредност у 
2021. години

6,97 7,15 7,15 7,15 7,15

Програм 11.  Социјална и дечја заштитаПрограм коме припада:

Извор верификације

1

Назив индикатора

Сврхa:

Индикатори**

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета) релевантно само за Републику Србију

Основ:

Унапређење доступности и ефикасности 

дневних услуга у заједници за особе са 

инвалидитетом

Унапређење доступности и ефикасности 

дневних услуга у заједници за стара лица

Циљ

Одговорно лице за спровођење прог. 
aктивности:

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Опис:

Циљ*

Индикатори

2

Обрасци за припрему програмског буџета

Винка Тошић

Шифра и назив:

Функција:

Закон о социјалној заштити, Одлука о социјалној заштити грађана општине Чока, Закон о локалној самоуправи

0901‐0003  Дневне услуге у заједници

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

90 ‐ Социјална заштита некласификована на другом месту

ДНЕВНИ БОРАВАК ЗА ДЕЦУ И МЛАДЕ СА СМЕТЊАМА У РАЗВОЈУ , чија је сврхаунапређење живота корисника у сопственој средини кроз одржавање и развијање социјалних, 
психолошких и физичких функција и вештина, како би се у што већој мери оспособили за самосталан живот

Евиденција и документација Центра за социјални рад

Унапређење и одржање квалитета живота корисника у сопственој социјалној средини

Назив индикатора

Евиденција и документација Центра за социјални рад

Број еквивалентних корисника по моделу 

интензивног пружања услуге на 1000 становника 
радног узраста

Извор верификације

Удео броја еквивалентних корисника по моделу 

интензивног пружања услуге у броју становника 

старијих од 65 година

ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИО РАД ЗА ОПШТИНУ ЧОКА

Страна 1 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 856.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

14.386.340 3.040.136 17.058.600 3.183.997 19.078.000 0 19.078.000 0 19.078.000 0 57.234.000 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

14.386.340 3.040.136 17.058.600 3.183.997 19.078.000 0 19.078.000 0 19.078.000 0 57.234.000 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

14.386.340 3.040.136 17.058.600 3.183.997 19.078.000 0 19.078.000 0 19.078.000 0 57.234.000 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 

власти
14.386.340 3.040.136 17.058.600 3.183.997 19.078.000 19.078.000 19.078.000 57.234.000 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

14.386.340 3.040.136 17.058.600 3.183.997 19.078.000 0 19.078.000 0 19.078.000 0 57.234.000 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

14.324.230 3.005.136 16.926.600 3.183.997 18.958.000 0 18.958.000 0 18.958.000 0 56.874.000 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

255.025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

255.025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 255.025 0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

14.057.210 3.005.136 16.910.600 3.183.997 18.942.000 0 18.942.000 0 18.942.000 0 56.826.000 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 552.102 27.308 645.000 0 705.000 0 705.000 0 705.000 0 2.115.000 0

168 421100
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга
2.308 10.000 10.000 10.000 10.000 30.000 0

169 421200 Енергетске услуге 212.065 25.000 270.000 310.000 310.000 310.000 930.000 0

170 421300 Комуналне услуге 16.694 25.000 30.000 30.000 30.000 90.000 0

171 421400 Услуге комуникација 135.003 140.000 155.000 155.000 155.000 465.000 0

172 421500 Трошкови осигурања 38.340 50.000 50.000 50.000 50.000 150.000 0

173 421600 Закуп имовине и опреме 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 450.000 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

13.304 0 40.000 0 40.000 0 40.000 0 40.000 0 120.000 0

Рбр.

Вредност у 2019. години

Конто

Вредност у 2021. години

ОПИС

Вредност у 2020. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
Вредност у базној години 

(2017)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Укупно (2019‐2021)

Страна 2 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 857.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Рбр.

Вредност у 2019. години

Конто

Вредност у 2021. години

ОПИС

Вредност у 2020. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
Вредност у базној години 

(2017)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Укупно (2019‐2021)

176 422100
Трошкови службених путовања у 

земљи
13.304 40.000 40.000 40.000 40.000 120.000 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 12.827.048 2.860.922 15.375.600 3.093.997 17.117.000 0 17.117.000 0 17.117.000 0 51.351.000 0

183 423200 Компјутерске услуге 30.000 30.000 30.000 30.000 90.000 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 

запослених
163.932 300.000 150.000 150.000 150.000 450.000 0

186 423500 Стручне услуге 12.648.741 2.848.922 15.013.600 3.093.997 16.905.000 16.905.000 16.905.000 50.715.000 0

188 423700 Репрезентација 14.375 32.000 32.000 32.000 32.000 96.000 0

189 423900 Остале опште услуге 12.000 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

17.510 0 40.000 0 80.000 0 80.000 0 80.000 0 240.000 0

200 425200
Текуће поправке и одржавање 

опреме
17.510 40.000 80.000 80.000 80.000 240.000 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 647.246 116.906 810.000 90.000 1.000.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 3.000.000 0

202 426100 Административни материјал 57.516 12.944 40.000 40.000 40.000 40.000 120.000 0

205 426400 Материјали за саобраћај 131.345 49.962 210.000 90.000 370.000 370.000 370.000 1.110.000 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство
358.424 54.000 460.000 490.000 490.000 490.000 1.470.000 0

210 426900 Материјали за посебне намене 99.961 100.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

11.995 0 16.000 0 16.000 0 16.000 0 16.000 0 48.000 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

11.995 0 16.000 0 16.000 0 16.000 0 16.000 0 48.000 0

299 482100 Остали порези 11.995 16.000 16.000 16.000 16.000 48.000 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

62.110 35.000 132.000 0 120.000 0 120.000 0 120.000 0 360.000 0

Страна 3 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 858.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Рбр.

Вредност у 2019. години

Конто

Вредност у 2021. години

ОПИС

Вредност у 2020. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
Вредност у базној години 

(2017)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Укупно (2019‐2021)

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

62.110 35.000 132.000 0 120.000 0 120.000 0 120.000 0 360.000 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 62.110 35.000 132.000 0 120.000 0 120.000 0 120.000 0 360.000 0

319 512100 Опрема за саобраћај 132.000 50.000 50.000 50.000 150.000 0

320 512200 Административна опрема 35.000 0 0

321 512300 Опрема за пољопривреду 62.110 70.000 70.000 70.000 210.000 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

14.386.340 3.040.136 17.058.600 3.183.997 19.078.000 0 19.078.000 0 19.078.000 0 57.234.000 0

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

07

0901‐0003  Дневне услуге у 
заједници

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

* 1‐3 циља за сваку програмску активност

** 1‐3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Датум: 13.11.2018

0

Извори финансирања програмске 
активности

Одговорно лице

19.078.000

8=(5+6+7)7

57.234.000

Вредност у базној години 
(2017)

Очекивана вредност у 2018. 
години

Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години Вредност у 2020. години

Приходи из буџета

5

19.078.000

6

19.078.000

2 3 4

17.058.60014.386.340

3.183.997Трансфери од других нивоа власти 3.040.136

УКУПНО  ЗА: 19.078.000 19.078.000 57.234.00017.426.476 20.242.597 19.078.000

00 0 0 0 0

Страна 4 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 859.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

1801

Вредност у 
базној години 

(2017)

Очекивана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

Циљана 
вредност у 
2021. години

7 7 7 7 7

Вредност у 
базној години 

(2017)

Очекивана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

Циљана 
вредност у 
2021. години

Унапређење доступности , квалитета и 
ефикасности ПЗЗ

РГЗ Служба за катастар непокретности
Број амбуланти у односу на укупан број месних 

заједница

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

1

Примарна здравствена заштита

Дом здравља Чока

Директора др Ибоља Леваи

Опис: 

Назив индикатора

Одговорно лице за спровођење програмa:

Циљ

Индикатори 

Програм 12.  Здравствена заштитаНазив програма:

Индикатори**

Извор верификацијеНазив индикатора

Извор верификације

2

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Доступност примарне здравствене заштите у складу са националним стандардима и обезбеђивање и спровођење активности у областима деловања јавног здравља.

Закон о здравственој заштити и Статуту Дома здравља ЧокаОснов:

Сврха:

Здравствена заштитаСектор:

Шифра програма:

Циљ*

Страна 1 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 860.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

5.893.725 0 7.684.000 0 7.684.000 0 7.684.000 0 7.000.000 0 22.368.000 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

5.893.725 0 7.684.000 0 7.684.000 0 7.684.000 0 7.000.000 0 22.368.000 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

5.893.725 0 7.684.000 0 7.684.000 0 7.684.000 0 7.000.000 0 22.368.000 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 

власти
5.893.725 0 7.684.000 0 7.684.000 0 7.684.000 0 7.000.000 0 22.368.000 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

5.893.725 0 7.684.000 0 7.684.000 0 7.684.000 0 7.000.000 0 22.368.000 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

4.656.936 0 5.884.000 0 6.022.000 0 6.572.000 0 5.236.000 0 17.830.000 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

3.086.757 0 4.000.000 0 4.922.000 0 4.922.000 0 3.536.000 0 13.380.000 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

2.481.069 0 3.393.000 0 4.174.000 0 4.174.000 0 3.000.000 0 11.348.000 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 2.481.069 0 3.393.000 0 4.174.000 0 4.174.000 0 3.000.000 0 11.348.000 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

444.111 0 607.000 0 748.000 0 748.000 0 536.000 0 2.032.000 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање
297.728 0 407.000 0 501.080 0 501.080 0 360.000 0 1.362.160 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 127.775 0 175.000 0 215.061 0 215.061 0 154.000 0 584.122 0

154 412300 Допринос за незапосленост 18.608 0 25.000 0 31.859 0 31.859 0 22.000 0 85.718 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

161.577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 

посебни расходи
161.577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

1.570.179 0 1.884.000 0 1.100.000 0 1.650.000 0 1.700.000 0 4.450.000 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 1.072.729 0 1.390.000 0 606.000 0 1.200.000 0 1.250.000 0 3.056.000 0

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

Страна 2 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 861.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 

запослених
257.191 0 450.000 0 452.000 0 450.000 0 500.000 0 1.402.000 0

186 423500 Стручне услуге 815.538 0 940.000 0 154.000 0 750.000 0 750.000 0 1.654.000 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

497.450 0 450.000 0 450.000 0 450.000 0 450.000 0 1.350.000 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката
276.468 0 150.000 0 150.000 0 150.000 0 150.000 0 450.000 0

200 425200
Текуће поправке и одржавање 

опреме
220.982 0 300.000 0 300.000 0 300.000 0 300.000 0 900.000 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 44.000 0 44.000 0 0 0 0 0 44.000 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 

материјали
0 0 44.000 0 44.000 0 0 0 0 0 44.000 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

1.236.789 0 1.800.000 0 1.662.000 0 1.112.000 0 1.764.000 0 4.538.000 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

1.236.789 0 1.800.000 0 1.662.000 0 1.112.000 0 1.764.000 0 4.538.000 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

212.400 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

317 511400 Пројектно планирање 212.400 0 760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 1.024.389 0 800.000 0 1.662.000 0 1.112.000 0 1.764.000 0 4.538.000 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0 0 0 1.200.000 0 0 0 0 0 1.200.000 0

320 512200 Административна опрема 446.186 0 250.000 0 100.000 0 300.000 0 100.000 0 500.000 0

323 512500
Медицинска и лабораторијска 

опрема
578.203 0 550.000 0 362.000 0 812.000 0 1.664.000 0 2.838.000 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

5.893.725 0 7.684.000 0 7.684.000 0 7.684.000 0 7.000.000 0 22.368.000 0

Страна 3 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 862.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

Програм 12.  Здравствена заштита

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 0 0

Програм 12.  Здравствена заштита 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1‐5 циља за сваки програм

** 1‐3 индикатора за сваки циљ

Датум:

2 3 4 6

Вредност у 2019. години

5

Вредност у 2018. години Укупно (2018‐2020)

8=(5+6+7)

22.368.000

Вредност у 2020. години

7.000.0007.684.000 7.684.0007.684.000Приходи из буџета

УКУПНО  ЗА:

22.368.000

Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

5.893.725

0 0 0

Одговорно лице

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

2

7.684.000

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у базној години 
(2017)

Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

0

Извори финансирања програмске активности

7

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)

7.000.0007.684.000УКУПНО  ЗА:

Вредност у базној години 
(2016)

Очекивана вредност у 2017. 
години

5.893.725

Рбр.

00

7.684.000

Страна 4 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 863.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Вредност у 
базној години 

(2017)

Очекивана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

Циљана 
вредност у 
2021. години

60% 60% 60% 60% 60%

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

7.578.000 0 8.000.000 0 8.000.000 0 8.000.000 0 8.000.000 0 24.000.000 0

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Назив индикатора

Сврхa:

Одговорно лице за спровођење прог. 
aктивности:

Индикатори**

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЧОКА

Обрасци за припрему програмског буџета

Вукоман Матовић, директор

Шифра и назив:

Функција:

Статут ЈКП Чока

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Опис:

620 ‐ Развој заједнице

Пружања комуналних услуга од значаја за остварење животних потреба физичких и правних лица уз обезбеђење одговарајућег квалитета, обима, доступности и континуитета;
Одрживо снабдевање корисника топлотном енергијом;

Извор верификације

Програм 2.  Комуналне делатностиПрограм коме припада:

1

Циљ*

1102‐0003  Одржавање чистоће на површинама јавне намене

Максимална могућа покривеност насеља и 

територије услугама одржавања чистоће 

јавних површина

Евиденција ЈКП Чока

Степен покривености територије услугама 

одржавања чистоће јавно‐прометних површина 

(број улица које се чисте у односу на укупан број 
улица у граду/општини)

Ефикасно и рационално спровођење комуналне делатности

Основ:

Рбр.

Вредност у 2020. години

ОПИС

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

Страна 1 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 864.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Рбр.

Вредност у 2020. години

ОПИС

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 7.578.000 0 8.000.000 0 8.000.000 0 8.000.000 0 8.000.000 0 24.000.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 7.578.000 0 8.000.000 0 8.000.000 0 8.000.000 0 8.000.000 0 24.000.000 0

80 791100 Приходи из буџета 7.578.000 8.000.000 8.000.000 8.000.000 8.000.000 24.000.000 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

7.578.000 0 8.000.000 0 8.000.000 0 8.000.000 0 8.000.000 0 24.000.000 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 8.000.000 0 8.000.000 0 8.000.000 0 8.000.000 0 24.000.000 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 8.000.000 0 8.000.000 0 8.000.000 0 8.000.000 0 24.000.000 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 8.000.000 0 8.000.000 0 8.000.000 0 8.000.000 0 24.000.000 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 

нефинансијским предузећима и 

организацијама

8.000.000 8.000.000 8.000.000 8.000.000 24.000.000 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

7.578.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

7.578.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

7.578.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 

капитала
7.578.000 0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

7.578.000 0 8.000.000 0 8.000.000 0 8.000.000 0 8.000.000 0 24.000.000 0

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

Вредност у 2020. години

65

Вредност у 2019. години
Извори финансирања програмске 

активности
Очекивана вредност у 2018. 

години
Вредност у 2021. години

8=(5+6+7)7

Укупно (2019‐2021)

2 3 4

Вредност у базној години 
(2017)

Страна 2 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 865.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Рбр.

Вредност у 2020. години

ОПИС

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2019. години
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

01

1102‐0003  Одржавање чистоће на 
површинама јавне намене

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

* 1‐3 циља за сваку програмску активност

** 1‐3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Датум:

00 0 0 0 0

8.000.0007.578.000 8.000.000 8.000.000 8.000.000 24.000.000

7.578.000

УКУПНО  ЗА:

Приходи из буџета 8.000.000 8.000.000 24.000.0008.000.000 8.000.000

Одговорно лице

Страна 3 од 3

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 866.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

2001

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 1.213.500 0 1.261.792 0 700.000 0 700.000 0 700.000 0 2.100.000

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 1.213.500 0 1.261.792 0 700.000 0 700.000 0 700.000 0 2.100.000

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 1.213.500 0 1.261.792 0 700.000 0 700.000 0 700.000 0 2.100.000

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 

примања или дефицит из ранијих 

година

0 1.213.500 0 1.261.792 0 700.000 0 700.000 0 700.000 0 2.100.000

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

42.924.009 6.972.256 47.085.695 6.062.000 49.899.844 6.373.458 49.899.844 6.373.458 49.899.844 6.373.458 149.699.532 19.120.374

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр.

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Програм укључује активности које се односе на делатности неге, васпитање и образовање деце и припремни предшколски програм

ПУ " Радост"

Данијела Штеванов

Опис: 

Одговорно лице за спровођење програмa:

Програм 8.  Предшколско васпитање и образовањеНазив програма:

ОПИС

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Омогућавање обухвата предшколске деце у вртићима.

Закон о предшколском васпитању и образовању, Закон о основама система образовања и васпитања, Закон о буџетском систему, Статут П.У. "Радост" Чока, Годишњи план васпитно‐

образовног рада
Основ:

Сврха:

ОбразовањеСектор:

Шифра програма:

Страна 1 од 7

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 867.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 6.517.256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 6.517.256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 

власти
0 6.517.256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 455.000 0 505.000 0 505.000 0 505.000 0 505.000 0 1.515.000

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 455.000 0 505.000 0 505.000 0 505.000 0 505.000 0 1.515.000

55 742300
Споредне продаје добара и услуга 

које врше државне нетржишне 

јединице

0 455.000 0 505.000 0 505.000 0 505.000 0 505.000 0 1.515.000

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 42.924.009 0 47.085.695 5.557.000 49.899.844 5.868.458 49.899.844 5.868.458 49.899.844 5.868.458 149.699.532 17.605.374

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 42.924.009 0 47.085.695 5.557.000 49.899.844 5.868.458 49.899.844 5.868.458 49.899.844 5.868.458 149.699.532 17.605.374

80 791100 Приходи из буџета 42.924.009 0 47.085.695 5.557.000 49.899.844 5.868.458 49.899.844 5.868.458 49.899.844 5.868.458 149.699.532 17.605.374

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

42.924.009 8.185.756 47.085.695 7.323.792 49.899.844 7.073.458 49.899.844 7.073.458 49.899.844 7.073.458 149.699.532 21.220.374

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

42.309.009 8.185.756 45.765.115 7.245.000 49.119.844 7.073.458 49.119.844 7.073.458 49.119.844 7.073.458 147.359.532 21.220.374

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

33.462.329 3.756.006 37.378.712 2.314.692 40.122.741 2.562.150 40.122.741 2.562.150 40.122.741 2.562.150 120.368.223 7.686.450

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

26.967.668 1.369.817 29.664.436 1.506.799 31.740.946 1.612.275 31.740.946 1.612.275 31.740.946 1.612.275 95.222.838 4.836.825

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 26.967.668 1.369.817 29.664.436 1.506.799 31.740.946 1.612.275 31.740.946 1.612.275 31.740.946 1.612.275 95.222.838 4.836.825

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

5.034.661 233.539 5.538.126 256.893 5.925.795 274.875 5.925.795 274.875 5.925.795 274.875 17.777.385 824.625

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање
3.360.115 137.885 3.696.127 151.674 3.954.856 162.291 3.954.856 162.291 3.954.856 162.291 11.864.568 486.873

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 1.454.066 82.934 1.599.471 91.227 1.711.434 97.613 1.711.434 97.613 1.711.434 97.613 5.134.302 292.839

Страна 2 од 7

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 868.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

154 412300 Допринос за незапосленост 220.480 12.720 242.528 13.992 259.505 14.971 259.505 14.971 259.505 14.971 778.515 44.913

155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 210.000 300.000 176.150 301.000 255.000 300.000 255.000 300.000 255.000 300.000 765.000 900.000

156 413100 Накнаде у натури 210.000 300.000 176.150 301.000 255.000 300.000 255.000 300.000 255.000 300.000 765.000 900.000

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА (од 158 до 161)

350.000 1.852.650 300.000 25.000 451.000 125.000 451.000 125.000 451.000 125.000 1.353.000 375.000

158 414100
Исплата накнада за време 

одсуствовања с посла на терет 

фондова

0 1.827.650 0 0 151.000 100.000 151.000 100.000 151.000 100.000 453.000 300.000

160 414300 Отпремнине и помоћи 300.000 25.000 250.000 25.000 250.000 25.000 250.000 25.000 250.000 25.000 750.000 75.000

161 414400

Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи 

запосленом

50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

300.000 0 200.000 225.000 250.000 250.000 250.000 250.000 250.000 250.000 750.000 750.000

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 300.000 0 200.000 225.000 250.000 250.000 250.000 250.000 250.000 250.000 750.000 750.000

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

600.000 0 1.500.000 0 1.500.000 0 1.500.000 0 1.500.000 0 4.500.000 0

165 416100
Награде запосленима и остали 

посебни расходи
600.000 0 1.500.000 0 1.500.000 0 1.500.000 0 1.500.000 0 4.500.000 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

5.508.450 4.329.750 5.472.800 4.814.900 6.083.500 4.396.500 6.083.500 4.396.500 6.083.500 4.396.500 18.250.500 13.189.500

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 1.826.450 1.552.800 1.980.800 1.744.900 1.856.000 1.754.000 1.856.000 1.754.000 1.856.000 1.754.000 5.568.000 5.262.000

168 421100
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга
0 77.000 0 77.000 0 77.000 0 77.000 0 77.000 0 231.000

169 421200 Енергетске услуге 1.755.250 880.000 1.905.000 990.000 1.756.000 1.030.000 1.756.000 1.030.000 1.756.000 1.030.000 5.268.000 3.090.000

170 421300 Комуналне услуге 50.000 320.000 55.000 408.000 70.000 350.000 70.000 350.000 70.000 350.000 210.000 1.050.000

171 421400 Услуге комуникација 0 134.000 0 134.000 0 135.000 0 135.000 0 135.000 0 405.000

Страна 3 од 7

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 869.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

172 421500 Трошкови осигурања 15.000 134.000 16.000 127.500 22.000 153.000 22.000 153.000 22.000 153.000 66.000 459.000

174 421900 Остали трошкови 6.200 7.800 4.800 8.400 8.000 9.000 8.000 9.000 8.000 9.000 24.000 27.000

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

200.000 40.000 215.000 30.000 220.000 40.000 220.000 40.000 220.000 40.000 660.000 120.000

176 422100
Трошкови службених путовања у 

земљи
20.000 0 35.000 0 40.000 0 40.000 0 40.000 0 120.000 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру 

редовног рада
0 40.000 0 30.000 0 40.000 0 40.000 0 40.000 0 120.000

179 422400 Трошкови путовања ученика 180.000 0 180.000 0 180.000 0 180.000 0 180.000 0 540.000 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 289.500 686.500 229.500 668.000 454.500 615.500 454.500 615.500 454.500 615.500 1.363.500 1.846.500

182 423100 Административне услуге 0 0 0 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 60.000 0

183 423200 Компјутерске услуге 75.000 145.000 100.000 120.000 125.000 95.000 125.000 95.000 125.000 95.000 375.000 285.000

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 

запослених
71.500 53.500 71.500 53.500 71.500 53.500 71.500 53.500 71.500 53.500 214.500 160.500

185 423400 Услуге информисања 11.000 5.000 11.000 5.000 13.000 7.000 13.000 7.000 13.000 7.000 39.000 21.000

187 423600
Услуге за домаћинство и 

угоститељство
0 0 0 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

188 423700 Репрезентација 102.000 58.000 47.000 91.500 75.000 75.000 75.000 75.000 75.000 75.000 225.000 225.000

189 423900 Остале опште услуге 30.000 425.000 0 398.000 100.000 385.000 100.000 385.000 100.000 385.000 300.000 1.155.000

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

505.000 150.000 135.000 600.000 300.000 390.000 300.000 390.000 300.000 390.000 900.000 1.170.000

193 424300 Медицинске услуге 55.000 150.000 55.000 150.000 55.000 145.000 55.000 145.000 55.000 145.000 165.000 435.000

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

50.000 0 0 300.000 145.000 145.000 145.000 145.000 145.000 145.000 435.000 435.000

197 424900 Остале специјализоване услуге 400.000 0 80.000 150.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 300.000 300.000

Страна 4 од 7

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 870.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

80.000 137.500 280.000 140.500 90.000 130.000 90.000 130.000 90.000 130.000 270.000 390.000

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката
50.000 55.000 250.000 55.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 150.000 150.000

200 425200
Текуће поправке и одржавање 

опреме
30.000 82.500 30.000 85.500 40.000 80.000 40.000 80.000 40.000 80.000 120.000 240.000

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 2.607.500 1.762.950 2.632.500 1.631.500 3.163.000 1.467.000 3.163.000 1.467.000 3.163.000 1.467.000 9.489.000 4.401.000

202 426100 Административни материјал 97.700 115.000 113.000 115.000 128.000 100.000 128.000 100.000 128.000 100.000 384.000 300.000

204 426300
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених
37.000 73.000 37.000 89.500 55.000 55.000 55.000 55.000 55.000 55.000 165.000 165.000

205 426400 Материјали за саобраћај 60.000 8.000 60.000 5.000 60.000 5.000 60.000 5.000 60.000 5.000 180.000 15.000

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

70.000 380.000 70.000 410.000 430.000 400.000 430.000 400.000 430.000 400.000 1.290.000 1.200.000

208 426700
Медицински и лабораторијски 

материјали
4.000 0 4.000 0 5.000 0 5.000 0 5.000 0 15.000 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство
2.148.500 956.950 2.148.500 772.000 2.250.000 682.000 2.250.000 682.000 2.250.000 682.000 6.750.000 2.046.000

210 426900 Материјали за посебне намене 190.300 230.000 200.000 240.000 235.000 225.000 235.000 225.000 235.000 225.000 705.000 675.000

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

1.500 0 1.000 0 1.000 0 1.000 0 1.000 0 3.000 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

1.500 0 1.000 0 1.000 0 1.000 0 1.000 0 3.000 0

248 444200 Казне за кашњење 1.500 0 1.000 0 1.000 0 1.000 0 1.000 0 3.000 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

3.158.730 100.000 2.734.603 110.000 2.734.603 110.000 2.734.603 110.000 2.734.603 110.000 8.203.809 330.000

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(277 + 278)

3.158.730 100.000 2.734.603 110.000 2.734.603 110.000 2.734.603 110.000 2.734.603 110.000 8.203.809 330.000

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 3.158.730 100.000 2.734.603 110.000 2.734.603 110.000 2.734.603 110.000 2.734.603 110.000 8.203.809 330.000

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

178.000 0 178.000 5.408 178.000 4.808 178.000 4.808 178.000 4.808 534.000 14.424

Страна 5 од 7

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 871.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

178.000 0 178.000 5.408 178.000 4.808 178.000 4.808 178.000 4.808 534.000 14.424

299 482100 Остали порези 12.000 0 12.000 5.408 12.000 4.808 12.000 4.808 12.000 4.808 36.000 14.424

300 482200 Обавезне таксе 6.000 0 6.000 0 6.000 0 6.000 0 6.000 0 18.000 0

301 482300 Новчане казне и пенали 160.000 0 160.000 0 160.000 0 160.000 0 160.000 0 480.000 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

615.000 0 1.320.580 78.792 780.000 0 780.000 0 780.000 0 2.340.000 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

615.000 0 1.320.580 78.792 780.000 0 780.000 0 780.000 0 2.340.000 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 150.000 78.792 0 0 0 0 0 0 0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0 150.000 78.792 0 0 0 0 0 0 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 595.000 0 1.140.580 0 735.000 0 735.000 0 735.000 0 2.205.000 0

320 512200 Административна опрема 575.000 0 655.000 0 685.000 0 685.000 0 685.000 0 2.055.000 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0 460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

20.000 0 25.580 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 20.000 0 30.000 0 45.000 0 45.000 0 45.000 0 135.000 0

333 515100 Нематеријална имовина 20.000 0 30.000 0 45.000 0 45.000 0 45.000 0 135.000 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

42.924.009 8.185.756 47.085.695 7.323.792 49.899.844 7.073.458 49.899.844 7.073.458 49.899.844 7.073.458 149.699.532 21.220.374

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра Вредност у 2020. годиниВредност у 2019. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниИзвори финансирања програмске активности
Вредност у базној години 

(2017)
Очекивана вредност у 2018. 

години

Страна 6 од 7

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 872. 21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

1

01

07

13

16

Програм 8.  Предшколско васпитање 
и образовање

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 0 0

Програм 8.  Предшколско васпитање 
и образовање

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1‐5 циља за сваки програм

** 1‐3 индикатора за сваки циљ

Датум:

2 3 4 65

5.868.458 5.868.458

8=(5+6+7)

149.699.53249.899.84449.899.844 49.899.84447.085.695Приходи из буџета

УКУПНО  ЗА:

170.919.906

700.000

Вредност у 2021. години

Родитељски динар за ваннаставне активности

Вредност у 2019. години

51.109.765

0 0 0

Одговорно лице

2.100.000

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

2

54.409.487

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у базној години 
(2017)

Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

0

5.868.458

7

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)

17.605.374

56.973.30256.973.302

700.000

505.000505.000

Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година

455.000

УКУПНО  ЗА:

42.924.009

Трансфери од других нивоа власти

700.000

505.000

Рбр.

5.557.0006.517.256

1.213.500

0

1.261.792

505.000 1.515.000

0

56.973.302

Страна 7 од 7

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 873.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Вредност у 
базној години 

(2017)

Очекивана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

Циљана 
вредност у 
2021. години

66 67 68 70 70

Вредност у 
базној години 

(2017.)

Очекивана 
вредност у 
2018. години

Циљана 
вредност у 
2019. години

Циљана 
вредност у 
2020. години

Циљана 
вредност у 
2021. години

1320 2000 2500 3000 3500

2

Унапређење разноврсности  културне 

понуде

Повећање учешћа грађана у културној 

продукцији и уметничком стваралаштву

Циљ

Програм 13.  Развој културеПрограм коме припада:

Извор верификације

1

Циљ*

Број реализованих културних манифестација

Очување, унапређење и представљање локалног културног наслеђа, добара и баштине

повећан број грађана који учествују у програмима

Индикатори

Назив индикатора

Број грађана из осетљивих група који су 

учествовали у програмима културне продукције 

уметничког стваралаштва

Обрасци за припрему програмског буџета

Eва Кобрехел директор

Шифра и назив:

Функција:

На основу Члана 1. Одлуке о образовању Културно образовног центра "Чока" ‐ Чока (службени лист општине Чока бр. 2/95) и на основу Статута КОЦ‐а "Чока" бр. 399/1‐4‐141 донет 
дана 27.11.2017.  члана 26 Статута КОЦ‐а "Чока" о Финансијског плана и програма рада за 2019. годину.

1201‐0002  Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Број програма и пројеката удружења грађана 

подржаних од стране града/општине

Индикатори**

Извор верификације

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета) релевантно само за Републику Србију)Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Назив индикатора

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

820 ‐ Услуге културе

Сврхa:

Одговорно лице за спровођење прог. 
aктивности:

Опис:

Културно образовни центар Чока

Пружање подршке раду културних друштава општине Чока, проширење понуде културних програма и унапређење услуга библиотеке и образовања

Основ:

Страна 1 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 874.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 80.000 0 80.000 0 80.000 0 80.000 0 240.000

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 80.000 0 80.000 0 80.000 0 80.000 0 240.000

3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 80.000 0 80.000 0 80.000 0 80.000 0 240.000

4 311700
Пренета неутрошена средства из 

ранијих година
80.000 80.000 80.000 80.000 0 240.000

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

1.190.926 384.936 1.696.000 585.000 1.596.000 582.000 1.596.000 582.000 1.596.000 582.000 4.788.000 1.746.000

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 296.354 0 520.000 0 520.000 0 520.000 0 520.000 0 1.560.000

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 296.354 0 420.000 0 420.000 0 420.000 0 420.000 0 1.260.000

37 732100
Текуће донације од међународних 

организација
296.354 420.000 420.000 420.000 420.000 0 1.260.000

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 

власти
100.000 100.000 100.000 100.000 0 300.000

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 88.582 0 65.000 0 62.000 0 62.000 0 62.000 0 186.000

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 88.582 0 65.000 0 62.000 0 62.000 0 62.000 0 186.000

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 

или закупа од стране тржишних 

организација

22.282 65.000 62.000 62.000 62.000 0 186.000

55 742300
Споредне продаје добара и услуга 

које врше државне нетржишне 

јединице

66.300 0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 1.190.926 0 1.696.000 0 1.596.000 0 1.596.000 0 1.596.000 0 4.788.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 1.190.926 0 1.696.000 0 1.596.000 0 1.596.000 0 1.596.000 0 4.788.000 0

80 791100 Приходи из буџета 1.190.926 1.696.000 1.596.000 1.596.000 1.596.000 4.788.000 0

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Укупно (2019‐2021)
Вредност у базној години 

(2017)
Вредност у 2018. години

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИС

Očeкивана Вредност у 2019. 
години

Рбр.

Страна 2 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 875.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Укупно (2019‐2021)
Вредност у базној години 

(2017)
Вредност у 2018. години

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИС

Očeкивана Вредност у 2019. 
години

Рбр.

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

1.190.926 384.936 1.696.000 665.000 1.596.000 662.000 1.596.000 662.000 1.596.000 662.000 4.788.000 1.986.000

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

1.190.926 384.936 1.696.000 665.000 1.596.000 662.000 1.596.000 662.000 1.596.000 662.000 4.788.000 1.986.000

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

1.190.926 384.936 1.696.000 665.000 1.596.000 662.000 1.596.000 662.000 1.596.000 662.000 4.788.000 1.986.000

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 675.705 264.076 1.015.000 550.000 915.000 520.000 915.000 520.000 915.000 520.000 2.745.000 1.560.000

185 423400 Услуге информисања 20.000 20.000 20.000 20.000 0 60.000

186 423500 Стручне услуге 10.000 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 30.000 0

188 423700 Репрезентација 354.967 71.795 475.000 180.000 375.000 150.000 375.000 150.000 375.000 150.000 1.125.000 450.000

189 423900 Остале опште услуге 320.738 192.281 530.000 350.000 530.000 350.000 530.000 350.000 530.000 350.000 1.590.000 1.050.000

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

396.901 83.900 480.000 60.000 480.000 60.000 480.000 60.000 480.000 60.000 1.440.000 180.000

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 396.901 83.900 480.000 60.000 480.000 60.000 480.000 60.000 480.000 60.000 1.440.000 180.000

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 118.320 36.960 201.000 55.000 201.000 82.000 201.000 82.000 201.000 82.000 603.000 246.000

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

92.373 131.000 131.000 0 131.000 0 131.000 0 393.000 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство
1.522 36.960 50.000 35.000 50.000 62.000 50.000 62.000 50.000 62.000 150.000 186.000

210 426900 Материјали за посебне намене 24.425 0 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 60.000 60.000

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

1.190.926 384.936 1.696.000 665.000 1.596.000 662.000 1.596.000 662.000 1.596.000 662.000 4.788.000 1.986.000

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 3 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 876.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Укупно (2019‐2021)
Вредност у базној години 

(2017)
Вредност у 2018. години

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020. години

ОПИС

Očeкивана Вредност у 2019. 
години

Рбр.

Шифра

1

01

04

06

07

13

1201‐0002  Јачање културне 
продукције и уметничког 
стваралаштва
Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

* 1‐3 циља за сваку програмску активност

** 1‐3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Датум:

4.788.000

Одговорно лице

8=(5+6+7)

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у 2021. години

1.260.000

186.000

Извори финансирања програмске 
активности

7

Укупно (2019‐2021)

1.596.0001.596.000

Вредност у 2019. години

53 4

Вредност у базној години 
(2017)

62.000

Приходи из буџета

Вредност у 2020. години

6

1.596.000

100.000

420.000

80.000

100.000

296.354

80.000

Сопствени приходи буџетских корисника

УКУПНО  ЗА:

Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година

Донације од међународних организација

Трансфери од других нивоа власти

420.000

1.190.926

88.582 65.000

1.696.000

2

80.000 240.000

300.000100.000

1.575.862 2.361.000 2.258.000 6.774.000

80.000

2.258.0002.258.000

420.000

100.000

420.000

62.00062.000

00 0 0 0 0

Страна 4 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 877.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

0602

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 480.000 0 557.000 0 200.000 0 200.000 0 200.000 0 600.000

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 480.000 0 557.000 0 200.000 0 200.000 0 200.000 0 600.000

3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 480.000 0 557.000 0 200.000 0 200.000 0 200.000 0 600.000

4 311700
Пренета неутрошена средства из 

ранијих година
0 480.000 0 557.000 0 200.000 0 200.000 0 200.000 0 600.000

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

1.950.000 0 2.400.000 620.000 2.400.000 0 2.400.000 0 2.400.000 0 7.200.000 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Обезбеђивање услуга јавне управе и остваривање и заштита права грађана и јавног интереса;  Одрживо управљање финансијама и администрирање изворних прихода локалне 

самоуправе;  Сервисирање обавеза које проистичу из задуживања за финансирање буџета  и  управљање  јавним  дугом;  Пружање ефикасне интервенције, ублажавање последица 

и обезбеђење снабдевености и стабилности на тржишту у случају ванредних  ситуација.

Закон о локалној самоуправи, Статут месне заједницеОснов:

Сврха:

Опште услуге јавне управеСектор:

Шифра програма:

ОПИС

Програм 15.  Опште услуге локалне самоуправеНазив програма:

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Задовољење потреба и интереса локалног становништва, кроз очување и унапређење квалитета живота у делу који су у надлежности месне заједнице

Месна заједница Чока

Ивана Наумов, председник Савета МЗ Чока

Опис: 

Одговорно лице за спровођење програмa:

Рбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

Страна 1 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 878.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 

власти
0 0 0 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 1.950.000 0 2.400.000 0 2.400.000 0 2.400.000 0 2.400.000 0 7.200.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 1.950.000 0 2.400.000 0 2.400.000 0 2.400.000 0 2.400.000 0 7.200.000 0

80 791100 Приходи из буџета 1.950.000 0 2.400.000 0 2.400.000 0 2.400.000 0 2.400.000 0 7.200.000 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

1.950.000 480.000 2.400.000 1.177.000 2.400.000 200.000 2.400.000 200.000 2.400.000 200.000 7.200.000 600.000

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

1.900.000 480.000 2.400.000 1.177.000 2.400.000 200.000 2.400.000 200.000 2.400.000 200.000 7.200.000 600.000

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

1.897.000 480.000 2.367.000 1.177.000 2.367.000 200.000 2.367.000 200.000 2.367.000 200.000 7.101.000 600.000

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 282.000 0 189.000 0 189.000 0 189.000 0 189.000 0 567.000 0

168 421100
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга
5.000 0 9.000 0 9.000 0 9.000 0 9.000 0 27.000 0

169 421200 Енергетске услуге 200.000 0 150.000 0 150.000 0 150.000 0 150.000 0 450.000 0

170 421300 Комуналне услуге 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 421400 Услуге комуникација 47.000 0 30.000 0 30.000 0 30.000 0 30.000 0 90.000 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 

земљи
20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 890.000 150.000 1.178.000 980.500 915.000 150.000 915.000 150.000 915.000 150.000 2.745.000 450.000

182 423100 Административне услуге 150.000 0 649.000 0 415.000 0 415.000 0 415.000 0 1.245.000 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 

запослених
30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 2 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 879.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

185 423400 Услуге информисања 180.000 0 75.000 50.500 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

186 423500 Стручне услуге 370.000 150.000 424.000 860.000 350.000 100.000 350.000 100.000 350.000 100.000 1.050.000 300.000

187 423600
Услуге за домаћинство и 

угоститељство
0 0 0 60.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000

188 423700 Репрезентација 90.000 0 30.000 10.000 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

189 423900 Остале опште услуге 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

620.000 330.000 970.000 0 1.020.000 0 1.020.000 0 1.020.000 0 3.060.000 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката
600.000 330.000 950.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 3.000.000 0

200 425200
Текуће поправке и одржавање 

опреме
20.000 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 60.000 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 85.000 0 30.000 196.500 243.000 50.000 243.000 50.000 243.000 50.000 729.000 150.000

202 426100 Административни материјал 45.000 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 60.000 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство
35.000 0 10.000 50.000 10.000 50.000 10.000 50.000 10.000 50.000 30.000 150.000

210 426900 Материјали за посебне намене 5.000 0 0 146.500 213.000 0 213.000 0 213.000 0 639.000 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

3.000 0 33.000 0 33.000 0 33.000 0 33.000 0 99.000 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

3.000 0 33.000 0 33.000 0 33.000 0 33.000 0 99.000 0

299 482100 Остали порези 0 0 30.000 0 30.000 0 30.000 0 30.000 0 90.000 0

300 482200 Обавезне таксе 3.000 0 3.000 0 3.000 0 3.000 0 3.000 0 9.000 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 3 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 880.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 512200 Административна опрема 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

1.950.000 480.000 2.400.000 1.177.000 2.400.000 200.000 2.400.000 200.000 2.400.000 200.000 7.200.000 600.000

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

07

13

Програм 15.  Опште услуге локалне 
самоуправе

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 0 0

Програм 15.  Опште услуге локалне 
самоуправе

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

557.000

0

2.600.000

Рбр.

620.0000

480.000 200.000

Трансфери од других нивоа власти

УКУПНО  ЗА:

Вредност у базној години 
(2016)

Очекивана вредност у 2017. 
години

1.950.000

Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година

2.600.0002.600.000

200.000

Вредност у 2019. години Укупно (2018‐2020)

0

0

0

Извори финансирања програмске активности

3.577.000

Очекивана вредност у 2017. 
години

Вредност у базној години 
(2016)

Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

0 0

600.000

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

2

7.800.000

200.000

Вредност у 2020. годиниВредност у 2018. години

2.430.000

0

УКУПНО  ЗА:

2.400.000Приходи из буџета

0

Укупно (2018‐2020)

8=(5+6+7)

2.400.000 2.400.000

7

7.200.000

Вредност у 2020. години

2.400.000

Вредност у 2019. години

5

Вредност у 2018. години

0

2 3 4 6

Страна 4 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 881.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

* 1‐5 циља за сваки програм

** 1‐3 индикатора за сваки циљ

Датум: 26.11.2018.

Одговорно лице

Страна 5 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 882.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Вредности у 
базној години 

2017.

Очекивана 
вредност у 
2018.години

Циљна 
вредност у 
2019.години

Циљна 
вредност у 
2020. години

Циљна 
вредносту 
2021.години

2200 2000 1900 1750 1700

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Укупно(2019‐2021)Вредност у 2019.години
Вредности у базној 

години2017.
Очекивана вредност у 

2018.години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020.години

ОПИСРбр.

Обезбеђено задовољавање потреба и 

интереса локалног становништва 

деловљањем Месних заједница

Програм 15 Локална самоуправаПрограм коме припада:

1

Циљ*

Подаци из Реп. Завода за статистику
Степен остварења финансијских планова месних 

заједница

Задовољавање потребе и интересља локалног становништва, кроз очување и унапређење квалитета живота у делу који су у надлежности Месне заједнице

Основ:

160 ‐ Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

Обезбеђење услова за остварење права грађана на другом месту

Обрасци за припрему програмског буџета

Нађ Тибор ‐ Председник Савета Месне заједнице Падеј

Шифра и назив:

Функција:

Закон о локалној самоуправи, Статут Месне заједнице 

0602‐0002 функционисање Месних зајдница

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Назив индикатора

Сврхa:

Одговорно лице за спровођење прог. 
aктивности:

Индикатори**

Извор верификације

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета) релевантно само за Републику Србију)Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Опис:

Месна заједница Падеј

Страна 1 од 6

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 883. 21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 

примања или дефицит из ранијих 

година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

4.403.000 0 5.300.000 1.240.638 5.300.000 700.000 5.300.000 700.000 5.300.000 700.000 15.900.000 2.100.000

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 4.403.000 0 5.300.000 1.240.638 5.300.000 700.000 5.300.000 700.000 5.300.000 700.000 15.900.000 2.100.000

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 4.403.000 0 5.300.000 1.240.638 5.300.000 700.000 5.300.000 700.000 5.300.000 700.000 15.900.000 2.100.000

80 791100 Приходи из буџета 4.403.000 5.300.000 1.240.638 5.300.000 700.000 5.300.000 700.000 5.300.000 700.000 15.900.000 2.100.000

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

4.403.000 0 5.300.000 1.240.638 5.300.000 700.000 5.300.000 700.000 5.300.000 700.000 15.900.000 2.100.000

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

4.311.000 0 4.500.000 1.240.638 4.650.000 700.000 4.650.000 700.000 4.650.000 700.000 13.950.000 2.100.000

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

523.000 0 605.000 0 653.000 0 653.000 0 653.000 0 1.959.000 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

444.000 0 470.000 0 510.000 0 510.000 0 510.000 0 1.530.000 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 444.000 470.000 510.000 510.000 510.000 1.530.000 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

79.000 0 85.000 0 93.000 0 93.000 0 93.000 0 279.000 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање
53.000 57.000 62.000 62.000 62.000 186.000 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 23.000 24.000 27.000 27.000 27.000 81.000 0

154 412300 Допринос за незапосленост 3.000 4.000 4.000 4.000 4.000 12.000 0

Укупно(2019‐2021)Вредност у 2019.години
Вредности у базној 

години2017.
Очекивана вредност у 

2018.години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020.години

ОПИСРбр.

Страна 2 од 6

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 884.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Укупно(2019‐2021)Вредност у 2019.години
Вредности у базној 

години2017.
Очекивана вредност у 

2018.години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020.години

ОПИСРбр.

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА (од 158 до 161)

0 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

160 414400
Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи

50.000 50.000 50.000 50.000 150.000 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

3.001.000 0 2.955.000 1.240.638 3.090.000 700.000 3.090.000 700.000 3.090.000 700.000 9.270.000 2.100.000

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 505.000 0 715.000 0 410.000 0 410.000 410.000 1.230.000 0

168 421100
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга
10.000 20.000 20.000 20.000 20.000 60.000 0

169 421200 Енергетске услуге 64.000 238.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0

170 421300 Комуналне услуге 301.000 267.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0

171 421400 Услуге комуникација 125.000 180.000 180.000 180.000 180.000 540.000 0

172 421500 Трошкови осигурања 5.000 10.000 10.000 10.000 10.000 30.000 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

8.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 

земљи
8.000 50.000 50.000 50.000 50.000 150.000 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 

иностранство
50.000 50.000 50.000 50.000 150.000 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 972.000 0 760.000 40.000 890.000 0 890.000 0 890.000 0 2.670.000 0

182 423100 Административне услуге 240.000 300.000 300.000 300.000 300.000 900.000 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 

запослених
0 0 0 0 0 0 0

185 423400 Услуге информисања 105.000 130.000 130.000 130.000 130.000 390.000 0

186 423500 Стручне услуге 548.000 300.000 40.000 350.000 350.000 350.000 1.050.000 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 

угоститељство
0 0 0 0 0 0 0

188 423700 Репрезентација 69.000 30.000 70.000 70.000 70.000

Страна 3 од 6

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 885.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Укупно(2019‐2021)Вредност у 2019.години
Вредности у базној 

години2017.
Очекивана вредност у 

2018.години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020.години

ОПИСРбр.

189 423900 Остале опште услуге 10.000 40.000 40.000 40.000 120.000 0

191 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

197 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

50.000 50.000 50.000 50.000 150.000 0

199 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

810.000 0 700.000 1.000.000 1.050.000 500.000 1.050.000 500.000 1.050.000 500.000 3.150.000 1.500.000

200 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката
785.000 600.000 1.000.000 1.000.000 500.000 1.000.000 500.000 1.000.000 500.000 3.000.000 1.500.000

201 425200
Текуће поправке и одржавање 

опреме
25.000 100.000 50.000 50.000 50.000 150.000 0

202 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 706.000 0 630.000 200.638 590.000 200.000 590.000 200.000 590.000 200.000 1.770.000 600.000

203 426100 Административни материјал 21.000 60.000 40.000 40.000 40.000 120.000 0

205 426300
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених
58.000 70.000 70.000 70.000 70.000 210.000 0

206 426400 Материјали за саобраћај 181.000 150.000 100.000 120.000 100.000 120.000 100.000 120.000 100.000 360.000 300.000

210 426800
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство
307.000 230.000 100.638 230.000 100.000 230.000 100.000 230.000 100.000 690.000 300.000

211 426900 Материјал за посебне намене 139.000 120.000 120.000 120.000 120.000 360.000

212 441300
Отплата камата домаћим јавним 

финансијским институцијама
0 0 10.000 10.000 10.000 30.000 0

265 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

60.000 0 65.000 0 70.000 0 70.000 0 70.000 210.000 0

278 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(277 + 278)

60.000 0 65.000 0 70.000 0 70.000 0 70.000 0 210.000 0

279 465100 Остале текуће дотације и трансфери 60.000 65.000 70.000 70.000 70.000 210.000 0

296 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

727.000 0 875.000 0 837.000 0 837.000 0 837.000 0 2.511.000 0

297 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

711.000 0 825.000 0 800.000 0 800.000 0 800.000 0 2.400.000 0

299 481900
Дотације осталим непрофитним 

институцијама
711.000 825.000 800.000 800.000 800.000 2.400.000 0

Страна 4 од 6

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 886. 21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Укупно(2019‐2021)Вредност у 2019.години
Вредности у базној 

години2017.
Очекивана вредност у 

2018.години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020.години

ОПИСРбр.

300 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

16.000 0 50.000 0 37.000 0 37.000 0 37.000 0 111.000 0

302 482200 Обавезне таксе 16.000 50.000 37.000 37.000 37.000 111.000 0

313 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

92.000 0 800.000 0 650.000 0 650.000 650.000 1.950.000 0

314 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

92.000 0 800.000 0 650.000 0 650.000 650.000 1.950.000 0

315 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 500.000 0 500.000 0 500.000 0 500.000 0 1.500.000 0

319 511400 Пројектно планирање 500.000 500.000 500.000 500.000 1.500.000 0

320 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 92.000 0 300.000 0 150.000 150.000 150.000 450.000 0

322 512200 Административна опрема 92.000 300.000 150.000 150.000 150.000 450.000 0

407
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

4.403.000 0 5.300.000 1.240.638 5.300.000 700.000 5.300.000 700.000 5.300.000 700.000 15.900.000 2.100.000

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

13

0602‐0002 функционисање Месних 
зајдница

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

* 1‐3 циља за сваку програмску активност

** 1‐3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

2 3 4

Вредност у базној 
години(2017)

Укупно(2019‐2021)
Очекивана вредност у 2018. 

години
Вредност у 2021. години

5.300.000

8=(5+6+7)7

Извори финансирања програмске 
активности

15.900.0005.300.000Приходи из буџета

Вредност у 2020. години

6

5.300.000

5

5.300.000

Вредност у 2019. години

1.240.638

УКУПНО  ЗА:

Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година

4.403.000

18.000.000

700.000

6.000.000

700.000

6.000.000

2.100.000700.000

4.403.000 6.540.638 6.000.000

00 0 0 0 0

Страна 5 од 6

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 887.                            21.12.2018.



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Укупно(2019‐2021)Вредност у 2019.години
Вредности у базној 

години2017.
Очекивана вредност у 

2018.години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

Конто

Вредност у 2021. годиниВредност у 2020.години

ОПИСРбр.

Датум:

Одговорно лице

Страна 6 од 6

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 888. 21.12.2018.



Образац 1. Програм

0602

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

1.760.000 1.510.000 1.760.000 210.000 1.760.000 200.000 1.760.000 200.000 1.760.000 200.000 5.280.000 600.000

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 1.760.000 1.510.000 1.760.000 210.000 1.760.000 200.000 1.760.000 200.000 1.760.000 200.000 5.280.000 600.000

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 1.760.000 1.510.000 1.760.000 210.000 1.760.000 200.000 1.760.000 200.000 1.760.000 200.000 5.280.000 600.000

80 791100 Приходи из буџета 1.760.000 1.510.000 1.760.000 210.000 1.760.000 200.000 1.760.000 200.000 1.760.000 200.000 5.280.000 600.000

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

1.760.000 1.510.000 1.760.000 210.000 1.760.000 200.000 1.760.000 200.000 1.760.000 200.000 5.280.000 600.000

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

1.760.000 1.510.000 1.760.000 210.000 1.760.000 200.000 1.760.000 200.000 1.760.000 200.000 5.280.000 600.000

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Обезбеђивање услуга јавне управе и остваривање и заштита права грађана и јавног интереса;  Одрживо управљање финансијама и администрирање изворних прихода локалне 

самоуправе;  Сервисирање обавеза које проистичу из задуживања за финансирање буџета  и  управљање  јавним  дугом;  Пружање ефикасне интервенције, ублажавање последица 

и обезбеђење снабдевености и стабилности на тржишту у случају ванредних  ситуација.

Закон о локалној самоуправи, Статут Месне заједницеОснов:

Сврха:

Опште услуге јавне управеСектор:

Шифра програма:

ОПИС

Програм 15.  Опште услуге локалне самоуправеНазив програма:

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Задовољење потреба и интереса локалног становништва, кроз очување и унапређење квалитета живота у делу  надлежности Месне заједнице           

Месна заједница Остојићево           

Јосип Чешљар, председник Савета Месне заједнице Остојићево

Опис: 

Одговорно лице за спровођење програмa:

Рбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

Страна 1 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 889.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

534.000 0 561.000 0 616.000 0 616.000 0 616.000 0 1.848.000 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

450.000 0 470.000 0 520.000 0 520.000 0 520.000 0 1.560.000 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 450.000 0 470.000 0 520.000 0 520.000 0 520.000 0 1.560.000 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

84.000 0 91.000 0 96.000 0 96.000 0 96.000 0 288.000 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање
54.000 0 60.000 0 60.000 0 60.000 0 60.000 0 180.000 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 24.000 0 25.000 0 30.000 0 30.000 0 30.000 0 90.000 0

154 412300 Допринос за незапосленост 6.000 0 6.000 0 6.000 0 6.000 0 6.000 0 18.000 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

970.000 1.260.000 934.000 210.000 834.000 200.000 834.000 200.000 834.000 200.000 2.502.000 600.000

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 243.000 0 260.000 0 270.000 0 270.000 0 270.000 0 810.000 0

168 421100
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга
10.000 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 30.000 0

169 421200 Енергетске услуге 158.000 0 160.000 0 180.000 0 180.000 0 180.000 0 540.000 0

170 421300 Комуналне услуге 20.000 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 421400 Услуге комуникација 50.000 0 45.000 0 45.000 0 45.000 0 45.000 0 135.000 0

172 421500 Трошкови осигурања 5.000 0 40.000 0 35.000 0 35.000 0 35.000 0 105.000 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 323.000 0 220.000 0 175.000 200.000 175.000 200.000 175.000 200.000 525.000 600.000

182 423100 Административне услуге 30.000 0 20.000 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 30.000 0

183 423200 Компјутерске услуге 0 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 30.000 0

185 423400 Услуге информисања 10.000 0 10.000 0 5.000 0 5.000 0 5.000 0 15.000 0

Страна 2 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 890.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

186 423500 Стручне услуге 33.000 0 20.000 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 30.000 0

188 423700 Репрезентација 0 0 60.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

189 423900 Остале опште услуге 250.000 0 100.000 0 40.000 200.000 40.000 200.000 40.000 200.000 120.000 600.000

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

60.000 155.000 0 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 60.000 155.000 0 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

110.000 1.105.000 244.000 0 180.000 0 180.000 0 180.000 0 540.000 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката
90.000 1.105.000 224.000 0 160.000 0 160.000 0 160.000 0 480.000 0

200 425200
Текуће поправке и одржавање 

опреме
20.000 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 60.000 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 234.000 0 210.000 0 209.000 0 209.000 0 209.000 0 627.000 0

202 426100 Административни материјал 25.000 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 60.000 0

204 426300
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених
70.000 0 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 0 0 0 0 5.000 0 5.000 0 5.000 0 15.000 0

206 426500
Материјали за очување животне 

средине и науку
10.000 0 0 0 24.000 0 24.000 0 24.000 0 72.000 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство
100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

210 426900 Материјали за посебне намене 29.000 0 20.000 0 60.000 0 60.000 0 60.000 0 180.000 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

65.000 0 65.000 0 60.000 0 60.000 0 60.000 0 180.000 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(277 + 278)

65.000 0 65.000 0 60.000 0 60.000 0 60.000 0 180.000 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 65.000 0 65.000 0 60.000 0 60.000 0 60.000 0 180.000 0

Страна 3 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 891. 21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

191.000 250.000 200.000 0 250.000 0 250.000 0 250.000 0 750.000 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

191.000 250.000 200.000 0 250.000 0 250.000 0 250.000 0 750.000 0

299 482100 Остали порези 191.000 250.000 200.000 0 250.000 0 250.000 0 250.000 0 750.000 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

1.760.000 1.510.000 1.760.000 210.000 1.760.000 200.000 1.760.000 200.000 1.760.000 200.000 5.280.000 600.000

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

Програм 15.  Опште услуге локалне 
самоуправе

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 0 0

Програм 15.  Опште услуге локалне 
самоуправе

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1‐5 циља за сваки програм

00

1.960.000

Рбр.

УКУПНО  ЗА:

Вредност у базној години 
(2017)

Очекивана вредност у 2018. 
години

3.270.000

1.960.0001.960.000

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)

0

Извори финансирања програмске активности

1.970.000

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у базној години 
(2017)

Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

0 0

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

2

5.880.000

Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

3.270.000

0

УКУПНО  ЗА:

1.970.000Приходи из буџета

Укупно (2019‐2021)

8=(5+6+7)

1.960.000 1.960.000

7

5.880.000

Вредност у 2021. години

1.960.000

Вредност у 2020. години

5

Вредност у 2019. години

2 3 4 6

Страна 4 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 892.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

** 1‐3 индикатора за сваки циљ

Датум: 09.11.2018.

Одговорно лице

Страна 5 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 893.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

0602

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 66.400 0 211.900 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 66.400 0 211.900 0 0 0 0 0 0 0 0

3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 66.400 0 211.900 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 

ранијих година
0 66.400 0 211.900 0 0 0 0 0 0 0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

1.480.000 0 1.534.000 0 1.791.000 0 1.791.000 0 1.791.000 0 5.373.000 0

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр.

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Задовољење потреба и интереса локалног становништва, кроз очување и унапређење квалитета живота у делу који су у надлежности месне заједнице

Месна заједница Санад

Јагодица Поповић, председник Савета МЗ Санад

Опис: 

Одговорно лице за спровођење програмa:

Програм 15.  Опште услуге локалне самоуправеНазив програма:

ОПИС

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Обезбеђивање услуга јавне управе и остваривање и заштита права грађана и јавног интереса;  Одрживо управљање финансијама и администрирање изворних прихода локалне 

самоуправе;  Сервисирање обавеза које проистичу из задуживања за финансирање буџета  и  управљање  јавним  дугом;  Пружање ефикасне интервенције, ублажавање последица 

и обезбеђење снабдевености и стабилности на тржишту у случају ванредних  ситуација.

Закон о локалној самоуправи, Одлука Скупштине о образовању месних заједница, Статут месне заједницеОснов:

Сврха:

Опште услуге јавне управеСектор:

Шифра програма:

Страна 1 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 894.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 1.480.000 0 1.534.000 0 1.791.000 0 1.791.000 0 1.791.000 0 5.373.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 1.480.000 0 1.534.000 0 1.791.000 0 1.791.000 0 1.791.000 0 5.373.000 0

80 791100 Приходи из буџета 1.480.000 0 1.534.000 0 1.791.000 0 1.791.000 0 1.791.000 0 5.373.000 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

1.480.000 66.400 1.534.000 211.900 1.791.000 0 1.791.000 0 1.791.000 0 5.373.000 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

1.480.000 0 1.494.000 60.000 1.691.000 0 1.691.000 0 1.691.000 0 5.073.000 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

461.000 0 495.000 0 545.000 0 545.000 0 545.000 0 1.635.000 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

390.000 0 418.000 0 460.000 0 460.000 0 460.000 0 1.380.000 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 390.000 0 418.000 0 460.000 0 460.000 0 460.000 0 1.380.000 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

71.000 0 77.000 0 85.000 0 85.000 0 85.000 0 255.000 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање
45.000 0 51.000 0 55.000 0 55.000 0 55.000 0 165.000 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 23.000 0 22.000 0 25.000 0 25.000 0 25.000 0 75.000 0

154 412300 Допринос за незапосленост 3.000 0 4.000 0 5.000 0 5.000 0 5.000 0 15.000 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

1.018.000 0 981.000 60.000 1.121.000 0 1.121.000 0 1.121.000 0 3.363.000 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 203.000 0 235.000 0 285.000 0 285.000 0 285.000 0 855.000 0

168 421100
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга
5.000 0 5.000 0 5.000 0 5.000 0 5.000 0 15.000 0

169 421200 Енергетске услуге 150.000 0 130.000 0 130.000 0 130.000 0 130.000 0 390.000 0

170 421300 Комуналне услуге 47.000 0 100.000 0 150.000 0 150.000 0 150.000 0 450.000 0

171 421400 Услуге комуникација 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 2 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 895.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

11.000 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 

земљи
11.000 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 345.000 0 215.000 0 305.000 0 305.000 0 305.000 0 915.000 0

182 423100 Административне услуге 73.000 0 73.000 0 85.000 0 85.000 0 85.000 0 255.000 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 

запослених
8.000 0 2.000 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 30.000 0

185 423400 Услуге информисања 9.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

186 423500 Стручне услуге 150.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

188 423700 Репрезентација 105.000 0 90.000 0 160.000 0 160.000 0 160.000 0 480.000 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

384.000 0 479.000 50.000 480.000 0 480.000 0 480.000 0 1.440.000 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката
366.000 0 449.000 50.000 430.000 0 430.000 0 430.000 0 1.290.000 0

200 425200
Текуће поправке и одржавање 

опреме
18.000 0 30.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 75.000 0 51.000 10.000 51.000 0 51.000 0 51.000 0 153.000 0

202 426100 Административни материјал 20.000 0 31.000 10.000 31.000 0 31.000 0 31.000 0 93.000 0

205 426400 Материјали за саобраћај 10.000 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 30.000 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство
45.000 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 30.000 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

1.000 0 18.000 0 25.000 0 25.000 0 25.000 0 75.000 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

1.000 0 18.000 0 25.000 0 25.000 0 25.000 0 75.000 0

299 482100 Остали порези 0 0 0 0 25.000 0 25.000 0 25.000 0 75.000 0

Страна 3 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 896. 21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

300 482200 Обавезне таксе 1.000 0 18.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 66.400 40.000 151.900 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

0 66.400 40.000 151.900 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 66.400 40.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0

320 512200 Административна опрема 0 66.400 40.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0

328 513000
ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 
(329)

0 0 0 91.900 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0 0 91.900 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

1.480.000 66.400 1.534.000 211.900 1.791.000 0 1.791.000 0 1.791.000 0 5.373.000 0

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

13

Програм 15.  Опште услуге локалне 
самоуправе

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

2 3 4 6

Вредност у 2019. години

5

Вредност у 2018. години Укупно (2018‐2020)

8=(5+6+7)

5.373.000

Вредност у 2020. години

1.791.0001.791.000 1.791.0001.534.000Приходи из буџета

5.373.000

0

1.546.400

0 0 0

0

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

1.745.900

0

Извори финансирања програмске активности

7

1.791.0001.791.000

0
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година

УКУПНО  ЗА:

Вредност у базној години 
(2016)

Очекивана вредност у 2017. 
години

1.480.000

066.400

0

211.900

0

1.791.000

Страна 4 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 897.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 0 0

Програм 15.  Опште услуге локалне 
самоуправе

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1‐5 циља за сваки програм

** 1‐3 индикатора за сваки циљ

Датум: 28.11.2018.

УКУПНО  ЗА:

Вредност у 2020. годиниВредност у 2018. години

Одговорно лице

2

Очекивана вредност у 2017. 
години

Вредност у базној години 
(2016)

Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

Вредност у 2019. години Укупно (2018‐2020)

Рбр.

Страна 5 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 898.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

0602

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 20.000 0 32.000 0 30.000 0 30.000 0 30.000 0 90.000

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 20.000 0 32.000 0 30.000 0 30.000 0 30.000 0 90.000

3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 20.000 0 32.000 0 30.000 0 30.000 0 30.000 0 90.000

4 311700
Пренета неутрошена средства из 

ранијих година
0 20.000 0 32.000 0 30.000 0 30.000 0 30.000 0 90.000

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

1.506.000 0 1.856.000 0 1.836.000 0 1.836.000 0 1.836.000 0 5.508.000 0

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Обезбеђивање услуга јавне управе и остваривање и заштита права грађана и јавног интереса;  Одрживо управљање финансијама и администрирање изворних прихода локалне 

самоуправе;  Сервисирање обавеза које проистичу из задуживања за финансирање буџета  и  управљање  јавним  дугом;  Пружање ефикасне интервенције, ублажавање последица 

и обезбеђење снабдевености и стабилности на тржишту у случају ванредних  ситуација.

Закон о локалној самоуправи, Стату месне заједницеОснов:

Сврха:

Опште услуге јавне управеСектор:

Шифра програма:

ОПИС

Програм 15.  Опште услуге локалне самоуправеНазив програма:

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Задовољење потреба и интереса локалног становништва, кроз очување и унапређење квалитета живота у делу који су у надлежности месне заједнице

Месна заједница Црна Бара

Александар Богдановић, председник Савета месне заједнице Црна Бара

Опис: 

Одговорно лице за спровођење програмa:

Рбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

Страна 1 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 899. 21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 1.506.000 0 1.856.000 0 1.836.000 0 1.836.000 0 1.836.000 0 5.508.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 1.506.000 0 1.856.000 0 1.836.000 0 1.836.000 0 1.836.000 0 5.508.000 0

80 791100 Приходи из буџета 1.506.000 0 1.856.000 0 1.836.000 0 1.836.000 0 1.836.000 0 5.508.000 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

1.506.000 20.000 1.856.000 32.000 1.836.000 30.000 1.836.000 30.000 1.836.000 30.000 5.508.000 90.000

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

1.456.000 20.000 1.783.000 32.000 1.756.000 30.000 1.756.000 30.000 1.756.000 30.000 5.268.000 90.000

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

1.441.000 20.000 1.523.000 32.000 1.506.000 30.000 1.506.000 30.000 1.506.000 30.000 4.518.000 90.000

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 325.000 0 522.000 0 257.000 0 257.000 0 257.000 0 771.000 0

168 421100
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга
7.000 0 5.000 0 5.000 0 5.000 0 5.000 0 15.000 0

169 421200 Енергетске услуге 50.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0 300.000 0

170 421300 Комуналне услуге 250.000 0 400.000 0 120.000 0 120.000 0 120.000 0 360.000 0

171 421400 Услуге комуникација 18.000 0 17.000 0 32.000 0 32.000 0 32.000 0 96.000 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

35.000 0 21.000 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 30.000 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 

земљи
35.000 0 21.000 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 30.000 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 438.000 0 373.000 0 375.000 0 375.000 0 375.000 0 1.125.000 0

182 423100 Административне услуге 163.000 0 217.000 0 230.000 0 230.000 0 230.000 0 690.000 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 

запослених
15.000 0 15.000 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 30.000 0

185 423400 Услуге информисања 63.000 0 60.000 0 60.000 0 60.000 0 60.000 0 180.000 0

186 423500 Стручне услуге 143.000 0 15.000 0 15.000 0 15.000 0 15.000 0 45.000 0

Страна 2 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 900. 21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

188 423700 Репрезентација 54.000 0 66.000 0 60.000 0 60.000 0 60.000 0 180.000 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

126.000 20.000 100.000 32.000 366.000 30.000 366.000 30.000 366.000 30.000 1.098.000 90.000

195 424500
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина
36.000 20.000 0 20.000 276.000 20.000 276.000 20.000 276.000 20.000 828.000 60.000

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

30.000 0 73.000 12.000 70.000 10.000 70.000 10.000 70.000 10.000 210.000 30.000

197 424900 Остале специјализоване услуге 60.000 0 27.000 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 60.000 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

391.000 0 380.000 0 365.000 0 365.000 0 365.000 0 1.095.000 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката
341.000 0 325.000 0 315.000 0 315.000 0 315.000 0 945.000 0

200 425200
Текуће поправке и одржавање 

опреме
50.000 0 55.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 126.000 0 127.000 0 133.000 0 133.000 0 133.000 0 399.000 0

202 426100 Административни материјал 36.000 0 30.000 0 35.000 0 35.000 0 35.000 0 105.000 0

205 426400 Материјали за саобраћај 15.000 0 15.000 0 15.000 0 15.000 0 15.000 0 45.000 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство
70.000 0 67.000 0 68.000 0 68.000 0 68.000 0 204.000 0

210 426900 Материјали за посебне намене 5.000 0 15.000 0 15.000 0 15.000 0 15.000 0 45.000 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

15.000 0 260.000 0 250.000 0 250.000 0 250.000 0 750.000 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

15.000 0 260.000 0 250.000 0 250.000 0 250.000 0 750.000 0

299 482100 Остали порези 0 0 250.000 0 250.000 0 250.000 0 250.000 0 750.000 0

300 482200 Обавезне таксе 15.000 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

50.000 0 73.000 0 80.000 0 80.000 0 80.000 0 240.000 0

Страна 3 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 901. 21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

50.000 0 73.000 0 80.000 0 80.000 0 80.000 0 240.000 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 30.000 0 30.000 0 30.000 0 90.000 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0 0 0 30.000 0 30.000 0 30.000 0 90.000 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 50.000 0 73.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

320 512200 Административна опрема 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 150.000 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0 23.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

1.506.000 20.000 1.856.000 32.000 1.836.000 30.000 1.836.000 30.000 1.836.000 30.000 5.508.000 90.000

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

13

Програм 15.  Опште услуге локалне 
самоуправе

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

0

32.000

0

1.866.000

20.000 30.000

УКУПНО  ЗА:

Вредност у базној години 
(2016)

Очекивана вредност у 2017. 
години

1.506.000

Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година

1.866.0001.866.000

30.000

Вредност у 2019. години Укупно (2018‐2020)

0

Извори финансирања програмске активности

1.888.000

Очекивана вредност у 2017. 
години

Вредност у базној години 
(2016)

Назив програмских активности и пројеката у

0 0

90.000

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

5.598.000

30.000

Вредност у 2020. годиниВредност у 2018. години

1.526.000

0

1.856.000Приходи из буџета

Укупно (2018‐2020)

8=(5+6+7)

1.836.000 1.836.000

7

5.508.000

Вредност у 2020. години

1.836.000

Вредност у 2019. години

5

Вредност у 2018. години

2 3 4 6

Страна 4 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 902.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ОПИСРбр. Конто

Очекивана вредност у 2018. 
години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 0 0

Програм 15.  Опште услуге локалне 
самоуправе

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1‐5 циља за сваки програм

** 1‐3 индикатора за сваки циљ

Датум: 26.11.2018.

Рбр.
Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

Одговорно лице

2

УКУПНО  ЗА:

Страна 5 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 903.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

0602

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 392.000 0 613.300 0 800.000 0 600.000 0 600.000 0 2.000.000

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 392.000 0 613.300 0 800.000 0 600.000 0 600.000 0 2.000.000

3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 392.000 0 613.300 0 800.000 0 600.000 0 600.000 0 2.000.000

4 311700
Пренета неутрошена средства из 

ранијих година
0 392.000 0 613.300 0 800.000 0 600.000 0 600.000 0 2.000.000

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

633.000 0 695.000 0 655.000 0 695.000 0 695.000 0 2.045.000 0

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр.

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Задовољење потреба и интереса локалног становништва, кроз очување и унутрашње квалитета живота у делу који су у надлежности месне заједнице

Месна заједница Врбица

Чила Николић, председник Савета МЗ Врбица

Опис: 

Одговорно лице за спровођење програмa:

Програм 15.  Опште услуге локалне самоуправеНазив програма:

ОПИС

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Обезбеђивање услуга јавне управе и остваривање и заштита права грађана и јавног интереса;  Одрживо управљање финансијама и администрирање изворних прихода локалне 

самоуправе;  Сервисирање обавеза које проистичу из задуживања за финансирање буџета  и  управљање  јавним  дугом;  Пружање ефикасне интервенције, ублажавање последица 

и обезбеђење снабдевености и стабилности на тржишту у случају ванредних  ситуација.

Закон о локалној самоуправи, Статут месне заједницеОснов:

Сврха:

Опште услуге јавне управеСектор:

Шифра програма:

Страна 1 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 904.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 633.000 0 695.000 0 655.000 0 695.000 0 695.000 0 2.045.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 633.000 0 695.000 0 655.000 0 695.000 0 695.000 0 2.045.000 0

80 791100 Приходи из буџета 633.000 0 695.000 0 655.000 0 695.000 0 695.000 0 2.045.000 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

633.000 392.000 695.000 613.300 655.000 800.000 695.000 600.000 695.000 600.000 2.045.000 2.000.000

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

633.000 392.000 695.000 613.300 655.000 800.000 695.000 600.000 695.000 600.000 2.045.000 2.000.000

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

617.000 392.000 574.000 613.300 530.000 700.000 574.000 600.000 574.000 600.000 1.678.000 1.900.000

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 171.000 15.000 90.000 0 53.000 50.000 90.000 0 90.000 0 233.000 50.000

168 421100
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга
5.000 0 5.000 0 4.000 0 5.000 0 5.000 0 14.000 0

169 421200 Енергетске услуге 55.000 15.000 66.000 0 30.000 50.000 66.000 0 66.000 0 162.000 50.000

170 421300 Комуналне услуге 102.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 421400 Услуге комуникација 9.000 0 19.000 0 19.000 0 19.000 0 19.000 0 57.000 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

30.000 0 15.000 0 25.000 0 15.000 0 15.000 0 55.000 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 

земљи
30.000 0 15.000 0 25.000 0 15.000 0 15.000 0 55.000 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 244.000 20.000 274.000 40.000 270.000 43.000 274.000 40.000 274.000 40.000 818.000 123.000

182 423100 Административне услуге 61.000 0 236.000 0 235.000 13.000 236.000 0 236.000 0 707.000 13.000

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 

запослених
7.000 0 8.000 0 5.000 0 8.000 0 8.000 0 21.000 0

185 423400 Услуге информисања 19.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

186 423500 Стручне услуге 92.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 2 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 905.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

188 423700 Репрезентација 65.000 20.000 30.000 40.000 30.000 30.000 30.000 40.000 30.000 40.000 90.000 110.000

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

106.000 342.000 110.000 533.300 114.000 500.000 110.000 520.000 110.000 520.000 334.000 1.540.000

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката
100.000 342.000 100.000 533.300 100.000 500.000 100.000 520.000 100.000 520.000 300.000 1.540.000

200 425200
Текуће поправке и одржавање 

опреме
6.000 0 10.000 0 14.000 0 10.000 0 10.000 0 34.000 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 66.000 15.000 85.000 40.000 68.000 107.000 85.000 40.000 85.000 40.000 238.000 187.000

202 426100 Административни материјал 19.000 0 44.000 0 17.000 50.000 44.000 0 44.000 0 105.000 50.000

205 426400 Материјали за саобраћај 2.000 0 5.000 0 5.000 0 5.000 0 5.000 0 15.000 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство
45.000 0 36.000 20.000 46.000 37.000 36.000 20.000 36.000 20.000 118.000 77.000

210 426900 Материјали за посебне намене 0 15.000 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 60.000

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

16.000 0 121.000 0 125.000 100.000 121.000 0 121.000 0 367.000 100.000

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

15.000 0 20.000 0 24.000 0 20.000 0 20.000 0 64.000 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 

институцијама
15.000 0 20.000 0 24.000 0 20.000 0 20.000 0 64.000 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

1.000 0 101.000 0 101.000 100.000 101.000 0 101.000 0 303.000 100.000

300 482200 Обавезне таксе 1.000 0 101.000 0 101.000 100.000 101.000 0 101.000 0 303.000 100.000

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

633.000 392.000 695.000 613.300 655.000 800.000 695.000 600.000 695.000 600.000 2.045.000 2.000.000

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра Вредност у 2019. годиниВредност у 2018. години Укупно (2018‐2020)Вредност у 2020. годиниИзвори финансирања програмске активности
Вредност у базној години 

(2016)
Очекивана вредност у 2017. 

години

Страна 3 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 906.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

1

01

13

Програм 15.  Опште услуге локалне 
самоуправе

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 0 0

Програм 15.  Опште услуге локалне 
самоуправе

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1‐5 циља за сваки програм

** 1‐3 индикатора за сваки циљ

Датум:

2 3 4 65 8=(5+6+7)

2.045.000695.000655.000 695.000695.000Приходи из буџета

УКУПНО  ЗА:

4.045.000

600.000

Вредност у 2020. годиниВредност у 2018. години

1.025.000

0 0 0

Одговорно лице

2.000.000

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

2

1.308.300

Очекивана вредност у 2017. 
години

Вредност у базној години 
(2016)

Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

0

7

Вредност у 2019. години Укупно (2018‐2020)

1.295.0001.295.000

600.000
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година

УКУПНО  ЗА:

633.000

800.000

Рбр.

392.000

0

613.300

0

1.455.000

Страна 4 од 4

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 907.                            21.12.2018.



Образац 1. Програм

0602

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

1.230.000 250.000 1.480.000 200.000 1.528.000 200.000 1.538.507 200.000 1.547.536 200.000 4.614.043 600.000

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 1.230.000 250.000 1.480.000 200.000 1.528.000 200.000 1.538.507 200.000 1.547.536 200.000 4.614.043 600.000

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 1.230.000 250.000 1.480.000 200.000 1.528.000 200.000 1.538.507 200.000 1.547.536 200.000 4.614.043 600.000

80 791100 Приходи из буџета 1.230.000 250.000 1.480.000 200.000 1.528.000 200.000 1.538.507 200.000 1.547.536 200.000 4.614.043 600.000

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

1.230.000 250.000 1.480.000 200.000 1.528.000 200.000 1.538.507 200.000 1.547.536 200.000 4.614.043 600.000

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр.

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

Обезбеђивање услуга јавне управе и остваривање и заштита права грађана и јавног интереса;  Одрживо управљање финансијама и администрирање изворних прихода локалне 

самоуправе;  Сервисирање обавеза које проистичу из задуживања за финансирање буџета  и  управљање  јавним  дугом;  Пружање ефикасне интервенције, ублажавање последица 

и обезбеђење снабдевености и стабилности на тржишту у случају ванредних  ситуација.

Месна заједница Јазово

Лука Видаковић

Опис: 

Одговорно лице за спровођење програмa:

Програм 15.  Опште услуге локалне самоуправеНазив програма:

ОПИС

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Обезбеђивање услуга јавне управе и остваривање и заштита права грађана и јавног интереса;  Одрживо управљање финансијама и администрирање изворних прихода локалне 

самоуправе;  Сервисирање обавеза које проистичу из задуживања за финансирање буџета  и  управљање  јавним  дугом;  Пружање ефикасне интервенције, ублажавање последица 

и обезбеђење снабдевености и стабилности на тржишту у случају ванредних  ситуација.

Закон о локалној самоуправи, Статут МЗОснов:

Сврха:

Опште услуге јавне управеСектор:

Шифра програма:

Страна 1 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 908. 21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

1.230.000 250.000 1.480.000 200.000 1.528.000 200.000 1.538.507 200.000 1.547.536 200.000 4.614.043 600.000

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

413.218 0 476.964 0 524.500 0 515.471 0 524.500 0 1.564.471 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

353.846 0 404.761 0 444.869 0 444.869 0 444.869 0 1.334.607 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 353.846 0 404.761 0 444.869 0 444.869 0 444.869 0 1.334.607 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

59.372 0 72.203 0 79.631 0 70.602 0 79.631 0 229.864 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање
39.802 0 44.355 0 53.384 0 44.355 0 53.384 0 151.123 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 17.082 0 24.863 0 22.911 0 22.911 0 22.911 0 68.733 0

154 412300 Допринос за незапосленост 2.488 0 2.985 0 3.336 0 3.336 0 3.336 0 10.008 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

708.036 225.000 988.036 200.000 936.500 200.000 956.036 200.000 956.036 200.000 2.848.572 600.000

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 81.500 0 105.500 18.000 145.500 24.000 135.500 18.000 135.500 18.000 416.500 60.000

168 421100
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга
7.000 0 3.000 0 3.000 0 3.000 0 3.000 0 9.000 0

169 421200 Енергетске услуге 10.000 0 12.000 18.000 11.000 24.000 11.000 18.000 11.000 18.000 33.000 60.000

170 421300 Комуналне услуге 1.500 0 500 0 500 0 500 0 500 0 1.500 0

171 421400 Услуге комуникација 58.000 0 90.000 0 91.000 0 91.000 0 91.000 0 273.000 0

172 421500 Трошкови осигурања 0 0 0 0 40.000 0 30.000 0 30.000 0 100.000 0

174 421900 Остали трошкови 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 271.680 0 148.000 0 138.000 0 138.000 0 138.000 0 414.000 0

183 423200 Компјутерске услуге 5.000 0 7.000 0 7.000 0 7.000 0 7.000 0 21.000 0

Страна 2 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 909. 21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

185 423400 Услуге информисања 0 0 5.000 0 5.000 0 5.000 0 5.000 0 15.000 0

186 423500 Стручне услуге 31.680 0 86.000 0 86.000 0 86.000 0 86.000 0 258.000 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 

угоститељство
232.000 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 30.000 0

188 423700 Репрезентација 3.000 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 30.000 0

189 423900 Остале опште услуге 0 0 30.000 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 60.000 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

17.500 0 22.000 0 25.000 0 25.000 0 25.000 0 75.000 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 17.500 0 16.000 0 25.000 0 25.000 0 25.000 0 75.000 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

130.000 225.000 104.000 182.000 104.000 176.000 122.536 182.000 122.536 182.000 349.072 540.000

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката
0 225.000 0 182.000 0 176.000 0 182.000 0 182.000 0 540.000

200 425200
Текуће поправке и одржавање 

опреме
130.000 0 104.000 0 104.000 0 122.536 0 122.536 0 349.072 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 207.356 0 608.536 0 524.000 0 535.000 0 535.000 0 1.594.000 0

202 426100 Административни материјал 14.000 0 8.000 0 11.000 0 8.000 0 8.000 0 27.000 0

203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0 80.000 0 90.000 0 80.000 0 80.000 0 250.000 0

205 426400 Материјали за саобраћај 119.356 0 141.000 0 122.000 0 141.000 0 141.000 0 404.000 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство
0 0 272.536 0 190.000 0 200.000 0 200.000 0 590.000 0

210 426900 Материјали за посебне намене 4.000 0 107.000 0 111.000 0 106.000 0 106.000 0 323.000 0

Страна 3 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 910. 21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

108.746 25.000 15.000 0 67.000 0 67.000 0 67.000 0 201.000 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

108.746 25.000 15.000 0 67.000 0 67.000 0 67.000 0 201.000 0

299 482100 Остали порези 108.746 25.000 15.000 0 67.000 0 67.000 0 67.000 0 201.000 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

1.230.000 250.000 1.480.000 200.000 1.528.000 200.000 1.538.507 200.000 1.547.536 200.000 4.614.043 600.000

Разлика (146‐405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства ‐ 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

13

Програм 15.  Опште услуге локалне 
самоуправе

Разлика ( укупни расходи и издаци ‐  
укупни  извори )

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 0 0

2 3 4 6

Вредност у 2020. години

5

Вредност у 2019. години Укупно (2019‐2021)

8=(5+6+7)

4.614.043

Вредност у 2021. години

1.547.5361.528.000 1.538.5071.480.000Приходи из буџета

5.214.043

200.000

Вредност у 2021. годиниВредност у 2019. години

1.480.000

0 0 0

600.000

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

2

1.680.000

Очекивана вредност у 2018. 
години

Вредност у базној години 
(2017)

Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

0

Извори финансирања програмске активности

7

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)

1.747.5361.738.507

200.000
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година

УКУПНО  ЗА:

Вредност у базној години 
(2017)

Очекивана вредност у 2018. 
години

1.230.000

200.000

Рбр.

250.000

0

200.000

0

1.728.000

Страна 4 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 911. 21.12.2018.



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2019. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години 
(2017)

Вредност у 2020. години Укупно (2019‐2021)Вредност у 2021. години
Очекивана вредност у 2018. 

години
КонтоРбр. ОПИС

Програм 15.  Опште услуге локалне 
самоуправе

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1‐5 циља за сваки програм

** 1‐3 индикатора за сваки циљ

Датум: 29.11.2018.

УКУПНО  ЗА:

Одговорно лице

Страна 5 од 5

„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 912. 21.12.2018.



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 913.      21.12.2018. 

162. 
На основу става 4. члана 92. Закона о буџетском систему („Службени гласник Републике Србије“, број 

54/09,73/10,101/10,101/11, 93/12, 62/13, 63/13-исп., 108/13,142/14, 68/2015-др.закон, 103/15, 99/16 и 113/17), и 
члана 77. Статута општине Чока („Службени лист општине Чока“ бр.3/11 Пречишћени текст), Скупштина 
општине Чока, на седници одржаној 21.12.2018. године, донела је 

ОДЛУКУ  
О АНГАЖОВАЊУ ЕКСТЕРНОГ РЕВИЗОРА ЗА ЗАВРШНИ РАЧУН БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЧОКА ЗА 

2018.ГОДИНУ 

Члан 1. 
За завршни рачун буџета општине Чока за 2018.годину ангажоваће се екстерни ревизор чији ће 

извештај бити саставни део Одлуке о завршном рачуну буџета општине Чока за 2018.годину, уколико 
Општина Чока није обухваћена Програмом ревизије Државне ревизорске интитуције за 2019. годину. 

Члан 2. 
Средства за извршење услуга ревизије завршног рачуна буџета општине Чока за 2018.годину 

обезбеђују се у буџету општине Чока за 2019.годину. 

Члан 3. 
Одељење за финансије ће  спровести  процедуру прибављања најмање три понуде од овлашћених 

ревизорских кућа, које испуњавају услове за обављање послова ревизије финансијских извештаја прописане 
законом којим се уређује рачуноводство и ревизија. Одлуку о избору најповољније понуде доноси Општинско 
веће општине Чока, на основу Извештаја о избору најповољније понуде,који даје Одељење за финансије. 

Члан 4. 
Ова одлука се доставља Државној ревизорској институцији.  

Члан 5. 
           Ова одлука објављује се у „Службеном листу општине Чока“, и ступа на  снагу осмог дана од дана 
објављивања. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЧОКА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Дана: 21.12.2018. год. ПРЕДСЕДНИК СО ЧОКА 
Број: 016-1/2018–V- XXIX Олај Тибор, с.р. 
Чока 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 914.      21.12.2018. 

163. 

На основу члана 11. Закона о финансирању локалне самоуправе (''Службени гласник РС“, број: 62/06, 
47/11, 93/12, 99/13, 125/14, 95/15, 83/16, 91/16, 104/16 и 96/17), члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број: 129/07, 83/14, 101/16 и 47/18) и члана 77. став 1. тачка 4. Статута општине Чока 
(''Службени лист општине Чока'', број: 3/11), Скупштина општине Чока, на седници одржаној 21.12.2018. 
године, донела је: 

О  Д  Л  У  К  У 
О  ЛОКАЛНИМ   КОМУНАЛНИМ   ТАКСАМА 

I. ОПШТЕ  ОДРЕДБЕ 
Члан 1. 

Овом Одлуком уводе се локалне комуналне таксе које плаћају за коришћење права, предмета и услуга 
на територији Општине Чока и утврђује се висина, олакшице, рокови и начин плаћања, као и контрола 
спровођења ове Одлуке. 

Члан 2. 
Обвезници локалне комуналне таксе су правна лица, предузетници и физичка лица - корисници права, 

предметa или услугa за чије је коришћење прописано плаћање комуналне таксе. 
    Локалне комуналне таксе не плаћају се за коришћење права, предмета и услуга од стране државних 

органа и организација, органа и организација територијалне аутономије и локалне самоуправе и индиректних 
корисника буџета општине Чока (месне заједнице, предшколска установа и Културно образовни центар).  

Ослобађање одређеног круга корисника од плаћања појединих врста локалних комуналних такси 
утврђује се у посебном делу ове Одлуке, по тарифним бројевима.  

Члан 3. 
Таксена обавеза из члана 2. ове Одлуке настаје даном почетка коришћења права, предмета или услуга 

за чије је коришћење прописано плаћање локалне комуналне таксе. 
   Таксена обавеза траје док траје коришћење права, предмета и услуга. 

Висина таксене обавезе се утврђује сразмерно времену коришћења права, предмета или услуга. 
Обвезник има право на повраћај више уплаћене локалне комуналне таксе у случају да је дошло до 

престанка таксене обавезе пре истека времена на које је одобрено коришћење права, предмета и услуга, изузев 
таксе за држање моторних друмских и прикључних возила. 

Члан 4. 
Локалне комуналне таксе уводе се за: 
1.  истицање фирме на пословном простору;
2. коришћење рекламних паноа, укључујући и истицање и исписивање фирме ван пословног простора

на објектима и просторима који припадају општини Чока (коловози, тротоари, зелене површине, бандере и 
сл.); 

3. држање моторних  друмских и прикључних возила, осим пољопривредних машина и возила;



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 915.      21.12.2018. 

4. коришћење простора на јавним површинама или испред пословних просторија у пословне сврхе,
осим ради продаје штампе, књига и других публикација, производа старих и уметничких заната и домаће 
радиности;  

5.  држање средстава за игру (''забавне игре'');
6. коришћење слободних површина за кампове, постављање шатора или друге објекте привременог

коришћења; 
7. заузеће јавне површине грађевинским материјалом и за извођење грађевинских радова.

Члан 5. 
Висина локалних комуналних такси може се утврдити  различито зависно од врсте делатности, 

површине и техничко употребних карактеристика објеката, величине правног лица у смислу закона којим се 
уређује рачуноводство и по деловима територије, односно зонама у којима се налазе објекти, предмети или 
врше услуге за које се плаћају таксе и висине укупног прихода оствареног у претходној години. 

Члан 6. 
Обавеза плаћања локалне комуналне таксе се утврђује по основу пријаве обвезника, на основу 

података коју Одељење за финансије прибавља или на основу решења о одобрењу коришћења права, предмета 
или услуга одељења Општинске управе надлежне за комуналне послове (у даљем тексту: „Одељење“). 

Одељење је у обавези да један примерак решења о одобрењу коришћења права, предмета или услуга 
достави Одељењу за финансије  и  комуналном инспектору. 

    Обвезник је дужан да  локалну комуналну таксу уплати у року предвиђеном у решењу Одељења за 
финансије о утврђивању обавезе плаћања локалне комуналне таксе. 

Члан 7. 
  У погледу начина утврђивања локалне комуналне таксе, обрачунавања, застарелости, наплате, рокова 
за плаћање, обрачуна камате и осталог, примењују се одредбе  Закона о пореском поступку и пореској 
администрацији. 

      У свему осталом што није посебно регулисано овом Одлуком примењују се одредбе Закона о 
финансирању локалне самоуправе. 

Члан 8. 
Утврђивање и контролу наплате локалних комуналних такси врши Одељење за финансије.  
Изузетно, утврђивање и контролу наплате локалне комуналне таксе, у име и за рачун буџета општине 

Чока за држање моторних друмских и прикључних возила врши надлежни орган Министарства унутрашњих 
послова, прилииком регистрације возила. 

Члан 9. 
Надзор над применом одредаба ове Одлуке врши комунални инспектор Општинске управе општине 

Чока.  
Уколико обвезник локалне комуналне таксе није пријавио обављање делатности, држање игара на 

срећу односно није прибавио потребно одобрење, а користи права, предмете или услуге за чије је коришћење 
прописано плаћање локалне комуналне таксе или их користи противно одобрењу, комунални инспектор има 
право да решењем наложи мере и рок за отклањање неправилности или нареди уклањање фирме, натписа, 
рекламног паноа, привремених објеката односно забрани даље коришћење права, предмета или услуга. 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 916.      21.12.2018. 

Комунални инспектор је овлашћен да уз решења из претходног става изриче и мандатне казне из члана 
10. ове Одлуке.

Члан 10. 
    Новчаном казном у износу од 50.000,00 динара, казниће се за прекршај таксени обвезник - правно лице 

ако:  
1. не поднесе  пријаву за утврђивање локалне комуналне таксе у прописаном року, не пријави све касније измене

података од значаја за утврђивање и наплату локалне комуналне таксе у предвиђеном року (тарифни број: 1 и 
5), 

2. не прибави одобрење надлежног органа за коришћење права, предмета и услуга (тарифни број: 2, 4, 6 и 7),
3. права, предмете и услуге не користи у складу са одобрењем Одељења (тарифни број: 2, 4, 6 и 7),
4. не плати локалну комуналну таксу у прописаном року ( члан 6. ове Одлуке)

Новчаном казном у од 10.000,00 динара, казниће се одговорно лице у правном лицу за прекршај из 
става 1. овог члана. 

Новчаном казном у од 30.000,00 динара, казниће се таксени обвезник - предузетник, за прекршај из 
става 1. овог члана. 

Новчаном казном у од 10.000,00 динара, казниће се таксени обвезник – физичко лице за прекршај из 
става 1. тачке 2. и 3. овог члана. 

Члан 11. 
  Саставни део ове Одлуке чини Таксена тарифа утврђена за коришћење   појединих права, предмете и 
услуге. 

Члан 12. 
Поступци који су започети до дана ступања на снагу ове Одлуке окончаће се по Одлуци о локалним 

комуналним таксама („Службени лист општине Чока“ број: 14/06, 8/07, 3/09, 16/10, 2/11, 12/11, 22/12 и 4/17) 
односно по прописима који важе до почетка примене ове Одлуке.  

Даном ступања на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о локалним комуналним таксама 
(„Службени лист општине Чока“ број: 14/06, 8/07, 3/09, 16/10, 2/11, 12/11, 22/12 и 4/17). 

Члан 13. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана  објављивања у „Службеном листу општине Чока“, а 

примењује се од 01.01.2019. године.  

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА  
АУТОНОМНА  ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА  ЧОКА 
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ЧОКА 
Број: 016-1/2018–V- XXIX Председник Скупштине општине Чока 
Датум: 21.12.2018. године Тибор Олај, с.р. 
Ч  О  К  А 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 917.      21.12.2018. 

II. ПОСЕБНИ  ДЕО  -  ТАКСЕНE  ТАРИФE

ТАРИФНИ БРОЈ  1 
ТАКСА  ЗА  ИСТИЦАЊЕ  ФИРМЕ  НА  ПОСЛОВНОМ  ПРОСТОРУ 

1. Правна лица и предузетници који обављају делатности:
- банкарства,
- осигурања имовине и лица,
- производње и трговине нафтом и дериватима нафте,
- производње и трговине на велико дуванским производима,
- производње цемента,
- поштанских, мобилних и телефонских услуга,
- електропривреде,
- казина, коцкарница, кладионица, бинго сала и пружања коцкарских услуга и ноћних барова и
дискотека) 
плаћају локалну комуналну таксу за истицање фирме од 370.000,00 динара годишње. 

2. Правна лица која су сврстана у велика правна лица у смислу закона којим се уређује  рачуноводство, а
не баве се делатностима из тачке 1. ове тарифе, плаћају локалну комуналану таксу за истицање фирме у 
износу од  110.000,00 динара годишње. 

3. Правна лица која су сврстана у средња правна лица у смислу закона којим се уређује  рачуноводство, а
не баве се делатностима из тачке 1. ове тарифе, плаћају локалну комуналану таксу за истицање фирме у 
износу од  70.000,00 динара годишње.  

4. Правна лица која су сврстана у мала и микро правна лица у смислу закона којим се уређује
рачуноводство и предузетници: 
- који имају годишњи приход преко 50.000.000,00 динара и
- који се не баве делатностима из тачке 1. ове тарифе
плаћају локалну комуналну таксу за истицање фирме у износу од 70.000,00 динара годишње.  

НАПОМЕНА: 
1) Фирма у смислу ове Таксене тарифе јесте сваки истакнути назив или име које упућује на то да правно или
физичко лице обавља одређену делатност.  
2) Ако се на једном пословном објекту налази више истакнутих фирми истог обвезника такса се плаћа само на
једну фирму. 
3) Ако једно лице истакне фирму на више пословних објеката на територији општине Чока, такса се  плаћа  за
сваку истакнуту фирму и то за један објекат пун износ локалне комуналне таксе, а за сваки наредни до пет 
пословних објеката плаћа се локална комунална такса у висини 50% од прописане таксе, а за сваки наредни 
преко пет пословних објеката плаћа се локална комунална такса у висини 20% од прописане таксе. 
4) Уколико се у једном објекту налази више правних лица наведена под тачком од 1-4 . ове тарифе, која
обављају одређену делатност и имају истакнуту фирму такса се плаћа за сваку истакнуту фирму. 
5) Уколико се фирма истакне у току године, такса по овом тарифном броју утврђује се сразмерно времену за
које је фирма била истакнута. 
6) Предузетнику, који привремено одјави обављање делатности, у складу са законом, за тај период мирује
обавеза плаћања таксе на фирму, с тим да за време трајања привремене одјаве фирма није истакнута. 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 918.      21.12.2018. 

7) Ова такса се плаћа за истакнуту фирму на пословном објекту у седишту, представништву и организационој
јединици, без обзира да ли се обележје налази са улице, у ходнику, дворишту, на степеништу, на улазним 
вратима или на неком другом месту објекта где се налази пословна просторија у којој обавља делатност. 
8) У случају обављања више делатности висина таксе  се одређује према регистрованој претежној делатности
обвезника.  

ОСЛОБАЂАЊА:  
9) Од плаћања таксе из овог тарифног броја ослобођени су:
а. -  правна лица која су сврстана у мала и микро правна лица у смислу закона којим се уређује рачуноводство 
и предузетници, под условом да имају годишњи приход испод 50.000.000,00 динара и да се не баве 
делатностима из тачке 1. овог тарифног броја, 
б. – занатске радње старих и уметничких заната, народна радиност, регистрована пољопривредна газдинства, 
спортске организације, политичке странке, синдикати, цркве, верске заједнице, хуманитарне организације, 
непрофитна удружења, 
в. - основне и средње школе, установе социјалне заштите, установе здравствене заштите. 

ПОСТУПАК  НАПЛАТЕ: 
10) Обвезник таксе је дужан да поднесе пријаву за утврђивање обавезе по основу ове локалне комуналне таксе
Одељењу за финансије најкасније до 31. јануара текуће године, односно у року од 15 дана од дана почетка 
коришћења права, предмета и услуга за које се такса плаћа или за промене које су од утицаја за наплату таксе 
(пресељење пословног простора, отварање издвојеног пословног простора, трајна одјава и слично). 
11) Уколико обвезник таксе не поступи по одредбама из претходног става, по службеној дужности висину
таксе утврђује само Одељење за финансије на основу података којима располаже или на основу података 
других  органа. 
12) У случају престанка обављања делатности обвезник је дужан да Одељењу за финансије поднесе захтев у
писаном облику за престанак таксене обавезе и уз захтев приложи одговарајуће доказе о престанку обављања 
делатности.           
13) Такса за истицање фирме на пословном простору  утврђује се у годишњем износу, а плаћа се месечно на
основу решења Одељења за финансије.   
14) За таксене обвезнике којима је била утврђена обавеза по овом тарифном броју, за годину која претходи
години за коју се утврђује обавеза, период утврђивања обавезе  је од 01. јануара до 31. децембра.  



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 919.      21.12.2018. 

 ТАРИФНИ БРОЈ 2        
ТАКСА  ЗА  КОРИШЋЕЊЕ  РЕКЛАМНИХ  ПАНОА  УКЉУЧУЈУЋИ  И  ИСТИЦАЊЕ  И ИСПИСИВАЊЕ  

ФИРМЕ  ВАН  ПОСЛОВНОГ  ПРОСТОРА  НА  ОБЈЕКТИМА 
И  ПРОСТОРИМА  КОЈИ  ПРИПАДАЈУ  ОПШТИНИ  ЧОКА 

1. Правна лица и предузетници који обављају делатности:
- банкарства,
- осигурања имовине и лица,
- производње и трговине нафтом и дериватима нафте,
- производње и трговине на велико дуванским производима,
- производње цемента,
- поштанских, мобилних и телефонских услуга,
- електропривреде,
- казина, коцкарница, кладионица, бинго сала и пружања коцкарских услуга и ноћних барова и
дискотека) 
плаћају локалну комуналну таксу за коришћење рекламних паноа, укључујући и истицање и 
исписивање фирме ван пословног простора на објектима и просторима који припадају општини Чока, 
у износу од 74.000,00 динара годишње.  

2. Правна лица која су сврстана у велика правна лица у смислу закона којим се уређује  рачуноводство, а
не баве се делатностима из тачке 1. ове тарифе, плаћају локалну комуналану таксу за коришћење 
рекламних паноа, укључујући и истицање и исписивање фирме ван пословног простора на објектима и 
просторима који припадају општини Чока, у износу од  22.000,00 динара годишње. 

3. Правна лица која су сврстана у средња правна лица у смислу закона којим се уређује  рачуноводство, а
не баве се делатностима из тачке 1. ове тарифе, плаћају локалну комуналану таксу за коришћење 
рекламних паноа, укључујући и истицање и исписивање фирме ван пословног простора на објектима и 
просторима који припадају општини Чока, у износу од  14.000,00 динара годишње. 

4. Правна лица која су сврстана у мала и микро правна лица у смислу закона којим се уређује
рачуноводство и предузетници: 
- који имају годишњи приход преко 50.000.000,00 динара и 
- који се не баве делатностима из тачке 1. ове тарифе  
       плаћају локалну комуналну таксу за коришћење рекламних паноа, укључујући и истицање и 
исписивање фирме ван пословног простора на објектима и просторима који припадају општини Чока, 
у износу од 14.000,00 динара годишње.  

НАПОМЕНА: 
1) Фирма у смислу ове Таксене тарифе јесте сваки истакнути назив или име које упућује на то да правно или
физичко лице обавља одређену делатност.  
2) Ако је једно лице истакне фирму на више објеката односно простора који припадају општини Чока такса се
плаћа  за сваку истакнуту фирму. 
3) Уколико се фирма истакне у току године, такса по овом тарифном броју утврђује се сразмерно времену за
које је фирма била истакнута. 
4) Предузетнику, који привремено одјави обављање делатности, у складу са законом, за тај период мирује
обавеза плаћања таксе на фирму, с тим да за време трајања привремене одјаве фирма није истакнута. 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 920.      21.12.2018. 

5) Ова такса се плаћа за истицање фирми, рекламних ознака, разапетих платна и других табли са
обавештавањима о раду и пословању правног лица или предузетника, постављених на посебним објектима за 
рекламирање и оглашавање, стубовима јавне расвете, коловозу, тротоару, јавној површини, зидовима и огради 
објеката који припадају општини Чока. 

ОСЛОБАЂАЊА: 
7) Од плаћања таксе из овог тарифног броја ослобођени су:
а. - правна лица која су сврстана у мала и микро правна лица у смислу закона којим се уређује рачуноводство 
и предузетници, под условом да имају годишњи приход испод 50.000.000,00 динара и да се не баве 
делатностима из тачке 1. ове тарифе, 
б. – занатске радње старих и уметничких заната, народна радиност, регистрована пољопривредна газдинства, 
спортске организације, политичке странке, синдикати, цркве, верске заједнице, хуманитарне организације, 
непрофитна удружења, 
в. - основне и средње школе, установе социјалне заштите, установе здравствене заштите. 

ПОСТУПАК  НАПЛАТЕ: 
8) Решење којим се одобрава коришћење рекламних паноа, односно одобрава истицање и исписивање фирме
ван пословног простора издаје Одељење на захтев корисника.  

9) Решење треба да садржи следеће податке :
- за правно лице: назив и адресу седишта правног лица, матични број и порески идентификациони број, 
- за предузетнике: назив радње са адресом, порески идентификациони број, матични број радње, име и 
презиме, ЈМБГ и адресу становања предузетника, 
- за физичко лице: име и презиме, ЈМБГ и адресу становања физичког лица,т 
- техничке услове за рекламни пано, податке о површини, локацији и времену коришћења. 

   Период важења техничких услова је од дана издавања решења до дана пријаве чињеница на којима се 
заснива постојање пореске обавезе, односно које су од утицаја на смањење или укидање обавезе по овом 
тарифном броју.  

10) У случају престанка обављања делатности обвезник је дужан да Одељењу за финансије поднесе захтев у
писаном облику за престанак таксене обавезе и уз захтев приложи одговарајуће доказе о престанку обављања 
делатности.           
11) Такса за истицање фирме на пословном простору  утврђује се у годишњем износу, а плаћа се месечно на
основу решења Одељења за финансије.   
12) За таксене обвезнике којима је била утврђена обавеза по овом тарифном броју, за годину која претходи
години за коју се утврђује обавеза, период утврђивања обавезе  је од 01. јануара до 31. децембра. 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 921.      21.12.2018. 

ТАРИФНИ БРОЈ 3 
ТАКСА  ЗА  ДРЖАЊЕ  МОТОРНИХ  ДРУМСКИХ  И  ПРИКЉУЧНИХ  ВОЗИЛА, 

ОСИМ  ПОЉОПРИВРЕДНИХ  ВОЗИЛА  И  МАШИНА 

За држање моторних друмских и прикључних возила, осим пољопривредних возила и машина, плаћа 
се такса у следећим износима:      

1. за теретна возила:
- за камионе до 2 t носивости  1.500,00 дин,  
- за камионе од 2 t до 5 т носивости  2.000,00 дин  
- за камионе од 5 t до 12 t носивости 3.500,00 дин  
- за камионе преко 12 t носивости  5.000,00 дин  

2. за теретне и радне приколице (за путничке аутомобиле)    500,00 дин 

3. за путничка возила:
- до 1.150 cm³     500,00 дин  
- преко 1.150 cm³ до 1.300 cm³ 1.000,00 дин  
- преко 1.300 cm³ до1.600 cm³  1.500,00 дин  
- преко 1.600 cm³ до 2.000 cm³ 2.000,00 дин  
- преко 2.000 cm³ до 3.000 cm³ 3.000,00 дин  
- преко 3.000 cm³  5.000,00 дин  

4. за мотоцикле:
- до 125 cm³     450,00 дин  
- преко 125 cm³ до 250 cm³     600,00 дин  
- преко 250 cm³ до 500 cm³  1.000,00 дин  
- преко 500 cm³ до 1.200 cm³ 1.200,00 дин  
- преко 1.200 cm³  1.500,00 дин 

5. за аутобусе и комби бусеве 50 динара по регистрованом седишту

6. за прикључна возила: теретне приколице,полуприколице и специјалне теретне приколице за превоз
одређених врста терета:  

- 1 т носивости     400,00 дин  
- Од 1 t до 5 t носивости     700,00 дин  
- Од 5 t до 10 t носивости     950,00 дин  
- Од 10 t до 12 t носивости 1.300,00 дин  
- Носивости преко 12 т  2.000,00 дин  

7. за вучна возила (тегљаче):
- чија је снага мотора до 66 киловата  1.500,00 дин  
- чија је снага мотора од 66-96 киловата  2.000,00 дин  
- чија је снага мотора од 96-132 киловата  2.500,00 дин  
- чија је снага мотора од 132-177 киловата 3.000,00 дин  



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 922.      21.12.2018. 

- чија је снага мотора преко 177 киловата 4.000,00 дин  

8. за радна возила, специјална адаптирана возила за превоз реквизита за путујуће забаве, радње и атестирана
специјализована возила за превоз пчела         1.000,00 дин        

НАПОМЕНА:  
1) Обвезници ове таксе су правна и физичка лица, на чије име се региструје моторно друмско и прикључно
возило из тачке 1. до 8. овог тарифног броја. 

ОСЛОДАЂАЊА:  
2) Од плаћања таксе из овог тарифног броја ослобођени су:
а. - ватрогасна возила, санитетска возила, возила за изношење смећа, 
б. - инвалидна и хендикепирана лица са 80 и више процената инвалидности, утврђен од стране надлежног 
органа, за путничка и друга возила која им служи за личну употребу. 

ПОСТУПАК  НАПЛАТЕ: 
3) Такса из овог тарифног броја плаћа се приликом регистрације  моторног возила и наплаћује је орган који
региструје возило. 
4) Орган надлежан за регистрацију возила не може регистровати  возило ако ималац возила не поднесе доказ о
плаћеној такси. 

ТАРИФНИ БРОЈ 4 
ТАКСА  ЗА  КОРИШЋЕЊЕ  ПРОСТОРА  НА  ЈАВНИМ  ПОВРШИНАМА  ИЛИ ИСПРЕД  ПОСЛОВНИХ  

ПРОСТОРИЈА  У  ПОСЛОВНЕ  СВРХЕ 

За коришћење простора на јавним површинама или испред пословних просторија у пословне сврхе, 
осим продаје штампе, књига и других публикација, производа старих и уметничких заната и домаће 
радиности плаћа се такса по сваком започетом м2, односно по апарату, по тезги, дневно.  

1. за лагеровање огревног и другог материјала ради продаје, репроматеријала, готових производа за продају
5,00 динара/м2, 

2. за постављање отворене и покривене тезге на којима се врши продаја робе, држање апарата за сладолед и
кокице, уређаја за кестен и кукуруз, замрзивача за сладолед, расхладних витрина, уређаја за печење, аутомата, 
сл. 

-по тезги односно апарату  20,00 динара, 
3. за излагање и продају производа и робе на местима опремљеним продајним столовима

-по столу, тезги                    20,00 динара,  
4. за постављање привремених објеката – киоска     1,25 динара/м2,  
5. за постављање монтажних гаража 1,25 динара/м2,  
6. заузимање простора од стране угоститеља, ради продаје јела или пића ван свог пословног простора (на
приредбама, манифестацијама и сл) 10,00 динара/м2,

7. за постављање циркуских шатри, ринглишпила, забавног парка, аутодрома и сличних објеката за забаву и
игре 10,00 динара/м2,  

8. за привремено заузимање јавних површина ради постављања столова и столица испред угоститељских и
других објеката - летња башта      3,00 динара/м2,  



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 923.      21.12.2018. 

9. за постављање отворене и покривене тезге на којима се врши продаја робе за време државних, верских
празника и других прослава, на месту где се одржава прослава, на вашарима, 

50,00 динара/м2, 
10. за продају сезонских пољопривредних производа са возила на местима где је дозвољено паркирање
возила   5,00 динара/м2, 

11. за организовање манифестација у привредне сврхе, вашара   5,00 динара/м2,

12. за организовање манифестација у културно – уметничке и образовне сврхе, изложбе, такмичења,
спортске приредбе   5,00 динара/м2, 

13. за организовање забавних концерата   100,00 динара/м2. 

НАПОМЕНА: 
1) Обвезник таксе из тачке од 1. до 9. овог тарифног броја је корисник простора који је заузео јавну површину.
2) Обвезник таксе из тачке од 10. овог тарифног броја је власник возила.
3) Обвезник таксе из тачке од 11. до 13. овог тарифног броја је организатор манифестације.
4) Таксени обвезник који у периоду од 01. новембра до 31. марта користи простор на јавној површини за
држање празних замрзивача за сладолед и расхладних витрина за пиће, као и за држање башти отвореног типа 
испред пословних просторија плаћају 20% од утврђеног износа комуналне таксе по овом тарифном броју. 

У случају да комунална инспекција утврди да се замрживачи за сладолед и   расхладне витрине за пиће 
користе за обављање делатности у наведеном периоду из претходног става, комунална такса се плаћа у пуном 
износу.  

ОСЛОБАЂАЊА: 
5) Од плаћања таксе из овог тарифног броја ослобођени су:
а. - корисници јавне површине ради продаје штампе, књига и других публикација, производа старих и 
уметничких заната и домаће радиности. Ако се поред штампе, књига и других публикација, производа старих 
и уметничких заната и домаће радиности, продаје и нека друга роба, такса се плаћа у целокупном прописаном 
износу, 
б. – организатори манифестицја када је покровитељ манифестације општина Чока. 

ПОСТУПАК  НАПЛАТЕ: 
6) Решење којим се одобрава коришћење простора на јавној површини издаје Одељење на захтев корисника.
7) Решење треба да садржи следеће податке :
- за правно лице: назив и адресу седишта правног лица, матични број и порески идентификациони број, 
- за предузетнике: назив радње са адресом, порески идентификациони број, матични број радње, име и 
презиме, ЈМБГ и адресу становања предузетника, 
- за физичко лице: име и презиме, ЈМБГ и адресу становања физичког лица, 
- податке о површини и времену коришћења простора на јавним површинама или испред пословних 
просторија у пословне сврхе, 
- техничке услове за постављање објеката, заузимање површине и вршење продаје производа и робе као и 
вршење услуге. 

8) У случају да је коришћење простора на јавној површини одобрено за дужи период од 90 дана, на захтев
корисника може да се одобри плаћање таксе у месечним ратама. 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 924.      21.12.2018. 

ТАРИФНИ БРОЈ 5 
ТАКСА  ЗА  ДРЖАЊЕ  СРЕДСТАВА  ЗА  ИГРУ 

За држање средстава за игру – забавне игре плаћа се такса у износу 3.600,00 динара годишње по 
апарату. 

НАПОМЕНА: 
1) Под забавним играма у смислу овог тарифног броја сматрају се игре на рачунарима, симулаторима, видео-
аутоматима, флиперима и другим сличним направама које се стављају у погон помоћу новца или жетона, као 
и пикадо, билијар и друге сличне игре, у којима се учествује уз наплату, а у којима учесник не може остварити 
добитак у новцу, стварима, услугама или правима, већ право на једну или више бесплатних игара исте врсте. 
2) Обвезник ове таксе је корисник простора у коме се држи (приређује) забавна игра.

ОСЛОБАЂАЊА: 
3) Таксу по овом тарифном броју у висини од 50% плаћају обвезници који имају пословне просторије на селу,
као и спортске организације и удружења којима је држање средстава за игру један од извора средстава за 
обављање делатности.  

ПОСТУПАК  НАПЛАТЕ:        
4) Обвезник таксе је дужан да поднесе пријаву за утврђивање обавезе по основу ове  комуналне таксе
Одељење за финансије најкасније до 31. јануара текуће године, односно у року од 15 дана од дана настанка 
обавезе или промене које су од утицаја за наплату таксе (пресељење пословног простора, отварање издвојеног 
пословног простора, трајна одјава и слично). 
5) Уколико обвезник таксе не поступи по одредбама првог става, по службеној дужности висину таксе
утврђује Одељење за финансије сам на основу података којима располаже или на основу података других  
органа. 
6) У случају престанка обављања делатности обвезник је дужан да Одељењу за финансије поднесе захтев у
писаном облику за престанак таксене обавезе и уз захтев приложи одговарајуће доказе о престанку обављања 
делатности. 
7) Висина таксе се утврђује се у годишњем износу, а плаћа се једнократно на основу решења Одељења за
финансије. 

ТАРИФНИ БРОЈ 6        
ТАКСА  ЗА  КОРИШЋЕЊЕ  СЛОБОДНИХ  ПОВРШИНА  ЗА  КАМПОВЕ, ПОСТАВЉАЊЕ  ШАТОРА  

ИЛИ  ДРУГЕ  ОБЈЕКТЕ  ПРИВРЕМЕНОГ КОРИШЋЕЊА 

За коришћење слободних површина за кампове, постављање шатора или других објеката привременог 
коришћења плаћа се такса у износу од 5,00 динара/m² дневно.  
НАПОМЕНА:  
1) Такса из овог тарифног броја се плаћа за коришћење слободних јавних површина која припадају општини
Чока. 
2) Обвезник ове таксе је привремени корисник слободне површине односно организатор манифестације за
које је одобрено постављање шатора или других привремених  објеката. 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 925.      21.12.2018. 

ОСЛОБАЂАЊА: 
3) Од плаћања таксе из овог тарифног броја ослобођени су:

организатори манифестација чији је покровитељ општина Чока. 

ПОСТУПАК  НАПЛАТЕ: 
4) Решење којим се одобрава коришћење слободних површина за кампове, постављање шатора или других
објеката привременог карактера издаје Одељење. 
5) Решење треба да садржи следеће податке :
- за правно лице: назив и адресу седишта правног лица, матични број и порески идентификациони број, 
- за предузетнике: назив радње са адресом, порески идентификациони број, матични број радње, име и 
презиме, ЈМБГ и адресу становања предузетника, 
- за физичко лице: име и презиме, ЈМБГ и адресу становања физичког лица,  
 - податке о површини, времену и начину коришћења слободних површина. 

ТАРИФНИ БРОЈ 7 
ТАКСА  ЗА  ЗАУЗЕЋЕ  ЈАВНЕ  ПОВРШИНЕ  ГРАЂЕВИНСКИМ  МАТЕРИЈАЛОМ  И  ЗА  ИЗВОЂЕЊЕ  

ГРАЂЕВИНСКИХ  РАДОВА 

За заузимање јавне површине грађевинским материјалом и за извођење грађевинских радова плаћа се 
такса по сваком започетом м² дневно:    

1. депоновање грађевинског материјала 4,00 динара/м2, 
2. извођење грађевинских радова (постављање скела и сл) 6,00 динара/м2, 
3. извођење радова који изискују  раскопавање јавних површина, у периоду
од 01. априла до 30. септембра 8,00 динара/м2, 
4. извођење радова који изискују  раскопавање јавних површина, у периоду
од 01.октобра до 31.марта   10,00 динара/м2. 

НАПОМЕНА:  
1) Обвезник ове комуналне таксе је инвеститор грађевинских радова.
2) Такса из овог тарифног броја се плаћа за период од дана почетка градње, односно заузећа јавне површине,
до дана завршетка радова односно уклањања материјала. 

ОСЛОБАЂАЊА: 
3) Од плаћања таксе из овог тарифног броја ослобођени су инвеститори који имају грађевинску дозволу за
грађење објекта и који:  
а. - изводе грађевинске радове на објектима оштећеним услед више силе, 
б. - граде објекте за потребе просвете, културе, социјалне и здравствене заштите, друштвене бриге о деци и 
физичке културе, 
в. - врше реконструкцију, санацију коловоза, тротоара, објеката комуналне инфраструктуре.  

ПОСТУПАК  НАПЛАТЕ: 
4) Решење  којим се одобрава заузеће јавне површине грађевинским материјалом или  за извођење
грађевинских радова издаје Одељење. 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 926.      21.12.2018. 

5) Решење треба да садржи следеће податке :
- за правно лице: назив и адресу седишта правног лица, матични број и порески идентификациони број, 
- за предузетнике: назив радње са адресом, порески идентификациони број, матични број радње, име и 
презиме, ЈМБГ и адресу становања предузетника, 
- за физичко лице: име и презиме, ЈМБГ и адресу становања физичког лица,  
 - податке о површини, начину и времену заузећа  јавне површине. 

164. 

На основу члана 9. и 10. Закона о финансирању локалне самоуправе (''Службени гласник РС“, број: 
62/06, 47/11, 93/12, 99/13, 125/14, 95/15, 83/16, 91/16, 104/16 и 96/17), члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број: 129/07, 83/14, 101/16 и 47/18) и члана 77. став 1. тачка 4. Статута општине Чока 
(''Службени лист општине Чока'', број: 3/11), Скупштина општине Чока, на седници одржаној 21.12.2018. 
године, донела је: 

О Д Л У К У 
О   ЛОКАЛНИМ  АДМИНИСТРАТИВНИМ  ТАКСАМА  

I. ОПШТЕ ОДРЕДБЕ  

Члан 1. 
Овом Одлуком уводе се локалне административне таксе за списе и радње у управним стварима, као и 

за друге списе и радње које органи општине Чока издају, односно обављају у оквиру послова из своје изворне 
надлежности.  

Члан 2. 
Такса се плаћа за списе и радње, које се односе на остваривање права грађана, правних и других лица, 

чија се врста и висина утврђује Тарифом за локалнe административне таксе, која је саставни део ове Одлуке (у 
даљем тексту: таксена тарифа). 

Члан 3. 
Такса се не може наплатити ако таксеном тарифом није прописано, нити се може наплатити у већем 

или мањем износу од прописане.  

Члан 4. 
Такса се плаћа у тренутку настанка обавеза плаћања, ако за поједине случајеве није другачије 

прописано. 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 927.      21.12.2018. 

II. ТАКСЕНИ ОБВЕЗНИК

Члан 5.  
Таксени обвезник је правно или физичко лице поводом чијег се захтева поступак покреће, односно 

врше радње предвиђене таксеном тарифом.  
Ако за исту таксу постоји више таксених обвезника, њихова обавеза је солидарна. 

Члан 6. 
У случају подношења више захтева од стране више лица, који се решавају једном одлуком, таксени 

обвезници у висини прописане таксе појединачно су сви они подносиоци захтева којима се доставља одлука.  
У случају подношења једног или више захтева од стране више лица, усмерених за решавање исте 

ствари, плаћа се једна такса. 

III. НАСТАНАК  ТАКСЕНЕ  ОБАВЕЗЕ  И  УТВРЂИВАЊЕ  ВРЕДНОСТИ          ПРЕДМЕТА 

Члан 7. 
Ако таксеном тарифом није другачије прописано, таксена обавеза настаје:  

1. за поднеске – у тренутку када се предају,
2. за захтеве дате у записник - када се записник састави и потпише,

3. за решења, дозволе, потврде, уверења и друге исправе – у тренутку подношења захтева за њихово издавање,
4. за управне радње - у тренутку подношења захтева за извршење тих радњи.

Члан 8. 
Ако је таксеном тарифом прописано да се такса плаћа према вредности предмета, такса се плаћа према 

вредности означеној у поднеску или исправи. 
Ако вредност предмета није назначена у захтеву, односно поднеску или је назначена мања вредност од 

стварне, вредност предмета утврдиће орган који води поступак, решењем, по службеној дужности. 

Члан 9. 
Ако се на захтев странке исправа издаје у више примерака, за други и за сваки даљи примерак плаћа се 

такса као и за препис.  
Такса по ставу 1. овог члана не може бити већа од таксе за први примерак.  
За примерке исправа, који се поводом захтева странке састављају за потребе самих органа, не плаћа се 

такса.  

IV. ПЛАЋАЊЕ ТАКСЕНЕ ОБАВЕЗЕ

Члан 10. 
У решењу или другој исправи за коју је такса плаћена, мора се означити да је такса плаћена, износ који 

је плаћен и тарифни број под којим је такса плаћена.  



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 928.      21.12.2018. 

Члан 11. 
Локална административна такса се плаћа у корист уплатног рачуна: 840-742251843-73 са позивом на 

број: 97-47-241.   

Члан 12. 
Ако таксени обвезник, који је дужан да плати таксу, непосредно поднесе нетаксиран или недовољан 

таксиран поднесак, службено лице задужено за пријем поднеска, затражиће од таксеног обвезника, да плати 
прописану таксу у року од 10 дана од дана предаје поднеска и истовремено упозорава странку на последице 
неплаћања таксе и о томе сачињава забелешку на спису.  

Ако нетаксиран или недовољно таксиран поднесак или други спис стигне поштом, орган надлежан за 
одлучивање о захтеву позваће таксеног обвезника са опоменом да у року од 10 дана од дана пријема опомене 
плати редовну таксу и таксу за опомену и упознаће га са последицама неплаћaња таксе. 

Ако таксени обвезник уплати таксу у року из става 1. и 2. овог члана сматра се да је поднесак  био од 
почетка уредно таксиран.  

Члан 13. 
Орган надлежан за одлучивање о захтеву дужан је да донесе тражену исправу односно да изврши 

радњу без обзира да ли је таксени обвезник доставио доказ о уплати редовне таксе односно таксе за опомену. 
Принудна наплата прописане таксе и таксе за опомену из члана 12. став 1. и 2. ове Одлуке врши се пре 

уручења затраженог решења или друге исправе, односно пре саопштења обвезнику да је радња извршена. 
Ако обвезник не достави доказ о уплати редовне таксе и таксе за опомену у року из члана 12. став 1. и 

2. ове Одлуке, орган надлежан за одлучивање о захтеву обавестиће таксеног обвезника да је исправа донета и
покреће поступак за принудну наплату таксе. 

Поступак принудне наплате таксе се покреће у складу са одредбама Закона о пореском поступку и 
пореској администрацији. По покретању поступка за принудну наплату таксе таксеном обвезнику се доставља 
тражена исправа односно му се саопштава да је тражена радња извршена. 

Исправа донета поводом захтева обвезника који није платио таксу, којом се решава о правима и 
обавезама трећих лица која нису таксени обвезници или су платили таксу, орган надлежан за одлучивање тим 
лицима може одмах доставити донету исправу. 

Члан 14. 
Право на наплату таксе застарева две године по истеку године у којој је таксу требало платити, а право 

по повраћај таксе - две године по истеку године у којој је такса више плаћена.  

V. ОСЛОБАЂАЊЕ ОД  ПЛАЋАЊА ТАКСЕ  

Члан 15. 
Ослобађају се плаћање таксе:  

1. државни органи, органи територијалне аутономије и јединице локалне самоуправе,
2. организације обавезног социјалног осигурања,
3. организације Црвеног крста,
4. организације регистроване за обављање делатности у области друштвене заштите деце и омладине и

социјалне заштите,
5. индиректни корисници  буџета општине Чока (Предшколска установа, Културно образовни центар и мeснe

зajeдницe).



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 929.      21.12.2018. 

Члан 16. 
Не плаћа се такса за:   

1. списе и радње у поступцима који се воде по службеној дужности,
2. списе и радње у поступку за исправљање  грешака у решењима, другим исправама и службеним

евиденцијама,
3. све врсте пријава и прилога уз њих за утврђивање јавних прихода,
4. списе и радње у вези одобравања коришћења јавних површина и објеката за чије је коришћење прописано

плаћање локалне комуналне таксе,
5. списе и радње за остварење законом  признатих олакшица и ослобађања код  плаћања пореза и других јавних

прихода,
6. списе и радње у поступку за повраћај  више наплаћених и неправилно наплаћених јавних прихода (такси и

пореза),
7. списе и радње у поступку за утврђивање смањења катастарског прихода због елементарних непогода, биљних

болести, штеточина или других ванредних догађаја,
8. списе и радње за остваривање права из социјалног осигурања, друштвене бриге о деци, социјалне заштите,

борачко – инвалидске заштите и заштите цивилних ратних инвалида,
9. списе и радње у вези за школовањем ученика и студената,
10. овера потписа родитеља и старалаца на одобрењу за колективно путовање деце у иностранство у пратњи

друге особе,
11. списe и рaдњe у вeзи сa рeгулисaњeм вojнe oбaвeзe,
12. списе и радње у поступку заснивања радног односа и остваривање права по том основу,
13. списе и радње у поступку за сахрањивање,
14. поднеске упућене органима за представке и притужбе,
15. списе и радње у остваривању права на приступ информацији од јавног       значаја, 
16. потврда о пријему захтева односно другог поднеска,
17. потврде о коначности, правноснажности односно извршности, која се       ставља на управни акт.  

Члан 17. 
У исправи која се издаје без плаћања таксе мора се назначити у ком циљу се издаје и на основу ког 

прописа се не плаћа такса.  
Исправа из става 1. овог члана може се употребити и у друге сврхе само пошто за њу буде плаћена 

одговарајућа такса и ако је за те сврхе прописана обавеза плаћања таксе. 

Члан 18. 
Ако је поступак покренут на захтев више обвезника, од којих су неки ослобођени плаћања таксе, таксу 

у целокупном износу плаћа обвезник који није ослобођен плаћања таксе.  

VI. ПОВРАЋАЈ ТАКСЕ

Члан 19. 
Таксени обвезник који је платио таксу, има право на повраћај таксе ако:  

1. није био дужан да плати таксу,
2. таксу је платио у износу већем од прописаног,
3. таксу је платио за радњу коју надлежни орган није извршио из било којих разлога,
4. таксу је платио за жалбу против првостепеног решења Општинске управе, а жалба се усвоји у целини или

делимично.
Поступак за повраћај таксе покреће се по захтеву таксеног обвезника.  



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 930.      21.12.2018. 

У поступку повраћаја таксе из става 1. овог члана примењују се одредбе Закона о пореском поступку и 
пореској администрацији.  

VII. ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ

Члан 20. 
За списе и радње у којима су таксене обавезе настале, а нису плаћене до дана примене ове Одлуке, 

такса се плаћа у складу са Одлуком која је била на снази у време настанка таксене обавезе. 

Члан 21. 
Даном почетка примене ове Одлуке престаје да важи Одлука о општинским административним 

таксама (,,Службени лист општине Чока'' број: 14/06,  8/07,  3/09,  8/09, 17/09  и  16/10). 

Члан 22. 
Ова Одлука ће се објавити у ,,Службеном листу општине Чока'' и ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања. 
Одлука се примењује од 01.01.2019. године. 

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА 
АУТОНОМНА  ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА  ЧОКА Председник Скупштине општине Чока 
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ЧОКА  Тибор  Олај, с.р. 
Број: 016-1/2018–V- XXIX  
Датум: 21.12.2018. године 
Ч   О   К    А  

Т  А  Р  И  Ф  Е 
ЗА  ЛОКАЛНЕ  АДМИНИСТРАТИВНЕ  ТАКСЕ 

Износ  у  дин. 

ТАРИФНИ  БРОЈ  1. 
За подношење захтева, молбе, предлога и других поднесака      
(усмени и писмени захтеви, изузев ургенција због раније поднетих  200,00 
 поднесака. Ова такса се наплаћује уз таксе за акте и радње из тарифних бројева ове Одлуке изузев Тарифног 
броја: 5, 9 и 10.  

ТАРИФНИ  БРОЈ  2. 
За доношење решења и закључака, које доноси Општинска управа  
и за које нису утврђене посебне накнаде 

300,00 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 931.      21.12.2018. 

За издавање уверења по основу члана 161. и 162. ЗУП-а  
(чињенице о којима Општинска управа води службену      300,00 
евиденцију или које утврђује у управном поступку) 

ТАРИФНИ БРОЈ  3. 
За подношење жалбе против аката, које доноси Општинска управа 
општине Чока у вршењу својих изворних надлежности 
Ако се у истој управној ствари подноси једна жалба против више     300,00 
решења, такса се плаћа према броју решења која се оспоравају жалбом) 

ТАРИФНИ  БРОЈ  4. 
За опомену којом се обвезник позива да плати локалну административну таксу 

200,00 
(ова такса се плаћа за опомену ако је нетаксиран поднесак достављен поштом или  
ако обвезник не уплати таксу у датом року у случају непосредне предаје поднеска)   

ТАРИФНИ  БРОЈ  5. 
Излазак на лице места 1.000,00  
(комисије или службеног лица ради предузимања  
радњи на терену, изузев овере потписа) 

ТАРИФНИ  БРОЈ  6. 
За издавање уверења у области приватног предузетништва    300,00 

ТАРИФНИ  БРОЈ  7. 
За акте и управне радње у области грађевинарства 
-информација о локацији  600,00 
-потврда пројекта парцелизације и препарцелације     600,00 
 (са или без исправке граница  грађевинских парцела) 
-давање сагласности за исправку граница парцеле   600,00 
-потврда урбанистичког пројекта    600,00 

ТАРИФНИ  БРОЈ  8. 
За издавање извода, података, обавештења и слично из  
области урбанизма и грађевинарства 600,00 
( по основу планских докумената ) 

ТАРИФНИ  БРОЈ  9. 
За услуге матичара: 

‐ венчање суботом, недељом и нерадним данима 1.000,00 
‐ венчање са изласком на лице места 4.000,00 

( по посебном захтеву странке, изузев у случају болести ) 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 932.      21.12.2018. 

ТАРИФНИ  БРОЈ  10. 
За пружање правне помоћи - ПОЛОВИНА од износа утврђеног 

   адвокатском тарифом за исте радње. 

ТАРИФНИ  БРОЈ  11. 
За акте и радње у области саобраћаја: 600,00 
-привремена обустава саобраћаја 
-регистрација и овера реда вожње за градски и приградски превоз 
-измена решења у техничкој регулацији саобраћаја 
-дозвола за такси превоз 

ТАРИФНИ  БРОЈ  12. 
За акте и радње у стамбеној области: 300,00 
-регистрација стамбених заједница 
-издавање уверења о регистрацији стамбених заједница 

ТАРИФНИ  БРОЈ  14. 
За акте и радње у области породичних односа: 
-уверење о издржавању – о породичном стању, 300,00 
-уверење о подичном стању, намењена за употребу у инострансту 600,00 
-потврда о животу корисницима иностраних пензија 600,00 
-одобрење за пренос посмртних остатака. 600,00 

165. 

На основу члана 8. став 1. Закона о матичним књигама („Службени гласник РС“ бр.20/09, 145/14 и 
47/18), члана 32. став 1. тачка 6) Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр.129/07, 83/14, 
101/16 и 47/18),  

Скупштина општине Чока, по прибављеном мишљењу Министарства државне управе и локалне 
самоуправе број: 20-00635/2018-26, на седници одржаној дана 21.12.2018. године, донела је 

ОДЛУКУ 
о матичним подручјима на територији општине Чока 

1. Овом oдлуком одређује се матично подручје за које се воде матичне књиге на територији општине Чока и
седиште матичног подручја. 

2. Матично подручје за које се воде матичне књиге на територији општине Чока је:
1) матично подручје Чока,  које чине насељена места: Чока, Врбица, Црна Бара, Банатски
Моноштор, Санад, Остојићево, Јазово и Падеј. 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 933.      21.12.2018. 

3. Седиште матичног подручја из тачке 2. ове одлуке је:
1) Седиште матичног подручја Чока је у Чоки.

4. Даном почетка примене ове одлуке престаје да важи Одлука о матичним подручјима на територији
општине Чока („Службени лист општине Чока“ бр.23/2016). 

5. Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном гласнику Републике Србије“, а почеће да се
примењује почев од 1. јануара 2019. године. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 – 1 /2018 – V- XXIX.  
Дана: 21.12.2018. год.     Председник СO-е Чока 
Ч   О  К   А                   Олај Тибор, с.р. 

166. 

На основу члана 32. став 1. тачка 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 
129/2007 и 83/2014-др.закон) и члана 77. став 1. тачка 1. Статута општине Чока ( „Службени лист општине 
Чока”, бр. 3/11-пречишћен текст), Скупштина општине Чока, на седници одржаној дана 21.12.2018. године, 
донела је  

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  

ПОСЛОВНИКА О РАДУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 

Члан 1. 
Овом Одлуком врше се измене и допуне Пословника о раду Скупштине општине Чока („Службени 

лист општине Чока”, бр. 13/2008, 9/2009, 10/2015 и 18/2018), у даљем тексту: Пословник. 

Члан 2. 
У поглављу VII. РАД СКУПШТИНЕ У СЛУЧАЈУ НЕПОСРЕДНЕ РАТНЕ ОПАСНОСТИ, 

РАТНОГ ИЛИ ВАНРЕДНОГ СТАЊА Пословника о раду Скупштине општине Чока, члан 107. мења се и 
гласи: 

„У случају непосредне ратне опасности или ванредног стања Скупштина ради по овом Пословнику, 
ако конкретне прилике и околности то задовољавају. 

Ако у наведеним околностима није могућ рад по овом Пословнику, Скупштина на првој седници 
доноси посебан Пословник о свом раду и остваривању функција у насталим околностима.” 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 934.      21.12.2018. 

Члан 3. 
У поглављу VII. РАД СКУПШТИНЕ У СЛУЧАЈУ НЕПОСРЕДНЕ РАТНЕ ОПАСНОСТИ, 

РАТНОГ ИЛИ ВАНРЕДНОГ СТАЊА Пословника о раду Скупштине општине Чока иза члана 107. додају 
се нови чланови 107а, 107б и 107в, који гласе: 

„Члан 107а  
Председник Скупштине у случају непосредне ратне опасности или ванредног стања: 

 одређује време и место одржавања седнице Скупштине; 
 одлучује о начину позивања одборника на седницу и о начину и роковима достављања материјала за 

седницу; 
 по потреби може одредити посебан начин вођења и чувања записника, бележака и других докумената 

Скупштине и њених органа, наложити да се одређени материјали не стављају на располагање средствима 
јавног информисања и предузети друге мере у циљу безбедности и заштите; 

 успоставља контакте и сарадњу са одговарајућим државним и војним органима Републике  Србије и 
предузима мере за реализацију донетих закона, одлука, закључака, наређења и других аката ових органа; 

 одлучује о начину рада Општинске управе у циљу што успешнијег остваривања послова и задатака у 
насталим околностима. 

Члан 107б 
Одборници су дужни да у случајевима непосредне ратне опасности, ратног или ванредног стања, 

извештавају секретара Скупштине о свакој промени адресе, пребивалишта или боравишта. 

Члан 107в 
У случају ратног стања Општинско веће доноси акте из надлежности Скупштине, с тим што је дужно 

да их поднесе на потврду Скупштини, чим она буде у могућности да се састане.” 

Члан 4. 
Остале одредбе Пословника о раду Скупштине општине Чока остају неизмењене. 

Члан 5.  
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у “Службеном листу општине Чока”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА-АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЧОКА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА 
Број: 016-1/2018–V- XXIX Председник СО Чока, 
Дана: 21.12.2018 године Тибор Олај, с.р. 
Ч О К А 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 935.      21.12.2018. 

167. 
На  основу  члана  77.  став  3.  Закона  о  запосленима  у  аутономним покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе (''Сл.гласник РС'', бр. 21/2016, 113/2017 и 95/2018), Скупштина општине Чока, на 
седници одржаној 21. децембра 2018. године усваја следећи 

КАДРОВСКИ ПЛАН ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ЧОКА ЗА 2019. ГОДИНУ 

1. Постојећи број службеника и намештеника на дан 21. децембра
2018. године

‐ по радним местима 

Радна места службеника 
Број 

извршилаца 

Начелник Општинске управе 1
Шеф одељења за инспекцијске послове и комунални инспектор 1
Грађевински инспектор 1

Инспектор за заштиту животне средине, послови заштите од пожара и послови 
у вези ванредних ситуација 

1 

Шеф одељења за општу управу и друштвене делатности 1
Шеф одсека за општу управу и заједничке послове 1
Послови у услужном центру 1
Послови поштанског саобраћаја ууговорној пошти у Јазову 1
Матичар за матично подручје Чока и вођење бирачког списка 1
Матичар за матично подручје Остојићево 1
Матичар за матично подручје Падеј 1
Шеф одсека друштвених делатности и послови безбедности и заштите здравља 
на раду 

1 

Послови борачко инвалидске заштите и послови друштвене бриге о деци 1

Послови додатка на децу 1
Управљање људским ресурсима и послови одбране 1
Послови кадровске евиденције и радних односа запослених 1 

Шеф одељења за привреду, пољопривреду, развој, урбанизам, за грађевинске 
послове, за спровођење обједињене процедуре и стамбено-комуналне послове 

1 

Послови грађевинарства, обједињене процедуре и регистратор регистра 
обједињених процедура 

1 

Послови грађевинарства, урбанизма, обједињене процедуре, енергетске 
ефикасности 

1 

Послови имовинско правне природе 1
 Шеф одељења за финансије 1
Послови јавних прихода и расхода 1



Службеник за послове јавних набавки 1
  Шеф рачуноводства 1
Послови обрачуна и благајне 1
Инспектор канцеларијске контроле 1
Референт аналитичко оперативних послова 1
Интерни ревизор 1
Послови превођења за српски и мађарски језик 1
Правно технички послови у кабинету Председника општине и послови
Општинског већа 

1 

Радна места намештеника 
Број 

извршилаца 

Послови у чајној кухињи – кафе куварица 1
           

- по звањима 

Звања службеника и намештеника 
Број 

извршилаца 

Начелник Општинске управе – положај у првој групи 1
Самостални саветник 6
Саветник 10 
Млађи саветник 5
Виши референт 7
Референт 1 
Намештеник 1 
Укупно 31 

Број запослених у Општинској управи обухвата запослене на неодређено време, одређено време због 
повећаног обима посла и лице на положају. 

Радни однос на одређено време у кабинету 

председника Општине 

Радна места 
Број 

извршилаца 

Помоћник председника Општине 3

"Службени лист  општине  Чока" број 25.  страна 936.  21.12.2018



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 937.      21.12.2018. 

2. Број запослених са радним односом на неодређено време који су

потребни у 2019. години за коју се доноси Кадровски план

Звања службеника и намештеника 
Број 

извршилаца 

Самостални саветник 6
Саветник 12
Млађи саветник 2
Виши референт 7
Референт 1
Намештеник 2
Укупно 30 

Током 2019. године планира се запошљававање три лица на одређено време због повећања обима посла, 
с обзиром да је број запослених на неодређено време у Општинској управи мањи од максималног броја, 
које по одлуци Скупштине општине, Општинска управа може да запосли 38 запослених на неодређено 
време, а тај број је на дан 21. децембар 2018. године, 26 запослених на неодређено време. 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 

Олај Тибор, с.р. 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 938.      21.12.2018. 

168. 
На основу члана 99. и 100. Закона о планирању и изградњи (”Службени гласник РС“, број: 72/09, 

81/09, 24/11, 121/12, 132/14, 145/14 и 83/18), члана 3. Одлуке о прибављању, располагању у управљању 
стварима у јавној својини општине Чока („Службени лист општине Чока“, број: 14/17) и члана 77. став 1. 
тачке 6. Статута општине Чока („Службени лист општине Чока“, број: 3/11 – пречишћени текст), Скупштина 
општине Чока на седници одржаној дана 21.12.2018. године, донела је  

П Р О Г Р А М 

ОТУЂЕЊА  И  ДАВАЊА  У  ЗАКУП  ГРАЂЕВИНСКОГ  ЗЕМЉИШТА   

У  ЈАВНОЈ  СВОЈИНИ  ОПШТИНЕ  ЧОКА  ЗА  2019. ГОДИНУ 

I.ПРЕДМЕТ  ОТУЂЕЊА  И  ЗАКУПА 

На основу Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“, број: 72/09, 81/09, 24/11, 121/12, 
132/14, 145/14 и 83/18) и Одлуке о прибављању, располагању у управљању стварима у јавној својини општине 
Чока („Службени лист општине Чока“, број: 14/17) грађевинско земљиште у јавној својини општине Чока се 
отуђује и даје у закуп ради изградње и постављања објеката према одређеном планском документу, на начин 
којим се обезбеђује његово рационално коришћење. Предмет отуђења може да буде неизграђено грађевинско 
земљиште или изграђено грађевинско земљиште на којем се налази објекат општине или трећег лица. 

Отуђење  земљишта 

Неизграђено грађевинско земљиште, за које је донет плански документ на основу кога се могу издати 
локацијски услови, односно грађевинска дозвола и које је у складу са тим планским документом комунално 
опремљено за грађење, могу се отуђити у складу са Законом и подзаконским актима. 

Изузетно, предмет отуђења може бити и неизграђено грађевинско земљиште које није комунално 
опремљено, под условом да учесник у поступку јавног надметања, односно прикупљања понуда јавним 
огласом прихвати услове о финансирању изградње комуналне инфраструктуре чија је садржина прописана у 
члану 92. Закона о планирању и изградњи, а који су претходно објављени у јавном огласу.  

По спроведеном поступку отуђења у случају одређеном у претходном ставу, међусобни односи 
општине и купца неизграђеног грађевинског земљишта у јавној својини општине у погледу финансирања 
изградње комуналне инфраструктуре регулисаће се у складу са чланом 92. Закона о планирању и изградњи.  

Простор одређен планским документом за уређење или изградњу јавних објеката или јавних 
површина, за које се у складу са посебним законом утврђује општи интерес (у даљем тексту: површине јавне 
намене), постојећи или планирани, не може се отуђити из јавне својине.  

Изузетно, планиране а неизграђене површине јавне намене могу се дати у краткорочни закуп, до 
привођења планираној намени, под условима одређеним посебном Одлуком.  



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 939.      21.12.2018. 

Закуп земљишта 

Неизграђено грађевинско земљиште се издаје у закуп ради постављања монтажних објеката и 
изградње привремених објеката у складу са Законом.  

Неизграђено грађевинско земљиште у јавној својини даје се у закуп ради:  

1) постављања привремених монтажних објеката, у складу са важећом одлуком о постављању монтажних
објеката на јавним површинама на подручју општине Чока и  

2) изградњe објеката за које се у складу са чланом 147. Закона о планирању и изградњи издаје привремена
грађевинска дозвола.  

Уговор о закупу земљишта се закључује на одређено време , најдуже до пет година.  

Неизграђено грађевинско земљиште може да се изда у закуп у случају да је било намењено за отуђење, 
а да јавно надметање односно прикупљање понуда јавним огласом није успело.   

II. НАЧИН  ОТУЂЕЊА  ГРАЂЕВИНСКОГ  ЗЕМЉИШТА

Грађевинско земљиште у јавној својини општине може да се отуђи или да се даје у закуп путем:  

1) јавног надметања,

2) прикупљањем понуда јавним огласом,

3) непосредном погодбом.

Јавним надметањем односно прикупљањем понуда јавним огласом отуђује се неизграђено грађевинско 
земљиште, лицу које понуди највећи износ накнаде за отуђење у складу са Законом, осим у случају 
располагања под повољнијим условима од тржишних за које је претходно прибављена сагласност Владе под 
условима одређеним Законом, важећим подзаконским актом Владе и овом Одлуком.  

Непосредном погодбом може се отуђити односно дати у закуп неизграђено грађевинско земљиште у 
јавној својини у случајевима прописаним Законом.  

Поступак јавног надметања односно прикупљања понуда јавним огласом спроводи се ускладу са 
законом и донетом Одлуком Скупштине општине Чока о отуђењу непокретности.  

III. ПОСЕБНЕ  ПОВОЉНОСТИ

Општина Чока може отуђити грађевинско земљиште у јавној својини по цени која је мања од тржишне 
цене или без накнаде (у даљем тексту: располагање под условима повољнијим од тржишних), по претходно 
прибављеној сагласности Владе у складу са Законом о планирању и изградњи под условом да је то 
грађевинско земљиште намењено за изградњу:  



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 940.      21.12.2018. 

1) објекта у функцији реализације пројеката економског развоја;

2) објекта који је намењен за социјално становање, у складу са законом којим се уређује социјално становање
или објекат који није намењен тржишту већ за потребе државних органа или органа јединице локалне 
самоуправе и да је инвеститор тог објекта Република Србија, односно јединица локалне самоуправе;  

3) када се ради о испуњавању уговорних обавеза насталих до ступања на снагу Закона о планирању и
изградњи;  

4) објекта који је у функцији обављања комуналне делатности, у складу са законом којим се уређују
комуналне делатности.  

Пројекти економског развоја из тачке 1) су пројекти који су од посебног значаја за реализацију 
привредног развоја Републике Србије и локалног економског развоја, чијом реализацијом се повећава број 
запослених у привреди за најмање 1% и сразмерно увећавају јавни приходи.  

IV. ЛОКАЦИЈA  ЗА  ОТУЂЕЊЕ

На територији општине Чока у 2019. години за отуђење одређује се: 

‐ парцела број: 427/1, са површином од 09 ари и 41 м2, која је уписана у листу непокретности број: 2457, 
КО Чока,  уређено грађевинско земљиште у Чоки, у улици Браће Вујића (стара пијаца). 

Ради се о парцели на којој је изграђен мањи део објекта трећег лица па је неопходно регулисти 
имивинско правне односе пре легализације објекта. Из тих разлога земљиште испод објеката ће се продати 
власнику објекта непосредном погодбом, а преостали део парцеле број 427/1 ће се продавати путем јавног 
надметања односно прикупљањем понуда јавним огласом. 

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА  
АУТОНОМНА  ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА  ЧОКА 
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ЧОКА 
Број: 016-1/2018–V- XXIX Председник 
Датум: 21.12.2018. године Скупштине општине Чока 
Ч  О  К  А Тибор Олај, с.р. 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 941.      21.12.2018. 

169. 
На основу члана 77. став 1. тачка 17.  Статута општине Чока (,,Службени лист општине Чока“, број  

3/11 - пречишћени текст) и члана V.  Одлуке о прибављању непокретности у јавну својину у корист општине 
Чока Скупшине општине Чока („Службени лист општине Чока“, број  23/2018) 

Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  21.12.2018. године донела је  

З А К Љ У Ч А К 
 О  УТВРЂИВАЊУ  ТЕКСТА ОГЛАСA  

ЗА ПРИКУПЉАЊЕ ПИСМЕНИХ ПОНУДА ЗА ПРИБАВЉАЊЕ НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНУ 
СВОЈИНУ ОПШТИНЕ ЧОКА 

Члан 1. 
УТВРЂУЈЕ СЕ  текст  Oгласa  за прикупљање писмених понуда за прибављање непокретности у јавну 

својину општине Чока. 

Члан 2. 
Текст  Oгласa  за прикупљање писмених понуда за прибављање непокретности у јавну својину 

општине Чока чини саставни  део овог Закључка. 

Члан 3. 
Овај Закључак  ће се објавити у „Службеном листу општине Чока“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА   Председник  СО Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А     Олај Тибор  с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА        
Број: 016-1/2018-V-  XXIX  
Дана: 21.12.2018. године 
Ч О К А  



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 942.      21.12.2018. 

На основу члана 27. ст. 10. Закона о јавној својини („Сл. гласник РС“, бр.72/2011,88/2013,105/14,  
104/2016-др.закон, 108/2016 и 113/2017), чл. 2, 17. и 18. Уредбе о условима прибављања и отуђења 
непокретности непосредном погодбом и давања у закуп ствари у јавној својини, односно прибављања и 
уступања искоришћавања других имовинских права, као и поступцима јавног надметања и прикупљања 
писмених понуда("Службени гласник РС", број 16/18), члана 3., члана 8., члана 48. и члана 49. Одлуке 
Скупштине Општине Чока о прибављању, располагању и управљању стварима у јавној својини Општине 
Чока-(у даљем тексту: „Одлука“) - („Службени лист општине Чока“, број: 14/17), и члана 77. став 1. тачка 17. 
Статута Општине Чока ("Службени лист општине Чока", број: 3/11 - пречишћени текст), Одлуке о 
прибављању непокретности у јавној својини у корист општине Чока Скупшине општине Чока („Службени 
лист општине Чока“, бр. 23/2018 ) и Одлуке о покретању поступка прикупљања писмених понуда за 
прибављање непокретности у јавну својину општине Чока бр: 031-67/2018-VI  од 10.12.2018. године, дана 
21.12.2018. године, Скупштина општине Чока расписује 

О Г Л А С  
ЗА ПРИКУПЉАЊЕ ПИСМЕНИХ ПОНУДА ЗА ПРИБАВЉАЊЕ НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНУ 

СВОЈИНУ ОПШТИНЕ ЧОКА 

I Предмет прибављања 

Расписује се оглас за прикупљање писмених понуда за прибављање непокретности –– изграђеног 
грађевинског земљишта са одговарајућим пословним објектом у јавну својину општине Чока, а за потребе 
општине Чока.  

Некретнина која je предмет прикупљања писмених понуда треба да одговара следећим условима:  
 да се налази на територији насеља Чока,  

 да се налази у грађевинском реону,  

 да има директан прикључак на асфалтирану или бетонирану уличну саобраћајницу, 

 да има површину између 500 и 550 м2, 

 да има изграђен објекат од чврстог материјала, 

 да има прикључак на електричну мрежу. 

Критеријум за избор најповољнијег понуђача је најнижа купопродајна цена коју понуђач захтева 
према датим условима. 

Непокретности се прибављају по тржишној купопродајној цени у висини процењене тржишне 
вредности непокретности од стране надлежног пореског органа или другог надлежног органа, односно 
понуђена цена не може бити већа од процењене тржишне вредности непокретности утврђене од стране 
Министарства финансија, Пореске управе, Филијала Сента, односно другог надлежног органа. Пријава неће 
бити прихваћена уколико је понуђена купопродајна цена већа од процењене тржишне вредности. 
У писменој понуди  навести цену која треба да буде израженa у еврима, с тим што се исплата врши у 
динарској противвредности по средњем курсу НБС на дан исплате. 

II Услови за подношење пријава 

1. Право учешћа у поступку прибављања непокретности у јавну својину Општине Чока имају:
-физичка и правна лица која су власници непокретности ближе описане у тачки I огласа. 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 943.      21.12.2018. 

Писмена понуда физичког лица треба да садржи: име и презиме, адресу, број личне карте, матични 
број и број телефона и мора бити потписана, а ако је то лице предузетник уз пријаву се прилаже оригинални 
извод из регистра привредних субјеката или потврда да је предузетник уписан у одговарајући регистар, све не 
старије од 30 дана. 

Писмена понуда правног лица треба да садржи: назив, седиште, број телефона и мора бити потписана 
од стране овлашћеног лица.  

Уз писмену понуду правног лица се прилаже оригинални извод из регистра привредних субјеката са 
подацима за то правно лице, не старије од 30 дана. 

Писмена понуда треба да садржи број листа непокретности, број катастарске парцеле, површину 
непокретности и цену непокретности. 

2. Испуњеност услова за подношење писмених понуда понуђач доказује оригиналним документима,
односно овереним фотокопијама. 

Понуђач је дужан да уз писмену понуду достави: 
- доказ о праву својине на непокретности које су предмет прибављања у јавну својину и 
које су уписане у катастар непокретности-лист непокретности, 
-оверену писану изјаву власника да на непокретностима које су предмет прибављања не постоје права трећих 
лица, да није оптерећена теретима, да није под спором, нити под забраном располагања, да није предмет 
теретног или безтеретног правног посла, нити уговора о доживотном издржавању и да не постоје друге 
сметње за пренос права својине, као и оверену писану изјаву да уколико се утврди да на непокретности која се 
нуди постоји било какав терет, продавац се обавезује да га отклони о свом трошку односно да купцу пружи 
заштиту од евикције и сноси сву одговорност за евентуалне правне недостатке; 
- доказ да су измирени сви трошкови коришћења непокретности која се нуди (утрошена електрична енергија, 
комуналије, порез на имовину и друго); 
-у случају да подносиоца писмене понуде заступа пуномоћник, пуномоћје за заступање мора бити оверено од 
стране јавног бележника. 

 III Документација за учествовање у поступку 
Писмена понуда  на оглас, са траженом документацијом се подноси у затвореној коверти на којој 

треба да пише: 
На предњој страни: Адреса: Општина Чока, улица Потиска бр. 20, 23320 Чока, Комисија за спровођење јавног 
надметања за прибављање непокретности у јавну својину општине Чока. Уписати назнаку ПИСМЕНА 
ПОНУДА-НЕ ОТВАРАТИ. 
На задњој страни: Назив и адреса подносиоца писмене понуде. 
Заједно са писменом понудом на оглас доставља се наведена документација. 

IV Рок за подношење писмених понуда 
Рок за достављање писмених понуда је 15 дана од дана објављивања Огласа у дневном листу који се 

дистрибуира на територији јединице локалне самоуправе, односно општине Чока и то до  12 часова последњег 
дана рока за подношење писмених понуда. 

Благовременим ће се сматрати све писмене понуде које стигну у писарницу Општинске управе Чока у 
наведеном року. 

Неблаговремене и непотпуне писмене понуде неће се разматрати. 

V Отварање и разматрање писмених понуда 
Отварање и разматрање писмених понуда за прибављање непокретности из поглавља I овог Огласа одржаће се 
у згради општине Чока, улица Потиска бр. 20, канцеларији бр. 29, дана 11.01.2019.године са почетком у 15,00 
часова. 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 944.      21.12.2018. 

Услови за спровођење поступка отварања и разматрања писмених понуда испуњени су уколико пристигне 
најмање једна благовремена и потпуна пријава. Уколико подносилац благовремене и потпуне писмене понуде 
не приступи отварању писмених понуда, сматраће се да је одустао од понуде. 
Неблаговремене, односно непотпуне писмене понуде се не разматрају већ се одмах одбацују.   
Писмена понуда  је непотпуна ако не садржи све што је прописано, ако нису приложене све исправе како је то 
предвиђено, односно ако не садржи све податке предвиђене огласом или су подаци дати супротно објављеном 
огласу. 
Након спроведеног поступка Комисија за прикупљање писмених понуда за прибављање непокретности у 
јавну својину општине Чока ће у најкраћем року утврдити предлог за избор најповољнијег понуђача и 
доставити га Скупштини општине Чока ради доношења Одлуке о избору најповољнијег понуђача. 
У року од 30 дана од дана доношења Одлуке о избору најповољнијег понуђача биће закључен уговор којим ће 
бити дефинисани услови и рокови плаћања. 
Оглас за прикупљање писмених понуда за прибављање непокретности у јавну својину општине Чока објавити 
у дневном листу који се дистрибуира на територији јединице локалне самоуправе, односно општине Чока, на 
огласној табли Општинске управе општине Чока и на званичној интернет страници опшине Чока, с тим што 
ће се рок за подношење писмених понуда рачунати од дана објављивања Огласа у дневном листу који се 
дистрибуира на територији јединице локалне самоуправе, односно општине Чока. 
Сва ближа обавештења и информације у вези овог Огласа могу се добити у Oпштинској управи општине 
Чока, на телефон 064/82-52-069, контакт особа Тамара Ардала. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016-1/2018–V- XXIX  
Дана: 21.12.2018.     Председник Скупштине  општине Чока        
Ч   О  К   А Олај Тибор, с.р. 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 945.      21.12.2018. 

ПРИЈАВА ПРАВНОГ ЛИЦА НА ОГЛАС ЗА ПРИКУПЉАЊЕ ПИСМЕНИХ ПОНУДА ЗА ПРИБАВЉАЊЕ НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНУ 
СВОЈИНУ ОПШТИНЕ ЧОКА  

1. Назив правног лица-

подносиоца пријаве

2. Седиште правног лица-
подносиоца пријаве

3. Број телефона подносиоца
пријаве

4. Број листа непокретности

5. Број катастарске парцеле

6. Површина непокретности

7. Цена непокретности  изражена
у еурима

      Подносилац писмене понуде        

___________________________

У  Чоки, ________________године          ( потпис ) 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.              страна 946.      21.12.2018. 

ПРИЈАВА ФИЗИЧКОГ ЛИЦА НА ОГЛАС ЗА ПРИКУПЉАЊЕ ПИСМЕНИХ ПОНУДА ЗА ПРИБАВЉАЊЕ НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНУ 
СВОЈИНУ ОПШТИНЕ ЧОКА 

1. Име и презиме

подносиоца пријаве

2. Адреса

3. Број личне карте

4. ЈМБГ

5. Број телефона подносиоца
пријаве

6. Број листа непокретности

7. Број катастарске парцеле

8. Површина непокретности

9. Цена непокретности  изражена
у еурима

   Подносилац писмене понуде       

 _________________  

У  Чоки, ________________ године           ( потпис ) 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 947.      21.12.2018. 

170. 
На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 

129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 – др. закон и 47/18), члана  116. и  117. Закона о основама система образовања и 
васпитања (,,Службени гласник РС“, број 88/2017 и 27/2018) и члана 77. став 1. тачка 10) Статута општине Чока 
(„Службени лист општине Чока“ бр. 3/2011- пречишћен текст) 

Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 21.12.2018. године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА OШ „ЈОВАН ПОПОВИЋ“ ИЗ ЧОКЕ 

I. 

РАЗРЕШАВАЈУ  СЕ   чланови  Школског одбора ОШ „Јован Поповић“  из Чоке због истека мандата, и 
то: 

1. Мартоноши Клара из Чоке – из реда запослених,
2. Елезовић Светлана из Чоке  – из реда запослених,
3. Крстин Зорица из Чоке - из реда запослених,
4. Јосиповић Енике из Санада – представник родитеља,
5. Сретеновић Дејан из Чоке- представник родитеља,
6. Штрбац Марија из Чоке - представник родитеља,
7. Мирјана Крсмановић из Чоке - представник локалне самуправе,
8. Берта Томас из Чоке - представник локалне самуправе,
9. Стојановић Ружица из Санада - представник локалне самоуправе.

II. 

Горе наведеним члановима Школског одбора мандат престаје закључно са даном  29.12.2018. године. 

III. 

Ово Решење ће се објавити у ,,Службеном листу општине Чока“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА   Председник СО-е Чока  
О П Ш Т И Н А     Ч О К А       Олај Тибор, с.р.   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 - 1 /2018 -V –XXIX         
Дана: 21.12.2018. год. 
Ч   О  К   А 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 948.      21.12.2018. 

171. 
На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - 

др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018 ) и члана  115., 116. и 117.  Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник РС“, број 88/2017 и 27/2018) и члана 77. став 1. тачка 10)  Статута општине Чока 
(„Службени лист општине Чока“ бр. 3/2011- пречишћен текст)  
Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 21.12.2018. године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА OШ „ЈОВАН ПОПОВИЋ“ ИЗ ЧОКЕ 

 I. 
  ИМЕНУЈУ СЕ  чланови  Школског одбора ОШ „Јован Поповић“  из Чоке, и то: 
1. Вуловић Невенка из Чоке, Спортска бр. 8 ­ из реда запослених ,
2. Катица Гал из Чоке, Моравска бр. 1а  ­ из реда запослених,
3. Зорица Крстин  из Чоке,  Дожа Ђерђа бр. 36. ­ из реда запослених,
4. Дејан Сретеновић из Чоке, Сутјеска број 39. ­ из реда родитеља,
5. Бенита Чизмадиа Берак из Чока, Сенћанска бр. 4 – из реда родитеља,
6. Енике  Јосиповић из  Санада, ул. Војводе Степе број 9. ­ из реда родитеља,
7. Мирјана Kрсмановић из Чоке, ул. Иве Лоле Рибара бр. 6. ­ представник локалне самуправе,
8. Томас Берта из Чоке, ул. Иве Лола Рибара  бр. 7/А.  - представник локалне самуправе,
9. Ружица Стојановић из Санада, ул. М. Тита бр. 12. - представник локалне самуправе.

II. 
Мандат горе наведеним члановима  Школског одбора  трајаће четири године почевши од дана 30.12.2018. године. 

III. 
Ово Решење ће се објавити у ,,Службеном листу општине Чока“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА        Председник СО-е Чока  
О П Ш Т И Н А     Ч О К А   Олај Тибор, с.р.   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 - 1 /2018 -V –XXIX         
Дана: 21.12.2018. год. 
Ч   О  К   А 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 949.      21.12.2018. 

172. 
На основу члана 137. став 3. Статута ОШ „Јован Поповић“ Чока број 01-1/306 од 29.03.2018. године и 

члана 77. став 1. тачка 30)  Статута општине Чока („Службени лист општине Чока“ бр. 3/2011- пречишћен текст)  
Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 21.12.2018. године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ДАВАЊУ ПРЕДЛОГА  ЗА  ЧЛАНА  СТРУЧНОГ АКТИВА ЗА РАЗВОЈНО ПЛАНИРАЊЕ OШ „ЈОВАН 

ПОПОВИЋ“ ИЗ ЧОКЕ 

I. 

ПРЕДЛАЖЕ СЕ  Милица   Орловић  из Чоке, као представник локалне самоуправе, за члана Стручног актива 
за развојно планирање Основне Школе „Јован  Поповић“ из Чоке. 

II. 
Ово Решење се објављује у „Службеном листу општине Чока“ 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА   Председник СО-е Чока  
О П Ш Т И Н А     Ч О К А       Олај Тибор, с.р.   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 - 1 /2018 -V –XXIX         
Дана: 21.12.2018. год. 
Ч   О  К   А 

173. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 129/07,  83/2014 – други, 

Закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018), члана 59. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, 15/2016) 
и члана 77. став 1. тачка 22. Статута општине Чока („Службени лист општине Чока“ бр. 3/11- пречишћен текст ) 

Скупштинa општине Чока на својој седници одржаној дана  21.12.2018.  године донела је   

З А К Љ У Ч А К 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА II ИЗМЕНУ ПРОГРАМА  ПОСЛОВАЊА ДРУШТВА СА 

ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ ЧВРСТИМ КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ  
“РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА“ Д.О.О. СУБОТИЦА  ЗА  2018. ГОДИНУ  

I. 
ДАЈЕ СЕ  САГЛАСНОСТ на II Измену Програма пословања Друштва са ограниченом одговорношћу за 

управљање чврстим комуналним отпадом „Регионална депонија“ д.о.о. Суботица за 2018. годину, која је усвојена 
Одлуком број: VIII/2018-34   Скупштине Друштва на седници одржаној дана 05.12.2018. године.  



„Службени  лист општине Чока“  број  25.          страна 950.      21.12.2018. 

II. 
Овај Закључак ће се  објавити у „Службеном листу општине Чока“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА    Председник СО-е Чока  
О П Ш Т И Н А      Ч О К А    Олај Тибор, с.р.   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016-1/2018–V- XXIX  
Дана: 21.12.2018. год. 
Ч   О  К   А    

174. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 129/07, 

83/14 - др. закон, 101/16 – др. закон и 47/18), члана 61. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, 
15/2016) и члана 77. став 1. тачка 22. Статута општине Чока ( ,,Службени лист општине Чока” ,  бр. 3/11- 
пречишћен текст ) 

Скупштинa општине Чока на својој седници одржаној дана  21.12.2018. године донела је   

З А К Љ У Ч А К 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА II ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ  ПРОГРАМА  ДРУШТВА СА 
ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ ЧВРСТИМ КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ  
“РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА“ СУБОТИЦА  ЗА КОРИШЋЕЊЕ СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА У 2018. 

ГОДИНИ  

I. 
ДАЈЕ СЕ  САГЛАСНОСТ на  II Измену Посебног програма Друштва са ограниченом одговорношћу за 

управљање чврстим комуналним отпадом  „Регионална депонија“  Суботица за коришћење средства из буџета у 
2018. години.  

II. 
Овај Закључак ће се  објавити у ,,Службеном листу општине Чока“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА       Председник СО-е Чока  
О П Ш Т И Н А      Ч О К А      Олај Тибор, с.р.   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016-1/2018–V- XXIX  
Дана: 21.12.2018. год. 
Ч   О  К   А    



„Службени  лист општине Чока“  број  25.           страна 951.      21.12.2018. 

175. 
На основу члана 32.  став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 

83/14, 101/16-др. закон и 47/18) и члана 77. став 1. тачка 22. Статута општине Чока („Службени лист општине 
Чока“, број  3/11-пречишћени текст) 

Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  21.12.2018. године донела је  

З А К Љ У Ч А К 
О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПРОГРАМA РАДА СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ 

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД  ЗА ОПШТИНУ ЧОКА ЗА 2019. ГОДИНУ 

I. 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм рада са финансијским планом Центра за социјални рад за општину Чока 
за 2019. годину,  који је усвојен Одлуком број 487-3/2018 Управног одбора Центра за социјални рад за општину 
Чока, на седници одржаној дана 13.12.2018. године. 

II. 
Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА     Председник  СО Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А   Олај Тибор, с.р.
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016-1/2018-V-XXIX 
Дана:  21.12.2018. године 
Ч О К А 

176. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 129/07, 

83/14 - др. закон, 101/16 – др. закон и 47/18),  и члана 77. став 1. тачка 22. Статута општине Чока („Службени лист 
општине Чока“ бр. 3/11- пречишћен текст ) 

Скупштинa општине Чока на својој седници одржаној дана 21.12.2018.  године донела је   

З А К Љ У Ч А К 

О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПРОГРАМ  РАДА ЦРВЕНОГ КРСТА ЧОКА ЗА 2019. ГОДИНУ СА 
ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ ЗА 2019. ГОДИНУ 

I. 
ДАЈЕ  СЕ САГЛАСНОСТ на Програм рада Црвеног крста Чока за 2019. годину са финансијским планом 

за 2019. годину. 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.           страна 952.      21.12.2018. 

II. 
  Овај Закључак ће се  објавити у „Службеном листу општине Чока“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА       Председник СО-е Чока  
О П Ш Т И Н А      Ч О К А      Олај Тибор, с.р.   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016-1/2018–V- XXIX  
Дана: 21.12.2018. год. 
Ч   О  К   А    

177. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС”   брoj 129/07,  83/14 - др. 

закон, 101/16-др. закон и 47/18), члана 59. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС”, број 15/16 ) и 
члана 77. став 1. тачка 22. Статута општине Чока  („Службени лист општине Чока”, број 3/11- Пречишћен текст) 

Скупштинa општине Чока на својој седници одржаној дана  21.12.2018. године донела је 

З А К Љ У Ч А К 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА 
ЈAВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  ЧОКА ЗА 2019. ГОДИНУ 

I. 
  ДАЈЕ СЕ САГЛAСНОСТ  на  Програм  пословања Јавног Комуналног Предузећа Чока  за 2019. годину. 

II. 
Овај Закључак се објављује у „Службеном листу општине Чока“.  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА      Председник  СО-е Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А          Тибор Олај, с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 - 1 /2018 -V –XXIX 
Дана:  21.12.2018. године 
Ч О К А  



„Службени  лист општине Чока“  број  25.           страна 953.      21.12.2018. 

178. 
Нa основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“   бр. 129/07 и 83/2014 - др. 

закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 61. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 
15/2016 ) и члана 77. став 1. тачка 22. Статута општине Чока („Службени лист општине Чока”, број 3/11- 
Пречишћен текст) 
 Скупштинa општине Чока на својој седници одржаној дана 21.12.2018. године донела је 

З А К Љ У Ч А К 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА СУБВЕНЦИЈА 

ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЧОКА  ЈAВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЧОКА ЗА 2019. ГОДИНУ 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛAСНОСТ на Посебан  Програм  о коришћењу средстава субвенција из буџета општине Чока  
Јавног Комуналног  Предузећа Чока за 2019. годину.  

II 

Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА     Председник Скупштине општине  Чока 
О П Ш Т И Н А   Ч О К А       Олај Тибор, с.р. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА 
Број: 016 - 1 /2018 -V –XXIX 
Дана: 21.12.2018. године 
Ч О К А 

179. 
На основу члана 38. Закона о слободном приступу информација од јавног значаја („Службени гласник 

РС“ број 120/04, 54/07, 104/09 и 36/10) као и на основу члана 77. Статута општине Чока („Службени лист 
општине Чока“ број 3/11), Скупштина општине Чока, на седници одржаној 21.12.2018. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

1. Овлашћује се Ирен Јо дипломирани економиста, Шеф одељења за финансије, да поступа у смислу члана
38. Закона о слободном приступу информација од јавног значаја, као овлашћено лице за поступање по захтеву за
слободан риступ информацијама од јавног значаја. 



„Службени  лист општине Чока“  број  25.           страна 954.      21.12.2018. 

2. Овлашћено лице је дужно да:

- прима захтеве, обаештава тражиоца о поседовању информација и обезбеђује увид у документ који садржи 
тражену информацију, односно доставља информацију на одговарајући начин, одбија захтев решењем, пружа 
тражиоцима неопходну помоћ за остваривање њихових права утврђених овим законом;  
- предузима мере за унапређење праксе поступања са носачима информација, праксе одржавања носача 
информација, као и праксе њиховог чувања и обезбеђења. 

3. Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Чока“  и ступа на снагу даном доношења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЧОКА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА 
Број: 016-1/2018-V-XXIX 
Дана: 21.12.2018. године Председник Скупштине општине Чока 
Ч   О   К   А Олај Тибор с.р. 



Број 
одлуке 

С А Д Р Ж А Ј Страна 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА 

161 ОДЛУКА О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ ЧОКА ЗА 2019. ГОДИНУ   I. ОПШТИ ДЕО 697 

162 ОДЛУКА О АНГАЖОВАЊУ ЕКСТЕРНОГ РЕВИЗОРА ЗА ЗАВРШНИ РАЧУН БУЏЕТА ОПШТИНЕ 
ЧОКА ЗА 2018.ГОДИНУ 

913

163 ОДЛУКА О ЛОКАЛНИМ КОМУНАЛНИМ ТАКСАМА 914 

164 ОДЛУКA О ЛОКАЛНИМ АДМИНИСТРАТИВНИМ ТАКСАМА  926 

165 ОДЛУКA О МАТИЧНИМ ПОДРУЧЈИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧОКА 932 

166 ОДЛУК A О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПОСЛОВНИКА О РАДУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ЧОКА 

933 

167 КАДРОВСКИ ПЛАН ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ЧОКА ЗА 2019. ГОДИНУ 935 

168 ПРОГРАМ ОТУЂЕЊА И ДАВАЊA У ЗАКУП ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 
ОПШТИНЕ ЧОКА ЗА 2019. ГОДИНУ 

938 

169 ЗАКЉУЧАК О УТВРЂИВАЊУ ТЕКСТА ОГЛАСA ЗА ПРИКУПЉАЊЕ ПИСМЕНИХ ПОНУДА ЗА 
ПРИБАВЉАЊЕ НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНУ СВОЈИНУ ОПШТИНЕ ЧОКА 

941 

170 РЕШЕЊE О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА OШ „ЈОВАН ПОПОВИЋ“ ИЗ ЧОКЕ 947 
171 РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА OШ „ЈОВАН ПОПОВИЋ“ ИЗ ЧОКЕ 948 

172 РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ ПРЕДЛОГА ЗА ЧЛАНА СТРУЧНОГ АКТИВА ЗА РАЗВОЈНО ПЛАНИРАЊЕ 
OШ „ЈОВАН ПОПОВИЋ“ ИЗ ЧОКЕ 

949 

173 ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА II ИЗМЕНУ ПРОГРАМА  ПОСЛОВАЊА ДРУШТВА 
СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ ЧВРСТИМ КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ 
“РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА“ Д.О.О. СУБОТИЦА  ЗА  2018. ГОДИНУ  

949 

174 ЗАКЉУЧАK О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА II ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ  ПРОГРАМА  ДРУШТВА 
СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ ЧВРСТИМ КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ 
“РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА“ СУБОТИЦА  ЗА КОРИШЋЕЊЕ СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА У 2018. 
ГОДИНИ

950 

175 ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПРОГРАМA РАДА СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД  ЗА ОПШТИНУ ЧОКА ЗА 2019. ГОДИНУ 

951 

176 ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПРОГРАМ  РАДА ЦРВЕНОГ КРСТА ЧОКА ЗА 2019. 
ГОДИНУ СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ ЗА 2019. ГОДИНУ 

951 

177 ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈAВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА  ЧОКА ЗА 2019. ГОДИНУ 

952 

178 ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА 
СУБВЕНЦИЈА ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЧОКА  ЈAВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЧОКА ЗА 
2019. ГОДИНУ 

953

179  РЕШЕЊЕ ОВЛАШЋЕЊА ЗА СЛОБОДНОГ РИСТУПА ИНФОРМАЦИЈАМА ОД ЈАВНОГ ЗНАЧАЈА         953 



„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Тот Золтан,  Секретар СО-е Чока 
ГОДИШЊА ПРЕПЛАТА: 2.500,00 динара 
На редован рачун Општинске управе општине Чока/ жиро рачун бр.: 840 – 745151843 - 03 
Позив на број: 97 47 211 
ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Чока 
АДРЕСА ИЗДАВАЧА: 23320 Чока, Потиска бр. 20 

Тел: 0230/71 –000, факс: 0230/71-175 

НАПОМЕНА 

,,Службени лист општине Чока“  број 25/2018  је због техничких разлога објављен на српском језику, 
док ће на мађарском језику бити објављен накнадно“. 

      Главни и одговорни уредник 


	Sluzbeni list 25.pdf
	1-SO
	2101

	2-SO -Prog.nac.manjina
	0602-0007

	3-Opτtinsko pravobranilaτtvo
	0602-0004

	4-Predsednik opτtine
	2101

	5-Opτtinsko veåe
	2101

	6-OU-Opτte usluge lokalne samoupr.
	0602-0001

	7-OU.Razvoj kulture i informisanja
	1201-0002

	8-OU Razvoj spotra i omladine -
	1301-0001

	9-OU-Podrτka deci i porodici sa decom
	0901-0006

	10-OU-Mrtvozorstvo
	0801

	11-OU-Poljoprivreda i ruralni razvoj
	0101-0001

	12-Zaτtita ºivotne sredine
	0401

	13-OU-Komunalna delatnost
	1102-0008

	14-OU-Stanovannje,urbanizam i prostorno planiranje
	1101

	15-OU-Energetska efikasnost
	0501-0001

	16-OU-Lokalni ekonomski razvoj
	1501

	17-OU-Organiz.saob.i saobr.infrastruk
	0701-0002

	18-Oµ Jovan Popoviå
	Програм

	19-Oµ Servo Mihalj Padej
	Programska_aktivnost

	20-Oµ Tihomir Ostojiå
	Програм

	21-Hemijskaprehramb.srednja τkola
	Programska aktivnost

	22- CSR
	Programska_aktivnost (2)

	23-Dom zdravlja ¼oka 
	Program

	24-JKP
	1102-0003

	25-PU Radosti
	Program

	26-KOC ¼oka
	1201-0002

	27-MZ ¼oka (2)
	0602

	28-MZ Padej
	0602-0002

	29-MZ Ostojiåevo
	Program

	30-MZ Sanad
	0602

	31-MZ Crna Bara
	0602

	32-MZ Vrbica.
	0602

	33-MZ Jazovo
	Program


	Службени
	З А К Љ У Ч А К

	Број
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА СУБВЕНЦИЈА ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЧОКА  ЈAВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЧОКА ЗА 2019. ГОДИНУ




